
 
 
 

SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION 

ESTADOS E INFORMES CONTABLES, PRESUPUESTARIOS Y 
PROGRAMATICOS AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2019 

 

1. ESTADOS E INFORMACION CONTABLE: 
a. ESTADO DE SITUACION FINANCIERA. 
b. ESTADO DE ACTIVIDADES 
c. ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PÚBLICA. 
d. ESTADOS DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA. 
e. ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO. 
f. ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO. 
g. ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS. 
h. LIBRO MAYOR 
i. LIBRO DE DIARIO 
j. NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 

I. NOTAS DE DESGLOCE QUE INCLUYEN: 
a) NOTAS AL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 
b) NOTAS AL ESTADO DE ACTIVIDADES 
c) NOTAS AL ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PÚBLICA. 
d) NOTAS AL ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO. 

II. NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN) 
III. NOTAS DE GESTION ADMINISTRATIVA 

 

2. ESTADOS E INFORMES PRESUPUESTARIOS 
a. ESTADO ANALITICO DE INGRESOS. 
b. ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS. 

I.            CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO. 
II. CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO). 
III. CLASIFICACION ADMINISTRATIVA 
IV. CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION) 

c. INDICADORES DE POSTURA FISCAL 
d. CONCILIACION ENTRE LOS EGRESOS PRESUPUESTARIOS Y CONTABLES 
e. CONCILIACION ENTRE LOS INGRESOS PRESUPUESTARIOS Y CONTABLES 
f. ENDEUDAMIENTO NETO 
g. INTERESES DE LA DEUDA 

 

3. ESTADOS E INFORMES PROGRAMATICOS 
a. GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA. 



 
 
 

b. INDICADORES DE RESULTADOS 
c. PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION 

 

4. ANEXOS 
a. ANEXO DE RELACIÓN DE DEMANDAS LABORALES 
b. RELACION DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECIFICAS 
c. RELACIÓN DE ESQUEMAS BURSÁTILES Y COBERTURAS FINANCIERAS 

 

 



















CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:    1  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

11000-0000-0-000-00.. ACTIVO CIRCULANTE Saldo inicial : 8,418,721.82 
 
11100-0000-0-000-00.. EFECTIVO Y EQUIVALENTE Saldo inicial : 5,940,664.83 
 
11120-0000-0-000-00.. Banamex Cta 8455578 Saldo inicial : -33,526.39 
30/Jul/2019 Egresos 128 TRAspaso entre cuen.. 279,237.00 245,710.61 
30/Jul/2019 Egresos 605 Pago ISR Sueldos y s.. 279,237.00 -33,526.39 
18/Sep/2019 Egresos 128 Traspaso entre cuent.. 245,940.00 212,413.61 
18/Sep/2019 Egresos 132 Traspaso entre cuent.. 6,424.00 218,837.61 
18/Sep/2019 Egresos 133 Traspaso entre cuent.. 6,459.00 225,296.61 
18/Sep/2019 Egresos 703 Pago ISR sueldos y s.. 245,940.00 -20,643.39 
25/Sep/2019 Egresos 704 Pago IVA Mayo 2019 6,424.00 -27,067.39 
25/Sep/2019 Egresos 705 Pago IVA Junio 2019 6,459.00 -33,526.39 

T o t a l : 538,060.00 538,060.00 -33,526.39 
 
11120-0000-0-000-00.. Banamex Cta 8563613 Saldo inicial : 350,043.18 
31/Jul/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 247.42 350,290.60 
31/Jul/2019 Ingresos 401 Pago Mexicanal Junio.. 44,288.80 394,579.40 
30/Ago/2019 Ingresos 401 Pago Mexicanal JuLio.. 46,472.85 441,052.25 
31/Ago/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 275.81 441,328.06 
30/Sep/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 284.77 441,612.83 

T o t a l : 91,569.65 0.00 441,612.83 
 
11120-0000-0-000-00.. Bansi 97586098 Saldo inicial : 0.00 
02/Jul/2019 Egresos 125 Traspaso entre cuent.. 160,211.37 160,211.37 
02/Jul/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q21 patro.. 160,211.37 0.00 
05/Jul/2019 Egresos 126 Traspaso entre cuent.. 230,178.07 230,178.07 
18/Jul/2019 Egresos 129 Traspaso entre cuent.. 233,207.83 463,385.90 
18/Jul/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Quincena .. 230,178.07 233,207.83 
18/Jul/2019 Egresos 145 Pago ipejal Q13 jULI.. 233,207.83 0.00 
31/Jul/2019 Egresos 127 Traspaso entre cuent.. 162,638.48 162,638.48 
31/Jul/2019 Egresos 144 Pago ipejal Q22 2018 .. 162,638.48 0.00 
15/Ago/2019 Egresos 126 Traspaso entre cuent.. 232,282.11 232,282.11 
15/Ago/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q14 2019 232,282.11 0.00 
16/Ago/2019 Egresos 127 Traspaso entre cuent.. 225,889.56 225,889.56 
16/Ago/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q15 2019.. 225,889.56 0.00 
21/Ago/2019 Egresos 128 Traspaso entre cuent.. 143,078.95 143,078.95 
21/Ago/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q12 patro.. 143,078.95 0.00 
30/Ago/2019 Egresos 129 Traspaso entre cuent.. 136,361.59 136,361.59 
30/Sep/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 812.00 135,549.59 

T o t a l : 1,523,847.96 1,388,298.37 135,549.59 
 
11120-0000-0-000-00.. Santander 65505505558 Saldo inicial : 5,244,530.36 
02/Jul/2019 Egresos 4,793 Reposicion de caja ch.. 7,904.70 5,236,625.66 
02/Jul/2019 Egresos 4,794 Viaticos: Produccion d.. 5,833.09 5,230,792.57 
02/Jul/2019 Egresos 4,795 BMD Mini Convertidor.. 11,405.12 5,219,387.45 
03/Jul/2019 Egresos 4,796 Servicios completos d.. 4,500.00 5,214,887.45 
04/Jul/2019 Egresos 4,797 Catering para el perso.. 1,850.20 5,213,037.25 
04/Jul/2019 Egresos 4,798 Custodia y almacenaj.. 9,555.79 5,203,481.46 
04/Jul/2019 Egresos 4,799 Custodia Y almacenaj.. 759.06 5,202,722.40 
04/Jul/2019 Egresos 4,800 Impresiones Blanco Y.. 1,565.72 5,201,156.68 
04/Jul/2019 Egresos 4,801 Impresiones Blanco Y.. 1,323.70 5,199,832.98 
04/Jul/2019 Egresos 4,802 Servicio de gasolina p.. 26,269.05 5,173,563.93 
04/Jul/2019 Egresos 4,803 Servicios de Auto lava.. 605.02 5,172,958.91 
04/Jul/2019 Egresos 4,804 Carpa Plegable 3M X .. 10,865.72 5,162,093.19 
04/Jul/2019 Egresos 4,805 Servicio de Internet d.. 12,499.00 5,149,594.19 
04/Jul/2019 Egresos 4,806 Servicios de Nextel p.. 5,674.95 5,143,919.24 
04/Jul/2019 Egresos 4,807 Serviciosd e auditoria .. 29,000.00 5,114,919.24 
04/Jul/2019 Egresos 4,808 Servicios de electricid.. 357,693.00 4,757,226.24 
05/Jul/2019 Egresos 4,809 Mini Converter SDI T.. 11,405.12 4,745,821.12 
07/Jul/2019 Egresos 4,810 Portagafet con broche.. 7,177.50 4,738,643.62 
07/Jul/2019 Egresos 4,811 Uniforme para el pers.. 5,780.00 4,732,863.62 
08/Jul/2019 Egresos 4,812 Reposicion Caja Chic.. 5,848.60 4,727,015.02 
08/Jul/2019 Egresos 4,813 Carpa Plegable Toldo.. 10,865.72 4,716,149.30 
08/Jul/2019 Egresos 4,814 Cambio de clutch, ser.. 10,700.00 4,705,449.30 
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09/Jul/2019 Egresos 4,815 Servicio de Mantenimi.. 8,004.00 4,697,445.30 
09/Jul/2019 Egresos 4,816 Viaticos: Capacitacion.. 1,927.01 4,695,518.29 
09/Jul/2019 Egresos 4,817 Plan AAC- HD 3 Strea.. 10,690.56 4,684,827.73 
10/Jul/2019 Egresos 4,818 Renta de generador d.. 19,256.00 4,665,571.73 
10/Jul/2019 Egresos 4,819 Compra de Audifonos.. 9,564.20 4,656,007.53 
10/Jul/2019 Egresos 4,820 Servicio de Afinacioin .. 2,500.00 4,653,507.53 
10/Jul/2019 Egresos 4,821 Servicio de supervisio.. 2,517.20 4,650,990.33 
10/Jul/2019 Egresos 4,822 Compra de Bateria pa.. 3,000.00 4,647,990.33 
10/Jul/2019 Egresos 4,823 Labores de Master de.. 4,122.34 4,643,867.99 
10/Jul/2019 Egresos 4,824 Honorarios PROFESI.. 11,600.00 4,632,267.99 
10/Jul/2019 Egresos 4,825 Conduccion del progr.. 5,300.00 4,626,967.99 
10/Jul/2019 Egresos 4,826 Coordinacion de Medi.. 14,722.23 4,612,245.76 
10/Jul/2019 Egresos 4,827 Servicios de Maqullaj.. 7,000.02 4,605,245.74 
10/Jul/2019 Egresos 4,828 Produccion de Jalisco.. 5,888.89 4,599,356.85 
10/Jul/2019 Egresos 4,829 REPORTERO DE De.. 7,250.40 4,592,106.45 
10/Jul/2019 Egresos 4,830 Coordinacion de depo.. 4,357.78 4,587,748.67 
10/Jul/2019 Egresos 4,831 Servicios de limpieza .. 3,480.00 4,584,268.67 
10/Jul/2019 Egresos 4,832 Servicios de limpieza .. 3,480.00 4,580,788.67 
10/Jul/2019 Egresos 4,833 Reportero de deporte.. 7,250.40 4,573,538.27 
10/Jul/2019 Egresos 4,834 Realizar la actividad d.. 5,888.89 4,567,649.38 
10/Jul/2019 Egresos 4,835 Servicios de Maqullaj.. 3,500.01 4,564,149.37 
10/Jul/2019 Egresos 4,836 Direccion Produccion .. 17,666.68 4,546,482.69 
10/Jul/2019 Egresos 4,837 Serivicios contables e.. 23,200.00 4,523,282.69 
10/Jul/2019 Egresos 4,838 Produccion y conducc.. 5,888.89 4,517,393.80 
10/Jul/2019 Egresos 4,839 Relaciones Publicas .. 11,020.00 4,506,373.80 
10/Jul/2019 Egresos 4,840 Conduccion noticiero .. 9,540.00 4,496,833.80 
10/Jul/2019 Egresos 4,841 Editor de television de.. 7,250.00 4,489,583.80 
10/Jul/2019 Egresos 4,842 Comunity Manager de.. 8,833.33 4,480,750.47 
10/Jul/2019 Egresos 4,843 Capacitacion para pro.. 20,000.00 4,460,750.47 
10/Jul/2019 Egresos 4,844 Servicios de camarog.. 8,506.66 4,452,243.81 
10/Jul/2019 Egresos 4,845 Catering para el perso.. 1,850.20 4,450,393.61 
10/Jul/2019 Egresos 4,846 Coffe Brake para rued.. 1,363.00 4,449,030.61 
10/Jul/2019 Egresos 4,847 Reposicion de caja ch.. 6,508.78 4,442,521.83 
12/Jul/2019 Egresos 4,848 Audifonos para el aire.. 8,400.02 4,434,121.81 
12/Jul/2019 Egresos 4,849 Servicios de Paqueter.. 1,828.72 4,432,293.09 
12/Jul/2019 Egresos 4,850 Pagina Procesadas Bl.. 833.32 4,431,459.77 
12/Jul/2019 Egresos 4,851 Audifonos para estudi.. 1,710.00 4,429,749.77 
12/Jul/2019 Egresos 4,852 Reposicion de caja ch.. 6,512.37 4,423,237.40 
15/Jul/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q Juli.. 2,071,305.91 6,494,543.31 
15/Jul/2019 Egresos 203 Traspaso entre cuent.. 961,167.91 5,533,375.40 
15/Jul/2019 Egresos 4,853 Compra de Monitores .. 8,811.36 5,524,564.04 
15/Jul/2019 Egresos 4,854 Revision de Sistema .. 4,748.11 5,519,815.93 
15/Jul/2019 Egresos 4,855 Hospedaje de 2 habit.. 2,100.00 5,517,715.93 
15/Jul/2019 Egresos 4,856 Retiro de producto de .. 9,060.78 5,508,655.15 
15/Jul/2019 Egresos 4,857 Transportacion aerea .. 7,436.00 5,501,219.15 
15/Jul/2019 Egresos 4,858 Desmontaje de Piso L.. 5,472.88 5,495,746.27 
15/Jul/2019 Egresos 4,859 Impresion tela sublim.. 12,278.60 5,483,467.67 
16/Jul/2019 Egresos 4,860 Servicio de diseño y p.. 196,703.52 5,286,764.15 
17/Jul/2019 Egresos 4,861 Integral para ceremon.. 81,084.00 5,205,680.15 
17/Jul/2019 Egresos 4,862 Catering para person.. 1,850.20 5,203,829.95 
17/Jul/2019 Egresos 4,864 Viaticos: Festival del v.. 2,393.00 5,201,436.95 
17/Jul/2019 Egresos 4,865 Catering capacitacion .. 6,264.00 5,195,172.95 
18/Jul/2019 Egresos 4,866 Reposicion de caja ch.. 5,583.20 5,189,589.75 
18/Jul/2019 Egresos 4,867 Servicios de elaboraci.. 180,008.80 5,009,580.95 
18/Jul/2019 Egresos 4,869 Servicios de jardineria.. 4,305.92 5,005,275.03 
18/Jul/2019 Egresos 4,870 Servicios de jrdineria .. 4,305.92 5,000,969.11 
19/Jul/2019 Egresos 4,871 Reparacion de cremal.. 10,000.00 4,990,969.11 
19/Jul/2019 Egresos 4,872 Servicio de amortigua.. 9,000.00 4,981,969.11 
19/Jul/2019 Egresos 4,873 Compra de diez porta .. 2,610.00 4,979,359.11 
19/Jul/2019 Egresos 4,874 impresión de lona de .. 3,340.80 4,976,018.31 
19/Jul/2019 Egresos 4,875 Servicios de diseño y .. 18,844.43 4,957,173.88 
19/Jul/2019 Egresos 4,876 Renta de pantalla par.. 12,380.00 4,944,793.88 
19/Jul/2019 Egresos 4,877 Renta de equipo para .. 80,420.00 4,864,373.88 
22/Jul/2019 Egresos 4,878 Invitaciones ceremoni.. 870.00 4,863,503.88 
22/Jul/2019 Egresos 4,879 Reposicion de caja ch.. 7,949.48 4,855,554.40 
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22/Jul/2019 Egresos 4,880 BMD Mini convenrtido.. 11,405.12 4,844,149.28 
22/Jul/2019 Egresos 4,881 Servicios de recolecci.. 4,060.00 4,840,089.28 
22/Jul/2019 Egresos 4,882 Servicios de guardia d.. 38,280.00 4,801,809.28 
22/Jul/2019 Egresos 4,883 Kit de microfono Larg.. 8,529.48 4,793,279.80 
22/Jul/2019 Egresos 4,884 Tarjetas panasonic de.. 4,895.20 4,788,384.60 
22/Jul/2019 Egresos 4,885 Servicios de telefonia .. 41,858.32 4,746,526.28 
22/Jul/2019 Egresos 4,886 Servicios de internet p.. 31,045.75 4,715,480.53 
22/Jul/2019 Egresos 4,887 Formatos de equipo, .. 2,250.40 4,713,230.13 
22/Jul/2019 Egresos 4,888 Coordinacion de depo.. 4,357.78 4,708,872.35 
22/Jul/2019 Egresos 4,889 Coordinacion de Medi.. 14,722.23 4,694,150.12 
22/Jul/2019 Egresos 4,890 Conduccion del Progr.. 5,300.00 4,688,850.12 
22/Jul/2019 Egresos 4,891 Servicios de limpieza .. 3,480.00 4,685,370.12 
22/Jul/2019 Egresos 4,892 Servicios de limpieza .. 3,480.00 4,681,890.12 
22/Jul/2019 Egresos 4,893 Realizar actividades d.. 5,888.89 4,676,001.23 
22/Jul/2019 Egresos 4,894 Reportero de deporte.. 7,250.40 4,668,750.83 
22/Jul/2019 Egresos 4,895 Reportero de deporte.. 7,250.40 4,661,500.43 
22/Jul/2019 Egresos 4,896 Direccion y produccio.. 17,666.68 4,643,833.75 
23/Jul/2019 Egresos 4,897 Labores de master de.. 4,122.34 4,639,711.41 
23/Jul/2019 Egresos 4,898 Relaciones publicas d.. 11,020.00 4,628,691.41 
23/Jul/2019 Egresos 4,899 servicios profesionale.. 9,540.00 4,619,151.41 
23/Jul/2019 Egresos 4,900 editor de television de.. 7,250.00 4,611,901.41 
23/Jul/2019 Egresos 4,901 Produccion y conducc.. 5,888.89 4,606,012.52 
23/Jul/2019 Egresos 4,902 Locutor conducor de j.. 14,500.00 4,591,512.52 
23/Jul/2019 Egresos 4,903 servicio de supervisio.. 2,517.20 4,588,995.32 
24/Jul/2019 Egresos 4,904 6 piezas JNR Blinder .. 103,354.84 4,485,640.48 
24/Jul/2019 Egresos 4,905 Servicios de camarog.. 5,800.00 4,479,840.48 
24/Jul/2019 Egresos 4,906 produccion de jalisco .. 5,888.89 4,473,951.59 
24/Jul/2019 Egresos 4,907 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 4,470,451.58 
24/Jul/2019 Egresos 4,908 Servicios de camarog.. 5,888.89 4,464,562.69 
24/Jul/2019 Egresos 4,909 Inventario y resguard.. 8,637.03 4,455,925.66 
24/Jul/2019 Egresos 4,910 inventario y resguardo.. 5,888.89 4,450,036.77 
24/Jul/2019 Egresos 4,911 Community manager .. 8,833.33 4,441,203.44 
24/Jul/2019 Egresos 4,912 Cubos rotulados de a.. 2,610.00 4,438,593.44 
24/Jul/2019 Egresos 4,913 Reposicion de caja ch.. 8,534.01 4,430,059.43 
25/Jul/2019 Egresos 4,914 Servicio de mantenimi.. 84,944.85 4,345,114.58 
25/Jul/2019 Egresos 4,915 Servicio de afinacion .. 3,500.00 4,341,614.58 
25/Jul/2019 Egresos 4,916 Suministro y colocaci.. 6,128.11 4,335,486.47 
25/Jul/2019 Egresos 4,917 Servicios de manteni.. 4,640.00 4,330,846.47 
25/Jul/2019 Egresos 4,918 Operador de audio pa.. 5,888.89 4,324,957.58 
25/Jul/2019 Egresos 4,919 Operador de master p.. 8,244.68 4,316,712.90 
25/Jul/2019 Egresos 4,920 Voz en off para SJRT.. 17,666.66 4,299,046.24 
25/Jul/2019 Egresos 4,921 Camarografo para el .. 8,244.44 4,290,801.80 
25/Jul/2019 Egresos 4,922 Suministro e instalaci.. 5,287.26 4,285,514.54 
25/Jul/2019 Egresos 4,923 Instalacion de estereo.. 3,500.00 4,282,014.54 
26/Jul/2019 Egresos 4,925 50% de imagen de au.. 48,978.91 4,233,035.63 
26/Jul/2019 Egresos 4,926 50% de chalecos 31,064.80 4,201,970.83 
26/Jul/2019 Egresos 4,927 Servicios de Camarog.. 5,888.89 4,196,081.94 
26/Jul/2019 Egresos 4,928 Resguardo de equipo .. 5,888.89 4,190,193.05 
26/Jul/2019 Egresos 4,929 Edicion de television .. 11,777.78 4,178,415.27 
26/Jul/2019 Egresos 4,930 Servicios de manteni.. 4,785.00 4,173,630.27 
26/Jul/2019 Egresos 4,931 Servicios de manteni.. 4,785.00 4,168,845.27 
29/Jul/2019 Egresos 4,932 Servicios de videofoto.. 6,786.00 4,162,059.27 
30/Jul/2019 Egresos 204 Tras paso entre cuent.. 961,167.90 3,200,891.37 
30/Jul/2019 Egresos 4,933 Sillas OHE-94 Plus N.. 50,078.94 3,150,812.43 
30/Jul/2019 Egresos 4,935 servicios de reportero .. 14,722.22 3,136,090.21 
30/Jul/2019 Egresos 4,936 Conduccion del progr.. 5,888.89 3,130,201.32 
30/Jul/2019 Egresos 4,937 Servicios de reportero.. 8,244.44 3,121,956.88 
30/Jul/2019 Egresos 4,938 Servicios de redaccio.. 13,250.00 3,108,706.88 
30/Jul/2019 Egresos 4,939 Sello autoentintables .. 3,248.00 3,105,458.88 
31/Jul/2019 Ingresos 501 Subsidio de la 2Q jUL.. 2,071,305.88 5,176,764.76 
31/Jul/2019 Egresos 139 Comison manejo de c.. 185.60 5,176,579.16 
31/Jul/2019 Egresos 4,940 Asistente de program.. 10,600.00 5,165,979.16 
31/Jul/2019 Egresos 4,941 Servicios de Camarog.. 5,888.89 5,160,090.27 
01/Ago/2019 Egresos 4,942 Servicio de videotape,.. 5,888.89 5,154,201.38 
02/Ago/2019 Egresos 4,943 Reposicion de caja ch.. 5,674.50 5,148,526.88 
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02/Ago/2019 Egresos 4,944 Copias certificadas 4,454.57 5,144,072.31 
02/Ago/2019 Egresos 4,945 Lenovo think/ M7 10T/.. 11,368.00 5,132,704.31 
05/Ago/2019 Egresos 4,946 Todas las actividades .. 11,777.78 5,120,926.53 
05/Ago/2019 Egresos 4,947 Realizar la actividade.. 5,888.89 5,115,037.64 
05/Ago/2019 Egresos 4,948 Reposicion de caja ch.. 6,855.00 5,108,182.64 
06/Ago/2019 Egresos 4,949 Lenovo think/ M7 10T/.. 11,368.00 5,096,814.64 
07/Ago/2019 Egresos 4,950 Monitores de estudio 11,399.99 5,085,414.65 
07/Ago/2019 Egresos 4,951 Cambio de Bateria ca.. 2,125.50 5,083,289.15 
07/Ago/2019 Egresos 4,952 Cambio de bateria Tr.. 2,125.50 5,081,163.65 
07/Ago/2019 Egresos 4,953 Guadalajara, Jal. A 11.. 2,552.00 5,078,611.65 
08/Ago/2019 Egresos 4,954 Apoyo administrativo .. 15,000.01 5,063,611.64 
08/Ago/2019 Egresos 4,955 Apoyo administrativo .. 15,000.01 5,048,611.63 
08/Ago/2019 Egresos 4,957 Pago de luz para mar .. 381,974.00 4,666,637.63 
08/Ago/2019 Egresos 4,958 Catering Teatro Degol.. 4,640.00 4,661,997.63 
09/Ago/2019 Egresos 4,959 Viaticos para realiazar.. 5,800.52 4,656,197.11 
09/Ago/2019 Egresos 4,959 Viaticos para realiazar.. 2,500.00 4,658,697.11 
09/Ago/2019 Egresos 4,960 Renta de copiadora p.. 1,505.59 4,657,191.52 
09/Ago/2019 Egresos 4,961 de impresiones de hoj.. 2,099.60 4,655,091.92 
09/Ago/2019 Egresos 4,962 De lavado de los vehi.. 910.00 4,654,181.92 
09/Ago/2019 Egresos 4,963 Consumo de gasolina.. 25,088.98 4,629,092.94 
09/Ago/2019 Egresos 4,964 Servicio de mensajeri.. 1,360.38 4,627,732.56 
09/Ago/2019 Egresos 4,965 Servicio de internet p.. 12,499.00 4,615,233.56 
09/Ago/2019 Egresos 4,966 Custodia y almacenaj.. 18,233.98 4,596,999.58 
09/Ago/2019 Egresos 4,967 Custodia y almacenaj.. 759.06 4,596,240.52 
09/Ago/2019 Egresos 4,968 Reportero de deporte.. 7,250.40 4,588,990.12 
09/Ago/2019 Egresos 4,969 Servicios de video fot.. 6,786.00 4,582,204.12 
09/Ago/2019 Egresos 4,970 Resguardo de equipo .. 5,888.89 4,576,315.23 
09/Ago/2019 Egresos 4,971 Operador de audio pa.. 5,888.89 4,570,426.34 
09/Ago/2019 Egresos 4,972 Conduccion del progr.. 5,300.00 4,565,126.34 
09/Ago/2019 Egresos 4,973 Resportero de deport.. 7,250.40 4,557,875.94 
09/Ago/2019 Egresos 4,974 Servicio de camarogr.. 5,888.89 4,551,987.05 
09/Ago/2019 Egresos 4,975 Servicio de camarogr.. 5,888.89 4,546,098.16 
09/Ago/2019 Egresos 4,976 Voz en off para el SJ.. 8,833.34 4,537,264.82 
09/Ago/2019 Egresos 4,977 Coordinacion de depo.. 4,357.78 4,532,907.04 
09/Ago/2019 Egresos 4,978 Produccion y locucion.. 5,888.89 4,527,018.15 
09/Ago/2019 Egresos 4,979 Reportera de tv para .. 8,244.44 4,518,773.71 
09/Ago/2019 Egresos 4,980 Operador de master d.. 8,244.68 4,510,529.03 
09/Ago/2019 Egresos 4,981 Operador de master d.. 4,122.34 4,506,406.69 
09/Ago/2019 Diario 705 Deposito Viaticos Mar.. 2,667.00 4,509,073.69 
12/Ago/2019 Egresos 4,982 Compra de monitores .. 12,050.00 4,497,023.69 
12/Ago/2019 Egresos 4,983 Reposicion de caja ch.. 5,004.41 4,492,019.28 
12/Ago/2019 Egresos 4,984 Produccion de Jalisco.. 5,888.89 4,486,130.39 
12/Ago/2019 Egresos 4,985 Realizar la actividad d.. 5,888.89 4,480,241.50 
12/Ago/2019 Egresos 4,986 Inventario y resguard.. 5,888.89 4,474,352.61 
12/Ago/2019 Egresos 4,987 Servicio de camarogr.. 5,888.89 4,468,463.72 
12/Ago/2019 Egresos 4,988 Servicio de camarogr.. 7,066.67 4,461,397.05 
12/Ago/2019 Egresos 4,989 Servicio de limpieza d.. 3,480.00 4,457,917.05 
12/Ago/2019 Egresos 4,991 Servicio de vehiculo A.. 1,700.00 4,456,217.05 
12/Ago/2019 Egresos 4,992 Servicio del vehiculo .. 12,400.00 4,443,817.05 
12/Ago/2019 Egresos 4,993 Servicio del vehiculo f.. 1,500.00 4,442,317.05 
12/Ago/2019 Egresos 4,994 Community manager .. 8,833.33 4,433,483.72 
12/Ago/2019 Egresos 4,995 Servicio de camarogr.. 5,800.00 4,427,683.72 
12/Ago/2019 Egresos 4,996 Servicios de reportero.. 7,361.12 4,420,322.60 
12/Ago/2019 Egresos 4,997 Realizar las actividad.. 5,888.89 4,414,433.71 
12/Ago/2019 Egresos 4,998 Servicios proferionale.. 9,540.00 4,404,893.71 
12/Ago/2019 Egresos 4,999 Servicio de edicion y .. 5,888.89 4,399,004.82 
12/Ago/2019 Egresos 5,000 Servicios de redaccio.. 6,625.00 4,392,379.82 
12/Ago/2019 Egresos 5,001 Servicio de mantenimi.. 2,517.20 4,389,862.62 
12/Ago/2019 Egresos 5,002 Servicios de videofoto.. 6,890.00 4,382,972.62 
12/Ago/2019 Egresos 5,003 Coordinacion de medi.. 14,722.23 4,368,250.39 
12/Ago/2019 Egresos 5,004 Conduccion del progr.. 5,888.89 4,362,361.50 
12/Ago/2019 Egresos 5,005 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 4,358,861.49 
12/Ago/2019 Egresos 5,006 Servicio de videotape,.. 5,888.89 4,352,972.60 
12/Ago/2019 Egresos 5,007 Direccion y produccio.. 17,666.68 4,335,305.92 
12/Ago/2019 Egresos 5,008 reparacion de fuga de.. 1,650.98 4,333,654.94 
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12/Ago/2019 Egresos 5,009 Viaticos para asistir a .. 1,583.00 4,332,071.94 
12/Ago/2019 Egresos 5,010 Servicios de limpieza .. 3,480.00 4,328,591.94 
13/Ago/2019 Egresos 5,011 Relaciones publicas d.. 11,020.00 4,317,571.94 
13/Ago/2019 Egresos 5,012 Servicios de nextel pa.. 5,674.95 4,311,896.99 
14/Ago/2019 Egresos 5,013 Mezcladora de audio .. 7,150.00 4,304,746.99 
14/Ago/2019 Egresos 5,014 Editor de television de.. 7,250.00 4,297,496.99 
14/Ago/2019 Egresos 5,015 Deckink mini recorder.. 7,540.00 4,289,956.99 
14/Ago/2019 Diario 5,016 Apertura de caja chic.. 10,000.00 4,279,956.99 
15/Ago/2019 Egresos 203 Traspaso entre cuent.. 1,413,533.50 2,866,423.49 
15/Ago/2019 Egresos 5,017 Mantenimiento preven.. 18,885.86 2,847,537.63 
15/Ago/2019 Egresos 5,018 Mantenimiento preven.. 18,885.86 2,828,651.77 
16/Ago/2019 Egresos 5,019 Reposicion de caja ch.. 4,373.30 2,824,278.47 
16/Ago/2019 Egresos 5,020 Retiro y reposicion de.. 10,016.60 2,814,261.87 
19/Ago/2019 Egresos 5,021 Rin 16 aluminio, balan.. 3,654.00 2,810,607.87 
19/Ago/2019 Egresos 5,022 Servicios contables a .. 23,200.00 2,787,407.87 
20/Ago/2019 Egresos 5,023 Compra de monitor d.. 9,000.05 2,778,407.82 
20/Ago/2019 Egresos 5,024 Compra de roll up imp.. 2,552.00 2,775,855.82 
20/Ago/2019 Egresos 5,025 Reposicion de caja ch.. 5,072.00 2,770,783.82 
20/Ago/2019 Egresos 5,026 Vuelos de Guadalajar.. 10,725.70 2,760,058.12 
20/Ago/2019 Egresos 5,027 Reposicion de caja ch.. 3,475.01 2,756,583.11 
20/Ago/2019 Egresos 5,028 Viaticos. Asistencia a .. 8,901.76 2,747,681.35 
20/Ago/2019 Egresos 5,029 Servicios de telefonia .. 41,858.32 2,705,823.03 
21/Ago/2019 Egresos 5,030 Servicios de residuos .. 4,060.00 2,701,763.03 
21/Ago/2019 Egresos 5,031 Servicios de guardias .. 38,280.00 2,663,483.03 
21/Ago/2019 Egresos 5,032 Servicios de paqueteri.. 1,879.62 2,661,603.41 
21/Ago/2019 Egresos 5,033 Servicios de internet p.. 31,040.81 2,630,562.60 
21/Ago/2019 Egresos 5,034 Servicios de paqueteri.. 342.43 2,630,220.17 
21/Ago/2019 Egresos 5,035 Periodismo e investig.. 14,133.33 2,616,086.84 
21/Ago/2019 Egresos 5,036 Operador de grabacio.. 5,800.00 2,610,286.84 
21/Ago/2019 Egresos 5,037 Servicios de limpieza .. 3,480.00 2,606,806.84 
21/Ago/2019 Egresos 5,038 Operador de master d.. 4,122.34 2,602,684.50 
22/Ago/2019 Egresos 5,039 Reposicion de caja ch.. 3,737.01 2,598,947.49 
22/Ago/2019 Egresos 5,040 Servicios de limpieza .. 3,480.00 2,595,467.49 
22/Ago/2019 Egresos 5,041 produccion y conduct.. 5,888.89 2,589,578.60 
22/Ago/2019 Egresos 5,042 Servicios de camarog.. 7,066.67 2,582,511.93 
22/Ago/2019 Egresos 5,043 Editorde television del.. 7,250.00 2,575,261.93 
22/Ago/2019 Egresos 5,044 Servicios de camarog.. 5,888.89 2,569,373.04 
22/Ago/2019 Egresos 5,045 Servicios de videotec.. 5,888.89 2,563,484.15 
22/Ago/2019 Egresos 5,046 Resguardo de equipo .. 5,888.89 2,557,595.26 
22/Ago/2019 Egresos 5,047 Servicios de camarog.. 5,888.89 2,551,706.37 
22/Ago/2019 Egresos 5,048 Realizar la actividade.. 5,888.89 2,545,817.48 
22/Ago/2019 Egresos 5,049 Operador de audio pa.. 5,888.89 2,539,928.59 
22/Ago/2019 Egresos 5,050 Inventario y resguard.. 5,888.89 2,534,039.70 
22/Ago/2019 Egresos 5,051 Buje de horquilla, torn.. 12,500.00 2,521,539.70 
22/Ago/2019 Egresos 5,052 realizar la actividad d.. 5,888.89 2,515,650.81 
22/Ago/2019 Egresos 5,053 realizar la actividad d.. 5,888.89 2,509,761.92 
22/Ago/2019 Egresos 5,054 Reportera de tv para .. 8,244.44 2,501,517.48 
22/Ago/2019 Egresos 5,055 Servicios de camarog.. 8,244.44 2,493,273.04 
22/Ago/2019 Egresos 5,056 Operador de master a.. 8,244.68 2,485,028.36 
22/Ago/2019 Egresos 5,057 Operador de master d.. 8,244.68 2,476,783.68 
23/Ago/2019 Egresos 5,058 Compra de roll up imp.. 2,552.00 2,474,231.68 
26/Ago/2019 Egresos 5,059 Reposicion de caja ch.. 12,546.39 2,461,685.29 
26/Ago/2019 Egresos 5,061 viaticos a la poblacion.. 6,398.50 2,455,286.79 
26/Ago/2019 Egresos 5,062 Monitor  de estudios 11,400.03 2,443,886.76 
26/Ago/2019 Egresos 5,063 Servicios de supervisi.. 2,517.20 2,441,369.56 
26/Ago/2019 Egresos 5,064 Servicios de camarog.. 5,800.00 2,435,569.56 
26/Ago/2019 Egresos 5,065 Servicios mde reporte.. 7,361.12 2,428,208.44 
26/Ago/2019 Egresos 5,066 Edicion y programa d.. 5,888.89 2,422,319.55 
26/Ago/2019 Egresos 5,067 Servicios de video fot.. 6,890.00 2,415,429.55 
26/Ago/2019 Egresos 5,068 Coordinacion de medi.. 14,722.23 2,400,707.32 
26/Ago/2019 Egresos 5,069 Direccion de radio del.. 17,666.68 2,383,040.64 
26/Ago/2019 Egresos 5,070 Relaciones publicas d.. 11,020.00 2,372,020.64 
26/Ago/2019 Egresos 5,071 Comminity manager p.. 8,833.33 2,363,187.31 
26/Ago/2019 Egresos 5,072 Servicios de redaccio.. 6,625.00 2,356,562.31 
26/Ago/2019 Egresos 5,073 Servicios profesionale.. 9,540.00 2,347,022.31 
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26/Ago/2019 Egresos 5,074 Voz en off para el SJ.. 8,833.34 2,338,188.97 
26/Ago/2019 Egresos 5,075 Coordinacion de depo.. 4,357.78 2,333,831.19 
26/Ago/2019 Egresos 5,076 Asistente de producci.. 11,777.78 2,322,053.41 
26/Ago/2019 Egresos 5,077 Conduccion del progr.. 5,300.00 2,316,753.41 
26/Ago/2019 Egresos 5,078 Reportero de deporte.. 7,250.40 2,309,503.01 
26/Ago/2019 Egresos 5,079 Reportero de deporte.. 7,250.40 2,302,252.61 
26/Ago/2019 Egresos 5,080 Servicios de video fot.. 6,786.00 2,295,466.61 
26/Ago/2019 Egresos 5,081 Conduccion del progr.. 5,888.89 2,289,577.72 
27/Ago/2019 Egresos 5,082 Servicios de manteni.. 4,640.00 2,284,937.72 
27/Ago/2019 Egresos 5,083 Honorarios profesiona.. 11,600.00 2,273,337.72 
27/Ago/2019 Egresos 5,084 Diseño para el SJRTV.. 11,777.78 2,261,559.94 
27/Ago/2019 Egresos 5,085 Reposicion de caja ch.. 7,027.66 2,254,532.28 
28/Ago/2019 Egresos 204 Traspaso entre cuent.. 1,413,533.50 840,998.78 
28/Ago/2019 Egresos 5,086 Renta de equipo y uni.. 116,000.00 724,998.78 
28/Ago/2019 Egresos 5,087 Reunion de la RED e.. 9,090.00 715,908.78 
28/Ago/2019 Egresos 5,088 Bobina de cable upt y .. 10,799.60 705,109.18 
29/Ago/2019 Egresos 5,089 Servicio de alfombra .. 7,985.97 697,123.21 
29/Ago/2019 Egresos 5,090 Resposicion de caja c.. 3,630.70 693,492.51 
29/Ago/2019 Egresos 5,091 Locutor conductor de j.. 11,600.00 681,892.51 
29/Ago/2019 Egresos 5,092 Plataforma de stremin.. 26,401.60 655,490.91 
29/Ago/2019 Egresos 5,093 Plataforma de stremin.. 26,401.60 629,089.31 
29/Ago/2019 Egresos 5,094 Plataforma de stremin.. 26,401.60 602,687.71 
29/Ago/2019 Egresos 5,095 Plataforma de stremin.. 26,401.60 576,286.11 
29/Ago/2019 Egresos 5,096 Servicios renta de eq.. 812.00 575,474.11 
29/Ago/2019 Egresos 5,097 Plataforma de stremin.. 26,401.60 549,072.51 
30/Ago/2019 Egresos 5,098 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 545,572.50 
31/Ago/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q A g.. 2,523,671.50 3,069,244.00 
31/Ago/2019 Ingresos 501 Subsidio de la 2Q Ag.. 2,523,671.48 5,592,915.48 
31/Ago/2019 Egresos 139 Comision manejo de c.. 1,322.40 5,591,593.08 
02/Sep/2019 Egresos 205 Traspaso entre cuent.. 1,228,908.00 4,362,685.08 
04/Sep/2019 Egresos 5,099 Reposicion de caja ch.. 3,862.90 4,358,822.18 
04/Sep/2019 Egresos 5,100 Alfombra purpura par.. 7,985.97 4,350,836.21 
04/Sep/2019 Egresos 5,101 Renta de equipo para .. 5,336.00 4,345,500.21 
04/Sep/2019 Egresos 5,102 Servicio de contrataci.. 146,958.54 4,198,541.67 
04/Sep/2019 Egresos 5,103 Viaticos: Visita a las i.. 15,185.71 4,183,355.96 
04/Sep/2019 Egresos 5,104 Servicios de interpret.. 11,600.00 4,171,755.96 
04/Sep/2019 Egresos 5,105 Mano de obra suminis.. 7,220.00 4,164,535.96 
04/Sep/2019 Egresos 5,106 Servicios de monitore.. 12,500.00 4,152,035.96 
04/Sep/2019 Egresos 5,110 Viaticos: Liquidacion .. 6,730.00 4,145,305.96 
05/Sep/2019 Egresos 5,107 Apoyo administrativo- .. 15,000.01 4,130,305.95 
05/Sep/2019 Egresos 5,108 Apoyo administrativo- .. 15,000.01 4,115,305.94 
05/Sep/2019 Egresos 5,109 Viaticos: Liquidacion .. 4,950.58 4,110,355.36 
06/Sep/2019 Egresos 5,111 Reposicion de la caja .. 5,727.02 4,104,628.34 
09/Sep/2019 Egresos 5,112 Resguardo de equipo.. 7,341.48 4,097,286.86 
09/Sep/2019 Egresos 5,113 Pago de luz para el c.. 381,249.00 3,716,037.86 
09/Sep/2019 Egresos 5,114 Servicio de supervisio.. 2,517.20 3,713,520.66 
11/Sep/2019 Egresos 203 Traspaso entre cuent.. 1,715,671.23 1,997,849.43 
11/Sep/2019 Egresos 5,115 Gastos por comprobar 10,000.00 1,987,849.43 
11/Sep/2019 Egresos 5,115 Gastos por comprobar 684.43 1,988,533.86 
11/Sep/2019 Egresos 5,116 Gastos por comprobar 10,000.00 1,978,533.86 
11/Sep/2019 Egresos 5,116 Gastos por comprobar 4.19 1,978,538.05 
11/Sep/2019 Egresos 5,117 Reposicion de caja ch.. 3,654.50 1,974,883.55 
11/Sep/2019 Egresos 5,118 Servicios de direccion.. 17,666.68 1,957,216.87 
11/Sep/2019 Egresos 5,119 Actividad de diseñado.. 5,800.00 1,951,416.87 
11/Sep/2019 Egresos 5,120 Serivicos de videotap.. 5,888.89 1,945,527.98 
11/Sep/2019 Egresos 5,121 Voz en off para el SJ.. 8,833.34 1,936,694.64 
11/Sep/2019 Egresos 5,122 Inventario y resguard.. 5,888.89 1,930,805.75 
11/Sep/2019 Egresos 5,123 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 1,927,305.74 
11/Sep/2019 Egresos 5,124 Servicios profesionale.. 9,540.00 1,917,765.74 
11/Sep/2019 Egresos 5,125 Produccion y conducc.. 5,888.89 1,911,876.85 
11/Sep/2019 Egresos 5,126 Conductor del progra.. 7,655.56 1,904,221.29 
11/Sep/2019 Egresos 5,127 Conduccion del progr.. 5,888.89 1,898,332.40 
11/Sep/2019 Egresos 5,128 Servicios de limpieza .. 3,480.00 1,894,852.40 
11/Sep/2019 Egresos 5,129 Servicios de limpieza .. 3,480.00 1,891,372.40 
11/Sep/2019 Egresos 5,130 Servicios de camarog.. 5,888.89 1,885,483.51 
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11/Sep/2019 Egresos 5,131 Servicios de camarog.. 5,800.00 1,879,683.51 
11/Sep/2019 Egresos 5,132 Reportero de deporte.. 7,066.67 1,872,616.84 
11/Sep/2019 Egresos 5,133 Servicios de camarog.. 8,244.44 1,864,372.40 
11/Sep/2019 Egresos 5,134 Servicio de redaccion .. 6,625.00 1,857,747.40 
11/Sep/2019 Egresos 5,135 Actividad de edicion p.. 5,888.89 1,851,858.51 
11/Sep/2019 Egresos 5,136 Resguardo de equipo.. 5,888.89 1,845,969.62 
11/Sep/2019 Egresos 5,137 Diseñadora para el SJ.. 5,888.89 1,840,080.73 
11/Sep/2019 Egresos 5,138 Material, mano de obr.. 3,816.40 1,836,264.33 
11/Sep/2019 Egresos 5,139 Edicion y programacio.. 5,888.89 1,830,375.44 
11/Sep/2019 Egresos 5,140 Reportero de deporte.. 7,250.40 1,823,125.04 
11/Sep/2019 Egresos 5,141 Reportero de deporte.. 7,250.40 1,815,874.64 
11/Sep/2019 Egresos 5,142 Servicio de mensajeri.. 1,781.49 1,814,093.15 
11/Sep/2019 Egresos 5,143 Servicio de internet p.. 14,057.52 1,800,035.63 
11/Sep/2019 Egresos 5,144 Servicios de nextel pa.. 5,674.95 1,794,360.68 
11/Sep/2019 Egresos 5,145 Servicios contables e.. 14,500.00 1,779,860.68 
12/Sep/2019 Egresos 5,146 Operador de audio pa.. 5,888.89 1,773,971.79 
12/Sep/2019 Egresos 5,147 Servicios de camarog.. 5,888.89 1,768,082.90 
12/Sep/2019 Egresos 5,148 Conmunity manager d.. 8,833.33 1,759,249.57 
12/Sep/2019 Egresos 5,149 Conduccion del progr.. 5,300.00 1,753,949.57 
12/Sep/2019 Egresos 5,150 Servicios de video fot.. 6,890.00 1,747,059.57 
12/Sep/2019 Egresos 5,151 Servicios de video fot.. 6,786.00 1,740,273.57 
12/Sep/2019 Egresos 5,152 Relaciones pulicas de.. 11,020.00 1,729,253.57 
12/Sep/2019 Egresos 5,153 Coordinacion de medi.. 14,722.23 1,714,531.34 
12/Sep/2019 Egresos 5,154 Custodia y almacenaj.. 759.06 1,713,772.28 
12/Sep/2019 Egresos 5,155 Conector tipo BNC caj.. 9,512.00 1,704,260.28 
12/Sep/2019 Egresos 5,156 Paginas procesadas b.. 843.27 1,703,417.01 
12/Sep/2019 Egresos 5,157 Gasolina para los vehi.. 31,299.53 1,672,117.48 
12/Sep/2019 Egresos 5,158 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 1,659,858.83 
12/Sep/2019 Egresos 5,159 Servicios de reportero.. 7,361.12 1,652,497.71 
12/Sep/2019 Egresos 5,160 Servicios de master d.. 4,122.34 1,648,375.37 
12/Sep/2019 Egresos 5,161 Produccion de capsul.. 9,280.00 1,639,095.37 
12/Sep/2019 Egresos 5,162 Produccion de capsul.. 18,560.00 1,620,535.37 
12/Sep/2019 Egresos 5,163 Operador de grabacio.. 2,900.00 1,617,635.37 
12/Sep/2019 Egresos 5,164 Produccion de Jalisco.. 5,888.89 1,611,746.48 
13/Sep/2019 Egresos 5,165 Coordiancion de depo.. 4,357.78 1,607,388.70 
13/Sep/2019 Egresos 5,166 Servicios de reportera.. 8,244.44 1,599,144.26 
15/Sep/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q Se.. 6,041,426.65 7,640,570.91 
17/Sep/2019 Egresos 5,167 Pago de periodico mu.. 3,335.00 7,637,235.91 
18/Sep/2019 Egresos 132 Traspaso entre cuent.. 6,424.00 7,630,811.91 
18/Sep/2019 Egresos 133 Traspaso entre cuent.. 6,459.00 7,624,352.91 
18/Sep/2019 Egresos 5,168 Viaticos: Grabacion d.. 2,932.90 7,621,420.01 
18/Sep/2019 Egresos 5,168 Viaticos: Grabacion d.. 890.90 7,622,310.91 
18/Sep/2019 Egresos 5,169 Servicios de Clear Av.. 928.00 7,621,382.91 
18/Sep/2019 Egresos 5,170 Reposicion de caja ch.. 3,886.44 7,617,496.47 
18/Sep/2019 Egresos 5,171 Finiquito 50% rotulaci.. 48,978.91 7,568,517.56 
19/Sep/2019 Egresos 5,172 Reposicion de la caja .. 8,729.25 7,559,788.31 
20/Sep/2019 Egresos 5,173 Afinacion, transmision.. 10,440.00 7,549,348.31 
20/Sep/2019 Egresos 5,174 Servicios de jardineria.. 4,305.92 7,545,042.39 
20/Sep/2019 Egresos 5,175 Preparacion, colocaci.. 5,678.20 7,539,364.19 
20/Sep/2019 Egresos 5,176 Servicio de suministro.. 12,305.28 7,527,058.91 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 9,041.58 7,518,017.33 
23/Sep/2019 Egresos 5,178 Servicio de reportero .. 7,361.12 7,510,656.21 
23/Sep/2019 Egresos 5,179 Servicios de camarog.. 5,800.00 7,504,856.21 
23/Sep/2019 Egresos 5,180 Edicion y programacio.. 5,888.89 7,498,967.32 
23/Sep/2019 Egresos 5,181 Reportero de deporte.. 7,250.40 7,491,716.92 
23/Sep/2019 Egresos 5,182 Inventario y resguard.. 5,888.89 7,485,828.03 
23/Sep/2019 Egresos 5,183 Coordinacion de depo.. 4,357.78 7,481,470.25 
23/Sep/2019 Egresos 5,184 Conduccion del progr.. 5,888.89 7,475,581.36 
23/Sep/2019 Egresos 5,185 Servicios de reportera.. 8,244.44 7,467,336.92 
23/Sep/2019 Egresos 5,186 Produccion de Jalisco.. 5,888.89 7,461,448.03 
23/Sep/2019 Egresos 5,187 Operador de grabacio.. 2,900.00 7,458,548.03 
23/Sep/2019 Egresos 5,188 Servicio de master de.. 4,122.34 7,454,425.69 
23/Sep/2019 Egresos 5,189 Relaciones publcias d.. 11,020.00 7,443,405.69 
23/Sep/2019 Egresos 5,190 Servicios de residuos .. 4,060.00 7,439,345.69 
23/Sep/2019 Egresos 5,191 Servicios de video fot.. 6,890.00 7,432,455.69 
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23/Sep/2019 Egresos 5,192 Servicios de video fot.. 6,786.00 7,425,669.69 
23/Sep/2019 Egresos 5,193 Direccion y produccio.. 17,666.68 7,408,003.01 
23/Sep/2019 Egresos 5,194 Realizar actividades d.. 5,800.00 7,402,203.01 
23/Sep/2019 Egresos 5,195 Servicios de videotap.. 5,888.89 7,396,314.12 
23/Sep/2019 Egresos 5,196 Produccin y conducci.. 5,888.89 7,390,425.23 
23/Sep/2019 Egresos 5,197 Servicios de limpieza .. 3,480.00 7,386,945.23 
23/Sep/2019 Egresos 5,198 Servicios de limpieza .. 3,480.00 7,383,465.23 
23/Sep/2019 Egresos 5,199 Servicios de camarog.. 5,888.89 7,377,576.34 
23/Sep/2019 Egresos 5,200 Servicios de camarog.. 5,888.89 7,371,687.45 
23/Sep/2019 Egresos 5,201 Servicios de camarog.. 7,066.67 7,364,620.78 
23/Sep/2019 Egresos 5,202 Servicios de camarog.. 8,244.44 7,356,376.34 
23/Sep/2019 Egresos 5,203 Realizar la actividad d.. 5,888.89 7,350,487.45 
23/Sep/2019 Egresos 5,204 Servicios de redaccio.. 6,625.00 7,343,862.45 
23/Sep/2019 Egresos 5,205 Conduccion del progr.. 5,300.00 7,338,562.45 
23/Sep/2019 Egresos 5,206 Opderador de audio p.. 5,888.89 7,332,673.56 
23/Sep/2019 Egresos 5,207 Resguardo de equipo .. 5,888.89 7,326,784.67 
23/Sep/2019 Egresos 5,208 Voz en Off para el SJ.. 8,833.34 7,317,951.33 
23/Sep/2019 Egresos 5,209 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 7,314,451.32 
23/Sep/2019 Egresos 5,210 Viaticos para la graba.. 3,730.84 7,310,720.48 
24/Sep/2019 Egresos 5,211 Servicios de diseñado.. 5,888.89 7,304,831.59 
24/Sep/2019 Egresos 5,212 Servicios de communi.. 8,833.33 7,295,998.26 
24/Sep/2019 Egresos 5,213 Servicios de conducto.. 5,888.88 7,290,109.38 
24/Sep/2019 Egresos 5,214 Servicios de reportero.. 7,250.40 7,282,858.98 
24/Sep/2019 Egresos 5,215 Coordinacion de medi.. 14,722.23 7,268,136.75 
24/Sep/2019 Egresos 5,216 Conduccion y producc.. 25,000.00 7,243,136.75 
24/Sep/2019 Egresos 5,217 Servicios de conducci.. 9,540.00 7,233,596.75 
24/Sep/2019 Egresos 5,218 Servicio de telefonia p.. 41,858.32 7,191,738.43 
24/Sep/2019 Egresos 5,219 Servicios de segurida.. 40,194.00 7,151,544.43 
24/Sep/2019 Egresos 5,220 Compra de tripodes p.. 887.40 7,150,657.03 
24/Sep/2019 Egresos 5,221 Compra de paquete d.. 49,121.96 7,101,535.07 
24/Sep/2019 Egresos 5,222 Servicios de conducto.. 7,066.67 7,094,468.40 
24/Sep/2019 Egresos 5,223 Servicios de locutor c.. 11,600.00 7,082,868.40 
24/Sep/2019 Egresos 5,224 Servicios de asistente.. 11,777.78 7,071,090.62 
24/Sep/2019 Egresos 5,225 Servicios de conducto.. 9,186.67 7,061,903.95 
24/Sep/2019 Egresos 5,226 Servicios de operador.. 8,244.68 7,053,659.27 
24/Sep/2019 Egresos 5,227 Servicios de manteni.. 4,640.00 7,049,019.27 
24/Sep/2019 Egresos 5,228 Servicios de operador.. 8,244.68 7,040,774.59 
24/Sep/2019 Egresos 5,229 Servicios profesionale.. 11,600.00 7,029,174.59 
24/Sep/2019 Egresos 5,230 Serviicos de editor de .. 14,500.00 7,014,674.59 
24/Sep/2019 Egresos 5,233 Impresiones de tarjeta.. 5,046.00 7,009,628.59 
24/Sep/2019 Egresos 5,234 Servicios de internet y.. 31,032.13 6,978,596.46 
24/Sep/2019 Egresos 5,235 Servicio de supervisio.. 2,517.20 6,976,079.26 
24/Sep/2019 Egresos 5,236 Impresiones de tarjeta.. 636.00 6,975,443.26 
24/Sep/2019 Egresos 5,237 Compra de boleto de .. 10,515.00 6,964,928.26 
24/Sep/2019 Egresos 5,238 Compra de boleto de .. 14,180.00 6,950,748.26 
25/Sep/2019 Egresos 5,239 Servicio de catering p.. 4,640.00 6,946,108.26 
25/Sep/2019 Egresos 5,240 Compra de equipo pr.. 144,480.72 6,801,627.54 
25/Sep/2019 Egresos 5,241 Viaticos para la produ.. 392.00 6,801,235.54 
25/Sep/2019 Egresos 5,242 Conduccion y producc.. 32,499.98 6,768,735.56 
25/Sep/2019 Diario 1,020 Devolucion viaticos E.. 2,601.00 6,771,336.56 
26/Sep/2019 Ingresos 502 MODIFICACION DEL .. 2,249,646.00 9,020,982.56 
30/Sep/2019 Ingresos 501 subsidio de la 2Q Sep.. 6,041,426.65 15,062,409.21 
30/Sep/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,719.12 15,060,690.09 
30/Sep/2019 Egresos 204 Traspaso entre cuent.. 1,715,671.23 13,345,018.86 
30/Sep/2019 Egresos 5,243 Reposicion de caja ch.. 2,779.97 13,342,238.89 

T o t a l : 23,531,801.59 15,434,093.06 13,342,238.89 
 
11120-0000-0-000-00.. Santander 65505505592 Saldo inicial : 368,432.25 
01/Jul/2019 Diario 1,005 Pago Nomina emplea.. 5,878.00 362,554.25 
02/Jul/2019 Egresos 119 Pago Sedar 2Q jUNIO.. 14,025.48 348,528.77 
02/Jul/2019 Egresos 123 Pago cuota sindical J.. 6,755.21 341,773.56 
02/Jul/2019 Egresos 125 Traspaso entre cuent.. 160,211.37 181,562.19 
02/Jul/2019 Egresos 491 Pago de aguinaldo re.. 9,963.20 171,598.99 
05/Jul/2019 Egresos 126 Traspaso entre cuent.. 230,178.07 -58,579.08 
12/Jul/2019 Egresos 492 Pago de nomina prim.. 3,349.80 -61,928.88 
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12/Jul/2019 Egresos 493 Pago de nomina prim.. 1,940.80 -63,869.68 
12/Jul/2019 Egresos 494 Pago de nomina prim.. 6,291.60 -70,161.28 
12/Jul/2019 Egresos 495 Pago de nomina prim.. 2,207.60 -72,368.88 
12/Jul/2019 Egresos 496 Pago de nomina prim.. 2,419.20 -74,788.08 
12/Jul/2019 Egresos 497 Pago de nomina prim.. 3,183.40 -77,971.48 
12/Jul/2019 Egresos 498 Pago de nomina prim.. 6,331.60 -84,303.08 
12/Jul/2019 Egresos 499 Pago de nomina prim.. 2,535.00 -86,838.08 
12/Jul/2019 Egresos 500 Pago de nomina prim.. 6,280.80 -93,118.88 
12/Jul/2019 Egresos 501 Pago de nomina prim.. 2,989.40 -96,108.28 
12/Jul/2019 Egresos 502 Pago de nomina prim.. 3,488.60 -99,596.88 
12/Jul/2019 Egresos 503 Pago de nomina prim.. 4,705.20 -104,302.08 
12/Jul/2019 Egresos 504 Pago de nomina prim.. 5,717.20 -110,019.28 
12/Jul/2019 Egresos 505 Pago de nomina prim.. 4,982.80 -115,002.08 
12/Jul/2019 Egresos 506 Pago de nomina prim.. 2,915.20 -117,917.28 
12/Jul/2019 Egresos 507 Pago de nomina prim.. 5,990.00 -123,907.28 
12/Jul/2019 Egresos 508 Pago de nomina prim.. 9,042.20 -132,949.48 
15/Jul/2019 Egresos 7 Pago Sedar 1Q JULI.. 14,369.36 -147,318.84 
15/Jul/2019 Egresos 116 Pago Nomina 1Q Juli.. 381,839.40 -529,158.24 
15/Jul/2019 Egresos 203 Traspaso entre cuent.. 961,167.91 432,009.67 
18/Jul/2019 Egresos 129 Traspaso entre cuent.. 233,207.83 198,801.84 
26/Jul/2019 Egresos 124 Pago imss Junio 2019 83,230.27 115,571.57 
29/Jul/2019 Egresos 514 Pago de nomina segu.. 3,183.40 112,388.17 
30/Jul/2019 Egresos 128 TRAspaso entre cuen.. 279,237.00 -166,848.83 
30/Jul/2019 Egresos 204 Tras paso entre cuent.. 961,167.90 794,319.07 
30/Jul/2019 Egresos 509 Pago de nomina segu.. 3,349.80 790,969.27 
30/Jul/2019 Egresos 510 Pago de nomina segu.. 1,922.80 789,046.47 
30/Jul/2019 Egresos 511 Pago de nomina segu.. 6,291.60 782,754.87 
30/Jul/2019 Egresos 512 Pago de nomina segu.. 5,197.40 777,557.47 
30/Jul/2019 Egresos 513 Pago de nomina segu.. 2,419.00 775,138.47 
30/Jul/2019 Egresos 515 Pago de nomina segu.. 2,535.20 772,603.27 
30/Jul/2019 Egresos 516 Pago de nomina segu.. 5,530.20 767,073.07 
30/Jul/2019 Egresos 517 Pago de nomina segu.. 6,331.60 760,741.47 
30/Jul/2019 Egresos 518 Pago de nomina segu.. 6,280.80 754,460.67 
30/Jul/2019 Egresos 519 Pago de nomina segu.. 6,280.80 748,179.87 
30/Jul/2019 Egresos 520 Pago de nomina segu.. 2,989.40 745,190.47 
30/Jul/2019 Egresos 521 Pago de nomina segu.. 3,488.80 741,701.67 
30/Jul/2019 Egresos 522 Pago de nomina segu.. 4,705.20 736,996.47 
30/Jul/2019 Egresos 524 Pago de nomina segu.. 3,012.00 733,984.47 
30/Jul/2019 Egresos 526 Pago de nomina segu.. 9,042.20 724,942.27 
30/Jul/2019 Egresos 527 Pension. 1,971.54 722,970.73 
30/Jul/2019 Egresos 528 Pago de nomina segu.. 7,547.60 715,423.13 
30/Jul/2019 Egresos 529 Liquidacion 90,000.00 625,423.13 
30/Jul/2019 Egresos 530 Pago de nomina segu.. 5,990.00 619,433.13 
31/Jul/2019 Egresos 117 Pago Nomina 2Q jULI.. 377,507.60 241,925.53 
31/Jul/2019 Egresos 120 Pago Sedar 2Q jULIO.. 14,616.69 227,308.84 
31/Jul/2019 Egresos 127 Traspaso entre cuent.. 162,638.48 64,670.36 
31/Jul/2019 Egresos 154 Pago fonacot Julio 20.. 2,288.10 62,382.26 
01/Ago/2019 Egresos 122 Pago de Metlife Julio .. 35,118.08 27,264.18 
01/Ago/2019 Egresos 123 Pago Cuota sIndical A.. 6,897.59 20,366.59 
01/Ago/2019 Egresos 130 Pago Funeraria Julio .. 1,800.00 18,566.59 
01/Ago/2019 Egresos 131 Pago cuota sindical di.. 93.13 18,473.46 
01/Ago/2019 Egresos 531 Finiquito 3,831.90 14,641.56 
08/Ago/2019 Egresos 532 Pago de nomina de la.. 4,982.80 9,658.76 
14/Ago/2019 Egresos 124 Pago imss Julio 2019 80,253.66 -70,594.90 
14/Ago/2019 Egresos 533 Pago de nomina prim.. 5,551.60 -76,146.50 
14/Ago/2019 Egresos 534 Pago de nomina prim.. 4,042.00 -80,188.50 
14/Ago/2019 Egresos 535 Pago de nomina prim.. 8,493.20 -88,681.70 
14/Ago/2019 Egresos 536 Pago de nomina prim.. | 4,620.80 -93,302.50 
14/Ago/2019 Egresos 537 Pago de nomina prim.. 5,710.00 -99,012.50 
14/Ago/2019 Egresos 538 Pago de nomina prim.. 10,151.00 -109,163.50 
14/Ago/2019 Egresos 539 Pago de nomina prim.. 7,418.80 -116,582.30 
14/Ago/2019 Egresos 540 Pago de nomina prim.. 5,405.00 -121,987.30 
14/Ago/2019 Egresos 541 Pago de nomina prim.. 8,057.00 -130,044.30 
14/Ago/2019 Egresos 542 Pago de nomina prim.. 6,752.60 -136,796.90 
14/Ago/2019 Egresos 543 Pago de nomina prim.. 4,640.40 -141,437.30 
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14/Ago/2019 Egresos 544 Pago de nomina prim.. 8,054.60 -149,491.90 
14/Ago/2019 Egresos 545 Pago de nomina prim.. 4,510.40 -154,002.30 
14/Ago/2019 Egresos 546 Pago de nomina prim.. 6,381.60 -160,383.90 
14/Ago/2019 Egresos 547 Pago de nomina prim.. 6,621.60 -167,005.50 
14/Ago/2019 Egresos 548 Pago de nomina prim.. 9,508.20 -176,513.70 
14/Ago/2019 Egresos 549 Pago de nomina prim.. 6,691.20 -183,204.90 
14/Ago/2019 Diario 1,005 Devolucion de Trapas.. 6,489.40 -176,715.50 
15/Ago/2019 Egresos 116 Pago Nomina 1Q Ago.. 554,169.40 -730,884.90 
15/Ago/2019 Egresos 118 Pago de Nomina Cata.. 6,489.40 -737,374.30 
15/Ago/2019 Egresos 126 Traspaso entre cuent.. 232,282.11 -969,656.41 
15/Ago/2019 Egresos 203 Traspaso entre cuent.. 1,413,533.50 443,877.09 
16/Ago/2019 Egresos 127 Traspaso entre cuent.. 225,889.56 217,987.53 
19/Ago/2019 Egresos 119 Pago Sedar 2Q Agost.. 14,524.62 203,462.91 
19/Ago/2019 Egresos 120 Pago Sedar 2Q Agost.. 14,619.28 188,843.63 
21/Ago/2019 Egresos 128 Traspaso entre cuent.. 143,078.95 45,764.68 
21/Ago/2019 Egresos 132 Funeraria Martinez de.. 1,800.00 43,964.68 
28/Ago/2019 Egresos 204 Traspaso entre cuent.. 1,413,533.50 1,457,498.18 
29/Ago/2019 Egresos 117 Pago Nomina 2Q 2019 400,549.60 1,056,948.58 
29/Ago/2019 Egresos 125 Pago de Metlife Agost.. 33,681.92 1,023,266.66 
29/Ago/2019 Egresos 550 Pago de nomina segu.. 3,349.80 1,019,916.86 
29/Ago/2019 Egresos 551 Pago de nomina segu.. 1,940.80 1,017,976.06 
29/Ago/2019 Egresos 552 Pago de nomina segu.. 5,858.20 1,012,117.86 
29/Ago/2019 Egresos 553 Pago de nomina segu.. 2,419.00 1,009,698.86 
29/Ago/2019 Egresos 554 Pago de nomina segu.. 3,183.40 1,006,515.46 
29/Ago/2019 Egresos 555 Pago de nomina segu.. 6,331.60 1,000,183.86 
29/Ago/2019 Egresos 556 Pago de nomina segu.. 2,720.80 997,463.06 
29/Ago/2019 Egresos 557 Pago de nomina segu.. 3,488.60 993,974.46 
29/Ago/2019 Egresos 558 Pago de nomina segu.. 5,530.20 988,444.26 
29/Ago/2019 Egresos 559 Pago de nomina segu.. 4,982.80 983,461.46 
29/Ago/2019 Egresos 560 Pago de nomina segu.. 3,012.00 980,449.46 
29/Ago/2019 Egresos 561 Pago de nomina segu.. 5,990.00 974,459.46 
29/Ago/2019 Egresos 562 Pago de nomina segu.. 2,535.20 971,924.26 
29/Ago/2019 Egresos 563 Pago de nomina segu.. 4,705.20 967,219.06 
29/Ago/2019 Egresos 564 Pago de nomina segu.. 9,042.40 958,176.66 
29/Ago/2019 Egresos 565 Pago de nomina segu.. 6,280.80 951,895.86 
29/Ago/2019 Diario 1,006 Devolucion de Trapas.. 16,906.00 968,801.86 
30/Ago/2019 Egresos 129 Traspaso entre cuent.. 136,361.59 832,440.27 
31/Ago/2019 Egresos 154 PAGO FONACOT AG.. 2,288.10 830,152.17 
02/Sep/2019 Egresos 123 Pago Cuota sIndical  .. 6,897.59 823,254.58 
02/Sep/2019 Egresos 205 Traspaso entre cuent.. 1,228,908.00 2,052,162.58 
02/Sep/2019 Egresos 566 Liquidacion por cierre .. 170,474.80 1,881,687.78 
02/Sep/2019 Egresos 567 Liquidacion por cierre .. 161,014.40 1,720,673.38 
02/Sep/2019 Egresos 568 Liquidacion por cierre .. 219,816.00 1,500,857.38 
02/Sep/2019 Egresos 570 Liquidacion por cierre .. 226,222.60 1,274,634.78 
02/Sep/2019 Egresos 571 Liquidacion por cierre .. 225,245.40 1,049,389.38 
04/Sep/2019 Egresos 1,015 Pago Sedar  Diferenci.. 200.00 1,049,189.38 
05/Sep/2019 Egresos 118 Pago de Nomina Ch  (.. 16,906.00 1,032,283.38 
05/Sep/2019 Egresos 1,005 Devolucion de Trapas.. 16,906.00 1,049,189.38 
06/Sep/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q13  Patr.. 149,891.24 899,298.14 
06/Sep/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q16 2019 233,951.70 665,346.44 
11/Sep/2019 Egresos 13 Pago Ipejal Q24 Patro.. 80,628.28 584,718.16 
11/Sep/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q14 pPatr.. 150,836.00 433,882.16 
11/Sep/2019 Egresos 203 Traspaso entre cuent.. 1,715,671.23 2,149,553.39 
11/Sep/2019 Egresos 573 Pension. 2,423.53 2,147,129.86 
13/Sep/2019 Egresos 574 Pago de nomina prim.. 3,349.80 2,143,780.06 
13/Sep/2019 Egresos 575 Pago de nomina prim.. 1,940.80 2,141,839.26 
13/Sep/2019 Egresos 576 Pago de nomina prim.. 6,291.40 2,135,547.86 
13/Sep/2019 Egresos 577 Pago de nomina prim.. 2,419.20 2,133,128.66 
13/Sep/2019 Egresos 578 Pago de nomina prim.. 3,183.40 2,129,945.26 
13/Sep/2019 Egresos 579 Pago de nomina prim.. 2,535.00 2,127,410.26 
13/Sep/2019 Egresos 580 Pago de nomina prim.. 5,530.20 2,121,880.06 
13/Sep/2019 Egresos 581 Pago de nomina prim.. 6,331.60 2,115,548.46 
13/Sep/2019 Egresos 582 Pago de nomina prim.. 6,281.00 2,109,267.46 
13/Sep/2019 Egresos 583 Pago de nomina prim.. 5,317.40 2,103,950.06 
13/Sep/2019 Egresos 584 Pago de nomina prim.. 3,488.80 2,100,461.26 
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13/Sep/2019 Egresos 585 Pago de nomina prim.. 4,705.20 2,095,756.06 
13/Sep/2019 Egresos 586 Pago de nomina prim.. 4,982.80 2,090,773.26 
13/Sep/2019 Egresos 587 Pago de nomina prim.. 3,012.20 2,087,761.06 
13/Sep/2019 Egresos 588 Pago de nomina prim.. 5,990.00 2,081,771.06 
13/Sep/2019 Egresos 589 Pago de nomina prim.. 9,042.20 2,072,728.86 
13/Sep/2019 Egresos 1,007 Devolucion de Trapas.. 6,280.80 2,079,009.66 
15/Sep/2019 Egresos 116 Pago Nomina 1Q Sep.. 361,291.20 1,717,718.46 
17/Sep/2019 Egresos 124 Pago imss Agosto 20.. 82,027.43 1,635,691.03 
18/Sep/2019 Egresos 12 Pago Ipejal Q17 2019 218,695.87 1,416,995.16 
18/Sep/2019 Egresos 128 Traspaso entre cuent.. 245,940.00 1,171,055.16 
18/Sep/2019 Egresos 1,009 Devolucion de Pago d.. 226,222.60 1,397,277.76 
18/Sep/2019 Egresos 1,010 Pago de cheque Liqui.. 226,222.60 1,171,055.16 
25/Sep/2019 Egresos 590 Segunda quincena de.. 3,349.80 1,167,705.36 
25/Sep/2019 Egresos 591 Segunda quincena de.. 1,940.80 1,165,764.56 
25/Sep/2019 Egresos 592 Segunda quincena de.. 6,291.60 1,159,472.96 
25/Sep/2019 Egresos 593 Segunda quincena de.. 2,419.00 1,157,053.96 
25/Sep/2019 Egresos 594 Segunda quincena de.. 3,183.40 1,153,870.56 
25/Sep/2019 Egresos 595 Segunda quincena de.. 2,535.20 1,151,335.36 
25/Sep/2019 Egresos 596 Segunda quincena de.. 5,530.20 1,145,805.16 
25/Sep/2019 Egresos 597 Segunda quincena de.. 5,015.80 1,140,789.36 
25/Sep/2019 Egresos 598 Segunda quincena de.. 6,280.80 1,134,508.56 
25/Sep/2019 Egresos 599 Segunda quincena de.. 5,317.60 1,129,190.96 
25/Sep/2019 Egresos 600 Segunda quincena de.. 3,488.60 1,125,702.36 
25/Sep/2019 Egresos 601 Segunda quincena de.. 4,705.40 1,120,996.96 
25/Sep/2019 Egresos 602 Segunda quincena de.. 4,982.80 1,116,014.16 
25/Sep/2019 Egresos 603 Segunda quincena de.. 3,012.00 1,113,002.16 
25/Sep/2019 Egresos 604 Segunda quincena de.. 5,990.00 1,107,012.16 
25/Sep/2019 Egresos 605 Segunda quincena de.. 9,042.20 1,097,969.96 
25/Sep/2019 Egresos 606 Pension. 1,971.53 1,095,998.43 
25/Sep/2019 Egresos 607 Estimulo del servidor .. 7,180.80 1,088,817.63 
25/Sep/2019 Egresos 608 Estimulo del servidor .. 6,977.00 1,081,840.63 
25/Sep/2019 Egresos 609 Estimulo del servidor .. 7,157.60 1,074,683.03 
25/Sep/2019 Egresos 610 Estimulo del servidor .. 7,139.40 1,067,543.63 
25/Sep/2019 Egresos 611 Estimulo del servidor .. 8,308.80 1,059,234.83 
25/Sep/2019 Egresos 612 Estimulo del servidor .. 6,509.40 1,052,725.43 
25/Sep/2019 Egresos 613 Estimulo del servidor .. 8,140.00 1,044,585.43 
25/Sep/2019 Egresos 614 Estimulo del servidor .. 12,525.00 1,032,060.43 
25/Sep/2019 Egresos 615 Estimulo del servidor .. 2,265.60 1,029,794.83 
25/Sep/2019 Egresos 616 Estimulo del servidor .. 6,955.40 1,022,839.43 
25/Sep/2019 Egresos 617 Estimulo del servidor .. 6,266.40 1,016,573.03 
25/Sep/2019 Egresos 618 Estimulo del servidor .. 6,239.80 1,010,333.23 
25/Sep/2019 Egresos 619 Estimulo del servidor .. 5,640.60 1,004,692.63 
25/Sep/2019 Egresos 620 Estimulo del servidor .. 5,142.20 999,550.43 
25/Sep/2019 Egresos 621 Estimulo del servidor .. 6,777.00 992,773.43 
25/Sep/2019 Egresos 622 Estimulo del servidor .. 2,866.00 989,907.43 
25/Sep/2019 Egresos 623 Pension. 1,458.60 988,448.83 
26/Sep/2019 Egresos 1,011 Devolucion de Trapas.. 1,278.60 989,727.43 
26/Sep/2019 Egresos 1,011 Devolucion de Trapas.. 6,280.80 996,008.23 
26/Sep/2019 Egresos 1,012 Devolucion de Trapas.. 13,840.20 982,168.03 
26/Sep/2019 Egresos 1,014 Pago Bono servidor p.. 506,504.40 475,663.63 
30/Sep/2019 Egresos 117 Pago Nomina 2Q Sep.. 363,695.80 111,967.83 
30/Sep/2019 Egresos 119 Pago Sedar 1Q Septi.. 13,908.60 98,059.23 
30/Sep/2019 Egresos 120 Pago Sedar 2Q Septi.. 13,908.60 84,150.63 
30/Sep/2019 Egresos 121 Funeraria Martinez de.. 1,800.00 82,350.63 
30/Sep/2019 Egresos 125 Pago de Metlife Seppt.. 32,575.88 49,774.75 
30/Sep/2019 Egresos 131 Pago Cuota sIndical S.. 6,417.42 43,357.33 
30/Sep/2019 Egresos 154 PAGO FONACOT SE.. 799.75 42,557.58 
30/Sep/2019 Egresos 204 Traspaso entre cuent.. 1,715,671.23 1,758,228.81 
30/Sep/2019 Egresos 1,006 Devolucion de Trapas.. 16,906.00 1,741,322.81 
30/Sep/2019 Egresos 1,013 Pago y Devolucion de.. 83,232.76 1,658,090.05 
30/Sep/2019 Egresos 1,013 Pago y Devolucion de.. 83,232.76 1,741,322.81 

T o t a l : 9,773,250.23 8,400,359.67 1,741,322.81 
 
11150-0000-0-000-00.. Rafael Conrado Limon Gonzalez Saldo inicial : 11,000.00 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 9,041.58 20,041.58 
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23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 9,041.58 11,000.00 
T o t a l : 9,041.58 9,041.58 11,000.00 

 
11150-0000-0-000-00.. Mario Israel Vielma Ramirez Saldo inicial : 10,000.00 
02/Jul/2019 Egresos 4,793 Reposicion de caja ch.. 7,904.70 17,904.70 
02/Jul/2019 Diario 4,793 Reposicion de caja ch.. 7,904.67 10,000.03 
08/Jul/2019 Egresos 4,812 Reposicion Caja Chic.. 5,848.60 15,848.63 
08/Jul/2019 Diario 4,812 Reposicion Caja Chic.. 5,848.60 10,000.03 
10/Jul/2019 Egresos 4,847 Reposicion de caja ch.. 6,508.78 16,508.81 
10/Jul/2019 Diario 4,847 Reposicion de caja ch.. 6,508.78 10,000.03 
18/Jul/2019 Egresos 4,866 Reposicion de caja ch.. 5,583.20 15,583.23 
18/Jul/2019 Diario 4,866 Reposicion de caja ch.. 5,583.20 10,000.03 
22/Jul/2019 Egresos 4,879 Reposicion de caja ch.. 7,949.48 17,949.51 
22/Jul/2019 Diario 4,879 Reposicion de caja ch.. 7,949.48 10,000.03 
24/Jul/2019 Egresos 4,913 Reposicion de caja ch.. 8,534.01 18,534.04 
24/Jul/2019 Diario 4,913 Reposicion de caja ch.. 8,534.01 10,000.03 
02/Ago/2019 Egresos 4,943 Reposicion de caja ch.. 5,674.50 15,674.53 
02/Ago/2019 Diario 4,943 Reposicion de caja ch.. 5,674.50 10,000.03 
05/Ago/2019 Egresos 4,948 Reposicion de caja ch.. 6,855.00 16,855.03 
05/Ago/2019 Diario 4,948 Reposicion de caja ch.. 6,855.00 10,000.03 
12/Ago/2019 Egresos 4,983 Reposicion de caja ch.. 5,004.41 15,004.44 
12/Ago/2019 Diario 4,983 Reposicion de caja ch.. 5,004.41 10,000.03 
16/Ago/2019 Egresos 5,019 Reposicion de caja ch.. 4,373.30 14,373.33 
16/Ago/2019 Diario 5,019 Reposicion de caja ch.. 4,373.30 10,000.03 
20/Ago/2019 Egresos 5,025 Reposicion de caja ch.. 5,072.00 15,072.03 
20/Ago/2019 Diario 5,025 Reposicion de caja ch.. 5,072.00 10,000.03 
27/Ago/2019 Egresos 5,085 Reposicion de caja ch.. 7,027.66 17,027.69 
27/Ago/2019 Diario 5,085 Reposicion de caja ch.. 7,027.66 10,000.03 
06/Sep/2019 Egresos 5,111 Reposicion de la caja .. 5,727.02 15,727.05 
06/Sep/2019 Diario 5,111 Reposicion de la caja .. 5,727.02 10,000.03 
19/Sep/2019 Egresos 5,172 Reposicion de la caja .. 8,729.25 18,729.28 
19/Sep/2019 Diario 5,172 Reposicion de la caja .. 8,729.25 10,000.03 

T o t a l : 90,791.91 90,791.88 10,000.03 
 
11150-0000-0-000-00.. Sergio Enrique Peña Ramirez Saldo inicial : 10,000.00 
12/Jul/2019 Egresos 4,852 Reposicion de caja ch.. 6,512.37 16,512.37 
12/Jul/2019 Diario 4,852 Reposicion de caja ch.. 6,512.37 10,000.00 
26/Ago/2019 Egresos 5,059 Reposicion de caja ch.. 12,546.39 22,546.39 
26/Ago/2019 Diario 5,059 Reposicion de caja ch.. 12,546.39 10,000.00 

T o t a l : 19,058.76 19,058.76 10,000.00 
 
11150-0000-0-000-00.. Alejandro Tavares Lopez Saldo inicial : 0.00 
14/Ago/2019 Diario 5,016 Apertura de caja chic.. 4361 10,000.00 10,000.00 
20/Ago/2019 Egresos 5,027 Reposicion de caja ch.. 3,475.01 13,475.01 
20/Ago/2019 Diario 5,027 Reposicion de caja ch.. 3,475.01 10,000.00 
22/Ago/2019 Egresos 5,039 Reposicion de caja ch.. 3,737.01 13,737.01 
22/Ago/2019 Diario 5,039 Reposicion de caja ch.. 3,737.01 10,000.00 
29/Ago/2019 Egresos 5,090 Resposicion de caja c.. 3,630.70 13,630.70 
29/Ago/2019 Diario 5,090 Resposicion de caja c.. 3,630.70 10,000.00 
04/Sep/2019 Egresos 5,099 Reposicion de caja ch.. 3,862.90 13,862.90 
04/Sep/2019 Diario 5,099 Reposicion de caja ch.. 3,862.90 10,000.00 
11/Sep/2019 Egresos 5,117 Reposicion de caja ch.. 3,654.50 13,654.50 
11/Sep/2019 Diario 5,117 Reposicion de caja ch.. 3,654.50 10,000.00 
18/Sep/2019 Egresos 5,170 Reposicion de caja ch.. 3,886.44 13,886.44 
18/Sep/2019 Diario 5,170 Reposicion de caja ch.. 3,886.44 10,000.00 
30/Sep/2019 Egresos 5,243 Reposicion de caja ch.. 2,779.97 12,779.97 
30/Sep/2019 Diario 5,243 Reposicion de caja ch.. 2,779.97 10,000.00 

T o t a l : 35,026.53 25,026.53 10,000.00 
 
 

T o t a l : 35,612,448.21 25,904,729.85 15,648,383.19 
 

Cuentas no impresa.. 1,927.01 1,927.01 5,940,664.83 
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S u m a : 35,614,375.22 25,906,656.86 15,648,383.19 
 
11200-0000-0-000-00.. DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O E.. Saldo inicial : 2,478,056.97 
 
11220-0000-0-000-00.. Secretaria de la Hacienda Publica Saldo inicial : 2,463,584.54 
15/Jul/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q Juli.. 2,071,305.91 392,278.63 
15/Jul/2019 Diario 103 Subsidio de la 1Q Juli.. 2,071,305.91 2,463,584.54 
31/Jul/2019 Ingresos 501 Subsidio de la 2Q jUL.. 2,071,305.88 392,278.66 
31/Jul/2019 Diario 104 Subsidio de la 2Q Juli.. 2,071,305.88 2,463,584.54 
15/Ago/2019 Diario 103 subsidio de la 1Q Ago.. 2,523,671.50 4,987,256.04 
31/Ago/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q A g.. 2,523,671.50 2,463,584.54 
31/Ago/2019 Ingresos 501 Subsidio de la 2Q Ag.. 2,523,671.48 -60,086.94 
31/Ago/2019 Diario 104 Subsidio de la 2Q Ag.. 2,523,671.48 2,463,584.54 
15/Sep/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q Se.. 6,041,426.65 -3,577,842.11 
15/Sep/2019 Diario 103 subsidio de la 1Q Sep.. 6,041,426.65 2,463,584.54 
26/Sep/2019 Ingresos 502 MODIFICACION DEL .. 2,249,646.00 213,938.54 
26/Sep/2019 Diario 1,019 MODIFICACION DEL .. 2,249,646.00 2,463,584.54 
30/Sep/2019 Ingresos 501 subsidio de la 2Q Sep.. 6,041,426.65 -3,577,842.11 
30/Sep/2019 Diario 104 subsidio de la 2Q Sep.. 6,041,426.65 2,463,584.54 

T o t a l : 23,522,454.07 23,522,454.07 2,463,584.54 
 
11230-0000-0-000-00.. MEXICANAL PRODUCCIONES S.A. DE .. Saldo inicial : -0.01 
31/Jul/2019 Ingresos 401 Pago Mexicanal Junio.. 44,288.80 -44,288.81 
31/Jul/2019 Diario 400 Pago Mexicanal Junio.. 44,288.80 -0.01 
30/Ago/2019 Ingresos 401 Pago Mexicanal JuLio.. 46,472.85 -46,472.86 
30/Ago/2019 Diario 400 Pago Mexicanal JuLio.. 46,472.85 -0.01 

T o t a l : 90,761.65 90,761.65 -0.01 
 
11230-0000-0-000-00.. Carlos Eduardo Lopez Rubio Saldo inicial : 0.00 
04/Sep/2019 Egresos 5,110 Viaticos: Liquidacion .. 6,730.00 6,730.00 
04/Sep/2019 Diario 5,110 Viaticos: Liquidacion .. 6,730.00 0.00 
04/Sep/2019 Diario 5,110 Viaticos: Liquidacion .. 1,792.38 1,792.38 

T o t a l : 8,522.38 6,730.00 1,792.38 
 
11230-0000-0-000-00.. Luis Gerardo Velarde Hernandez Saldo inicial : 0.00 
18/Sep/2019 Egresos 5,168 Viaticos: Grabacion d.. 2,932.90 2,932.90 
18/Sep/2019 Egresos 5,168 Viaticos: Grabacion d.. 890.90 2,042.00 
18/Sep/2019 Diario 5,168 Viaticos: Grabacion d.. 2,932.90 -890.90 
18/Sep/2019 Diario 5,168 Viaticos: Grabacion d.. 890.90 0.00 
23/Sep/2019 Egresos 5,210 Viaticos para la graba.. 3,730.84 3,730.84 
23/Sep/2019 Diario 5,210 Viaticos para la graba.. 3,730.84 0.00 
23/Sep/2019 Diario 5,210 Viaticos para la graba.. 366.84 366.84 

T o t a l : 7,921.48 7,554.64 366.84 
 
11230-0000-0-000-00.. Alejandro Tavares Lopez Saldo inicial : 0.00 
20/Ago/2019 Egresos 5,028 Viaticos. Asistencia a .. 8,901.76 8,901.76 
20/Ago/2019 Diario 5,028 Viaticos. Asistencia a .. 8,901.76 0.00 
04/Sep/2019 Egresos 5,103 Viaticos: Visita a las i.. 15,185.71 15,185.71 
04/Sep/2019 Diario 5,103 Viaticos: Visita a las i.. 15,185.71 0.00 
04/Sep/2019 Diario 5,103 Viaticos: Visita a las i.. 212.85 212.85 

T o t a l : 24,300.32 24,087.47 212.85 
 
 

T o t a l : 23,653,959.90 23,651,587.83 2,480,429.04 
 

Cuentas no impresa.. 55,807.31 55,807.31 2,478,056.97 
 

S u m a : 23,709,767.21 23,707,395.14 2,480,429.04 
 
 

T o t a l : 59,266,408.11 49,556,317.68 18,128,812.25 
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Cuentas no impresa.. 57,734.32 57,734.32 8,418,721.82 
 

S u m a : 59,324,142.43 49,614,052.00 18,128,812.25 
 
12000-0000-0-000-00.. ACTIVO NO CIRCULANTE Saldo inicial : 21,338,712.13 
 
12400-0000-0-000-00.. BIENES MUEBLES Saldo inicial : 40,168,202.74 
 
12411-5111-2-243-44.. Muebles de oficina y estantería Saldo inicial : 753,818.20 
30/Jul/2019 Diario 4,933 Sillas OHE-94 Plus N.. 6,892.14 760,710.34 
29/Ago/2019 Diario 5,089 Servicio de alfombra .. 7,985.97 768,696.31 

T o t a l : 14,878.11 0.00 768,696.31 
 
12421-5211-2-243-44.. Equipos y aparatos audiovisuales Saldo inicial : 2,823,299.42 
22/Jul/2019 Diario 4,883 Kit de microfono Larg.. 8,529.48 2,831,828.90 
24/Jul/2019 Diario 4,904 6 piezas JNR Blinder .. 64,456.56 2,896,285.46 
14/Ago/2019 Diario 5,013 Mezcladora de audio .. 7,150.00 2,903,435.46 
24/Sep/2019 Diario 5,221 Compra de paquete d.. 49,121.96 2,952,557.42 
25/Sep/2019 Diario 5,240 Compra de equipo pr.. 53,501.03 3,006,058.45 

T o t a l : 182,759.03 0.00 3,006,058.45 
 
12465-5651-2-243-44.. Equipos de comunicación y telecomuni.. Saldo inicial : 2,447,680.44 
02/Jul/2019 Ingresos 4,795 BMD Mini Convertidor.. 11,405.12 2,459,085.56 
05/Jul/2019 Diario 4,809 Mini Converter SDI T.. 11,405.12 2,470,490.68 
10/Jul/2019 Diario 4,819 Compra de Audifonos.. 7,149.80 2,477,640.48 
22/Jul/2019 Diario 4,880 BMD Mini convenrtido.. 11,405.12 2,489,045.60 
02/Ago/2019 Diario 4,945 Lenovo think/ M7 10T/.. 11,368.00 2,500,413.60 
06/Ago/2019 Diario 4,949 Lenovo think/ M7 10T/.. 11,368.00 2,511,781.60 
14/Ago/2019 Diario 5,015 Deckink mini recorder.. 7,540.00 2,519,321.60 

T o t a l : 71,641.16 0.00 2,519,321.60 
 
 

T o t a l : 269,278.30 0.00 40,437,481.04 
 
12600-0000-0-000-00.. DEPRECIACION, DETERIORO Y AMOR.. Saldo inicial : 24,188,791.35 
 
12630-5111-2-242-42.. Dep. Acum. de Muebles de oficina y est.. Saldo inicial : 3,773.15 
31/Jul/2019 Diario 601 MUEBLE CON PUER.. 57.17 3,830.32 
31/Ago/2019 Diario 601 MUEBLE CON PUER.. 57.17 3,887.49 
30/Sep/2019 Diario 601 MUEBLE CON PUER.. 57.17 3,944.66 

T o t a l : 0.00 171.51 3,944.66 
 
12630-5111-2-243-42.. Dep. Acum. de Muebles de oficina y est.. Saldo inicial : 91,373.75 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 91,421.98 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 91,470.21 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 91,518.44 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 91,566.67 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 91,614.90 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 91,663.13 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 91,711.36 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 91,759.59 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 91,807.82 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 91,856.05 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 91,904.28 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 91,952.51 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 92,000.74 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 92,048.97 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 92,097.20 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 92,145.43 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 92,193.66 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 92,241.89 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 92,290.12 
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31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 92,338.35 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 92,386.58 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 92,434.81 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 92,483.04 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 92,531.27 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 92,579.50 
31/Jul/2019 Diario 602  Multiplexor de transp.. 559.30 93,138.80 
31/Jul/2019 Diario 602 Sillones de 3 Plazas 688.81 93,827.61 
31/Jul/2019 Diario 602 Banca de 4 Plazas Es.. 173.08 94,000.69 
31/Jul/2019 Diario 602 Banca 2 Plazas con .. 137.51 94,138.20 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 94,186.43 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 94,234.66 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 94,282.89 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 94,331.12 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 94,379.35 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 94,427.58 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 94,475.81 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 94,524.04 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 94,572.27 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 94,620.50 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 94,668.73 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 94,716.96 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 94,765.19 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 94,813.42 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 94,861.65 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 94,909.88 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 94,958.11 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 95,006.34 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 95,054.57 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 95,102.80 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 95,151.03 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 95,199.26 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 95,247.49 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 95,295.72 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 95,343.95 
31/Ago/2019 Diario 602  Multiplexor de transp.. 559.30 95,903.25 
31/Ago/2019 Diario 602 Sillones de 3 Plazas 688.81 96,592.06 
31/Ago/2019 Diario 602 Banca de 4 Plazas Es.. 173.08 96,765.14 
31/Ago/2019 Diario 602 Banca 2 Plazas con .. 137.51 96,902.65 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 96,950.88 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 96,999.11 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 97,047.34 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 97,095.57 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 97,143.80 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 97,192.03 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 97,240.26 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 97,288.49 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 97,336.72 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 97,384.95 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 97,433.18 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 97,481.41 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 97,529.64 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 97,577.87 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 97,626.10 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 97,674.33 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 97,722.56 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 97,770.79 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 97,819.02 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 97,867.25 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 97,915.48 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 97,963.71 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 98,011.94 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 98,060.17 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 98,108.40 
30/Sep/2019 Diario 602  Multiplexor de transp.. 559.30 98,667.70 
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30/Sep/2019 Diario 602 Sillones de 3 Plazas 688.81 99,356.51 
30/Sep/2019 Diario 602 Banca de 4 Plazas Es.. 173.08 99,529.59 
30/Sep/2019 Diario 602 Banca 2 Plazas con .. 137.51 99,667.10 

T o t a l : 0.00 8,293.35 99,667.10 
 
12630-5111-2-243-44.. Dep. Acum. de Muebles de oficina y est.. Saldo inicial : 83,424.86 
31/Jul/2019 Diario 602  Lamparas para ilumin.. 1,525.21 84,950.07 
31/Jul/2019 Diario 602  Escritorio para area d.. 76.34 85,026.41 
31/Jul/2019 Diario 602  Gavetas para area d.. 67.67 85,094.08 
31/Jul/2019 Diario 602  Librero Melamina 77.18 85,171.26 
31/Jul/2019 Diario 602  Muebles para Televis.. 49.30 85,220.56 
31/Jul/2019 Diario 602  Librero de Melamina 71.69 85,292.25 
31/Jul/2019 Diario 602  SILLAS ROJAS 80.39 85,372.64 
31/Jul/2019 Diario 602 Stand de Television y .. 1,490.93 86,863.57 
31/Jul/2019 Diario 602  bancos color negro d.. 98.12 86,961.69 
31/Jul/2019 Diario 602  Mesas y sillas (meno.. 66.41 87,028.10 
31/Jul/2019 Diario 602  Mesas y sillas (meno.. 51.45 87,079.55 
31/Jul/2019 Diario 602  Ventilador de torre 24.18 87,103.73 
31/Jul/2019 Diario 602  Dos sillas blancas 29.00 87,132.73 
31/Jul/2019 Diario 602  Mobiliarios y Esceno.. 721.34 87,854.07 
31/Jul/2019 Diario 602  Butacas para auditorio 1,652.61 89,506.68 
31/Ago/2019 Diario 602  Lamparas para ilumin.. 1,525.21 91,031.89 
31/Ago/2019 Diario 602  Escritorio para area d.. 76.34 91,108.23 
31/Ago/2019 Diario 602  Gavetas para area d.. 67.67 91,175.90 
31/Ago/2019 Diario 602  Librero Melamina 77.18 91,253.08 
31/Ago/2019 Diario 602  Muebles para Televis.. 49.30 91,302.38 
31/Ago/2019 Diario 602  Librero de Melamina 71.69 91,374.07 
31/Ago/2019 Diario 602  SILLAS ROJAS 80.39 91,454.46 
31/Ago/2019 Diario 602 Stand de Television y .. 1,490.93 92,945.39 
31/Ago/2019 Diario 602  bancos color negro d.. 98.12 93,043.51 
31/Ago/2019 Diario 602  Mesas y sillas (meno.. 66.41 93,109.92 
31/Ago/2019 Diario 602  Mesas y sillas (meno.. 51.45 93,161.37 
31/Ago/2019 Diario 602  Ventilador de torre 24.18 93,185.55 
31/Ago/2019 Diario 602  Dos sillas blancas 29.00 93,214.55 
31/Ago/2019 Diario 602  Mobiliarios y Esceno.. 721.34 93,935.89 
31/Ago/2019 Diario 602  Butacas para auditorio 1,652.61 95,588.50 
31/Ago/2019 Diario 602 Sillon Ejecutivo NATA.. 57.43 95,645.93 
30/Sep/2019 Diario 602  Lamparas para ilumin.. 1,525.21 97,171.14 
30/Sep/2019 Diario 602  Escritorio para area d.. 76.34 97,247.48 
30/Sep/2019 Diario 602  Gavetas para area d.. 67.67 97,315.15 
30/Sep/2019 Diario 602  Librero Melamina 77.18 97,392.33 
30/Sep/2019 Diario 602  Muebles para Televis.. 49.30 97,441.63 
30/Sep/2019 Diario 602  Librero de Melamina 71.69 97,513.32 
30/Sep/2019 Diario 602  SILLAS ROJAS 80.39 97,593.71 
30/Sep/2019 Diario 602 Stand de Television y .. 1,490.93 99,084.64 
30/Sep/2019 Diario 602  bancos color negro d.. 98.12 99,182.76 
30/Sep/2019 Diario 602  Mesas y sillas (meno.. 66.41 99,249.17 
30/Sep/2019 Diario 602  Mesas y sillas (meno.. 51.45 99,300.62 
30/Sep/2019 Diario 602  Ventilador de torre 24.18 99,324.80 
30/Sep/2019 Diario 602  Dos sillas blancas 29.00 99,353.80 
30/Sep/2019 Diario 602  Mobiliarios y Esceno.. 721.34 100,075.14 
30/Sep/2019 Diario 602  Butacas para auditorio 1,652.61 101,727.75 
30/Sep/2019 Diario 602 Sillon Ejecutivo NATA.. 57.43 101,785.18 

T o t a l : 0.00 18,360.32 101,785.18 
 
12630-5111-2-243-62.. Dep. Acum. de Muebles de oficina y est.. Saldo inicial : 22,516.04 
31/Jul/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 22,555.33 
31/Jul/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 22,594.62 
31/Jul/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 22,633.91 
31/Jul/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 22,673.20 
31/Jul/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 22,712.49 
31/Jul/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 22,751.78 
31/Jul/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 22,791.07 
31/Jul/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 22,830.36 
31/Jul/2019 Diario 601 SILLON EJECUTIVO .. 26.83 22,857.19 
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31/Ago/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 22,896.48 
31/Ago/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 22,935.77 
31/Ago/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 22,975.06 
31/Ago/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 23,014.35 
31/Ago/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 23,053.64 
31/Ago/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 23,092.93 
31/Ago/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 23,132.22 
31/Ago/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 23,171.51 
31/Ago/2019 Diario 601 SILLON EJECUTIVO .. 26.83 23,198.34 
30/Sep/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 23,237.63 
30/Sep/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 23,276.92 
30/Sep/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 23,316.21 
30/Sep/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 23,355.50 
30/Sep/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 23,394.79 
30/Sep/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 23,434.08 
30/Sep/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 23,473.37 
30/Sep/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 23,512.66 
30/Sep/2019 Diario 601 SILLON EJECUTIVO .. 26.83 23,539.49 

T o t a l : 0.00 1,023.45 23,539.49 
 
12630-5111-2-243-62.. Dep. Acum. de Muebles de oficina y est.. Saldo inicial : 18,197.14 
31/Jul/2019 Diario 601 ESCRITORIO AGLO.. 31.19 18,228.33 
31/Jul/2019 Diario 601 MUEBLES PARA SE.. 72.92 18,301.25 
31/Jul/2019 Diario 601 ESTUCHE 17.28 18,318.53 
31/Jul/2019 Diario 602 Destructura de docum.. 46.26 18,364.79 
31/Jul/2019 Diario 602 Racks texturizados 28.40 18,393.19 
31/Ago/2019 Diario 601 ESCRITORIO AGLO.. 31.19 18,424.38 
31/Ago/2019 Diario 601 MUEBLES PARA SE.. 72.92 18,497.30 
31/Ago/2019 Diario 601 ESTUCHE 17.28 18,514.58 
31/Ago/2019 Diario 602 Destructura de docum.. 46.26 18,560.84 
31/Ago/2019 Diario 602 Racks texturizados 28.40 18,589.24 
30/Sep/2019 Diario 601 ESCRITORIO AGLO.. 31.19 18,620.43 
30/Sep/2019 Diario 601 MUEBLES PARA SE.. 72.92 18,693.35 
30/Sep/2019 Diario 601 ESTUCHE 17.28 18,710.63 
30/Sep/2019 Diario 602 Destructura de docum.. 46.26 18,756.89 
30/Sep/2019 Diario 602 Racks texturizados 28.40 18,785.29 

T o t a l : 0.00 588.15 18,785.29 
 
12630-5121-2-243-62.. Dep. Acum. De Muebles exc., de Of. y e.. Saldo inicial : 1,630.93 
31/Jul/2019 Diario 601 FRIGOBAR 24.71 1,655.64 
31/Ago/2019 Diario 601 FRIGOBAR 24.71 1,680.35 
30/Sep/2019 Diario 601 FRIGOBAR 24.71 1,705.06 

T o t a l : 0.00 74.13 1,705.06 
 
12630-5121-2-243-62.. Dep. Acum. De Muebles exc., de Of. y e.. Saldo inicial : 22,022.82 
31/Jul/2019 Diario 601 SILLON 46.70 22,069.52 
31/Jul/2019 Diario 601 SILLON 30.17 22,099.69 
31/Ago/2019 Diario 601 SILLON 46.70 22,146.39 
31/Ago/2019 Diario 601 SILLON 30.17 22,176.56 
30/Sep/2019 Diario 601 SILLON 46.70 22,223.26 
30/Sep/2019 Diario 601 SILLON 30.17 22,253.43 

T o t a l : 0.00 230.61 22,253.43 
 
12630-5121-2-243-62.. Dep. Acum. De Muebles exc., de Of. y e.. Saldo inicial : 6,007.21 
31/Jul/2019 Diario 601 CONMUTADOR TEL.. 41.66 6,048.87 
31/Jul/2019 Diario 601 SWITCH DE 24 PUE.. 49.36 6,098.23 
31/Ago/2019 Diario 601 CONMUTADOR TEL.. 41.66 6,139.89 
31/Ago/2019 Diario 601 SWITCH DE 24 PUE.. 49.36 6,189.25 
30/Sep/2019 Diario 601 CONMUTADOR TEL.. 41.66 6,230.91 
30/Sep/2019 Diario 601 SWITCH DE 24 PUE.. 49.36 6,280.27 

T o t a l : 0.00 273.06 6,280.27 
 
12630-5151-2-242-42.. Dep. Acum. de Eq. de Comp. y Tec. de l.. Saldo inicial : 126,525.92 
31/Jul/2019 Diario 602 Mini convertidor analo.. 0.00 126,525.92 
31/Jul/2019 Diario 602 Mini convertidor analo.. 0.00 126,525.92 
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31/Jul/2019 Diario 602 Fuente de poder porta.. 0.00 126,525.92 
31/Jul/2019 Diario 602 Microfono cuello de g.. 0.00 126,525.92 
31/Jul/2019 Diario 602 Grabador dvd digital .. 0.00 126,525.92 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta p2 marca pan.. 0.00 126,525.92 
31/Jul/2019 Diario 602 Lector para tarjeta p2 0.00 126,525.92 
31/Jul/2019 Diario 602 Lector para tarjeta p2 0.00 126,525.92 
31/Ago/2019 Diario 602 Mini convertidor analo.. 0.00 126,525.92 
31/Ago/2019 Diario 602 Mini convertidor analo.. 0.00 126,525.92 
31/Ago/2019 Diario 602 Fuente de poder porta.. 0.00 126,525.92 
31/Ago/2019 Diario 602 Microfono cuello de g.. 0.00 126,525.92 
31/Ago/2019 Diario 602 Grabador dvd digital .. 0.00 126,525.92 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta p2 marca pan.. 0.00 126,525.92 
31/Ago/2019 Diario 602 Lector para tarjeta p2 0.00 126,525.92 
31/Ago/2019 Diario 602 Lector para tarjeta p2 0.00 126,525.92 
30/Sep/2019 Diario 602 Mini convertidor analo.. 0.00 126,525.92 
30/Sep/2019 Diario 602 Mini convertidor analo.. 0.00 126,525.92 
30/Sep/2019 Diario 602 Fuente de poder porta.. 0.00 126,525.92 
30/Sep/2019 Diario 602 Microfono cuello de g.. 0.00 126,525.92 
30/Sep/2019 Diario 602 Grabador dvd digital .. 0.00 126,525.92 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta p2 marca pan.. 0.00 126,525.92 
30/Sep/2019 Diario 602 Lector para tarjeta p2 0.00 126,525.92 
30/Sep/2019 Diario 602 Lector para tarjeta p2 0.00 126,525.92 

T o t a l : 0.00 0.00 126,525.92 
 
12630-5151-2-243-42.. Dep. Acum. de Eq. de Comp. y Tec. de l.. Saldo inicial : 305,488.41 
31/Jul/2019 Diario 602  equipo de 5 tra 220v .. 0.00 305,488.41 
31/Jul/2019 Diario 602  base para equipo 0.00 305,488.41 
31/Jul/2019 Diario 602  termostato 0.00 305,488.41 
31/Jul/2019 Diario 602  Laptop 0.00 305,488.41 
31/Jul/2019 Diario 602 TV 40" Area Television 152.75 305,641.16 
31/Jul/2019 Diario 602 TV 40" Area Television 152.75 305,793.91 
31/Jul/2019 Diario 602 2 pantalla de 80" pulg.. 2,577.78 308,371.69 
31/Jul/2019 Diario 602 Camara Canon Mark I.. 2,223.33 310,595.02 
31/Jul/2019 Diario 602 Camara SAM VIDEO .. 708.89 311,303.91 
31/Jul/2019 Diario 602 Camara SAM VIDEO .. 708.89 312,012.80 
31/Ago/2019 Diario 602  equipo de 5 tra 220v .. 0.00 312,012.80 
31/Ago/2019 Diario 602  base para equipo 0.00 312,012.80 
31/Ago/2019 Diario 602  termostato 0.00 312,012.80 
31/Ago/2019 Diario 602  Laptop 0.00 312,012.80 
31/Ago/2019 Diario 602 TV 40" Area Television 152.75 312,165.55 
31/Ago/2019 Diario 602 TV 40" Area Television 152.75 312,318.30 
31/Ago/2019 Diario 602 2 pantalla de 80" pulg.. 2,577.78 314,896.08 
31/Ago/2019 Diario 602 Camara Canon Mark I.. 2,223.33 317,119.41 
31/Ago/2019 Diario 602 Camara SAM VIDEO .. 708.89 317,828.30 
31/Ago/2019 Diario 602 Camara SAM VIDEO .. 708.89 318,537.19 
30/Sep/2019 Diario 602  equipo de 5 tra 220v .. 0.00 318,537.19 
30/Sep/2019 Diario 602  base para equipo 0.00 318,537.19 
30/Sep/2019 Diario 602  termostato 0.00 318,537.19 
30/Sep/2019 Diario 602  Laptop 0.00 318,537.19 
30/Sep/2019 Diario 602 TV 40" Area Television 0.00 318,537.19 
30/Sep/2019 Diario 602 TV 40" Area Television 0.00 318,537.19 
30/Sep/2019 Diario 602 2 pantalla de 80" pulg.. 2,577.78 321,114.97 
30/Sep/2019 Diario 602 Camara Canon Mark I.. 2,223.33 323,338.30 
30/Sep/2019 Diario 602 Camara SAM VIDEO .. 708.89 324,047.19 
30/Sep/2019 Diario 602 Camara SAM VIDEO .. 708.89 324,756.08 

T o t a l : 0.00 19,267.67 324,756.08 
 
12630-5151-2-243-42.. Dep. Acum. de Eq. de Comp. y Tec. de l.. Saldo inicial : 377,271.64 
31/Jul/2019 Diario 602  DISCO DURO 0.00 377,271.64 
31/Jul/2019 Diario 602  DISCO DURO 0.00 377,271.64 
31/Jul/2019 Diario 602  impresora multifuncio.. 0.00 377,271.64 
31/Jul/2019 Diario 602 Impresoramultifuncion.. 0.00 377,271.64 
31/Jul/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 377,271.64 
31/Jul/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 377,271.64 
31/Jul/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 377,271.64 
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31/Jul/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 377,271.64 
31/Jul/2019 Diario 602  DISCO LACIE RAGG.. 0.00 377,271.64 
31/Jul/2019 Diario 602 Monitores 0.00 377,271.64 
31/Jul/2019 Diario 602 Puertos 343.06 377,614.70 
31/Jul/2019 Diario 602 IMAC procesador  de .. 1,256.67 378,871.37 
31/Jul/2019 Diario 602 IMAC procesador  de .. 1,256.67 380,128.04 
31/Jul/2019 Diario 602 MacBook Pro Proces.. 2,191.11 382,319.15 
31/Jul/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 382,420.36 
31/Jul/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 382,521.57 
31/Jul/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 382,622.78 
31/Jul/2019 Diario 602 Monitores Profesional.. 2,548.67 385,171.45 
31/Jul/2019 Diario 602 Bateria Modelo LPE6 .. 409.05 385,580.50 
31/Jul/2019 Diario 602 Small HD Hood Model.. 204.52 385,785.02 
31/Jul/2019 Diario 602 Case Protector 204.52 385,989.54 
31/Jul/2019 Diario 602 Shoe Ball Mount MT .. 69.22 386,058.76 
31/Ago/2019 Diario 602  DISCO DURO 0.00 386,058.76 
31/Ago/2019 Diario 602  DISCO DURO 0.00 386,058.76 
31/Ago/2019 Diario 602  impresora multifuncio.. 0.00 386,058.76 
31/Ago/2019 Diario 602 Impresoramultifuncion.. 0.00 386,058.76 
31/Ago/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 386,058.76 
31/Ago/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 386,058.76 
31/Ago/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 386,058.76 
31/Ago/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 386,058.76 
31/Ago/2019 Diario 602  DISCO LACIE RAGG.. 0.00 386,058.76 
31/Ago/2019 Diario 602 Monitores 0.00 386,058.76 
31/Ago/2019 Diario 602 Puertos 343.06 386,401.82 
31/Ago/2019 Diario 602 IMAC procesador  de .. 1,256.67 387,658.49 
31/Ago/2019 Diario 602 IMAC procesador  de .. 1,256.67 388,915.16 
31/Ago/2019 Diario 602 MacBook Pro Proces.. 2,191.11 391,106.27 
31/Ago/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 391,207.48 
31/Ago/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 391,308.69 
31/Ago/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 391,409.90 
31/Ago/2019 Diario 602 Monitores Profesional.. 2,548.67 393,958.57 
31/Ago/2019 Diario 602 Bateria Modelo LPE6 .. 409.05 394,367.62 
31/Ago/2019 Diario 602 Small HD Hood Model.. 204.52 394,572.14 
31/Ago/2019 Diario 602 Case Protector 204.52 394,776.66 
31/Ago/2019 Diario 602 Shoe Ball Mount MT .. 69.22 394,845.88 
30/Sep/2019 Diario 602  DISCO DURO 0.00 394,845.88 
30/Sep/2019 Diario 602  DISCO DURO 0.00 394,845.88 
30/Sep/2019 Diario 602  impresora multifuncio.. 0.00 394,845.88 
30/Sep/2019 Diario 602 Impresoramultifuncion.. 0.00 394,845.88 
30/Sep/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 394,845.88 
30/Sep/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 394,845.88 
30/Sep/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 394,845.88 
30/Sep/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 394,845.88 
30/Sep/2019 Diario 602  DISCO LACIE RAGG.. 0.00 394,845.88 
30/Sep/2019 Diario 602 Monitores 0.00 394,845.88 
30/Sep/2019 Diario 602 Puertos 0.00 394,845.88 
30/Sep/2019 Diario 602 IMAC procesador  de .. 1,256.67 396,102.55 
30/Sep/2019 Diario 602 IMAC procesador  de .. 1,256.67 397,359.22 
30/Sep/2019 Diario 602 MacBook Pro Proces.. 2,191.11 399,550.33 
30/Sep/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 399,651.54 
30/Sep/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 399,752.75 
30/Sep/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 399,853.96 
30/Sep/2019 Diario 602 Monitores Profesional.. 2,548.67 402,402.63 
30/Sep/2019 Diario 602 Bateria Modelo LPE6 .. 409.05 402,811.68 
30/Sep/2019 Diario 602 Small HD Hood Model.. 204.52 403,016.20 
30/Sep/2019 Diario 602 Case Protector 204.52 403,220.72 
30/Sep/2019 Diario 602 Shoe Ball Mount MT .. 69.22 403,289.94 

T o t a l : 0.00 26,018.30 403,289.94 
 
12630-5151-2-243-44.. Dep. Acum. de Eq. de Comp. y Tec. de l.. Saldo inicial : 1,702,539.75 
31/Jul/2019 Diario 602 Lacei disco portatil ru.. 210.43 1,702,750.18 
31/Jul/2019 Diario 602 impresora Multi HP Of.. 277.75 1,703,027.93 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjetas y Lectores 5,063.40 1,708,091.33 
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31/Jul/2019 Diario 602  Consola yamaha mo.. 611.14 1,708,702.47 
31/Jul/2019 Diario 602  Disco Duro externo 2.. 80.23 1,708,782.70 
31/Jul/2019 Diario 602  Switch cisco SG 200 .. 676.67 1,709,459.37 
31/Jul/2019 Diario 602  Disco Duro Ext Adata.. 242.73 1,709,702.10 
31/Jul/2019 Diario 602  Disco Duro Lacie 135.33 1,709,837.43 
31/Jul/2019 Diario 602 Maquina de credencia.. 1,772.22 1,711,609.65 
31/Jul/2019 Diario 602 Consola Yamaha 20X.. 611.11 1,712,220.76 
31/Jul/2019 Diario 602 iPad Pro 12.09 pulgad.. 5,356.94 1,717,577.70 
31/Jul/2019 Diario 602 Computadoras de Esc.. 26,462.42 1,744,040.12 
31/Jul/2019 Diario 602 Computadoras de Esc.. 26,462.43 1,770,502.55 
31/Jul/2019 Diario 602 Drone con baterias, e.. 5,436.11 1,775,938.66 
31/Jul/2019 Diario 602 Encoder Futura III 5,445.14 1,781,383.80 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjetas black magic .. 4,247.79 1,785,631.59 
31/Jul/2019 Diario 602  Tableta WACOM PTH 290.64 1,785,922.23 
31/Jul/2019 Diario 602  Adaptador Ethernet y.. 333.18 1,786,255.41 
31/Jul/2019 Diario 602  DD externo Seagate .. 283.55 1,786,538.96 
31/Jul/2019 Diario 602  cargador para compu.. 128.44 1,786,667.40 
31/Jul/2019 Diario 602  Disco duro 111.00 1,786,778.40 
31/Jul/2019 Diario 602 IPAD PRO 97.19 1,786,875.59 
31/Jul/2019 Diario 602 Impresoras 3,476.13 1,790,351.72 
31/Jul/2019 Diario 602  Servidor de almacen.. 1,650.16 1,792,001.88 
31/Jul/2019 Diario 602 Teclado apple magic 85.39 1,792,087.27 
31/Jul/2019 Diario 602  Impresoras Laser 0.00 1,792,087.27 
31/Jul/2019 Diario 602  Discos Duro Portatil .. 0.00 1,792,087.27 
31/Ago/2019 Diario 602 Lacei disco portatil ru.. 210.43 1,792,297.70 
31/Ago/2019 Diario 602 impresora Multi HP Of.. 277.75 1,792,575.45 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjetas y Lectores 5,063.40 1,797,638.85 
31/Ago/2019 Diario 602  Consola yamaha mo.. 611.14 1,798,249.99 
31/Ago/2019 Diario 602  Disco Duro externo 2.. 80.23 1,798,330.22 
31/Ago/2019 Diario 602  Switch cisco SG 200 .. 676.67 1,799,006.89 
31/Ago/2019 Diario 602  Disco Duro Ext Adata.. 242.73 1,799,249.62 
31/Ago/2019 Diario 602  Disco Duro Lacie 135.33 1,799,384.95 
31/Ago/2019 Diario 602 Maquina de credencia.. 1,772.22 1,801,157.17 
31/Ago/2019 Diario 602 Consola Yamaha 20X.. 611.11 1,801,768.28 
31/Ago/2019 Diario 602 iPad Pro 12.09 pulgad.. 5,356.94 1,807,125.22 
31/Ago/2019 Diario 602 Computadoras de Esc.. 26,462.42 1,833,587.64 
31/Ago/2019 Diario 602 Computadoras de Esc.. 26,462.43 1,860,050.07 
31/Ago/2019 Diario 602 Drone con baterias, e.. 5,436.11 1,865,486.18 
31/Ago/2019 Diario 602 Encoder Futura III 5,445.14 1,870,931.32 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjetas black magic .. 4,247.79 1,875,179.11 
31/Ago/2019 Diario 602  Tableta WACOM PTH 290.64 1,875,469.75 
31/Ago/2019 Diario 602  Adaptador Ethernet y.. 333.18 1,875,802.93 
31/Ago/2019 Diario 602  DD externo Seagate .. 283.55 1,876,086.48 
31/Ago/2019 Diario 602  cargador para compu.. 128.44 1,876,214.92 
31/Ago/2019 Diario 602  Disco duro 111.00 1,876,325.92 
31/Ago/2019 Diario 602 IPAD PRO 97.19 1,876,423.11 
31/Ago/2019 Diario 602 Impresoras 3,476.13 1,879,899.24 
31/Ago/2019 Diario 602  Servidor de almacen.. 1,650.16 1,881,549.40 
31/Ago/2019 Diario 602 Teclado apple magic 85.39 1,881,634.79 
31/Ago/2019 Diario 602  Impresoras Laser 0.00 1,881,634.79 
31/Ago/2019 Diario 602  Discos Duro Portatil .. 0.00 1,881,634.79 
30/Sep/2019 Diario 602 Lacei disco portatil ru.. 210.43 1,881,845.22 
30/Sep/2019 Diario 602 impresora Multi HP Of.. 277.75 1,882,122.97 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjetas y Lectores 5,063.40 1,887,186.37 
30/Sep/2019 Diario 602  Consola yamaha mo.. 611.14 1,887,797.51 
30/Sep/2019 Diario 602  Disco Duro externo 2.. 80.23 1,887,877.74 
30/Sep/2019 Diario 602  Switch cisco SG 200 .. 676.67 1,888,554.41 
30/Sep/2019 Diario 602  Disco Duro Ext Adata.. 242.73 1,888,797.14 
30/Sep/2019 Diario 602  Disco Duro Lacie 135.33 1,888,932.47 
30/Sep/2019 Diario 602 Maquina de credencia.. 1,772.22 1,890,704.69 
30/Sep/2019 Diario 602 Consola Yamaha 20X.. 611.11 1,891,315.80 
30/Sep/2019 Diario 602 iPad Pro 12.09 pulgad.. 5,356.94 1,896,672.74 
30/Sep/2019 Diario 602 Computadoras de Esc.. 26,462.42 1,923,135.16 
30/Sep/2019 Diario 602 Computadoras de Esc.. 26,462.43 1,949,597.59 
30/Sep/2019 Diario 602 Drone con baterias, e.. 5,436.11 1,955,033.70 
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30/Sep/2019 Diario 602 Encoder Futura III 5,445.14 1,960,478.84 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjetas black magic .. 4,247.79 1,964,726.63 
30/Sep/2019 Diario 602  Tableta WACOM PTH 290.64 1,965,017.27 
30/Sep/2019 Diario 602  Adaptador Ethernet y.. 333.18 1,965,350.45 
30/Sep/2019 Diario 602  DD externo Seagate .. 283.55 1,965,634.00 
30/Sep/2019 Diario 602  cargador para compu.. 128.44 1,965,762.44 
30/Sep/2019 Diario 602  Disco duro 111.00 1,965,873.44 
30/Sep/2019 Diario 602 IPAD PRO 97.19 1,965,970.63 
30/Sep/2019 Diario 602 Impresoras 3,476.13 1,969,446.76 
30/Sep/2019 Diario 602  Servidor de almacen.. 1,650.16 1,971,096.92 
30/Sep/2019 Diario 602 Teclado apple magic 85.39 1,971,182.31 
30/Sep/2019 Diario 602  Impresoras Laser 0.00 1,971,182.31 
30/Sep/2019 Diario 602  Discos Duro Portatil .. 0.00 1,971,182.31 

T o t a l : 0.00 268,642.56 1,971,182.31 
 
12630-5151-2-243-62.. Dep. Acum. de Eq. de Comp. y Tec. de l.. Saldo inicial : 43,453.64 
31/Jul/2019 Diario 602 IMPRESORA 0.00 43,453.64 
31/Jul/2019 Diario 602 Computadora 0.00 43,453.64 
31/Ago/2019 Diario 602 IMPRESORA 0.00 43,453.64 
31/Ago/2019 Diario 602 Computadora 0.00 43,453.64 
30/Sep/2019 Diario 602 IMPRESORA 0.00 43,453.64 
30/Sep/2019 Diario 602 Computadora 0.00 43,453.64 

T o t a l : 0.00 0.00 43,453.64 
 
12630-5151-2-243-62.. Dep. Acum. de Eq. de Comp. y Tec. de l.. Saldo inicial : 1,750,048.51 
31/Jul/2019 Diario 602 DRIVE P2 0.00 1,750,048.51 
31/Jul/2019 Diario 602 Distribuidor VGA Kra.. 0.00 1,750,048.51 
31/Jul/2019 Diario 602  Tarjeta de video Blac.. 0.00 1,750,048.51 
31/Ago/2019 Diario 602 DRIVE P2 0.00 1,750,048.51 
31/Ago/2019 Diario 602 Distribuidor VGA Kra.. 0.00 1,750,048.51 
31/Ago/2019 Diario 602  Tarjeta de video Blac.. 0.00 1,750,048.51 
30/Sep/2019 Diario 602 DRIVE P2 0.00 1,750,048.51 
30/Sep/2019 Diario 602 Distribuidor VGA Kra.. 0.00 1,750,048.51 
30/Sep/2019 Diario 602  Tarjeta de video Blac.. 0.00 1,750,048.51 

T o t a l : 0.00 0.00 1,750,048.51 
 
12630-5151-2-243-62.. Dep. Acum. de Eq. de Comp. y Tec. de l.. Saldo inicial : 213,687.97 
31/Jul/2019 Diario 602 Mini Converter Analog.. 0.00 213,687.97 
31/Jul/2019 Diario 602 Mini Converter Analog.. 0.00 213,687.97 
31/Jul/2019 Diario 602  DD EXT 3 TB WD El.. 0.00 213,687.97 
31/Jul/2019 Diario 602  Tarjeta Intensy Shuttl.. 0.00 213,687.97 
31/Jul/2019 Diario 602  Transmisor body pac.. 0.00 213,687.97 
31/Jul/2019 Diario 602 Lector de tarjeta p2, .. 0.00 213,687.97 
31/Ago/2019 Diario 602 Mini Converter Analog.. 0.00 213,687.97 
31/Ago/2019 Diario 602 Mini Converter Analog.. 0.00 213,687.97 
31/Ago/2019 Diario 602  DD EXT 3 TB WD El.. 0.00 213,687.97 
31/Ago/2019 Diario 602  Tarjeta Intensy Shuttl.. 0.00 213,687.97 
31/Ago/2019 Diario 602  Transmisor body pac.. 0.00 213,687.97 
31/Ago/2019 Diario 602 Lector de tarjeta p2, .. 0.00 213,687.97 
30/Sep/2019 Diario 602 Mini Converter Analog.. 0.00 213,687.97 
30/Sep/2019 Diario 602 Mini Converter Analog.. 0.00 213,687.97 
30/Sep/2019 Diario 602  DD EXT 3 TB WD El.. 0.00 213,687.97 
30/Sep/2019 Diario 602  Tarjeta Intensy Shuttl.. 0.00 213,687.97 
30/Sep/2019 Diario 602  Transmisor body pac.. 0.00 213,687.97 
30/Sep/2019 Diario 602 Lector de tarjeta p2, .. 0.00 213,687.97 

T o t a l : 0.00 0.00 213,687.97 
 
12630-5191-2-243-42.. Dep. Acum. De Otros Mob. Y Eq. De Adm Saldo inicial : 56,511.53 
31/Jul/2019 Diario 602 Aire acondicionado 74.99 56,586.52 
31/Jul/2019 Diario 602  Estructura para estud.. 1,450.00 58,036.52 
31/Jul/2019 Diario 602 Soporte para TV 70" .. 51.23 58,087.75 
31/Ago/2019 Diario 602 Aire acondicionado 74.99 58,162.74 
31/Ago/2019 Diario 602  Estructura para estud.. 1,450.00 59,612.74 
31/Ago/2019 Diario 602 Soporte para TV 70" .. 51.23 59,663.97 
30/Sep/2019 Diario 602 Aire acondicionado 74.99 59,738.96 
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30/Sep/2019 Diario 602  Estructura para estud.. 1,450.00 61,188.96 
30/Sep/2019 Diario 602 Soporte para TV 70" .. 51.23 61,240.19 

T o t a l : 0.00 4,728.66 61,240.19 
 
12630-5191-2-243-44.. Dep. Acum. de Otros mob y eq. de adm.. Saldo inicial : 66,181.75 
31/Jul/2019 Diario 602 compresores de aire .. 1,619.17 67,800.92 
31/Jul/2019 Diario 602  Mesa redonda blanca.. 91.83 67,892.75 
31/Jul/2019 Diario 602  Sillas Ejecutivas Colo.. 96.63 67,989.38 
31/Jul/2019 Diario 602  Torres estructural par.. 30.45 68,019.83 
31/Jul/2019 Diario 602  Tarimas y estructura .. 40.98 68,060.81 
31/Jul/2019 Diario 602 Minisplits 1,585.14 69,645.95 
31/Ago/2019 Diario 602 compresores de aire .. 1,619.17 71,265.12 
31/Ago/2019 Diario 602  Mesa redonda blanca.. 91.83 71,356.95 
31/Ago/2019 Diario 602  Sillas Ejecutivas Colo.. 96.63 71,453.58 
31/Ago/2019 Diario 602  Torres estructural par.. 30.45 71,484.03 
31/Ago/2019 Diario 602  Tarimas y estructura .. 40.98 71,525.01 
31/Ago/2019 Diario 602 Minisplits 1,585.14 73,110.15 
30/Sep/2019 Diario 602 compresores de aire .. 1,619.17 74,729.32 
30/Sep/2019 Diario 602  Mesa redonda blanca.. 91.83 74,821.15 
30/Sep/2019 Diario 602  Sillas Ejecutivas Colo.. 96.63 74,917.78 
30/Sep/2019 Diario 602  Torres estructural par.. 30.45 74,948.23 
30/Sep/2019 Diario 602  Tarimas y estructura .. 40.98 74,989.21 
30/Sep/2019 Diario 602 Minisplits 1,585.14 76,574.35 

T o t a l : 0.00 10,392.60 76,574.35 
 
12630-5191-2-243-62.. Dep. Acum. De Otros Mob. Y Eq. De Adm Saldo inicial : 19,287.41 
31/Jul/2019 Diario 602 Horno de Microondas 90.05 19,377.46 
31/Ago/2019 Diario 602 Horno de Microondas 90.05 19,467.51 
30/Sep/2019 Diario 602 Horno de Microondas 90.05 19,557.56 

T o t a l : 0.00 270.15 19,557.56 
 
12630-5191-2-243-62.. Dep. Acum. De Otros Mob. Y Eq. De Adm Saldo inicial : 11,727.28 
31/Jul/2019 Diario 602 Pantalla "22 43.30 11,770.58 
31/Jul/2019 Diario 602 Monitor de tv led 22 p.. 29.41 11,799.99 
31/Jul/2019 Diario 602 Computadora 34.09 11,834.08 
31/Jul/2019 Diario 602 Computadora 34.09 11,868.17 
31/Jul/2019 Diario 602 Computadora 34.09 11,902.26 
31/Jul/2019 Diario 602 CPU 48.29 11,950.55 
31/Jul/2019 Diario 602 Silla Roja 46.63 11,997.18 
31/Ago/2019 Diario 602 Pantalla "22 43.30 12,040.48 
31/Ago/2019 Diario 602 Monitor de tv led 22 p.. 29.41 12,069.89 
31/Ago/2019 Diario 602 Computadora 34.09 12,103.98 
31/Ago/2019 Diario 602 Computadora 34.09 12,138.07 
31/Ago/2019 Diario 602 Computadora 34.09 12,172.16 
31/Ago/2019 Diario 602 CPU 48.29 12,220.45 
31/Ago/2019 Diario 602 Silla Roja 46.63 12,267.08 
30/Sep/2019 Diario 602 Pantalla "22 43.30 12,310.38 
30/Sep/2019 Diario 602 Monitor de tv led 22 p.. 29.41 12,339.79 
30/Sep/2019 Diario 602 Computadora 34.09 12,373.88 
30/Sep/2019 Diario 602 Computadora 34.09 12,407.97 
30/Sep/2019 Diario 602 Computadora 34.09 12,442.06 
30/Sep/2019 Diario 602 CPU 48.29 12,490.35 
30/Sep/2019 Diario 602 Silla Roja 46.63 12,536.98 

T o t a l : 0.00 809.70 12,536.98 
 
12630-5211-2-243-42.. Dep. Acum. de Eq. y Aparatos Audiovis.. Saldo inicial : 282,672.84 
31/Jul/2019 Diario 602 Duplicadora de alta v.. 0.00 282,672.84 
31/Jul/2019 Diario 602 Duplicadora de alta v.. 0.00 282,672.84 
31/Jul/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 282,856.51 
31/Jul/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 283,040.18 
31/Jul/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 283,223.85 
31/Jul/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 283,407.52 
31/Jul/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 283,484.85 
31/Jul/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 283,562.18 
31/Jul/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 283,639.51 
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31/Jul/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 283,716.84 
31/Jul/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 283,861.84 
31/Jul/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 284,006.84 
31/Jul/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 284,151.84 
31/Jul/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 284,296.84 
31/Ago/2019 Diario 602 Duplicadora de alta v.. 0.00 284,296.84 
31/Ago/2019 Diario 602 Duplicadora de alta v.. 0.00 284,296.84 
31/Ago/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 284,480.51 
31/Ago/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 284,664.18 
31/Ago/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 284,847.85 
31/Ago/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 285,031.52 
31/Ago/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 285,108.85 
31/Ago/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 285,186.18 
31/Ago/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 285,263.51 
31/Ago/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 285,340.84 
31/Ago/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 285,485.84 
31/Ago/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 285,630.84 
31/Ago/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 285,775.84 
31/Ago/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 285,920.84 
30/Sep/2019 Diario 602 Duplicadora de alta v.. 0.00 285,920.84 
30/Sep/2019 Diario 602 Duplicadora de alta v.. 0.00 285,920.84 
30/Sep/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 286,104.51 
30/Sep/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 286,288.18 
30/Sep/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 286,471.85 
30/Sep/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 286,655.52 
30/Sep/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 286,732.85 
30/Sep/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 286,810.18 
30/Sep/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 286,887.51 
30/Sep/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 286,964.84 
30/Sep/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 287,109.84 
30/Sep/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 287,254.84 
30/Sep/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 287,399.84 
30/Sep/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 287,544.84 

T o t a l : 0.00 4,872.00 287,544.84 
 
12630-5211-2-243-44.. Dep. Acum. de Eq. y aparatos audiovis. Saldo inicial : 312,797.82 
31/Jul/2019 Diario 602 Hyperdeck estudio mi.. 1,613.51 314,411.33 
31/Jul/2019 Diario 602 Audio code IP compa.. 1,595.00 316,006.33 
31/Jul/2019 Diario 602 Tapas para cajas de l.. 1,656.96 317,663.29 
31/Jul/2019 Diario 602 Mezcladora de Audio .. 406.00 318,069.29 
31/Jul/2019 Diario 602 Pantallas samsung 55" 1,624.72 319,694.01 
31/Jul/2019 Diario 602  Padcaster Ultimate S.. 827.16 320,521.17 
31/Jul/2019 Diario 602  Tripie Libec 725.00 321,246.17 
31/Jul/2019 Diario 602 Supresores 1,054.23 322,300.40 
31/Jul/2019 Diario 602  Atem Television Estu.. 1,206.25 323,506.65 
31/Jul/2019 Diario 602  Microfonos Amni Lav.. 1,653.05 325,159.70 
31/Jul/2019 Diario 602  Camara Reflex Digital 1,519.14 326,678.84 
31/Jul/2019 Diario 602  HyperdeckStudio Min.. 700.47 327,379.31 
31/Jul/2019 Diario 602  Microfonos 73.49 327,452.80 
31/Jul/2019 Diario 602  Pantallas para el SJR.. 1,614.78 329,067.58 
31/Jul/2019 Diario 602  Altoparlantes en casa.. 1,504.38 330,571.96 
31/Jul/2019 Diario 602  Proyector 887.38 331,459.34 
31/Jul/2019 Diario 602  Controlador de Bus d.. 1,079.19 332,538.53 
31/Jul/2019 Diario 602  Switcher Blackmagic 1,063.33 333,601.86 
31/Jul/2019 Diario 602  Miniconvertidor de A.. 1,595.00 335,196.86 
31/Jul/2019 Diario 602  Microfonos 858.80 336,055.66 
31/Ago/2019 Diario 602 Hyperdeck estudio mi.. 1,613.51 337,669.17 
31/Ago/2019 Diario 602 Audio code IP compa.. 1,595.00 339,264.17 
31/Ago/2019 Diario 602 Tapas para cajas de l.. 1,656.96 340,921.13 
31/Ago/2019 Diario 602 Mezcladora de Audio .. 406.00 341,327.13 
31/Ago/2019 Diario 602 Pantallas samsung 55" 1,624.72 342,951.85 
31/Ago/2019 Diario 602  Padcaster Ultimate S.. 827.16 343,779.01 
31/Ago/2019 Diario 602  Tripie Libec 725.00 344,504.01 
31/Ago/2019 Diario 602 Supresores 1,054.23 345,558.24 
31/Ago/2019 Diario 602  Atem Television Estu.. 1,206.25 346,764.49 
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31/Ago/2019 Diario 602  Microfonos Amni Lav.. 1,653.05 348,417.54 
31/Ago/2019 Diario 602  Camara Reflex Digital 1,519.14 349,936.68 
31/Ago/2019 Diario 602  HyperdeckStudio Min.. 700.47 350,637.15 
31/Ago/2019 Diario 602  Microfonos 73.49 350,710.64 
31/Ago/2019 Diario 602  Pantallas para el SJR.. 1,614.78 352,325.42 
31/Ago/2019 Diario 602  Altoparlantes en casa.. 1,504.38 353,829.80 
31/Ago/2019 Diario 602  Proyector 887.38 354,717.18 
31/Ago/2019 Diario 602  Controlador de Bus d.. 1,079.19 355,796.37 
31/Ago/2019 Diario 602  Switcher Blackmagic 1,063.33 356,859.70 
31/Ago/2019 Diario 602  Miniconvertidor de A.. 1,595.00 358,454.70 
31/Ago/2019 Diario 602  Microfonos 858.80 359,313.50 
31/Ago/2019 Diario 602 Kit de Microfon Large-.. 71.08 359,384.58 
31/Ago/2019 Diario 602 JNR Blinder 4x100W//.. 537.14 359,921.72 
30/Sep/2019 Diario 602 Hyperdeck estudio mi.. 1,613.51 361,535.23 
30/Sep/2019 Diario 602 Audio code IP compa.. 1,595.00 363,130.23 
30/Sep/2019 Diario 602 Tapas para cajas de l.. 1,656.96 364,787.19 
30/Sep/2019 Diario 602 Mezcladora de Audio .. 406.00 365,193.19 
30/Sep/2019 Diario 602 Pantallas samsung 55" 1,624.72 366,817.91 
30/Sep/2019 Diario 602  Padcaster Ultimate S.. 827.16 367,645.07 
30/Sep/2019 Diario 602  Tripie Libec 725.00 368,370.07 
30/Sep/2019 Diario 602 Supresores 1,054.23 369,424.30 
30/Sep/2019 Diario 602  Atem Television Estu.. 1,206.25 370,630.55 
30/Sep/2019 Diario 602  Microfonos Amni Lav.. 1,653.05 372,283.60 
30/Sep/2019 Diario 602  Camara Reflex Digital 1,519.14 373,802.74 
30/Sep/2019 Diario 602  HyperdeckStudio Min.. 700.47 374,503.21 
30/Sep/2019 Diario 602  Microfonos 73.49 374,576.70 
30/Sep/2019 Diario 602  Pantallas para el SJR.. 1,614.78 376,191.48 
30/Sep/2019 Diario 602  Altoparlantes en casa.. 1,504.38 377,695.86 
30/Sep/2019 Diario 602  Proyector 887.38 378,583.24 
30/Sep/2019 Diario 602  Controlador de Bus d.. 1,079.19 379,662.43 
30/Sep/2019 Diario 602  Switcher Blackmagic 1,063.33 380,725.76 
30/Sep/2019 Diario 602  Miniconvertidor de A.. 1,595.00 382,320.76 
30/Sep/2019 Diario 602  Microfonos 858.80 383,179.56 
30/Sep/2019 Diario 602 Kit de Microfon Large-.. 71.08 383,250.64 
30/Sep/2019 Diario 602 JNR Blinder 4x100W//.. 537.14 383,787.78 
30/Sep/2019 Diario 602 Mezcladora de Audio .. 59.58 383,847.36 

T o t a l : 0.00 71,049.54 383,847.36 
 
12630-5231-2-243-42.. Dep. Acum. de Camaras Fotograficas y .. Saldo inicial : 160,853.44 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjetas de memoria 5,026.67 165,880.11 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjetas de memoria 5,026.67 170,906.78 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjetas de memoria 5,026.67 175,933.45 

T o t a l : 0.00 15,080.01 175,933.45 
 
12630-5231-2-243-44.. Dep. Acum. De Camaras Fotograficas y .. Saldo inicial : 1,952,424.80 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony Camara XDCA.. 25,423.82 1,977,848.62 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 1,978,379.80 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 1,978,910.98 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 1,979,442.16 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 1,980,090.92 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 1,980,739.68 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 1,981,388.44 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony SBAC US30 304.11 1,981,692.55 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony SBAC US30 304.11 1,981,996.66 
31/Jul/2019 Diario 602 Suministro de lector G.. 304.11 1,982,300.77 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony SxS Pro+memor.. 4,452.47 1,986,753.24 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony adaptador de Tri.. 881.89 1,987,635.13 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony Streaming recei.. 8,540.89 1,996,176.02 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony Wireless adapter 4,446.57 2,000,622.59 
31/Jul/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 2,002,104.78 
31/Jul/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 2,003,586.97 
31/Jul/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 2,005,069.16 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony 5.2.4 GHz anten.. 884.27 2,005,953.43 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony USB-rj45 1,200.02 2,007,153.45 
31/Jul/2019 Diario 602 Camara Case, diseño.. 4,195.93 2,011,349.38 
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31/Jul/2019 Diario 602 Unidad movil a 5 cam.. 5,477.78 2,016,827.16 
31/Jul/2019 Diario 602 Tripie Libec LX10M p.. 5,007.33 2,021,834.49 
31/Jul/2019 Diario 602 Osmo con Estabilizad.. 3,304.07 2,025,138.56 
31/Jul/2019 Diario 602 Camara de Video 5,058.89 2,030,197.45 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony Camara XDCA.. 25,423.82 2,055,621.27 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 2,056,152.45 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 2,056,683.63 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 2,057,214.81 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 2,057,863.57 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 2,058,512.33 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 2,059,161.09 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony SBAC US30 304.11 2,059,465.20 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony SBAC US30 304.11 2,059,769.31 
31/Ago/2019 Diario 602 Suministro de lector G.. 304.11 2,060,073.42 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony SxS Pro+memor.. 4,452.47 2,064,525.89 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony adaptador de Tri.. 881.89 2,065,407.78 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony Streaming recei.. 8,540.89 2,073,948.67 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony Wireless adapter 4,446.57 2,078,395.24 
31/Ago/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 2,079,877.43 
31/Ago/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 2,081,359.62 
31/Ago/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 2,082,841.81 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony 5.2.4 GHz anten.. 884.27 2,083,726.08 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony USB-rj45 1,200.02 2,084,926.10 
31/Ago/2019 Diario 602 Camara Case, diseño.. 4,195.93 2,089,122.03 
31/Ago/2019 Diario 602 Unidad movil a 5 cam.. 5,477.78 2,094,599.81 
31/Ago/2019 Diario 602 Tripie Libec LX10M p.. 5,007.33 2,099,607.14 
31/Ago/2019 Diario 602 Osmo con Estabilizad.. 3,304.07 2,102,911.21 
31/Ago/2019 Diario 602 Camara de Video 5,058.89 2,107,970.10 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony Camara XDCA.. 25,423.82 2,133,393.92 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 2,133,925.10 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 2,134,456.28 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 2,134,987.46 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 2,135,636.22 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 2,136,284.98 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 2,136,933.74 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony SBAC US30 304.11 2,137,237.85 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony SBAC US30 304.11 2,137,541.96 
30/Sep/2019 Diario 602 Suministro de lector G.. 304.11 2,137,846.07 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony SxS Pro+memor.. 4,452.47 2,142,298.54 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony adaptador de Tri.. 881.89 2,143,180.43 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony Streaming recei.. 8,540.89 2,151,721.32 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony Wireless adapter 4,446.57 2,156,167.89 
30/Sep/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 2,157,650.08 
30/Sep/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 2,159,132.27 
30/Sep/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 2,160,614.46 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony 5.2.4 GHz anten.. 884.27 2,161,498.73 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony USB-rj45 1,200.02 2,162,698.75 
30/Sep/2019 Diario 602 Camara Case, diseño.. 4,195.93 2,166,894.68 
30/Sep/2019 Diario 602 Unidad movil a 5 cam.. 5,477.78 2,172,372.46 
30/Sep/2019 Diario 602 Tripie Libec LX10M p.. 5,007.33 2,177,379.79 
30/Sep/2019 Diario 602 Osmo con Estabilizad.. 3,304.07 2,180,683.86 
30/Sep/2019 Diario 602 Camara de Video 5,058.89 2,185,742.75 

T o t a l : 0.00 233,317.95 2,185,742.75 
 
12630-5411-2-242-42.. Dep Ac De Veh y Eq terr dest a s op de .. Saldo inicial : 399,789.62 
31/Jul/2019 Diario 601 COCHE AVEO 2,019.14 401,808.76 
31/Jul/2019 Diario 601 COCHE AVEO 2,019.14 403,827.90 
31/Jul/2019 Diario 601 COCHE AVEO 2,019.14 405,847.04 
31/Ago/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 405,847.04 
31/Ago/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 405,847.04 
31/Ago/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 405,847.04 
30/Sep/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 405,847.04 
30/Sep/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 405,847.04 
30/Sep/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 405,847.04 

T o t a l : 0.00 6,057.42 405,847.04 
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12630-5411-2-243-62.. Dep Ac De Veh y Eq terr dest a s op de .. Saldo inicial : 133,263.21 
31/Jul/2019 Diario 601 COCHE AVEO 2,019.14 135,282.35 
31/Ago/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 135,282.35 
30/Sep/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 135,282.35 

T o t a l : 0.00 2,019.14 135,282.35 
 
12630-5651-2-241-42.. Dep. Acum. Eq. De Comunicación y Tel.. Saldo inicial : 31,938.42 
31/Jul/2019 Diario 601 RELOJ BIOMETRICO.. 49.57 31,987.99 
31/Jul/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 32,037.91 
31/Jul/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 32,087.83 
31/Jul/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 32,137.75 
31/Jul/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 32,187.67 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 32,234.73 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 32,281.79 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 32,328.85 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 32,375.91 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 32,422.97 
31/Ago/2019 Diario 601 RELOJ BIOMETRICO.. 49.57 32,472.54 
31/Ago/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 32,522.46 
31/Ago/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 32,572.38 
31/Ago/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 32,622.30 
31/Ago/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 32,672.22 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 32,719.28 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 32,766.34 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 32,813.40 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 32,860.46 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 32,907.52 
30/Sep/2019 Diario 601 RELOJ BIOMETRICO.. 49.57 32,957.09 
30/Sep/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 33,007.01 
30/Sep/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 33,056.93 
30/Sep/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 33,106.85 
30/Sep/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 33,156.77 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 33,203.83 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 33,250.89 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 33,297.95 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 33,345.01 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 33,392.07 

T o t a l : 0.00 1,453.65 33,392.07 
 
12630-5651-2-242-42.. Dep. Acum. Eq. De Comunicación y Tel.. Saldo inicial : 137,504.23 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 137,545.43 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 137,586.63 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 137,627.83 
31/Jul/2019 Diario 601 DECCA TREE ARRA.. 140.81 137,768.64 
31/Jul/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 137,792.12 
31/Jul/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 137,815.60 
31/Jul/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 137,839.08 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 137,934.35 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 138,029.62 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 138,124.89 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 138,220.16 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 138,315.43 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 138,410.70 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 138,505.97 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 138,601.24 
31/Jul/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 138,798.52 
31/Jul/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 138,995.80 
31/Jul/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 139,193.08 
31/Jul/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 139,390.36 
31/Jul/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 139,587.64 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 139,628.84 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 139,670.04 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 139,711.24 
31/Ago/2019 Diario 601 DECCA TREE ARRA.. 140.81 139,852.05 



CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   27  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   27  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   27  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   27  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   27  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   27  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   27  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   27  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   27  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   27  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   27  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   27  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   27  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   27  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

31/Ago/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 139,875.53 
31/Ago/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 139,899.01 
31/Ago/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 139,922.49 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 140,017.76 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 140,113.03 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 140,208.30 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 140,303.57 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 140,398.84 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 140,494.11 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 140,589.38 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 140,684.65 
31/Ago/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 140,881.93 
31/Ago/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 141,079.21 
31/Ago/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 141,276.49 
31/Ago/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 141,473.77 
31/Ago/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 141,671.05 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 141,712.25 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 141,753.45 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 141,794.65 
30/Sep/2019 Diario 601 DECCA TREE ARRA.. 140.81 141,935.46 
30/Sep/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 141,958.94 
30/Sep/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 141,982.42 
30/Sep/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 142,005.90 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 142,101.17 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 142,196.44 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 142,291.71 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 142,386.98 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 142,482.25 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 142,577.52 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 142,672.79 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 142,768.06 
30/Sep/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 142,965.34 
30/Sep/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 143,162.62 
30/Sep/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 143,359.90 
30/Sep/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 143,557.18 
30/Sep/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 143,754.46 

T o t a l : 0.00 6,250.23 143,754.46 
 
12630-5651-2-243-42.. Dep. Acum. Eq. De Comunicación y Tel.. Saldo inicial : 2,540,437.46 
31/Jul/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 2,544,209.83 
31/Jul/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 2,547,982.20 
31/Jul/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 2,551,754.57 
31/Jul/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 2,553,679.54 
31/Jul/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 2,555,604.51 
31/Jul/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 2,557,529.48 
31/Jul/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 2,558,552.13 
31/Jul/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 2,559,574.78 
31/Jul/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 2,560,597.43 
31/Jul/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 2,560,642.92 
31/Jul/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 2,560,688.41 
31/Jul/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 2,560,733.90 
31/Jul/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 2,562,276.06 
31/Jul/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 2,563,818.22 
31/Jul/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 2,565,360.38 
31/Jul/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,565,420.20 
31/Jul/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,565,480.02 
31/Jul/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,565,539.84 
31/Jul/2019 Diario 602  SWITCHER DE PRO.. 2,998.56 2,568,538.40 
31/Jul/2019 Diario 602  PANEL MENU 681.46 2,569,219.86 
31/Jul/2019 Diario 602  TARJETA DE CONV.. 1,012.18 2,570,232.04 
31/Jul/2019 Diario 602  BRAZO PARA PANE.. 59.59 2,570,291.63 
31/Jul/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 2,572,063.52 
31/Jul/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 2,573,835.41 
31/Jul/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 2,575,607.30 
31/Jul/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 2,575,736.72 
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31/Jul/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 2,575,866.14 
31/Jul/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 2,575,995.56 
31/Jul/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 2,576,063.11 
31/Jul/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 2,576,130.66 
31/Jul/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 2,576,198.21 
31/Jul/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,576,349.01 
31/Jul/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,576,499.81 
31/Jul/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,576,650.61 
31/Jul/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,576,801.41 
31/Jul/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,576,952.21 
31/Jul/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,577,103.01 
31/Jul/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,577,162.83 
31/Jul/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,577,222.65 
31/Jul/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,577,282.47 
31/Jul/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 2,577,439.42 
31/Jul/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 2,577,596.37 
31/Jul/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 2,577,753.32 
31/Jul/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 2,579,550.23 
31/Jul/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 2,581,347.14 
31/Jul/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 2,583,144.05 
31/Jul/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 2,583,824.23 
31/Jul/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 2,584,504.41 
31/Jul/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 2,585,184.59 
31/Jul/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 2,585,376.11 
31/Jul/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 2,585,567.63 
31/Jul/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 2,585,759.15 
31/Jul/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 1,965.23 2,587,724.38 
31/Jul/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 1,965.23 2,589,689.61 
31/Jul/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 2,590,009.97 
31/Jul/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 2,590,330.33 
31/Jul/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 2,590,650.69 
31/Jul/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 2,236.07 2,592,886.76 
31/Jul/2019 Diario 602  CABEZAL MARCA V.. 2,255.08 2,595,141.84 
31/Jul/2019 Diario 602  TELEPROMTER DE.. 709.66 2,595,851.50 
31/Jul/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 2,595,946.19 
31/Jul/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 2,596,040.88 
31/Jul/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 2,596,135.57 
31/Jul/2019 Diario 602  panel de control 24 d.. 2,980.82 2,599,116.39 
31/Jul/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 2,599,240.35 
31/Jul/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 2,599,364.31 
31/Jul/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 2,599,488.27 
31/Jul/2019 Diario 602  FUENTE DE PODER.. 49.98 2,599,538.25 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 137.27 2,599,675.52 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 137.27 2,599,812.79 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 175.93 2,599,988.72 
31/Jul/2019 Diario 602  Mini converter 140.75 2,600,129.47 
31/Jul/2019 Diario 602  Mini converter 140.75 2,600,270.22 
31/Jul/2019 Diario 602 Converter 176.90 2,600,447.12 
31/Jul/2019 Diario 602  Generador 157.57 2,600,604.69 
31/Jul/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 2,600,653.99 
31/Jul/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 2,600,703.29 
31/Jul/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 2,600,752.59 
31/Jul/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 2,600,871.49 
31/Jul/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 2,600,990.39 
31/Jul/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 2,601,109.29 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,601,227.22 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,601,345.15 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,601,463.08 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,601,581.01 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,601,698.94 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,601,816.87 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,601,903.87 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,601,990.87 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,602,077.87 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,602,164.87 
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31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,602,251.87 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,602,338.87 
31/Jul/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,602,363.04 
31/Jul/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,602,387.21 
31/Jul/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,602,411.38 
31/Jul/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,602,435.55 
31/Jul/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,602,459.72 
31/Jul/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,602,483.89 
31/Jul/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,602,508.06 
31/Jul/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,602,704.29 
31/Jul/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,602,900.52 
31/Jul/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,603,096.75 
31/Jul/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,603,292.98 
31/Jul/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,603,489.21 
31/Jul/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,603,685.44 
31/Jul/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,603,881.67 
31/Jul/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,604,077.90 
31/Jul/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 2,604,448.13 
31/Jul/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 2,604,818.36 
31/Jul/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 2,605,188.59 
31/Jul/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 2,605,558.82 
31/Jul/2019 Diario 602 2 pantalla de 80" pulg.. 773.33 2,606,332.15 
31/Ago/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 2,610,104.52 
31/Ago/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 2,613,876.89 
31/Ago/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 2,617,649.26 
31/Ago/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 2,619,574.23 
31/Ago/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 2,621,499.20 
31/Ago/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 2,623,424.17 
31/Ago/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 2,624,446.82 
31/Ago/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 2,625,469.47 
31/Ago/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 2,626,492.12 
31/Ago/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 2,626,537.61 
31/Ago/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 2,626,583.10 
31/Ago/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 2,626,628.59 
31/Ago/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 2,628,170.75 
31/Ago/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 2,629,712.91 
31/Ago/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 2,631,255.07 
31/Ago/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,631,314.89 
31/Ago/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,631,374.71 
31/Ago/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,631,434.53 
31/Ago/2019 Diario 602  SWITCHER DE PRO.. 2,998.56 2,634,433.09 
31/Ago/2019 Diario 602  PANEL MENU 681.46 2,635,114.55 
31/Ago/2019 Diario 602  TARJETA DE CONV.. 1,012.18 2,636,126.73 
31/Ago/2019 Diario 602  BRAZO PARA PANE.. 59.59 2,636,186.32 
31/Ago/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 2,637,958.21 
31/Ago/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 2,639,730.10 
31/Ago/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 2,641,501.99 
31/Ago/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 2,641,631.41 
31/Ago/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 2,641,760.83 
31/Ago/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 2,641,890.25 
31/Ago/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 2,641,957.80 
31/Ago/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 2,642,025.35 
31/Ago/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 2,642,092.90 
31/Ago/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,642,243.70 
31/Ago/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,642,394.50 
31/Ago/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,642,545.30 
31/Ago/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,642,696.10 
31/Ago/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,642,846.90 
31/Ago/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,642,997.70 
31/Ago/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,643,057.52 
31/Ago/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,643,117.34 
31/Ago/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,643,177.16 
31/Ago/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 2,643,334.11 
31/Ago/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 2,643,491.06 
31/Ago/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 2,643,648.01 



CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   30  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   30  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   30  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   30  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   30  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   30  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   30  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   30  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   30  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   30  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   30  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   30  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   30  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   30  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   30  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

31/Ago/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 2,645,444.92 
31/Ago/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 2,647,241.83 
31/Ago/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 2,649,038.74 
31/Ago/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 2,649,718.92 
31/Ago/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 2,650,399.10 
31/Ago/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 2,651,079.28 
31/Ago/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 2,651,270.80 
31/Ago/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 2,651,462.32 
31/Ago/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 2,651,653.84 
31/Ago/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 1,965.23 2,653,619.07 
31/Ago/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 1,965.23 2,655,584.30 
31/Ago/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 2,655,904.66 
31/Ago/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 2,656,225.02 
31/Ago/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 2,656,545.38 
31/Ago/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 2,236.07 2,658,781.45 
31/Ago/2019 Diario 602  CABEZAL MARCA V.. 2,255.08 2,661,036.53 
31/Ago/2019 Diario 602  TELEPROMTER DE.. 709.66 2,661,746.19 
31/Ago/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 2,661,840.88 
31/Ago/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 2,661,935.57 
31/Ago/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 2,662,030.26 
31/Ago/2019 Diario 602  panel de control 24 d.. 2,980.82 2,665,011.08 
31/Ago/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 2,665,135.04 
31/Ago/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 2,665,259.00 
31/Ago/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 2,665,382.96 
31/Ago/2019 Diario 602  FUENTE DE PODER.. 49.98 2,665,432.94 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 137.27 2,665,570.21 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 137.27 2,665,707.48 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 175.93 2,665,883.41 
31/Ago/2019 Diario 602  Mini converter 140.75 2,666,024.16 
31/Ago/2019 Diario 602  Mini converter 140.75 2,666,164.91 
31/Ago/2019 Diario 602 Converter 176.90 2,666,341.81 
31/Ago/2019 Diario 602  Generador 157.57 2,666,499.38 
31/Ago/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 2,666,548.68 
31/Ago/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 2,666,597.98 
31/Ago/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 2,666,647.28 
31/Ago/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 2,666,766.18 
31/Ago/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 2,666,885.08 
31/Ago/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 2,667,003.98 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,667,121.91 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,667,239.84 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,667,357.77 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,667,475.70 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,667,593.63 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,667,711.56 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,667,798.56 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,667,885.56 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,667,972.56 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,668,059.56 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,668,146.56 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,668,233.56 
31/Ago/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,668,257.73 
31/Ago/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,668,281.90 
31/Ago/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,668,306.07 
31/Ago/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,668,330.24 
31/Ago/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,668,354.41 
31/Ago/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,668,378.58 
31/Ago/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,668,402.75 
31/Ago/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,668,598.98 
31/Ago/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,668,795.21 
31/Ago/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,668,991.44 
31/Ago/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,669,187.67 
31/Ago/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,669,383.90 
31/Ago/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,669,580.13 
31/Ago/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,669,776.36 
31/Ago/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,669,972.59 
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31/Ago/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 2,670,342.82 
31/Ago/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 2,670,713.05 
31/Ago/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 2,671,083.28 
31/Ago/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 2,671,453.51 
31/Ago/2019 Diario 602 2 pantalla de 80" pulg.. 773.33 2,672,226.84 
30/Sep/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 2,675,999.21 
30/Sep/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 2,679,771.58 
30/Sep/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 2,683,543.95 
30/Sep/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 2,685,468.92 
30/Sep/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 2,687,393.89 
30/Sep/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 2,689,318.86 
30/Sep/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 2,690,341.51 
30/Sep/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 2,691,364.16 
30/Sep/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 2,692,386.81 
30/Sep/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 2,692,432.30 
30/Sep/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 2,692,477.79 
30/Sep/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 2,692,523.28 
30/Sep/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 2,694,065.44 
30/Sep/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 2,695,607.60 
30/Sep/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 2,697,149.76 
30/Sep/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,697,209.58 
30/Sep/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,697,269.40 
30/Sep/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,697,329.22 
30/Sep/2019 Diario 602  SWITCHER DE PRO.. 2,998.56 2,700,327.78 
30/Sep/2019 Diario 602  PANEL MENU 681.46 2,701,009.24 
30/Sep/2019 Diario 602  TARJETA DE CONV.. 1,012.18 2,702,021.42 
30/Sep/2019 Diario 602  BRAZO PARA PANE.. 59.59 2,702,081.01 
30/Sep/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 2,703,852.90 
30/Sep/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 2,705,624.79 
30/Sep/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 2,707,396.68 
30/Sep/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 2,707,526.10 
30/Sep/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 2,707,655.52 
30/Sep/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 2,707,784.94 
30/Sep/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 2,707,852.49 
30/Sep/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 2,707,920.04 
30/Sep/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 2,707,987.59 
30/Sep/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,708,138.39 
30/Sep/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,708,289.19 
30/Sep/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,708,439.99 
30/Sep/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,708,590.79 
30/Sep/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,708,741.59 
30/Sep/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,708,892.39 
30/Sep/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,708,952.21 
30/Sep/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,709,012.03 
30/Sep/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,709,071.85 
30/Sep/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 2,709,228.80 
30/Sep/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 2,709,385.75 
30/Sep/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 2,709,542.70 
30/Sep/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 2,711,339.61 
30/Sep/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 2,713,136.52 
30/Sep/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 2,714,933.43 
30/Sep/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 2,715,613.61 
30/Sep/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 2,716,293.79 
30/Sep/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 2,716,973.97 
30/Sep/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 2,717,165.49 
30/Sep/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 2,717,357.01 
30/Sep/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 2,717,548.53 
30/Sep/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 1,965.23 2,719,513.76 
30/Sep/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 1,965.23 2,721,478.99 
30/Sep/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 2,721,799.35 
30/Sep/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 2,722,119.71 
30/Sep/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 2,722,440.07 
30/Sep/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 2,236.07 2,724,676.14 
30/Sep/2019 Diario 602  CABEZAL MARCA V.. 2,255.08 2,726,931.22 
30/Sep/2019 Diario 602  TELEPROMTER DE.. 709.66 2,727,640.88 
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30/Sep/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 2,727,735.57 
30/Sep/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 2,727,830.26 
30/Sep/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 2,727,924.95 
30/Sep/2019 Diario 602  panel de control 24 d.. 2,980.82 2,730,905.77 
30/Sep/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 2,731,029.73 
30/Sep/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 2,731,153.69 
30/Sep/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 2,731,277.65 
30/Sep/2019 Diario 602  FUENTE DE PODER.. 49.98 2,731,327.63 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 137.27 2,731,464.90 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 137.27 2,731,602.17 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 175.93 2,731,778.10 
30/Sep/2019 Diario 602  Mini converter 140.75 2,731,918.85 
30/Sep/2019 Diario 602  Mini converter 140.75 2,732,059.60 
30/Sep/2019 Diario 602 Converter 176.90 2,732,236.50 
30/Sep/2019 Diario 602  Generador 157.57 2,732,394.07 
30/Sep/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 2,732,443.37 
30/Sep/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 2,732,492.67 
30/Sep/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 2,732,541.97 
30/Sep/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 2,732,660.87 
30/Sep/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 2,732,779.77 
30/Sep/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 2,732,898.67 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,733,016.60 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,733,134.53 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,733,252.46 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,733,370.39 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,733,488.32 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,733,606.25 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,733,693.25 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,733,780.25 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,733,867.25 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,733,954.25 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,734,041.25 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,734,128.25 
30/Sep/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,734,152.42 
30/Sep/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,734,176.59 
30/Sep/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,734,200.76 
30/Sep/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,734,224.93 
30/Sep/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,734,249.10 
30/Sep/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,734,273.27 
30/Sep/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,734,297.44 
30/Sep/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,734,493.67 
30/Sep/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,734,689.90 
30/Sep/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,734,886.13 
30/Sep/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,735,082.36 
30/Sep/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,735,278.59 
30/Sep/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,735,474.82 
30/Sep/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,735,671.05 
30/Sep/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,735,867.28 
30/Sep/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 2,736,237.51 
30/Sep/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 2,736,607.74 
30/Sep/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 2,736,977.97 
30/Sep/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 2,737,348.20 
30/Sep/2019 Diario 602 2 pantalla de 80" pulg.. 773.33 2,738,121.53 

T o t a l : 0.00 197,684.07 2,738,121.53 
 
12630-5651-2-243-44.. Dep. Acum. Eq. De Comunicación y Tel.. Saldo inicial : 352,734.73 
31/Jul/2019 Diario 602 Multifuncional DESK J.. 62.83 352,797.56 
31/Jul/2019 Diario 602 Mini corverter SDI 76.75 352,874.31 
31/Jul/2019 Diario 602 Equipo para circuito c.. 1,624.00 354,498.31 
31/Jul/2019 Diario 602 Receptores, Transmis.. 1,623.38 356,121.69 
31/Jul/2019 Diario 602 Convertidor de Fibra .. 60.90 356,182.59 
31/Jul/2019 Diario 602 Encoder de contribuci.. 1,662.67 357,845.26 
31/Jul/2019 Diario 602 Concurso CSJRTV-03.. 12,166.01 370,011.27 
31/Jul/2019 Diario 602  Adquisicion de Rece.. 1,500.54 371,511.81 
31/Jul/2019 Diario 602  Equipotencialidad par.. 849.83 372,361.64 
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31/Jul/2019 Diario 602  Tarjeta reconstruida .. 93.77 372,455.41 
31/Jul/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 43.19 372,498.60 
31/Jul/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 57.00 372,555.60 
31/Jul/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 43.19 372,598.79 
31/Jul/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 57.00 372,655.79 
31/Jul/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 86.38 372,742.17 
31/Ago/2019 Diario 602 Multifuncional DESK J.. 62.83 372,805.00 
31/Ago/2019 Diario 602 Mini corverter SDI 76.75 372,881.75 
31/Ago/2019 Diario 602 Equipo para circuito c.. 1,624.00 374,505.75 
31/Ago/2019 Diario 602 Receptores, Transmis.. 1,623.38 376,129.13 
31/Ago/2019 Diario 602 Convertidor de Fibra .. 60.90 376,190.03 
31/Ago/2019 Diario 602 Encoder de contribuci.. 1,662.67 377,852.70 
31/Ago/2019 Diario 602 Concurso CSJRTV-03.. 12,166.01 390,018.71 
31/Ago/2019 Diario 602  Adquisicion de Rece.. 1,500.54 391,519.25 
31/Ago/2019 Diario 602  Equipotencialidad par.. 849.83 392,369.08 
31/Ago/2019 Diario 602  Tarjeta reconstruida .. 93.77 392,462.85 
31/Ago/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 43.19 392,506.04 
31/Ago/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 57.00 392,563.04 
31/Ago/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 43.19 392,606.23 
31/Ago/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 57.00 392,663.23 
31/Ago/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 86.38 392,749.61 
31/Ago/2019 Diario 602 Bmd Miniconvertidor .. 95.04 392,844.65 
31/Ago/2019 Diario 602 Mini converter sdi to a.. 95.04 392,939.69 
31/Ago/2019 Diario 602 Bmd Miniconvertidor .. 95.04 393,034.73 
30/Sep/2019 Diario 602 Multifuncional DESK J.. 62.83 393,097.56 
30/Sep/2019 Diario 602 Mini corverter SDI 76.75 393,174.31 
30/Sep/2019 Diario 602 Equipo para circuito c.. 1,624.00 394,798.31 
30/Sep/2019 Diario 602 Receptores, Transmis.. 1,623.38 396,421.69 
30/Sep/2019 Diario 602 Convertidor de Fibra .. 60.90 396,482.59 
30/Sep/2019 Diario 602 Encoder de contribuci.. 1,662.67 398,145.26 
30/Sep/2019 Diario 602 Concurso CSJRTV-03.. 12,166.01 410,311.27 
30/Sep/2019 Diario 602  Adquisicion de Rece.. 1,500.54 411,811.81 
30/Sep/2019 Diario 602  Equipotencialidad par.. 849.83 412,661.64 
30/Sep/2019 Diario 602  Tarjeta reconstruida .. 93.77 412,755.41 
30/Sep/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 43.19 412,798.60 
30/Sep/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 57.00 412,855.60 
30/Sep/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 43.19 412,898.79 
30/Sep/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 57.00 412,955.79 
30/Sep/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 86.38 413,042.17 
30/Sep/2019 Diario 602 Bmd Miniconvertidor .. 95.04 413,137.21 
30/Sep/2019 Diario 602 Mini converter sdi to a.. 95.04 413,232.25 
30/Sep/2019 Diario 602 Bmd Miniconvertidor .. 95.04 413,327.29 
30/Sep/2019 Diario 602 Lenovo Think M7/10 .. 94.73 413,422.02 
30/Sep/2019 Diario 602 Lenovo Think M7/10 .. 94.73 413,516.75 
30/Sep/2019 Diario 602 Deklink mini recorder .. 62.83 413,579.58 

T o t a l : 0.00 60,844.85 413,579.58 
 
12630-5651-2-243-62.. Dep. Acum. Eq. De Comunicación y Tel.. Saldo inicial : 222,165.41 
31/Jul/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 222,220.45 
31/Jul/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 222,275.49 
31/Jul/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 222,330.53 
31/Jul/2019 Diario 602 DJI Phantom 2 Vision 43.33 222,373.86 
31/Jul/2019 Diario 602 Convertirdor de señal 1,225.74 223,599.60 
31/Jul/2019 Diario 602  No Break 1,159.90 224,759.50 
31/Jul/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 225,167.43 
31/Jul/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 225,575.36 
31/Jul/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 225,983.29 
31/Jul/2019 Diario 602 Camara Canon 125.57 226,108.86 
31/Jul/2019 Diario 602 Camara Sony 124.81 226,233.67 
31/Jul/2019 Diario 602 Camara Profesional 5D 1,111.67 227,345.34 
31/Ago/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 227,400.38 
31/Ago/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 227,455.42 
31/Ago/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 227,510.46 
31/Ago/2019 Diario 602 DJI Phantom 2 Vision 43.33 227,553.79 
31/Ago/2019 Diario 602 Convertirdor de señal 1,225.74 228,779.53 
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31/Ago/2019 Diario 602  No Break 1,159.90 229,939.43 
31/Ago/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 230,347.36 
31/Ago/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 230,755.29 
31/Ago/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 231,163.22 
31/Ago/2019 Diario 602 Camara Canon 125.57 231,288.79 
31/Ago/2019 Diario 602 Camara Sony 124.81 231,413.60 
31/Ago/2019 Diario 602 Camara Profesional 5D 1,111.67 232,525.27 
30/Sep/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 232,580.31 
30/Sep/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 232,635.35 
30/Sep/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 232,690.39 
30/Sep/2019 Diario 602 DJI Phantom 2 Vision 43.33 232,733.72 
30/Sep/2019 Diario 602 Convertirdor de señal 1,225.74 233,959.46 
30/Sep/2019 Diario 602  No Break 1,159.90 235,119.36 
30/Sep/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 235,527.29 
30/Sep/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 235,935.22 
30/Sep/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 236,343.15 
30/Sep/2019 Diario 602 Camara Canon 125.57 236,468.72 
30/Sep/2019 Diario 602 Camara Sony 124.81 236,593.53 
30/Sep/2019 Diario 602 Camara Profesional 5D 1,111.67 237,705.20 

T o t a l : 0.00 15,539.79 237,705.20 
 
12630-5651-2-243-62.. Dep. Acum. Eq. De Comunicación y Tel.. Saldo inicial : 293,373.11 
31/Jul/2019 Diario 601 RECEPTOR SATELIT.. 338.87 293,711.98 
31/Jul/2019 Diario 601 RECEPTOR SATELIT.. 338.87 294,050.85 
31/Jul/2019 Diario 601 CONSOLA DIGITAL 1.. 256.82 294,307.67 
31/Jul/2019 Diario 601 SNAKE 122.50 294,430.17 
31/Jul/2019 Diario 601 PLANTA DE LUZ MA.. 135.06 294,565.23 
31/Jul/2019 Diario 601 TRASMISOR BODY .. 239.75 294,804.98 
31/Ago/2019 Diario 601 RECEPTOR SATELIT.. 338.87 295,143.85 
31/Ago/2019 Diario 601 RECEPTOR SATELIT.. 338.87 295,482.72 
31/Ago/2019 Diario 601 CONSOLA DIGITAL 1.. 256.82 295,739.54 
31/Ago/2019 Diario 601 SNAKE 122.50 295,862.04 
31/Ago/2019 Diario 601 PLANTA DE LUZ MA.. 135.06 295,997.10 
31/Ago/2019 Diario 601 TRASMISOR BODY .. 239.75 296,236.85 
30/Sep/2019 Diario 601 RECEPTOR SATELIT.. 338.87 296,575.72 
30/Sep/2019 Diario 601 RECEPTOR SATELIT.. 338.87 296,914.59 
30/Sep/2019 Diario 601 CONSOLA DIGITAL 1.. 256.82 297,171.41 
30/Sep/2019 Diario 601 SNAKE 122.50 297,293.91 
30/Sep/2019 Diario 601 PLANTA DE LUZ MA.. 135.06 297,428.97 
30/Sep/2019 Diario 601 TRASMISOR BODY .. 239.75 297,668.72 

T o t a l : 0.00 4,295.61 297,668.72 
 
12630-5651-2-243-62.. Dep. Acum. Eq. De Comunicación y Tel.. Saldo inicial : 4,637,792.57 
31/Jul/2019 Diario 601 UPS NO BREAK 230.23 4,638,022.80 
31/Jul/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 4,638,220.08 
31/Jul/2019 Diario 601 AC PANEL PROTEC.. 110.72 4,638,330.80 
31/Jul/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 4,638,472.90 
31/Jul/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 4,638,615.00 
31/Jul/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 4,638,757.10 
31/Jul/2019 Diario 601 TRANSMISOR DIGIT.. 68,892.35 4,707,649.45 
31/Jul/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 4,707,739.05 
31/Jul/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 4,707,828.65 
31/Jul/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 4,707,918.25 
31/Jul/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 4,707,942.78 
31/Jul/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 4,707,967.31 
31/Jul/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 4,707,991.84 
31/Jul/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 4,708,015.28 
31/Jul/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 4,708,038.72 
31/Jul/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 4,708,062.16 
31/Ago/2019 Diario 601 UPS NO BREAK 230.23 4,708,292.39 
31/Ago/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 4,708,489.67 
31/Ago/2019 Diario 601 AC PANEL PROTEC.. 110.72 4,708,600.39 
31/Ago/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 4,708,742.49 
31/Ago/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 4,708,884.59 
31/Ago/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 4,709,026.69 
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31/Ago/2019 Diario 601 TRANSMISOR DIGIT.. 68,892.35 4,777,919.04 
31/Ago/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 4,778,008.64 
31/Ago/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 4,778,098.24 
31/Ago/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 4,778,187.84 
31/Ago/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 4,778,212.37 
31/Ago/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 4,778,236.90 
31/Ago/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 4,778,261.43 
31/Ago/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 4,778,284.87 
31/Ago/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 4,778,308.31 
31/Ago/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 4,778,331.75 
30/Sep/2019 Diario 601 UPS NO BREAK 230.23 4,778,561.98 
30/Sep/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 4,778,759.26 
30/Sep/2019 Diario 601 AC PANEL PROTEC.. 110.72 4,778,869.98 
30/Sep/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 4,779,012.08 
30/Sep/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 4,779,154.18 
30/Sep/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 4,779,296.28 
30/Sep/2019 Diario 601 TRANSMISOR DIGIT.. 68,892.35 4,848,188.63 
30/Sep/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 4,848,278.23 
30/Sep/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 4,848,367.83 
30/Sep/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 4,848,457.43 
30/Sep/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 4,848,481.96 
30/Sep/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 4,848,506.49 
30/Sep/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 4,848,531.02 
30/Sep/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 4,848,554.46 
30/Sep/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 4,848,577.90 
30/Sep/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 4,848,601.34 

T o t a l : 0.00 210,808.77 4,848,601.34 
 
12630-5661-2-242-42.. Dep. Acum. Eq. de gen. Electri., apa. y a.. Saldo inicial : 14,103.47 
31/Jul/2019 Diario 601 SLEEPRING PARA C.. 213.69 14,317.16 
31/Ago/2019 Diario 601 SLEEPRING PARA C.. 213.69 14,530.85 
30/Sep/2019 Diario 601 SLEEPRING PARA C.. 213.69 14,744.54 

T o t a l : 0.00 641.07 14,744.54 
 
12630-5661-2-243-42.. Dep. Acum. Eq. de gen. Electri., apa. y a.. Saldo inicial : 36,519.27 
31/Jul/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 36,657.60 
31/Jul/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 36,795.93 
31/Jul/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 36,934.26 
31/Jul/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 37,072.59 
31/Ago/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 37,210.92 
31/Ago/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 37,349.25 
31/Ago/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 37,487.58 
31/Ago/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 37,625.91 
30/Sep/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 37,764.24 
30/Sep/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 37,902.57 
30/Sep/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 38,040.90 
30/Sep/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 38,179.23 

T o t a l : 0.00 1,659.96 38,179.23 
 
12630-5661-2-243-62.. Dep. Acum. Eq. de gen. Electri., apa. y a.. Saldo inicial : 105,763.54 
31/Jul/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 49.92 105,813.46 
31/Jul/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 28.38 105,841.84 
31/Jul/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 21.54 105,863.38 
31/Ago/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 49.92 105,913.30 
31/Ago/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 28.38 105,941.68 
31/Ago/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 21.54 105,963.22 
30/Sep/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 49.92 106,013.14 
30/Sep/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 28.38 106,041.52 
30/Sep/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 21.54 106,063.06 

T o t a l : 0.00 299.52 106,063.06 
 
12630-5661-2-243-62.. Dep. Acum. Eq. de gen. Electri., apa. y a.. Saldo inicial : 29,185.28 
31/Jul/2019 Diario 601 NO BRAKE 384.58 29,569.86 
31/Jul/2019 Diario 601 NO BRAKE 57.62 29,627.48 
31/Ago/2019 Diario 601 NO BRAKE 384.58 30,012.06 
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31/Ago/2019 Diario 601 NO BRAKE 57.62 30,069.68 
30/Sep/2019 Diario 601 NO BRAKE 384.58 30,454.26 
30/Sep/2019 Diario 601 NO BRAKE 57.62 30,511.88 

T o t a l : 0.00 1,326.60 30,511.88 
 
12630-5672-2-243-62.. Dep. Acum. Refacc. Accesorios Mayores Saldo inicial : 628,681.70 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 628,713.60 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 628,745.50 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 628,777.40 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 628,809.30 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 628,841.20 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 628,873.10 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 628,905.00 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 628,936.90 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 628,968.80 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,000.70 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,032.60 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,064.50 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,096.40 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,128.30 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,160.20 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,192.10 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,224.00 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,255.90 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,287.80 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,319.70 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,351.60 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,383.50 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,415.40 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,447.30 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,479.20 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,511.10 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,543.00 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,574.90 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,606.80 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,638.70 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,670.60 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,702.50 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,734.40 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,766.30 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,798.20 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,830.10 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,862.00 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 629,893.90 
31/Jul/2019 Diario 602 Kit de tarjeta madre (.. 2,500.00 632,393.90 
31/Jul/2019 Diario 602 Módulo de Potencia (.. 1,198.67 633,592.57 
31/Jul/2019 Diario 602 Módulo de potencia (.. 1,198.67 634,791.24 
31/Jul/2019 Diario 602 Suministro e Instalaci.. 140.17 634,931.41 
31/Jul/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 635,033.47 
31/Jul/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 635,135.53 
31/Jul/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 635,237.59 
31/Jul/2019 Diario 602 Terminator 50r 800W .. 841.00 636,078.59 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta madre (Refac.. 725.00 636,803.59 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta madre (Refac.. 725.00 637,528.59 
31/Jul/2019 Diario 602 Módulo de potencia tr.. 1,187.57 638,716.16 
31/Jul/2019 Diario 602 Módulo de potencia tr.. 1,198.67 639,914.83 
31/Jul/2019 Diario 602  Lentes profesionales 241.67 640,156.50 
31/Jul/2019 Diario 602  Lentes profesionales 307.40 640,463.90 
31/Jul/2019 Diario 602 Lente 746.27 641,210.17 
31/Jul/2019 Diario 602 Reflex 493.00 641,703.17 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 641,735.07 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 641,766.97 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 641,798.87 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 641,830.77 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 641,862.67 
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31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 641,894.57 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 641,926.47 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 641,958.37 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 641,990.27 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,022.17 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,054.07 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,085.97 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,117.87 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,149.77 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,181.67 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,213.57 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,245.47 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,277.37 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,309.27 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,341.17 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,373.07 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,404.97 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,436.87 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,468.77 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,500.67 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,532.57 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,564.47 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,596.37 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,628.27 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,660.17 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,692.07 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,723.97 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,755.87 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,787.77 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,819.67 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,851.57 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,883.47 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 642,915.37 
31/Ago/2019 Diario 602 Kit de tarjeta madre (.. 2,500.00 645,415.37 
31/Ago/2019 Diario 602 Módulo de Potencia (.. 1,198.67 646,614.04 
31/Ago/2019 Diario 602 Módulo de potencia (.. 1,198.67 647,812.71 
31/Ago/2019 Diario 602 Suministro e Instalaci.. 140.17 647,952.88 
31/Ago/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 648,054.94 
31/Ago/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 648,157.00 
31/Ago/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 648,259.06 
31/Ago/2019 Diario 602 Terminator 50r 800W .. 841.00 649,100.06 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta madre (Refac.. 725.00 649,825.06 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta madre (Refac.. 725.00 650,550.06 
31/Ago/2019 Diario 602 Módulo de potencia tr.. 1,187.57 651,737.63 
31/Ago/2019 Diario 602 Módulo de potencia tr.. 1,198.67 652,936.30 
31/Ago/2019 Diario 602  Lentes profesionales 241.67 653,177.97 
31/Ago/2019 Diario 602  Lentes profesionales 307.40 653,485.37 
31/Ago/2019 Diario 602 Lente 746.27 654,231.64 
31/Ago/2019 Diario 602 Reflex 493.00 654,724.64 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 654,756.54 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 654,788.44 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 654,820.34 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 654,852.24 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 654,884.14 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 654,916.04 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 654,947.94 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 654,979.84 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,011.74 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,043.64 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,075.54 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,107.44 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,139.34 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,171.24 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,203.14 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,235.04 
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30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,266.94 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,298.84 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,330.74 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,362.64 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,394.54 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,426.44 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,458.34 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,490.24 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,522.14 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,554.04 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,585.94 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,617.84 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,649.74 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,681.64 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,713.54 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,745.44 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,777.34 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,809.24 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,841.14 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,873.04 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,904.94 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 655,936.84 
30/Sep/2019 Diario 602 Kit de tarjeta madre (.. 2,500.00 658,436.84 
30/Sep/2019 Diario 602 Módulo de Potencia (.. 1,198.67 659,635.51 
30/Sep/2019 Diario 602 Módulo de potencia (.. 1,198.67 660,834.18 
30/Sep/2019 Diario 602 Suministro e Instalaci.. 140.17 660,974.35 
30/Sep/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 661,076.41 
30/Sep/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 661,178.47 
30/Sep/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 661,280.53 
30/Sep/2019 Diario 602 Terminator 50r 800W .. 841.00 662,121.53 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta madre (Refac.. 725.00 662,846.53 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta madre (Refac.. 725.00 663,571.53 
30/Sep/2019 Diario 602 Módulo de potencia tr.. 1,187.57 664,759.10 
30/Sep/2019 Diario 602 Módulo de potencia tr.. 1,198.67 665,957.77 
30/Sep/2019 Diario 602  Lentes profesionales 241.67 666,199.44 
30/Sep/2019 Diario 602  Lentes profesionales 307.40 666,506.84 
30/Sep/2019 Diario 602 Lente 746.27 667,253.11 
30/Sep/2019 Diario 602 Reflex 493.00 667,746.11 

T o t a l : 0.00 39,064.41 667,746.11 
 
12630-5672-2-243-62.. Dep. Acum. Refacc. Accesorios Mayores Saldo inicial : 8,603.73 
31/Jul/2019 Diario 601 CONTRAPESO PAR.. 130.36 8,734.09 
31/Ago/2019 Diario 601 CONTRAPESO PAR.. 130.36 8,864.45 
30/Sep/2019 Diario 601 CONTRAPESO PAR.. 130.36 8,994.81 

T o t a l : 0.00 391.08 8,994.81 
 
12630-5672-2-243-62.. Dep. Acum. Refacc. Accesorios Mayores Saldo inicial : 50,855.71 
31/Jul/2019 Diario 601 FUENTE DE ALIMEN.. 44.62 50,900.33 
31/Jul/2019 Diario 601 ANTENA PARABBOL.. 273.33 51,173.66 
31/Jul/2019 Diario 601 BOMBILLA DE REGU.. 258.33 51,431.99 
31/Jul/2019 Diario 601 Motor Metal Gris 194.26 51,626.25 
31/Ago/2019 Diario 601 FUENTE DE ALIMEN.. 44.62 51,670.87 
31/Ago/2019 Diario 601 ANTENA PARABBOL.. 273.33 51,944.20 
31/Ago/2019 Diario 601 BOMBILLA DE REGU.. 258.33 52,202.53 
31/Ago/2019 Diario 601 Motor Metal Gris 194.26 52,396.79 
30/Sep/2019 Diario 601 FUENTE DE ALIMEN.. 44.62 52,441.41 
30/Sep/2019 Diario 601 ANTENA PARABBOL.. 273.33 52,714.74 
30/Sep/2019 Diario 601 BOMBILLA DE REGU.. 258.33 52,973.07 
30/Sep/2019 Diario 601 Motor Metal Gris 194.26 53,167.33 

T o t a l : 0.00 2,311.62 53,167.33 
 
12630-5694-2-243-62.. Dep. Acum. Maquinaria y equipo divers.. Saldo inicial : 15,499.85 
31/Jul/2019 Diario 601 BOMBILLA DE REGU.. 258.33 15,758.18 
31/Ago/2019 Diario 601 BOMBILLA DE REGU.. 258.33 16,016.51 
30/Sep/2019 Diario 601 BOMBILLA DE REGU.. 258.33 16,274.84 
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T o t a l : 0.00 774.99 16,274.84 
 
12650-5911-2-243-44.. Amortizacion Acumulada de Software Saldo inicial : 237,287.57 
31/Jul/2019 Diario 603 Amortizaciones a Juli.. 16,336.67 253,624.24 
31/Ago/2019 Diario 603 Amortizaciones a Sep.. 16,336.67 269,960.91 
30/Sep/2019 Diario 603 Amortizaciones a Sep.. 16,336.67 286,297.58 

T o t a l : 0.00 49,010.01 286,297.58 
 
12650-5911-2-243-62.. Amortizacion Acumulada de Software Saldo inicial : 12,006.17 
31/Jul/2019 Diario 603 Amortizaciones a Juli.. 0.00 12,006.17 
31/Ago/2019 Diario 603 Amortizaciones a Sep.. 0.00 12,006.17 
30/Sep/2019 Diario 603 Amortizaciones a Sep.. 0.00 12,006.17 

T o t a l : 0.00 0.00 12,006.17 
 
12650-5941-2-242-42.. Amortizacion Acumulada de Derechos Saldo inicial : 704,476.81 
31/Jul/2019 Diario 603 Amortizaciones a Juli.. 0.00 704,476.81 
31/Ago/2019 Diario 603 Amortizaciones a Sep.. 0.00 704,476.81 
30/Sep/2019 Diario 603 Amortizaciones a Sep.. 0.00 704,476.81 

T o t a l : 0.00 0.00 704,476.81 
 
12650-5941-2-243-44.. Amortizacion Acumulada de Derechos Saldo inicial : 4,411,772.22 
31/Jul/2019 Diario 603 Amortizaciones a Juli.. 259,883.11 4,671,655.33 
31/Ago/2019 Diario 603 Amortizaciones a Sep.. 256,944.44 4,928,599.77 
30/Sep/2019 Diario 603 Amortizaciones a Sep.. 256,944.44 5,185,544.21 

T o t a l : 0.00 773,771.99 5,185,544.21 
 
12650-5941-2-243-62.. Amortizacion Acumulada de Derechos Saldo inicial : 576,898.25 
31/Jul/2019 Diario 603 Amortizaciones a Juli.. 3,654.00 580,552.25 
31/Ago/2019 Diario 603 Amortizaciones a Sep.. 3,654.00 584,206.25 
30/Sep/2019 Diario 603 Amortizaciones a Sep.. 3,654.00 587,860.25 

T o t a l : 0.00 10,962.00 587,860.25 
 
12650-5941-2-243-62.. Amortizacion Acumulada de Derechos Saldo inicial : 191,147.02 
31/Jul/2019 Diario 603 Amortizaciones a Juli.. 0.00 191,147.02 
31/Ago/2019 Diario 603 Amortizaciones a Sep.. 0.00 191,147.02 
30/Sep/2019 Diario 603 Amortizaciones a Sep.. 0.00 191,147.02 

T o t a l : 0.00 0.00 191,147.02 
 
12650-5971-2-243-62.. Amort. Acum. de Licencias Informatica.. Saldo inicial : 16,737.06 
31/Jul/2019 Diario 603 Amortizaciones a Juli.. 0.00 16,737.06 
31/Ago/2019 Diario 603 Amortizaciones a Sep.. 0.00 16,737.06 
30/Sep/2019 Diario 603 Amortizaciones a Sep.. 0.00 16,737.06 

T o t a l : 0.00 0.00 16,737.06 
 
12650-5971-2-243-62.. Amort. Acum. de Licencias Informatica.. Saldo inicial : 141,545.72 
31/Jul/2019 Diario 603 Amortizaciones a Juli.. 0.00 141,545.72 
31/Ago/2019 Diario 603 Amortizaciones a Sep.. 0.00 141,545.72 
30/Sep/2019 Diario 603 Amortizaciones a Sep.. 0.00 141,545.72 

T o t a l : 0.00 0.00 141,545.72 
 
 

T o t a l : 0.00 2,068,630.50 26,257,421.85 
 
 

T o t a l : 269,278.30 2,068,630.50 19,539,359.93 
 
21000-0000-0-000-00.. PASIVO CIRCULANTE Saldo inicial : 1,703,789.57 
 
21100-0000-0-000-00.. CUENTAS POR PAGAR A CORTO .. Saldo inicial : 1,703,789.57 
 
21120-0000-0-000-00.. Erika Alejandra Diaz Diaz Saldo inicial : 0.00 
10/Jul/2019 Egresos 4,834 Realizar la actividad d.. 5,888.89 -5,888.89 
10/Jul/2019 Diario 4,834 Realizar la actividad d.. 5,888.89 0.00 
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22/Jul/2019 Egresos 4,893 Realizar actividades d.. 5,888.89 -5,888.89 
22/Jul/2019 Diario 4,893 Realizar actividades d.. 5,888.89 0.00 
12/Ago/2019 Egresos 4,997 Realizar las actividad.. 5,888.89 -5,888.89 
12/Ago/2019 Diario 4,997 Realizar las actividad.. 5,888.89 0.00 
22/Ago/2019 Egresos 5,052 realizar la actividad d.. 5,888.89 -5,888.89 
22/Ago/2019 Egresos 5,053 realizar la actividad d.. 5,888.89 -11,777.78 
22/Ago/2019 Diario 5,052 realizar la actividad d.. 5,888.89 -5,888.89 
11/Sep/2019 Egresos 5,135 Actividad de edicion p.. 5,888.89 -11,777.78 
11/Sep/2019 Diario 5,135 Actividad de edicion p.. 5,888.89 -5,888.89 
23/Sep/2019 Egresos 5,203 Realizar la actividad d.. 5,888.89 -11,777.78 
23/Sep/2019 Diario 5,203 Servicios de camarog.. 5,888.89 -5,888.89 

T o t a l : 41,222.23 35,333.34 -5,888.89 
 
21120-0000-0-000-00.. Gilberto Flores Vargas Saldo inicial : 0.00 
10/Jul/2019 Egresos 4,838 Produccion y conducc.. 5,888.89 -5,888.89 
10/Jul/2019 Diario 4,838 Produccion y conducc.. 5,888.89 0.00 
23/Jul/2019 Egresos 4,901 Produccion y conducc.. 5,888.89 -5,888.89 
23/Jul/2019 Diario 4,901 Produccion y conducc.. 5,888.89 0.00 
09/Ago/2019 Egresos 4,978 Produccion y locucion.. 5,888.89 -5,888.89 
09/Ago/2019 Diario 4,978 Produccion y locucion.. 5,555.56 -333.33 
22/Ago/2019 Egresos 5,041 produccion y conduct.. 5,888.89 -6,222.22 
22/Ago/2019 Diario 5,041 produccion y conduct.. 5,888.89 -333.33 
11/Sep/2019 Egresos 5,125 Produccion y conducc.. 5,888.89 -6,222.22 
11/Sep/2019 Diario 5,125 Produccion y conducc.. 5,888.89 -333.33 
23/Sep/2019 Egresos 5,196 Produccin y conducci.. 5,888.89 -6,222.22 
23/Sep/2019 Diario 5,196 Produccin y conducci.. 5,888.89 -333.33 

T o t a l : 35,333.34 35,000.01 -333.33 
 
21120-0000-0-000-00.. AT&T Comunicaciones Digitales S. de .. Saldo inicial : 0.00 
04/Jul/2019 Egresos 4,806 Servicios de Nextel p.. 5,674.95 -5,674.95 
04/Jul/2019 Diario 4,806 Servicios de Nextel p.. 5,674.65 -0.30 
13/Ago/2019 Egresos 5,012 Servicios de nextel pa.. 5,674.95 -5,675.25 
13/Ago/2019 Diario 5,012 Servicios de nextel pa.. 5,674.95 -0.30 
11/Sep/2019 Egresos 5,144 Servicios de nextel pa.. 5,674.95 -5,675.25 
11/Sep/2019 Diario 5,144 Servicios de nextel pa.. 5,674.95 -0.30 

T o t a l : 17,024.85 17,024.55 -0.30 
 
21120-0000-0-000-00.. Cesar Armando Tiburcio Jimenez Saldo inicial : 0.00 
10/Jul/2019 Egresos 4,828 Produccion de Jalisco.. 5,888.89 -5,888.89 
10/Jul/2019 Diario 4,828 Produccion de Jalisco.. 5,888.89 0.00 
24/Jul/2019 Egresos 4,906 produccion de jalisco .. 5,888.89 -5,888.89 
24/Jul/2019 Diario 4,906 produccion de jalisco .. 5,888.89 0.00 
12/Ago/2019 Egresos 4,984 Produccion de Jalisco.. 5,888.89 -5,888.89 
12/Ago/2019 Diario 4,984 Produccion de Jalisco.. 5,888.89 0.00 
22/Ago/2019 Diario 5,053 Produccion de jalisco .. 5,888.89 5,888.89 
12/Sep/2019 Egresos 5,164 Produccion de Jalisco.. 5,888.89 0.00 
12/Sep/2019 Diario 5,164 Produccion de Jalisco.. 5,888.89 5,888.89 
23/Sep/2019 Egresos 5,186 Produccion de Jalisco.. 5,888.89 0.00 
23/Sep/2019 Diario 5,186 Produccion de Jalisco.. 5,888.89 5,888.89 

T o t a l : 29,444.45 35,333.34 5,888.89 
 
21120-0000-0-000-00.. Ricardo Alfonso Mejia Rosas Saldo inicial : 0.00 
25/Jul/2019 Egresos 4,920 Voz en off para SJRT.. 17,666.66 -17,666.66 
25/Jul/2019 Diario 4,920 Voz en off para SJRT.. 17,666.66 0.00 
09/Ago/2019 Egresos 4,976 Voz en off para el SJ.. 8,833.34 -8,833.34 
09/Ago/2019 Diario 4,976 Voz en off para el SJ.. 8,833.34 0.00 
26/Ago/2019 Egresos 5,074 Voz en off para el SJ.. 8,833.34 -8,833.34 
26/Ago/2019 Diario 5,074 Voz en off para el SJ.. 8,833.33 -0.01 
11/Sep/2019 Egresos 5,121 Voz en off para el SJ.. 8,833.34 -8,833.35 
11/Sep/2019 Diario 5,121 Voz en off para el SJ.. 8,833.34 -0.01 
23/Sep/2019 Egresos 5,208 Voz en Off para el SJ.. 8,833.34 -8,833.35 
23/Sep/2019 Diario 5,208 Voz en Off para el SJ.. 8,833.34 -0.01 

T o t a l : 53,000.02 53,000.01 -0.01 
 
21120-0000-0-000-00.. Nehru Vladimir Castillo Mercado Saldo inicial : 0.00 
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26/Jul/2019 Egresos 4,928 Resguardo de equipo .. 5,888.89 -5,888.89 
26/Jul/2019 Diario 4,928 Resguardo de equipo .. 5,888.89 0.00 
26/Jul/2019 Diario 4,928 Resguardo de equipo .. 555.56 555.56 
09/Ago/2019 Egresos 4,970 Resguardo de equipo .. 5,888.89 -5,333.33 
09/Ago/2019 Diario 4,970 Resguardo de equipo .. 6,444.45 1,111.12 
22/Ago/2019 Egresos 5,046 Resguardo de equipo .. 5,888.89 -4,777.77 
22/Ago/2019 Diario 5,046 Resguardo de equipo .. 5,888.89 1,111.12 
11/Sep/2019 Egresos 5,136 Resguardo de equipo.. 5,888.89 -4,777.77 
11/Sep/2019 Diario 5,136 Resguardo de equipo.. 5,888.89 1,111.12 
23/Sep/2019 Egresos 5,207 Resguardo de equipo .. 5,888.89 -4,777.77 
23/Sep/2019 Diario 5,207 Resguardo de equipo .. 5,888.89 1,111.12 

T o t a l : 29,444.45 30,555.57 1,111.12 
 
21120-0000-0-000-00.. Carlos Alberto Esqueda Inzunza Saldo inicial : 0.00 
21/Ago/2019 Egresos 5,035 Periodismo e investig.. 14,133.33 -14,133.33 
21/Ago/2019 Diario 5,035 Periodismo e investig.. 13,333.33 -800.00 

T o t a l : 14,133.33 13,333.33 -800.00 
 
21170-0000-0-000-00.. Retencion ISR por Salarios (ISPT) Saldo inicial : 505,629.06 
15/Jul/2019 Diario 105 3 4361 114,504.22 620,133.28 
30/Jul/2019 Egresos 605 Pago ISR Sueldos y s.. 271,099.00 349,034.28 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 122,599.99 471,634.27 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 137,835.87 609,470.14 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 118,970.36 728,440.50 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 151,981.21 880,421.71 
18/Sep/2019 Egresos 703 Pago ISR sueldos y s.. 238,083.00 642,338.71 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 201,281.87 843,620.58 

T o t a l : 509,182.00 847,173.52 843,620.58 
 
21170-0000-0-000-00.. Retencion ISR por Honorarios Saldo inicial : 231,654.95 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,111.11 232,766.06 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 450.00 233,216.06 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 500.00 233,716.06 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 388.90 234,104.96 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,666.67 235,771.63 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,388.89 237,160.52 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 900.00 238,060.52 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 2,333.34 240,393.86 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 5,750.00 246,143.86 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,944.45 248,088.31 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,388.89 249,477.20 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 388.90 249,866.10 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 450.00 250,316.10 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,666.67 251,982.77 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 500.00 252,482.77 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 777.80 253,260.57 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 900.00 254,160.57 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,111.11 255,271.68 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 777.80 256,049.48 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 600.00 256,649.48 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 600.00 257,249.48 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 450.00 257,699.48 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,111.11 258,810.59 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 707.25 259,517.84 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 500.00 260,017.84 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 388.90 260,406.74 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 900.00 261,306.74 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,666.67 262,973.41 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 555.56 263,528.97 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,388.89 264,917.86 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 777.80 265,695.66 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 900.00 266,595.66 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,666.67 268,262.33 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 777.80 269,040.13 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 555.56 269,595.69 
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01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,388.89 270,984.58 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 388.90 271,373.48 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 500.00 271,873.48 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 450.00 272,323.48 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,111.11 273,434.59 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 600.00 274,034.59 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 684.00 274,718.59 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 411.11 275,129.70 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 684.00 275,813.70 
10/Jul/2019 Diario 4,823 Labores de Master de.. 388.90 276,202.60 
10/Jul/2019 Diario 4,825 Conduccion del progr.. 500.00 276,702.60 
10/Jul/2019 Diario 4,826 Coordinacion de Medi.. 1,388.89 278,091.49 
10/Jul/2019 Diario 4,828 Produccion de Jalisco.. 555.56 278,647.05 
10/Jul/2019 Diario 4,829 REPORTERO DE De.. 684.00 279,331.05 
10/Jul/2019 Diario 4,830 Coordinacion de depo.. 411.11 279,742.16 
10/Jul/2019 Diario 4,833 Reportero de deporte.. 684.00 280,426.16 
10/Jul/2019 Diario 4,834 Realizar la actividad d.. 555.56 280,981.72 
10/Jul/2019 Diario 4,836 Direccion Produccion .. 1,666.67 282,648.39 
10/Jul/2019 Diario 4,838 Produccion y conducc.. 555.56 283,203.95 
10/Jul/2019 Diario 4,840 Conduccion noticiero .. 900.00 284,103.95 
10/Jul/2019 Diario 4,842 Comunity Manager de.. 833.33 284,937.28 
22/Jul/2019 Diario 4,888 Coordinacion de depo.. 411.11 285,348.39 
22/Jul/2019 Diario 4,889 Coordinacion de Medi.. 1,388.89 286,737.28 
22/Jul/2019 Diario 4,890 Conduccion del Progr.. 500.00 287,237.28 
22/Jul/2019 Diario 4,893 Realizar actividades d.. 555.56 287,792.84 
22/Jul/2019 Diario 4,894 Reportero de deporte.. 684.00 288,476.84 
22/Jul/2019 Diario 4,895 Reportero de deporte.. 684.00 289,160.84 
22/Jul/2019 Diario 4,896 Direccion y produccio.. 1,666.67 290,827.51 
23/Jul/2019 Diario 4,897 Labores de master de.. 388.90 291,216.41 
23/Jul/2019 Diario 4,899 servicios profesionale.. 900.00 292,116.41 
23/Jul/2019 Diario 4,901 Produccion y conducc.. 555.56 292,671.97 
24/Jul/2019 Diario 4,906 produccion de jalisco .. 555.56 293,227.53 
24/Jul/2019 Diario 4,908 Servicios de camarog.. 555.56 293,783.09 
24/Jul/2019 Diario 4,909 Inventario y resguard.. 814.82 294,597.91 
24/Jul/2019 Diario 4,910 inventario y resguardo.. 555.56 295,153.47 
24/Jul/2019 Diario 4,911 Community manager .. 833.33 295,986.80 
25/Jul/2019 Diario 4,918 Operador de audio pa.. 555.56 296,542.36 
25/Jul/2019 Diario 4,919 Operador de master p.. 777.80 297,320.16 
25/Jul/2019 Diario 4,920 Voz en off para SJRT.. 1,666.66 298,986.82 
25/Jul/2019 Diario 4,921 Camarografo para el .. 777.78 299,764.60 
26/Jul/2019 Diario 4,927 Servicios de Camarog.. 555.56 300,320.16 
26/Jul/2019 Diario 4,929 Edicion de television .. 1,111.11 301,431.27 
29/Jul/2019 Diario 4,932 Servicios de videofoto.. 640.19 302,071.46 
30/Jul/2019 Diario 4,935 servicios de reportero .. 1,388.89 303,460.35 
30/Jul/2019 Diario 4,936 Conduccion del progr.. 555.56 304,015.91 
30/Jul/2019 Diario 4,937 Servicios de reportero.. 777.78 304,793.69 
30/Jul/2019 Diario 4,938 Servicios de redaccio.. 1,250.00 306,043.69 
31/Jul/2019 Diario 4,940 Asistente de program.. 1,000.00 307,043.69 
31/Jul/2019 Diario 4,941 Servicios de Camarog.. 555.56 307,599.25 
01/Ago/2019 Diario 4,942 Servicio de Videotape.. 555.56 308,154.81 
02/Ago/2019 Diario 4,944 Copias certificadas 420.24 308,575.05 
05/Ago/2019 Diario 4,946 Todas las actividades .. 1,111.11 309,686.16 
09/Ago/2019 Diario 4,968 Reportero de deporte.. 684.00 310,370.16 
09/Ago/2019 Diario 4,971 Operador de audio pa.. 555.56 310,925.72 
09/Ago/2019 Diario 4,972 Conduccion del progr.. 500.00 311,425.72 
09/Ago/2019 Diario 4,973 Resportero de deport.. 684.00 312,109.72 
09/Ago/2019 Diario 4,974 Servicio de camarogr.. 555.56 312,665.28 
09/Ago/2019 Diario 4,975 Servicio de camarogr.. 555.56 313,220.84 
09/Ago/2019 Diario 4,976 Voz en off para el SJ.. 833.33 314,054.17 
09/Ago/2019 Diario 4,977 Coordinacion de depo.. 411.11 314,465.28 
09/Ago/2019 Diario 4,978 Produccion y locucion.. 888.89 315,354.17 
09/Ago/2019 Diario 4,979 Reportera de tv para .. 777.78 316,131.95 
09/Ago/2019 Diario 4,980 Operador de master d.. 777.80 316,909.75 
09/Ago/2019 Diario 4,981 Operador de master d.. 388.90 317,298.65 
12/Ago/2019 Diario 4,984 Produccion de Jalisco.. 555.56 317,854.21 
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12/Ago/2019 Diario 4,986 Inventario y resguard.. 555.56 318,409.77 
12/Ago/2019 Diario 4,987 Servicio de camarogr.. 555.56 318,965.33 
12/Ago/2019 Diario 4,988 Servicio de camarogr.. 666.67 319,632.00 
12/Ago/2019 Diario 4,994 Community manager .. 833.33 320,465.33 
12/Ago/2019 Diario 4,996 Servicios de reportero.. 694.44 321,159.77 
12/Ago/2019 Diario 4,997 Realizar las actividad.. 555.56 321,715.33 
12/Ago/2019 Diario 4,998 Servicios proferionale.. 900.00 322,615.33 
12/Ago/2019 Diario 4,999 Servicio de edicion y .. 555.56 323,170.89 
12/Ago/2019 Diario 5,000 Servicios de redaccio.. 625.00 323,795.89 
12/Ago/2019 Diario 5,002 Servicios de videofoto.. 650.00 324,445.89 
12/Ago/2019 Diario 5,003 Coordinacion de medi.. 1,388.89 325,834.78 
12/Ago/2019 Diario 5,004 Conduccion del progr.. 555.56 326,390.34 
12/Ago/2019 Diario 5,006 Servicio de videotape,.. 555.56 326,945.90 
12/Ago/2019 Diario 5,007 Direccion y produccio.. 1,666.67 328,612.57 
21/Ago/2019 Diario 5,035 Periodismo e investig.. 2,133.33 330,745.90 
21/Ago/2019 Diario 5,038 Operador de master d.. 388.90 331,134.80 
22/Ago/2019 Diario 5,041 produccion y conduct.. 555.56 331,690.36 
22/Ago/2019 Diario 5,042 Servicios de camarog.. 666.67 332,357.03 
22/Ago/2019 Diario 5,044 Servicios de camarog.. 555.56 332,912.59 
22/Ago/2019 Diario 5,045 Servicios de videotec.. 555.56 333,468.15 
22/Ago/2019 Diario 5,046 Resguardo de equipo .. 555.56 334,023.71 
22/Ago/2019 Diario 5,047 Servicios de camarog.. 555.56 334,579.27 
22/Ago/2019 Diario 5,048 Realizar la actividade.. 555.56 335,134.83 
22/Ago/2019 Diario 5,049 Operador de audio pa.. 555.56 335,690.39 
22/Ago/2019 Diario 5,050 Inventario y resguard.. 555.56 336,245.95 
22/Ago/2019 Diario 5,052 realizar la actividad d.. 555.56 336,801.51 
22/Ago/2019 Diario 5,053 Produccion de jalisco .. 555.56 337,357.07 
22/Ago/2019 Diario 5,054 Reportera de tv para .. 777.78 338,134.85 
22/Ago/2019 Diario 5,055 Servicios de camarog.. 777.78 338,912.63 
22/Ago/2019 Diario 5,056 Operador de master a.. 777.80 339,690.43 
22/Ago/2019 Diario 5,057 Operador de master d.. 777.80 340,468.23 
26/Ago/2019 Diario 4,071 Comminity manager p.. 833.33 341,301.56 
26/Ago/2019 Diario 5,065 Servicios mde reporte.. 694.44 341,996.00 
26/Ago/2019 Diario 5,066 Edicion y programa d.. 555.56 342,551.56 
26/Ago/2019 Diario 5,067 Servicios de video fot.. 650.00 343,201.56 
26/Ago/2019 Diario 5,068 Coordinacion de medi.. 1,388.89 344,590.45 
26/Ago/2019 Diario 5,069 Direccion de radio del.. 1,666.67 346,257.12 
26/Ago/2019 Diario 5,072 Servicios de redaccio.. 625.00 346,882.12 
26/Ago/2019 Diario 5,073 Servicios profesionale.. 900.00 347,782.12 
26/Ago/2019 Diario 5,074 Voz en off para el SJ.. 833.34 348,615.46 
26/Ago/2019 Diario 5,075 Coordinacion de depo.. 411.11 349,026.57 
26/Ago/2019 Diario 5,076 Asistente de producci.. 1,111.11 350,137.68 
26/Ago/2019 Diario 5,077 Conduccion del progr.. 500.00 350,637.68 
26/Ago/2019 Diario 5,078 Reportero de deporte.. 684.00 351,321.68 
26/Ago/2019 Diario 5,079 Reportero de deporte.. 684.00 352,005.68 
26/Ago/2019 Diario 5,081 Conduccion del progr.. 555.56 352,561.24 
27/Ago/2019 Diario 5,084 Diseño para el SJRTV.. 1,111.12 353,672.36 
09/Sep/2019 Diario 5,112 Resguardo de equipo.. 692.59 354,364.95 
11/Sep/2019 Diario 5,118 Servicios de direccion.. 1,666.67 356,031.62 
11/Sep/2019 Diario 5,120 Serivicos de videotap.. 555.56 356,587.18 
11/Sep/2019 Diario 5,121 Voz en off para el SJ.. 833.33 357,420.51 
11/Sep/2019 Diario 5,122 Inventario y resguard.. 555.56 357,976.07 
11/Sep/2019 Diario 5,124 Servicios profesionale.. 900.00 358,876.07 
11/Sep/2019 Diario 5,125 Produccion y conducc.. 555.56 359,431.63 
11/Sep/2019 Diario 5,126 Conductor del progra.. 722.22 360,153.85 
11/Sep/2019 Diario 5,127 Conduccion del progr.. 555.56 360,709.41 
11/Sep/2019 Diario 5,130 Servicios de camarog.. 555.56 361,264.97 
11/Sep/2019 Diario 5,132 Reportero de deporte.. 666.67 361,931.64 
11/Sep/2019 Diario 5,133 Servicios de camarog.. 777.78 362,709.42 
11/Sep/2019 Diario 5,134 Servicio de redaccion .. 625.00 363,334.42 
11/Sep/2019 Diario 5,135 Actividad de edicion p.. 555.56 363,889.98 
11/Sep/2019 Diario 5,136 Resguardo de equipo.. 555.56 364,445.54 
11/Sep/2019 Diario 5,137 Diseñadora para el SJ.. 555.56 365,001.10 
11/Sep/2019 Diario 5,139 Edicion y programacio.. 555.56 365,556.66 
11/Sep/2019 Diario 5,140 Reportero de deporte.. 684.00 366,240.66 
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11/Sep/2019 Diario 5,141 Reportero de deporte.. 684.00 366,924.66 
12/Sep/2019 Diario 5,146 Operador de audio pa.. 555.56 367,480.22 
12/Sep/2019 Diario 5,147 Servicios de camarog.. 555.56 368,035.78 
12/Sep/2019 Diario 5,148 Conmunity manager d.. 833.33 368,869.11 
12/Sep/2019 Diario 5,149 Conduccion del progr.. 500.00 369,369.11 
12/Sep/2019 Diario 5,150 Servicios de video fot.. 650.00 370,019.11 
12/Sep/2019 Diario 5,153 Coordinacion de medi.. 1,388.89 371,408.00 
12/Sep/2019 Diario 5,159 Servicios de reportero.. 694.44 372,102.44 
12/Sep/2019 Diario 5,160 Servicios de master d.. 388.90 372,491.34 
12/Sep/2019 Diario 5,164 Produccion de Jalisco.. 555.56 373,046.90 
13/Sep/2019 Diario 5,165 Coordiancion de depo.. 411.11 373,458.01 
13/Sep/2019 Diario 5,166 Servicios de reportera.. 777.78 374,235.79 
23/Sep/2019 Diario 5,178 Servicio de reportero .. 694.44 374,930.23 
23/Sep/2019 Diario 5,180 Edicion y programacio.. 555.56 375,485.79 
23/Sep/2019 Diario 5,181 Reportero de deporte.. 684.00 376,169.79 
23/Sep/2019 Diario 5,182 Inventario y resguard.. 555.56 376,725.35 
23/Sep/2019 Diario 5,183 Coordinacion de depo.. 411.11 377,136.46 
23/Sep/2019 Diario 5,184 Conduccion del progr.. 555.56 377,692.02 
23/Sep/2019 Diario 5,185 Servicios de reportera.. 777.78 378,469.80 
23/Sep/2019 Diario 5,186 Produccion de Jalisco.. 555.56 379,025.36 
23/Sep/2019 Diario 5,188 Servicio de master de.. 388.90 379,414.26 
23/Sep/2019 Diario 5,191 Servicios de video fot.. 650.00 380,064.26 
23/Sep/2019 Diario 5,193 Direccion y produccio.. 1,666.67 381,730.93 
23/Sep/2019 Diario 5,195 Servicios de videotap.. 555.56 382,286.49 
23/Sep/2019 Diario 5,196 Produccin y conducci.. 555.56 382,842.05 
23/Sep/2019 Diario 5,199 Servicios de camarog.. 555.56 383,397.61 
23/Sep/2019 Diario 5,200 Servicios de camarog.. 555.56 383,953.17 
23/Sep/2019 Diario 5,201 Servicios de camarog.. 666.67 384,619.84 
23/Sep/2019 Diario 5,202 Servicios de camarog.. 777.78 385,397.62 
23/Sep/2019 Diario 5,203 Servicios de camarog.. 555.56 385,953.18 
23/Sep/2019 Diario 5,204 Servicios de redaccio.. 625.00 386,578.18 
23/Sep/2019 Diario 5,205 Conduccion del progr.. 500.00 387,078.18 
23/Sep/2019 Diario 5,206 Opderador de audio p.. 555.56 387,633.74 
23/Sep/2019 Diario 5,207 Resguardo de equipo .. 555.56 388,189.30 
23/Sep/2019 Diario 5,208 Voz en Off para el SJ.. 833.33 389,022.63 
24/Sep/2019 Diario 5,211 Servicios de diseñado.. 555.56 389,578.19 
24/Sep/2019 Diario 5,212 Servicios de communi.. 833.33 390,411.52 
24/Sep/2019 Diario 5,213 Servicios de conducto.. 555.56 390,967.08 
24/Sep/2019 Diario 5,214 Servicios de reportero.. 684.00 391,651.08 
24/Sep/2019 Diario 5,215 Coordinacion de medi.. 1,388.89 393,039.97 
24/Sep/2019 Diario 5,217 Servicios de conducci.. 900.00 393,939.97 
24/Sep/2019 Diario 5,222 Servicios de conducto.. 666.67 394,606.64 
24/Sep/2019 Diario 5,224 Servicios de asistente.. 1,111.11 395,717.75 
24/Sep/2019 Diario 5,225 Servicios de conducto.. 866.67 396,584.42 
24/Sep/2019 Diario 5,226 Servicios de operador.. 777.80 397,362.22 
24/Sep/2019 Diario 5,228 Servicios de operador.. 777.80 398,140.02 

T o t a l : 0.00 166,485.07 398,140.02 
 
21170-0000-0-000-00.. Pensiones (Fondo de Pensiones Aporta.. Saldo inicial : 78,036.44 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 82,048.81 160,085.25 
18/Jul/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Quincena .. 80,071.50 80,013.75 
18/Jul/2019 Egresos 145 Pago ipejal Q13 jULI.. 82,048.81 -2,035.06 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 82,895.97 80,860.91 
15/Ago/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q14 2019 82,895.96 -2,035.05 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 82,366.56 80,331.51 
16/Ago/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q15 2019.. 82,366.56 -2,035.05 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 84,060.86 82,025.81 
06/Sep/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q16 2019 82,366.56 -340.75 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 78,824.43 78,483.68 
18/Sep/2019 Egresos 12 Pago Ipejal Q17 2019 78,824.43 -340.75 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 78,824.43 78,483.68 

T o t a l : 488,573.82 489,021.06 78,483.68 
 
21170-0000-0-000-00.. Pensiones Patronal Saldo inicial : 672,707.17 
02/Jul/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q21 patro.. 134,083.87 538,623.30 
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02/Jul/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q21 patro.. 22,986.10 515,637.20 
15/Jul/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 124,856.86 640,494.06 
15/Jul/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 21,404.29 661,898.35 
31/Jul/2019 Egresos 144 Pago ipejal Q22 2018 .. 135,305.98 526,592.37 
31/Jul/2019 Egresos 144 Pago ipejal Q22 2018 .. 23,195.61 503,396.76 
31/Jul/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 126,146.00 629,542.76 
31/Jul/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 21,625.29 651,168.05 
15/Ago/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 125,340.39 776,508.44 
15/Ago/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 21,487.19 797,995.63 
21/Ago/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q12 patro.. 121,847.91 676,147.72 
21/Ago/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q12 patro.. 20,888.47 655,259.25 
31/Ago/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 127,918.67 783,177.92 
31/Ago/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 21,929.19 805,107.11 
06/Sep/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q13  Patr.. 124,856.86 680,250.25 
06/Sep/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q13  Patr.. 21,404.29 658,845.96 
11/Sep/2019 Egresos 13 Pago Ipejal Q24 Patro.. 67,215.70 591,630.26 
11/Sep/2019 Egresos 13 Pago Ipejal Q24 Patro.. 11,522.85 580,107.41 
11/Sep/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q14 pPatr.. 126,146.00 453,961.41 
11/Sep/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q14 pPatr.. 21,625.29 432,336.12 
15/Sep/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 119,950.20 552,286.32 
15/Sep/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 20,563.15 572,849.47 
30/Sep/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 119,950.20 692,799.67 
30/Sep/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 20,563.15 713,362.82 

T o t a l : 831,078.93 871,734.58 713,362.82 
 
21170-0000-0-000-00.. Cuota Sindical Saldo inicial : 12,824.49 
02/Jul/2019 Egresos 123 Pago cuota sindical J.. 6,755.21 6,069.28 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 3,444.61 9,513.89 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 3,452.98 12,966.87 
01/Ago/2019 Egresos 123 Pago Cuota sIndical A.. 6,897.59 6,069.28 
01/Ago/2019 Egresos 131 Pago cuota sindical di.. 93.13 5,976.15 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 3,452.98 9,429.13 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 3,434.77 12,863.90 
02/Sep/2019 Egresos 123 Pago Cuota sIndical  .. 6,897.59 5,966.31 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 3,210.80 9,177.11 
30/Sep/2019 Egresos 131 Pago Cuota sIndical S.. 6,417.42 2,759.69 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 3,206.62 5,966.31 

T o t a l : 27,060.94 20,202.76 5,966.31 
 
21170-0000-0-000-00.. IVA Trasladado Saldo inicial : 12,011.99 
31/Jul/2019 Ingresos 401 Pago Mexicanal Junio.. 6,108.80 18,120.79 
30/Ago/2019 Ingresos 401 Pago Mexicanal JuLio.. 6,410.05 24,530.84 
25/Sep/2019 Egresos 704 Pago IVA Mayo 2019 6,127.00 18,403.84 
25/Sep/2019 Egresos 705 Pago IVA Junio 2019 6,253.00 12,150.84 

T o t a l : 12,380.00 12,518.85 12,150.84 
 
21170-0000-0-000-00.. IVA por Trasladar Saldo inicial : -0.01 
31/Jul/2019 Ingresos 401 Pago Mexicanal Junio.. 6,108.80 -6,108.81 
31/Jul/2019 Diario 400 Pago Mexicanal Junio.. 6,108.80 -0.01 
30/Ago/2019 Ingresos 401 Pago Mexicanal JuLio.. 6,410.05 -6,410.06 
30/Ago/2019 Diario 400 Pago Mexicanal JuLio.. 6,410.05 -0.01 

T o t a l : 12,518.85 12,518.85 -0.01 
 
21190-0000-0-000-00.. Prestamo Liq. Mediano Plazo Saldo inicial : 17,330.89 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 17,330.89 34,661.78 
18/Jul/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Quincena .. 17,330.89 17,330.89 
18/Jul/2019 Egresos 145 Pago ipejal Q13 jULI.. 17,330.89 0.00 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 14,395.13 14,395.13 
15/Ago/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q14 2019 14,395.13 0.00 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 11,948.67 11,948.67 
16/Ago/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q15 2019.. 11,948.67 0.00 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 11,948.67 11,948.67 
06/Sep/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q16 2019 11,948.67 0.00 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 11,948.67 11,948.67 
18/Sep/2019 Egresos 12 Pago Ipejal Q17 2019 11,948.67 0.00 
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30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 11,948.67 11,948.67 
T o t a l : 84,902.92 79,520.70 11,948.67 

 
21190-0000-0-000-00.. Fondo Prestamo Liq. mediano plazo Saldo inicial : 522.40 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 522.40 1,044.80 
18/Jul/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Quincena .. 522.40 522.40 
18/Jul/2019 Egresos 145 Pago ipejal Q13 jULI.. 522.40 0.00 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 468.40 468.40 
15/Ago/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q14 2019 468.40 0.00 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 338.40 338.40 
16/Ago/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q15 2019.. 338.40 0.00 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 338.40 338.40 
06/Sep/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q16 2019 338.40 0.00 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 338.40 338.40 
18/Sep/2019 Egresos 12 Pago Ipejal Q17 2019 338.40 0.00 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 338.40 338.40 

T o t a l : 2,528.40 2,344.40 338.40 
 
21190-0000-0-000-00.. Prestamo corto plazo dpe Saldo inicial : 64,467.69 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 68,871.06 133,338.75 
18/Jul/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Quincena .. 67,818.61 65,520.14 
18/Jul/2019 Egresos 145 Pago ipejal Q13 jULI.. 68,871.06 -3,350.92 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 68,197.14 64,846.22 
15/Ago/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q14 2019 68,197.14 -3,350.92 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 66,801.26 63,450.34 
16/Ago/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q15 2019.. 66,801.26 -3,350.92 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 70,148.82 66,797.90 
06/Sep/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q16 2019 70,148.82 -3,350.92 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 66,156.43 62,805.51 
18/Sep/2019 Egresos 12 Pago Ipejal Q17 2019 66,156.43 -3,350.92 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 64,853.85 61,502.93 

T o t a l : 407,993.32 405,028.56 61,502.93 
 
21190-0000-0-000-00.. Prestamo mediano plazo dpe Saldo inicial : 2,643.46 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 2,643.28 5,286.74 
18/Jul/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Quincena .. 2,643.28 2,643.46 
18/Jul/2019 Egresos 145 Pago ipejal Q13 jULI.. 2,643.28 0.18 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 2,643.28 2,643.46 
15/Ago/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q14 2019 2,643.28 0.18 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 2,643.28 2,643.46 
16/Ago/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q15 2019.. 2,643.28 0.18 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 2,643.28 2,643.46 
06/Sep/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q16 2019 2,643.28 0.18 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 2,643.28 2,643.46 
18/Sep/2019 Egresos 12 Pago Ipejal Q17 2019 2,643.28 0.18 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 2,643.28 2,643.46 

T o t a l : 15,859.68 15,859.68 2,643.46 
 
21190-0000-0-000-00.. Prestamo hipotecario nuevo dpe Saldo inicial : 57,133.73 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 57,133.73 114,267.46 
18/Jul/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Quincena .. 57,133.73 57,133.73 
18/Jul/2019 Egresos 145 Pago ipejal Q13 jULI.. 57,133.73 0.00 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 57,133.73 57,133.73 
15/Ago/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q14 2019 57,133.73 0.00 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 4361 57,133.73 57,133.73 
16/Ago/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q15 2019.. 57,133.73 0.00 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 57,133.73 57,133.73 
06/Sep/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q16 2019 57,133.73 0.00 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 54,349.95 54,349.95 
18/Sep/2019 Egresos 12 Pago Ipejal Q17 2019 54,349.95 0.00 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 54,349.95 54,349.95 

T o t a l : 340,018.60 337,234.82 54,349.95 
 
21190-0000-0-000-00.. Fondo Garantia a prestamo hipotecario Saldo inicial : 2,646.57 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 2,646.57 5,293.14 
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18/Jul/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Quincena .. 2,646.57 2,646.57 
18/Jul/2019 Egresos 145 Pago ipejal Q13 jULI.. 2,646.57 0.00 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 2,646.57 2,646.57 
15/Ago/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q14 2019 2,646.57 0.00 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 2,646.57 2,646.57 
16/Ago/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q15 2019.. 2,646.57 0.00 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 2,646.57 2,646.57 
06/Sep/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q16 2019 2,646.57 0.00 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 2,423.62 2,423.62 
18/Sep/2019 Egresos 12 Pago Ipejal Q17 2019 2,423.62 0.00 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 2,423.62 2,423.62 

T o t a l : 15,656.47 15,433.52 2,423.62 
 
21190-0000-0-000-00.. Fondo garantia de ptmo. comp. Saldo inicial : 0.00 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 22.06 22.06 
18/Jul/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Quincena .. 22.06 0.00 
18/Jul/2019 Egresos 145 Pago ipejal Q13 jULI.. 22.06 -22.06 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 22.06 0.00 
15/Ago/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q14 2019 22.06 -22.06 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 22.06 0.00 
16/Ago/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q15 2019.. 22.06 -22.06 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 22.06 0.00 
06/Sep/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q16 2019 22.06 -22.06 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 22.06 0.00 
18/Sep/2019 Egresos 12 Pago Ipejal Q17 2019 22.06 -22.06 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 -22.06 

T o t a l : 132.36 110.30 -22.06 
 
21190-0000-0-000-00.. Fonacot Saldo inicial : -3,505.70 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 1,144.05 -2,361.65 
31/Jul/2019 Egresos 154 Pago fonacot Julio 20.. 2,288.10 -4,649.75 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 1,144.05 -3,505.70 
15/Ago/2019 Diario 105 3613 4361 1,144.05 -2,361.65 
31/Ago/2019 Egresos 154 PAGO FONACOT AG.. 2,288.10 -4,649.75 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 1,144.05 -3,505.70 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 399.88 -3,105.82 
30/Sep/2019 Egresos 154 PAGO FONACOT SE.. 799.75 -3,905.57 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 399.88 -3,505.69 

T o t a l : 5,375.95 5,375.96 -3,505.69 
 
21190-0000-0-000-00.. Renta Saldo inicial : 1,461.90 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 1,461.90 2,923.80 
18/Jul/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Quincena .. 1,461.90 1,461.90 
18/Jul/2019 Egresos 145 Pago ipejal Q13 jULI.. 1,461.90 0.00 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 1,461.90 1,461.90 
15/Ago/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q14 2019 1,461.90 0.00 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 1,461.90 1,461.90 
16/Ago/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q15 2019.. 1,461.90 0.00 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 1,461.90 1,461.90 
06/Sep/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q16 2019 1,461.90 0.00 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 1,461.90 1,461.90 
18/Sep/2019 Egresos 12 Pago Ipejal Q17 2019 1,461.90 0.00 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 1,461.90 1,461.90 

T o t a l : 8,771.40 8,771.40 1,461.90 
 
21190-0000-0-000-00.. Fondo de Retiro (SEDAR) Saldo inicial : 14,255.61 
02/Jul/2019 Egresos 119 Pago Sedar 2Q jUNIO.. 14,025.48 230.13 
15/Jul/2019 Egresos 7 Pago Sedar 1Q JULI.. 14,369.36 -14,139.23 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 100.00 -14,039.23 
15/Jul/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 14,269.36 230.13 
31/Jul/2019 Egresos 120 Pago Sedar 2Q jULIO.. 14,616.69 -14,386.56 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 200.00 -14,186.56 
31/Jul/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 14,416.69 230.13 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 200.00 430.13 
15/Ago/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 14,324.62 14,754.75 
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19/Ago/2019 Egresos 119 Pago Sedar 2Q Agost.. 14,524.62 230.13 
19/Ago/2019 Egresos 120 Pago Sedar 2Q Agost.. 14,619.28 -14,389.15 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 200.00 -14,189.15 
31/Ago/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 14,619.28 430.13 
04/Sep/2019 Egresos 1,015 Pago Sedar  Diferenci.. 200.00 230.13 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 200.00 430.13 
15/Sep/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 13,708.60 14,138.73 
30/Sep/2019 Egresos 119 Pago Sedar 1Q Septi.. 13,908.60 230.13 
30/Sep/2019 Egresos 120 Pago Sedar 2Q Septi.. 13,908.60 -13,678.47 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 200.00 -13,478.47 
30/Sep/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 13,708.60 230.13 

T o t a l : 100,172.63 86,147.15 230.13 
 
21190-0000-0-000-00.. Sueldos por Pagar Saldo inicial : 28,403.73 
01/Jul/2019 Diario 1,005 Pago Nomina emplea.. 5,878.00 22,525.73 
02/Jul/2019 Egresos 491 Pago de aguinaldo re.. 9,963.20 12,562.53 
12/Jul/2019 Egresos 492 Pago de nomina prim.. 3,349.80 9,212.73 
12/Jul/2019 Egresos 493 Pago de nomina prim.. 1,940.80 7,271.93 
12/Jul/2019 Egresos 494 Pago de nomina prim.. 6,291.60 980.33 
12/Jul/2019 Egresos 495 Pago de nomina prim.. 2,207.60 -1,227.27 
12/Jul/2019 Egresos 496 Pago de nomina prim.. 2,419.20 -3,646.47 
12/Jul/2019 Egresos 497 Pago de nomina prim.. 3,183.40 -6,829.87 
12/Jul/2019 Egresos 498 Pago de nomina prim.. 6,331.60 -13,161.47 
12/Jul/2019 Egresos 499 Pago de nomina prim.. 2,535.00 -15,696.47 
12/Jul/2019 Egresos 500 Pago de nomina prim.. 6,280.80 -21,977.27 
12/Jul/2019 Egresos 501 Pago de nomina prim.. 2,989.40 -24,966.67 
12/Jul/2019 Egresos 502 Pago de nomina prim.. 3,488.60 -28,455.27 
12/Jul/2019 Egresos 503 Pago de nomina prim.. 4,705.20 -33,160.47 
12/Jul/2019 Egresos 504 Pago de nomina prim.. 5,717.20 -38,877.67 
12/Jul/2019 Egresos 505 Pago de nomina prim.. 4,982.80 -43,860.47 
12/Jul/2019 Egresos 506 Pago de nomina prim.. 2,915.20 -46,775.67 
12/Jul/2019 Egresos 507 Pago de nomina prim.. 5,990.00 -52,765.67 
12/Jul/2019 Egresos 508 Pago de nomina prim.. 9,042.20 -61,807.87 
15/Jul/2019 Egresos 116 Pago Nomina 1Q Juli.. 381,839.40 -443,647.27 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 456,209.80 12,562.53 
29/Jul/2019 Egresos 514 Pago de nomina segu.. 3,183.40 9,379.13 
30/Jul/2019 Egresos 509 Pago de nomina segu.. 3,349.80 6,029.33 
30/Jul/2019 Egresos 510 Pago de nomina segu.. 1,922.80 4,106.53 
30/Jul/2019 Egresos 511 Pago de nomina segu.. 6,291.60 -2,185.07 
30/Jul/2019 Egresos 512 Pago de nomina segu.. 5,197.40 -7,382.47 
30/Jul/2019 Egresos 513 Pago de nomina segu.. 2,419.00 -9,801.47 
30/Jul/2019 Egresos 515 Pago de nomina segu.. 2,535.20 -12,336.67 
30/Jul/2019 Egresos 516 Pago de nomina segu.. 5,530.20 -17,866.87 
30/Jul/2019 Egresos 517 Pago de nomina segu.. 6,331.60 -24,198.47 
30/Jul/2019 Egresos 518 Pago de nomina segu.. 6,280.80 -30,479.27 
30/Jul/2019 Egresos 519 Pago de nomina segu.. 6,280.80 -36,760.07 
30/Jul/2019 Egresos 520 Pago de nomina segu.. 2,989.40 -39,749.47 
30/Jul/2019 Egresos 521 Pago de nomina segu.. 3,488.80 -43,238.27 
30/Jul/2019 Egresos 522 Pago de nomina segu.. 4,705.20 -47,943.47 
30/Jul/2019 Egresos 524 Pago de nomina segu.. 3,012.00 -50,955.47 
30/Jul/2019 Egresos 526 Pago de nomina segu.. 9,042.20 -59,997.67 
30/Jul/2019 Egresos 528 Pago de nomina segu.. 7,547.60 -67,545.27 
30/Jul/2019 Egresos 529 Liquidacion 90,000.00 -157,545.27 
30/Jul/2019 Egresos 530 Pago de nomina segu.. 5,990.00 -163,535.27 
31/Jul/2019 Egresos 117 Pago Nomina 2Q jULI.. 377,507.60 -541,042.87 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 558,588.19 17,545.32 
01/Ago/2019 Egresos 531 Finiquito 3,831.90 13,713.42 
08/Ago/2019 Egresos 532 Pago de nomina de la.. 4,982.80 8,730.62 
14/Ago/2019 Egresos 533 Pago de nomina prim.. 5,551.60 3,179.02 
14/Ago/2019 Egresos 534 Pago de nomina prim.. 4,042.00 -862.98 
14/Ago/2019 Egresos 535 Pago de nomina prim.. 8,493.20 -9,356.18 
14/Ago/2019 Egresos 536 Pago de nomina prim.. 4,620.80 -13,976.98 
14/Ago/2019 Egresos 537 Pago de nomina prim.. 5,710.00 -19,686.98 
14/Ago/2019 Egresos 538 Pago de nomina prim.. 10,151.00 -29,837.98 
14/Ago/2019 Egresos 539 Pago de nomina prim.. 7,418.80 -37,256.78 
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14/Ago/2019 Egresos 540 Pago de nomina prim.. 5,405.00 -42,661.78 
14/Ago/2019 Egresos 541 Pago de nomina prim.. 8,057.00 -50,718.78 
14/Ago/2019 Egresos 542 Pago de nomina prim.. 6,752.60 -57,471.38 
14/Ago/2019 Egresos 543 Pago de nomina prim.. 4,640.40 -62,111.78 
14/Ago/2019 Egresos 544 Pago de nomina prim.. 8,054.60 -70,166.38 
14/Ago/2019 Egresos 545 Pago de nomina prim.. 4,510.40 -74,676.78 
14/Ago/2019 Egresos 546 Pago de nomina prim.. 6,381.60 -81,058.38 
14/Ago/2019 Egresos 547 Pago de nomina prim.. 6,621.60 -87,679.98 
14/Ago/2019 Egresos 548 Pago de nomina prim.. 9,508.20 -97,188.18 
14/Ago/2019 Egresos 549 Pago de nomina prim.. 6,691.20 -103,879.38 
14/Ago/2019 Diario 1,005 Devolucion de Trapas.. 6,489.40 -97,389.98 
15/Ago/2019 Egresos 116 Pago Nomina 1Q Ago.. 554,169.40 -651,559.38 
15/Ago/2019 Egresos 118 Pago de Nomina Cata.. 6,489.40 -658,048.78 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 4361 670,611.30 12,562.52 
29/Ago/2019 Egresos 117 Pago Nomina 2Q 2019 400,549.60 -387,987.08 
29/Ago/2019 Egresos 550 Pago de nomina segu.. 3,349.80 -391,336.88 
29/Ago/2019 Egresos 551 Pago de nomina segu.. 1,940.80 -393,277.68 
29/Ago/2019 Egresos 552 Pago de nomina segu.. 5,858.20 -399,135.88 
29/Ago/2019 Egresos 553 Pago de nomina segu.. 2,419.00 -401,554.88 
29/Ago/2019 Egresos 554 Pago de nomina segu.. 3,183.40 -404,738.28 
29/Ago/2019 Egresos 555 Pago de nomina segu.. 6,331.60 -411,069.88 
29/Ago/2019 Egresos 556 Pago de nomina segu.. 2,720.80 -413,790.68 
29/Ago/2019 Egresos 557 Pago de nomina segu.. 3,488.60 -417,279.28 
29/Ago/2019 Egresos 558 Pago de nomina segu.. 5,530.20 -422,809.48 
29/Ago/2019 Egresos 559 Pago de nomina segu.. 4,982.80 -427,792.28 
29/Ago/2019 Egresos 560 Pago de nomina segu.. 3,012.00 -430,804.28 
29/Ago/2019 Egresos 561 Pago de nomina segu.. 5,990.00 -436,794.28 
29/Ago/2019 Egresos 562 Pago de nomina segu.. 2,535.20 -439,329.48 
29/Ago/2019 Egresos 563 Pago de nomina segu.. 4,705.20 -444,034.68 
29/Ago/2019 Egresos 564 Pago de nomina segu.. 9,042.40 -453,077.08 
29/Ago/2019 Egresos 565 Pago de nomina segu.. 6,280.80 -459,357.88 
29/Ago/2019 Diario 1,006 Devolucion de Trapas.. 16,906.00 -442,451.88 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 471,920.40 29,468.52 
02/Sep/2019 Egresos 566 Liquidacion por cierre .. 170,474.80 -141,006.28 
02/Sep/2019 Egresos 567 Liquidacion por cierre .. 161,014.40 -302,020.68 
02/Sep/2019 Egresos 568 Liquidacion por cierre .. 219,816.00 -521,836.68 
02/Sep/2019 Egresos 570 Liquidacion por cierre .. 226,222.60 -748,059.28 
02/Sep/2019 Egresos 571 Liquidacion por cierre .. 225,245.40 -973,304.68 
05/Sep/2019 Egresos 118 Pago de Nomina Ch  (.. 16,906.00 -990,210.68 
05/Sep/2019 Egresos 1,005 Devolucion de Trapas.. 16,906.00 -973,304.68 
13/Sep/2019 Egresos 574 Pago de nomina prim.. 3,349.80 -976,654.48 
13/Sep/2019 Egresos 575 Pago de nomina prim.. 1,940.80 -978,595.28 
13/Sep/2019 Egresos 576 Pago de nomina prim.. 6,291.40 -984,886.68 
13/Sep/2019 Egresos 577 Pago de nomina prim.. 2,419.20 -987,305.88 
13/Sep/2019 Egresos 578 Pago de nomina prim.. 3,183.40 -990,489.28 
13/Sep/2019 Egresos 579 Pago de nomina prim.. 2,535.00 -993,024.28 
13/Sep/2019 Egresos 580 Pago de nomina prim.. 5,530.20 -998,554.48 
13/Sep/2019 Egresos 581 Pago de nomina prim.. 6,331.60 -1,004,886.08 
13/Sep/2019 Egresos 582 Pago de nomina prim.. 6,281.00 -1,011,167.08 
13/Sep/2019 Egresos 583 Pago de nomina prim.. 5,317.40 -1,016,484.48 
13/Sep/2019 Egresos 584 Pago de nomina prim.. 3,488.80 -1,019,973.28 
13/Sep/2019 Egresos 585 Pago de nomina prim.. 4,705.20 -1,024,678.48 
13/Sep/2019 Egresos 586 Pago de nomina prim.. 4,982.80 -1,029,661.28 
13/Sep/2019 Egresos 587 Pago de nomina prim.. 3,012.20 -1,032,673.48 
13/Sep/2019 Egresos 588 Pago de nomina prim.. 5,990.00 -1,038,663.48 
13/Sep/2019 Egresos 589 Pago de nomina prim.. 9,042.20 -1,047,705.68 
13/Sep/2019 Egresos 1,007 Devolucion de Trapas.. 6,280.80 -1,041,424.88 
15/Sep/2019 Egresos 116 Pago Nomina 1Q Sep.. 361,291.20 -1,402,716.08 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 1,438,465.74 35,749.66 
18/Sep/2019 Egresos 1,009 Devolucion de Pago d.. 226,222.60 261,972.26 
18/Sep/2019 Egresos 1,010 Pago de cheque Liqui.. 226,222.60 35,749.66 
25/Sep/2019 Egresos 590 Segunda quincena de.. 3,349.80 32,399.86 
25/Sep/2019 Egresos 591 Segunda quincena de.. 1,940.80 30,459.06 
25/Sep/2019 Egresos 592 Segunda quincena de.. 6,291.60 24,167.46 
25/Sep/2019 Egresos 593 Segunda quincena de.. 2,419.00 21,748.46 
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25/Sep/2019 Egresos 594 Segunda quincena de.. 3,183.40 18,565.06 
25/Sep/2019 Egresos 595 Segunda quincena de.. 2,535.20 16,029.86 
25/Sep/2019 Egresos 596 Segunda quincena de.. 5,530.20 10,499.66 
25/Sep/2019 Egresos 597 Segunda quincena de.. 5,015.80 5,483.86 
25/Sep/2019 Egresos 598 Segunda quincena de.. 6,280.80 -796.94 
25/Sep/2019 Egresos 599 Segunda quincena de.. 5,317.60 -6,114.54 
25/Sep/2019 Egresos 600 Segunda quincena de.. 3,488.60 -9,603.14 
25/Sep/2019 Egresos 601 Segunda quincena de.. 4,705.40 -14,308.54 
25/Sep/2019 Egresos 602 Segunda quincena de.. 4,982.80 -19,291.34 
25/Sep/2019 Egresos 603 Segunda quincena de.. 3,012.00 -22,303.34 
25/Sep/2019 Egresos 604 Segunda quincena de.. 5,990.00 -28,293.34 
25/Sep/2019 Egresos 605 Segunda quincena de.. 9,042.20 -37,335.54 
25/Sep/2019 Egresos 607 Estimulo del servidor .. 7,180.80 -44,516.34 
25/Sep/2019 Egresos 608 Estimulo del servidor .. 6,977.00 -51,493.34 
25/Sep/2019 Egresos 609 Estimulo del servidor .. 7,157.60 -58,650.94 
25/Sep/2019 Egresos 610 Estimulo del servidor .. 7,139.40 -65,790.34 
25/Sep/2019 Egresos 611 Estimulo del servidor .. 8,308.80 -74,099.14 
25/Sep/2019 Egresos 612 Estimulo del servidor .. 6,509.40 -80,608.54 
25/Sep/2019 Egresos 613 Estimulo del servidor .. 8,140.00 -88,748.54 
25/Sep/2019 Egresos 614 Estimulo del servidor .. 12,525.00 -101,273.54 
25/Sep/2019 Egresos 615 Estimulo del servidor .. 2,265.60 -103,539.14 
25/Sep/2019 Egresos 616 Estimulo del servidor .. 6,955.40 -110,494.54 
25/Sep/2019 Egresos 617 Estimulo del servidor .. 6,266.40 -116,760.94 
25/Sep/2019 Egresos 618 Estimulo del servidor .. 6,239.80 -123,000.74 
25/Sep/2019 Egresos 619 Estimulo del servidor .. 5,640.60 -128,641.34 
25/Sep/2019 Egresos 620 Estimulo del servidor .. 5,142.20 -133,783.54 
25/Sep/2019 Egresos 621 Estimulo del servidor .. 6,777.00 -140,560.54 
25/Sep/2019 Egresos 622 Estimulo del servidor .. 2,866.00 -143,426.54 
26/Sep/2019 Egresos 1,011 Devolucion de Trapas.. 1,278.60 -142,147.94 
26/Sep/2019 Egresos 1,011 Devolucion de Trapas.. 6,280.80 -135,867.14 
26/Sep/2019 Egresos 1,012 Devolucion de Trapas.. 13,840.20 -149,707.34 
26/Sep/2019 Egresos 1,014 Pago Bono servidor p.. 506,504.40 -656,211.74 
30/Sep/2019 Egresos 117 Pago Nomina 2Q Sep.. 363,695.80 -1,019,907.54 
30/Sep/2019 Egresos 1,006 Devolucion de Trapas.. 16,906.00 -1,036,813.54 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 1,049,376.40 12,562.86 

T o t a l : 4,941,376.90 4,925,536.03 12,562.86 
 
 

T o t a l : 8,023,185.84 8,520,597.36 2,201,201.09 
 

Cuentas no impresa.. 5,994,557.29 5,994,030.16 1,703,262.44 
 

S u m a : 14,017,743.13 14,514,627.52 2,200,673.96 
 
 

T o t a l : 8,023,185.84 8,520,597.36 2,201,201.09 
 

Cuentas no impresa.. 5,994,557.29 5,994,030.16 1,703,262.44 
 

S u m a : 14,017,743.13 14,514,627.52 2,200,673.96 
 
41000-0000-0-000-00.. INGRESOS DE GESTION Saldo inicial : 345,952.10 
 
41700-0000-0-000-00.. INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y S.. Saldo inicial : 345,952.10 
 
41730-0071-0-000-00.. Ingresos x Vta. de B. y S. de Org. Desce.. Saldo inicial : 345,952.10 
31/Jul/2019 Diario 400 Pago Mexicanal Junio.. 38,180.00 384,132.10 
30/Ago/2019 Diario 400 Pago Mexicanal JuLio.. 40,062.80 424,194.90 

T o t a l : 0.00 78,242.80 424,194.90 
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T o t a l : 0.00 78,242.80 424,194.90 
 
 

T o t a l : 0.00 78,242.80 424,194.90 
 
42000-0000-0-000-00.. PART, APORT, TRANSF, ASIGN Y OTR.. Saldo inicial : 28,283,569.31 
 
42200-0000-0-000-00.. TRANSF, ASIGN, SUBSIDIOS Y OTRAS .. Saldo inicial : 28,283,569.31 
 
42230-0093-0-000-00.. Subsidios y Subvenciones Saldo inicial : 28,283,569.31 
15/Jul/2019 Diario 103 Subsidio de la 1Q Juli.. 2,071,305.91 30,354,875.22 
31/Jul/2019 Diario 104 Subsidio de la 2Q Juli.. 2,071,305.88 32,426,181.10 
15/Ago/2019 Diario 103 subsidio de la 1Q Ago.. 2,523,671.50 34,949,852.60 
31/Ago/2019 Diario 104 Subsidio de la 2Q Ag.. 2,523,671.48 37,473,524.08 
15/Sep/2019 Diario 103 subsidio de la 1Q Sep.. 6,041,426.65 43,514,950.73 
26/Sep/2019 Diario 1,019 MODIFICACION DEL .. 2,249,646.00 45,764,596.73 
30/Sep/2019 Diario 104 subsidio de la 2Q Sep.. 6,041,426.65 51,806,023.38 

T o t a l : 0.00 23,522,454.07 51,806,023.38 
 
 

T o t a l : 0.00 23,522,454.07 51,806,023.38 
 
 

T o t a l : 0.00 23,522,454.07 51,806,023.38 
 
43000-0000-0-000-00.. OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS Saldo inicial : 715.16 
 
43100-0000-0-000-00.. INGRESOS FINANCIEROS Saldo inicial : 715.16 
 
43190-0000-0-000-00.. Otros Ingresos Financieros Saldo inicial : 715.16 
31/Jul/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 247.42 962.58 
31/Ago/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 275.81 1,238.39 
30/Sep/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 284.77 1,523.16 

T o t a l : 0.00 808.00 1,523.16 
 
 

T o t a l : 0.00 808.00 1,523.16 
 
 

T o t a l : 0.00 808.00 1,523.16 
 
51000-0000-0-000-00.. GASTOS DE FUNCIONAMIENTO Saldo inicial : 21,759,004.47 
 
51100-0000-0-000-00.. SERVICIOS PERSONALES Saldo inicial : 13,881,609.14 
 
51110-1131-1-243-44.. Sueldo Base Saldo inicial : 8,716,361.25 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 712,629.94 9,428,991.19 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 1,189.58 9,430,180.77 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 17,722.11 9,447,902.88 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 817,168.14 10,265,071.02 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 1,189.58 10,266,260.60 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 17,722.11 10,283,982.71 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 716,230.01 11,000,212.72 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 1,189.58 11,001,402.30 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 17,722.11 11,019,124.41 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 730,424.64 11,749,549.05 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 1,189.58 11,750,738.63 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 17,722.11 11,768,460.74 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 1,702,723.37 13,471,184.11 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 797.67 13,471,981.78 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 6,878.76 13,478,860.54 
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30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 1,391,526.02 14,870,386.56 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 797.67 14,871,184.23 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 6,878.76 14,878,062.99 

T o t a l : 6,161,701.74 0.00 14,878,062.99 
 
51130-1311-1-243-44.. Prima Quinquenal Saldo inicial : 127,147.43 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 10,833.05 137,980.48 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 11,009.50 148,989.98 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 10,807.63 159,797.61 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 10,871.75 170,669.36 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 10,168.60 180,837.96 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 10,157.39 190,995.35 

T o t a l : 63,847.92 0.00 190,995.35 
 
51130-1321-1-243-44.. Prima Vacacional Saldo inicial : 8,028.94 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 1,673.25 9,702.19 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 224,693.16 234,395.35 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 583.85 234,979.20 

T o t a l : 226,950.26 0.00 234,979.20 
 
51130-1322-1-243-44.. Aguinaldo Saldo inicial : 1,170,842.68 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 1,455.00 1,172,297.68 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 1,870.00 1,174,167.68 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 23,353.47 1,197,521.15 

T o t a l : 26,678.47 0.00 1,197,521.15 
 
51140-1411-1-243-44.. Cuotas del IMSS 38 Saldo inicial : 387,571.71 
01/Jul/2019 Diario 702 Ajuste y reclasificacion 83,230.27 470,801.98 
15/Jul/2019 Diario 110 Provision del imss 80,253.66 551,055.64 
15/Sep/2019 Diario 110 Provision del imss 82,027.43 633,083.07 

T o t a l : 245,511.36 0.00 633,083.07 
 
51140-1421-1-243-44.. Cuotas para la Vivienda Saldo inicial : 251,758.93 
15/Jul/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 21,404.29 273,163.22 
31/Jul/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 21,625.29 294,788.51 
15/Ago/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 21,487.19 316,275.70 
31/Ago/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 21,929.19 338,204.89 
15/Sep/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 20,563.15 358,768.04 
30/Sep/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 20,563.15 379,331.19 

T o t a l : 127,572.26 0.00 379,331.19 
 
51140-1431-1-243-44.. Cuotas de Pensiones Saldo inicial : 1,513,260.50 
15/Jul/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 124,856.86 1,638,117.36 
31/Jul/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 126,146.00 1,764,263.36 
15/Ago/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 125,340.39 1,889,603.75 
31/Ago/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 127,918.67 2,017,522.42 
15/Sep/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 119,950.20 2,137,472.62 
30/Sep/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 119,950.20 2,257,422.82 

T o t a l : 744,162.32 0.00 2,257,422.82 
 
51140-1432-1-243-44.. Sistema del Ahorro para el Retiro SAR Saldo inicial : 168,037.35 
15/Jul/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 14,269.36 182,306.71 
31/Jul/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 14,416.69 196,723.40 
15/Ago/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 14,324.62 211,048.02 
31/Ago/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 14,619.28 225,667.30 
15/Sep/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 13,708.60 239,375.90 
30/Sep/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 13,708.60 253,084.50 

T o t a l : 85,047.15 0.00 253,084.50 
 
51160-1611-1-243-44.. Impacto al salario en el transcurso del .. Saldo inicial : 524,177.55 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 399.43 524,576.98 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 4,988.30 529,565.28 

T o t a l : 5,387.73 0.00 529,565.28 
 
51170-1712-1-243-44.. Ayuda para Despensa Saldo inicial : 619,037.40 
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15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 51,881.83 670,919.23 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 52,490.06 723,409.29 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 52,036.06 775,445.35 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 51,865.04 827,310.39 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 49,770.44 877,080.83 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 49,739.58 926,820.41 

T o t a l : 307,783.01 0.00 926,820.41 
 
51170-1713-1-243-44.. Ayuda para  Pasajes Saldo inicial : 395,385.40 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 33,265.50 428,650.90 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 33,647.00 462,297.90 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 33,364.50 495,662.40 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 33,254.61 528,917.01 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 31,862.75 560,779.76 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 31,841.75 592,621.51 

T o t a l : 197,236.11 0.00 592,621.51 
 
 

T o t a l : 8,191,878.33 0.00 22,073,487.47 
 
51200-0000-0-000-00.. MATERIALES Y SUMINISTROS Saldo inicial : 1,252,688.84 
 
51210-2111-1-243-44.. Materiales, útiles y equipos menores de.. Saldo inicial : 204,826.81 
10/Jul/2019 Diario 4,847 Reposicion de caja ch.. 2,621.00 207,447.81 
10/Jul/2019 Diario 4,847 Reposicion de caja ch.. 280.00 207,727.81 
12/Jul/2019 Diario 4,852 Reposicion de caja ch.. 1,939.00 209,666.81 
12/Jul/2019 Diario 4,852 Reposicion de caja ch.. 476.99 210,143.80 
18/Jul/2019 Diario 4,866 Reposicion de caja ch.. 219.00 210,362.80 
22/Jul/2019 Diario 4,879 Reposicion de caja ch.. 85.38 210,448.18 
24/Jul/2019 Diario 4,913 Reposicion de caja ch.. 5,181.81 215,629.99 
30/Jul/2019 Diario 4,933 Sillas OHE-94 Plus N.. 29,382.80 245,012.79 
30/Jul/2019 Diario 4,933 Sillas OHE-94 Plus N.. 13,804.00 258,816.79 
30/Jul/2019 Diario 4,939 Sello autoentintables .. 3,248.00 262,064.79 
12/Sep/2019 Diario 5,156 Paginas procesadas b.. 843.27 262,908.06 
30/Sep/2019 Diario 5,243 Reposicion de caja ch.. 176.97 263,085.03 

T o t a l : 58,258.22 0.00 263,085.03 
 
51210-2121-1-243-44.. Materiales y útiles de impresión y repro.. Saldo inicial : 192,861.60 
23/Ago/2019 Diario 5,058 Compra de roll up imp.. 2,552.00 195,413.60 

T o t a l : 2,552.00 0.00 195,413.60 
 
51210-2141-1-243-44.. Mate., út. y eq. menor de tec. de la Inf, y.. Saldo inicial : 297,328.41 
02/Jul/2019 Diario 4,793 Reposicion de caja ch.. 1,392.00 298,720.41 
10/Jul/2019 Diario 4,819 Compra de Audifonos.. 2,414.40 301,134.81 
12/Jul/2019 Diario 4,848 Audifonos para el aire.. 8,400.02 309,534.83 
12/Jul/2019 Diario 4,851 Audifonos para estudi.. 1,710.00 311,244.83 
12/Jul/2019 Diario 4,852 Reposicion de caja ch.. 220.01 311,464.84 
12/Jul/2019 Diario 4,852 Reposicion de caja ch.. 102.50 311,567.34 
15/Jul/2019 Diario 4,853 Compra de Monitores .. 8,811.36 320,378.70 
19/Jul/2019 Diario 4,873 Compra de diez porta .. 2,610.00 322,988.70 
22/Jul/2019 Diario 4,884 Tarjetas panasonic de.. 4,895.20 327,883.90 
24/Jul/2019 Diario 4,904 6 piezas JNR Blinder .. 5,170.12 333,054.02 
24/Jul/2019 Diario 4,904 6 piezas JNR Blinder .. 33,728.16 366,782.18 
07/Ago/2019 Diario 4,950 Monitores de estudio 11,399.99 378,182.17 
12/Ago/2019 Diario 4,982 Compra de monitores .. 12,050.00 390,232.17 
16/Ago/2019 Diario 5,019 Reposicion de caja ch.. 1,229.60 391,461.77 
20/Ago/2019 Diario 5,023 Compra de monitor d.. 9,000.05 400,461.82 
26/Ago/2019 Diario 5,059 Reposicion de caja ch.. 51.50 400,513.32 
26/Ago/2019 Diario 5,062 Monitor  de estudios 11,400.03 411,913.35 
04/Sep/2019 Diario 5,099 Reposicion de caja ch.. 916.40 412,829.75 
06/Sep/2019 Diario 5,111 Reposicion de la caja .. 1,998.94 414,828.69 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 1,002.74 415,831.43 
25/Sep/2019 Diario 5,240 Compra de equipo pr.. 90,979.69 506,811.12 

T o t a l : 209,482.71 0.00 506,811.12 
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51210-2151-1-243-44.. Material impreso e información digital Saldo inicial : 1,734.00 
04/Jul/2019 Diario 4,804 Carpa Plegable 3M X .. 10,865.72 12,599.72 
07/Jul/2019 Diario 4,810 Portagafet con broche.. 7,177.50 19,777.22 
08/Jul/2019 Diario 4,813 Carpa Plegable Toldo.. 10,865.72 30,642.94 
12/Jul/2019 Diario 4,850 Pagina Procesadas Bl.. 833.32 31,476.26 
15/Jul/2019 Diario 4,859 Impresion tela sublim.. 12,278.60 43,754.86 
19/Jul/2019 Diario 4,874 impresión de lona de .. 3,340.80 47,095.66 
22/Jul/2019 Diario 4,878 Invitaciones ceremoni.. 870.00 47,965.66 
22/Jul/2019 Diario 4,879 Reposicion de caja ch.. 148.40 48,114.06 
22/Jul/2019 Diario 4,887 Formatos de equipo, .. 2,250.40 50,364.46 
24/Jul/2019 Diario 4,912 Cubos rotulados de a.. 2,610.00 52,974.46 
26/Jul/2019 Diario 4,925 50% de imagen de au.. 48,978.91 101,953.37 
02/Ago/2019 Diario 4,944 Copias certificadas 4,874.81 106,828.18 
20/Ago/2019 Diario 5,024 Compra de roll up imp.. 2,552.00 109,380.18 
20/Ago/2019 Diario 5,027 Reposicion de caja ch.. 318.00 109,698.18 
17/Sep/2019 Diario 5,167 Pago de periodico mu.. 3,335.00 113,033.18 
24/Sep/2019 Diario 5,233 Impresiones de tarjeta.. 5,046.00 118,079.18 
24/Sep/2019 Diario 5,236 Certificacion de copia.. 636.00 118,715.18 

T o t a l : 116,981.18 0.00 118,715.18 
 
51210-2161-1-243-44.. Material de limpieza Saldo inicial : 203,161.19 
12/Jul/2019 Diario 4,852 Reposicion de caja ch.. 416.87 203,578.06 
12/Jul/2019 Diario 4,852 Reposicion de caja ch.. 94.99 203,673.05 
12/Jul/2019 Diario 4,852 Reposicion de caja ch.. 63.01 203,736.06 
12/Jul/2019 Diario 4,852 Reposicion de caja ch.. 47.00 203,783.06 
18/Jul/2019 Diario 4,866 Reposicion de caja ch.. 1,537.00 205,320.06 
26/Ago/2019 Diario 5,059 Reposicion de caja ch.. 1,277.69 206,597.75 
18/Sep/2019 Diario 5,170 Reposicion de caja ch.. 47.26 206,645.01 

T o t a l : 3,483.82 0.00 206,645.01 
 
51220-2214-1-243-44.. Prodtos alimenticios p/ el personal en l.. Saldo inicial : 21,755.63 
02/Jul/2019 Diario 4,793 Reposicion de caja ch.. 620.00 22,375.63 
08/Jul/2019 Diario 4,812 Reposicion Caja Chic.. 832.01 23,207.64 
08/Jul/2019 Diario 4,812 Reposicion Caja Chic.. 676.00 23,883.64 
12/Jul/2019 Diario 4,852 Reposicion de caja ch.. 600.00 24,483.64 
18/Jul/2019 Diario 4,866 Reposicion de caja ch.. 936.00 25,419.64 
18/Jul/2019 Diario 4,866 Reposicion de caja ch.. 347.00 25,766.64 
24/Jul/2019 Diario 4,913 Reposicion de caja ch.. 2,380.00 28,146.64 
24/Jul/2019 Diario 4,913 Reposicion de caja ch.. 780.00 28,926.64 
24/Jul/2019 Diario 4,913 Reposicion de caja ch.. 74.20 29,000.84 
02/Ago/2019 Diario 4,943 Reposicion de caja ch.. 416.00 29,416.84 
12/Ago/2019 Diario 4,983 Reposicion de caja ch.. 1,092.00 30,508.84 
20/Ago/2019 Diario 5,027 Reposicion de caja ch.. 702.00 31,210.84 
26/Ago/2019 Diario 5,059 Reposicion de caja ch.. 600.00 31,810.84 
29/Ago/2019 Diario 5,090 Resposicion de caja c.. 546.00 32,356.84 
29/Ago/2019 Diario 5,090 Resposicion de caja c.. 118.00 32,474.84 
04/Sep/2019 Diario 5,099 Reposicion de caja ch.. 676.00 33,150.84 
04/Sep/2019 Diario 5,099 Reposicion de caja ch.. 148.50 33,299.34 
06/Sep/2019 Diario 5,111 Reposicion de la caja .. 921.00 34,220.34 
11/Sep/2019 Diario 5,117 Reposicion de caja ch.. 546.00 34,766.34 
18/Sep/2019 Diario 5,170 Reposicion de caja ch.. 624.00 35,390.34 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 210.00 35,600.34 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 105.00 35,705.34 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 55.00 35,760.34 
30/Sep/2019 Diario 5,243 Reposicion de caja ch.. 663.00 36,423.34 
30/Sep/2019 Diario 5,243 Reposicion de caja ch.. 1,170.00 37,593.34 

T o t a l : 15,837.71 0.00 37,593.34 
 
51220-2216-1-243-44.. Productos alime.s para el personal de a.. Saldo inicial : 52,057.00 
02/Jul/2019 Diario 4,794 Viaticos: Produccion d.. 2,466.00 54,523.00 
09/Jul/2019 Diario 4,816 Viaticos: Capacitacion.. 458.00 54,981.00 
17/Jul/2019 Diario 4,864 Viaticos: Festival del v.. 1,400.00 56,381.00 
02/Ago/2019 Diario 4,943 Reposicion de caja ch.. 2,299.00 58,680.00 
09/Ago/2019 Diario 4,959 Viaticos para realiazar.. 2,100.00 60,780.00 
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12/Ago/2019 Diario 4,983 Reposicion de caja ch.. 377.00 61,157.00 
12/Ago/2019 Diario 5,009 Viaticos para asistir a .. 350.00 61,507.00 
20/Ago/2019 Diario 5,027 Reposicion de caja ch.. 156.01 61,663.01 
20/Ago/2019 Diario 5,028 Viaticos. Asistencia a .. 2,310.00 63,973.01 
26/Ago/2019 Diario 5,061 viaticos a la poblacion.. 2,466.00 66,439.01 
04/Sep/2019 Diario 5,103 Viaticos: Visita a las i.. 4,112.00 70,551.01 
04/Sep/2019 Diario 5,110 Viaticos: Liquidacion .. 1,390.00 71,941.01 
05/Sep/2019 Diario 5,109 Viaticos: Liquidacion .. 695.00 72,636.01 
11/Sep/2019 Diario 5,115 Gastos por comprobar 2,661.00 75,297.01 
11/Sep/2019 Diario 5,116 Gastos por comprobar 909.01 76,206.02 
11/Sep/2019 Diario 5,117 Reposicion de caja ch.. 91.00 76,297.02 
11/Sep/2019 Diario 5,117 Reposicion de caja ch.. 222.00 76,519.02 
18/Sep/2019 Diario 5,168 Viaticos: Grabacion d.. 784.00 77,303.02 
18/Sep/2019 Diario 5,170 Reposicion de caja ch.. 132.00 77,435.02 
23/Sep/2019 Diario 5,210 Viaticos para la graba.. 784.00 78,219.02 
25/Sep/2019 Diario 5,239 Servicio de catering p.. 4,640.00 82,859.02 

T o t a l : 30,802.02 0.00 82,859.02 
 
51220-2231-1-243-44.. Utensilios para el servicio de alimentaci.. Saldo inicial : 1,876.69 
26/Ago/2019 Diario 5,059 Reposicion de caja ch.. 66.00 1,942.69 

T o t a l : 66.00 0.00 1,942.69 
 
51240-2461-1-243-44.. Material eléctrico y electrónico Saldo inicial : 14,794.11 
18/Jul/2019 Diario 4,866 Reposicion de caja ch.. 479.00 15,273.11 
16/Ago/2019 Diario 5,019 Reposicion de caja ch.. 1,618.20 16,891.31 
20/Ago/2019 Diario 5,027 Reposicion de caja ch.. 2,299.00 19,190.31 
28/Ago/2019 Diario 5,088 Bobina de cable upt y .. 10,799.60 29,989.91 
12/Sep/2019 Diario 5,155 Conector tipo BNC caj.. 9,512.00 39,501.91 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 77.02 39,578.93 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 28.00 39,606.93 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 97.99 39,704.92 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 33.00 39,737.92 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 155.99 39,893.91 

T o t a l : 25,099.80 0.00 39,893.91 
 
51240-2481-1-243-44.. Materiales complementarios Saldo inicial : 1,004.47 
12/Jul/2019 Diario 4,852 Reposicion de caja ch.. 2,552.00 3,556.47 
27/Ago/2019 Diario 5,085 Reposicion de caja ch.. 670.00 4,226.47 
04/Sep/2019 Diario 5,100 Alfombra purpura par.. 7,985.97 12,212.44 
06/Sep/2019 Diario 5,111 Reposicion de la caja .. 2,482.08 14,694.52 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 1,972.00 16,666.52 

T o t a l : 15,662.05 0.00 16,666.52 
 
51240-2491-1-243-44.. Otros materiales y artículos de constru... Saldo inicial : 307.06 
07/Ago/2019 Diario 4,953 Acomodar y sellar junt.. 2,552.00 2,859.06 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 678.60 3,537.66 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 545.20 4,082.86 

T o t a l : 3,775.80 0.00 4,082.86 
 
51250-2531-1-243-44.. Medicinas y productos farmacéuticos Saldo inicial : 2,901.97 
22/Jul/2019 Diario 4,879 Reposicion de caja ch.. 3,433.70 6,335.67 
02/Ago/2019 Diario 4,943 Reposicion de caja ch.. 2,041.00 8,376.67 
27/Ago/2019 Diario 5,085 Reposicion de caja ch.. 1,193.01 9,569.68 
30/Sep/2019 Diario 5,243 Reposicion de caja ch.. 155.00 9,724.68 

T o t a l : 6,822.71 0.00 9,724.68 
 
51260-2612-1-243-44.. Comb, lub., y aditivos para veh. De Ser.. Saldo inicial : 3,000.00 
17/Jul/2019 Diario 4,864 Viaticos: Festival del v.. 819.00 3,819.00 
09/Ago/2019 Diario 4,963 Consumo de gasolina.. 25,088.98 28,907.98 
20/Ago/2019 Diario 5,028 Viaticos. Asistencia a .. 1,804.76 30,712.74 
26/Ago/2019 Diario 5,059 Reposicion de caja ch.. 2,626.80 33,339.54 
26/Ago/2019 Diario 5,059 Reposicion de caja ch.. 875.60 34,215.14 
26/Ago/2019 Diario 5,059 Reposicion de caja ch.. 300.00 34,515.14 
04/Sep/2019 Diario 5,099 Reposicion de caja ch.. 500.00 35,015.14 
04/Sep/2019 Diario 5,103 Viaticos: Visita a las i.. 2,029.71 37,044.85 
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05/Sep/2019 Diario 5,109 Viaticos: Liquidacion .. 2,045.58 39,090.43 
12/Sep/2019 Diario 5,157 Gasolina para los vehi.. 31,299.53 70,389.96 
18/Sep/2019 Diario 5,168 Viaticos: Grabacion d.. 400.00 70,789.96 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 1,000.00 71,789.96 
23/Sep/2019 Diario 5,210 Viaticos para la graba.. 1,500.00 73,289.96 

T o t a l : 70,289.96 0.00 73,289.96 
 
51260-2614-1-243-44.. Comb, lub., y aditivos para maq. Y eq. .. Saldo inicial : 216,388.97 
02/Jul/2019 Diario 4,794 Viaticos: Produccion d.. 700.09 217,089.06 
04/Jul/2019 Diario 4,802 Servicio de gasolina p.. 26,269.05 243,358.11 
05/Ago/2019 Diario 4,948 Reposicion de caja ch.. 6,000.00 249,358.11 
09/Ago/2019 Diario 4,959 Viaticos para realiazar.. 1,200.52 250,558.63 
20/Ago/2019 Diario 5,025 Reposicion de caja ch.. 2,000.00 252,558.63 
22/Ago/2019 Diario 5,039 Reposicion de caja ch.. 500.00 253,058.63 
26/Ago/2019 Diario 5,059 Reposicion de caja ch.. 2,180.00 255,238.63 
26/Ago/2019 Diario 5,059 Reposicion de caja ch.. 1,744.00 256,982.63 
26/Ago/2019 Diario 5,061 viaticos a la poblacion.. 987.50 257,970.13 
27/Ago/2019 Diario 5,085 Reposicion de caja ch.. 2,000.00 259,970.13 
11/Sep/2019 Diario 5,115 Gastos por comprobar 5,858.57 265,828.70 
11/Sep/2019 Diario 5,116 Gastos por comprobar 3,520.81 269,349.51 
18/Sep/2019 Diario 5,170 Reposicion de caja ch.. 1,000.10 270,349.61 

T o t a l : 53,960.64 0.00 270,349.61 
 
51270-2711-1-243-44.. Vestuario y uniformes Saldo inicial : 7,232.28 
07/Jul/2019 Diario 4,811 Uniforme para el pers.. 5,780.00 13,012.28 
26/Jul/2019 Diario 4,926 50% de chalecos 31,064.80 44,077.08 
11/Sep/2019 Diario 5,116 Gastos por comprobar 3,228.99 47,306.07 
19/Sep/2019 Diario 5,172 Reposicion de la caja .. 729.01 48,035.08 

T o t a l : 40,802.80 0.00 48,035.08 
 
51270-2721-1-243-44.. Prendas de seguridad y protección per.. Saldo inicial : 0.00 
11/Sep/2019 Diario 5,116 Gastos por comprobar 1,943.00 1,943.00 

T o t a l : 1,943.00 0.00 1,943.00 
 
51290-2921-1-243-44.. Refacciones y accesorios menores de e.. Saldo inicial : 54.01 
18/Jul/2019 Diario 4,866 Reposicion de caja ch.. 754.00 808.01 

T o t a l : 754.00 0.00 808.01 
 
51290-2931-1-243-44.. Refacciones y accesorios menores de .. Saldo inicial : 3,796.00 
18/Sep/2019 Diario 5,170 Reposicion de caja ch.. 44.08 3,840.08 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 78.69 3,918.77 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 18.51 3,937.28 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 46.00 3,983.28 

T o t a l : 187.28 0.00 3,983.28 
 
51290-2941-1-243-44.. Refacciones y acce. menores para equi.. Saldo inicial : 24,143.08 
22/Ago/2019 Diario 5,039 Reposicion de caja ch.. 2,949.01 27,092.09 
29/Ago/2019 Diario 5,090 Resposicion de caja c.. 2,575.20 29,667.29 
11/Sep/2019 Diario 5,117 Reposicion de caja ch.. 696.00 30,363.29 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 353.80 30,717.09 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 617.98 31,335.07 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 28.20 31,363.27 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 140.01 31,503.28 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 140.00 31,643.28 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 313.20 31,956.48 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 40.00 31,996.48 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 24.00 32,020.48 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 329.99 32,350.47 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 179.80 32,530.27 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 70.06 32,600.33 
24/Sep/2019 Diario 5,220 Compra de tripodes p.. 887.40 33,487.73 

T o t a l : 9,344.65 0.00 33,487.73 
 
51290-2991-1-243-44.. Refacciones y acc. menores otros bien.. Saldo inicial : 2,087.72 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 41.00 2,128.72 
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23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 154.00 2,282.72 
T o t a l : 195.00 0.00 2,282.72 

 
 

T o t a l : 666,301.35 0.00 1,918,990.19 
 
51300-0000-0-000-00.. SERVICIOS GENERALES Saldo inicial : 6,624,706.49 
 
51310-3111-1-243-44.. Servicio de energía eléctrica Saldo inicial : 2,081,649.00 
04/Jul/2019 Diario 4,808 Servicios de electricid.. 357,693.00 2,439,342.00 
08/Ago/2019 Diario 4,957 Pago de luz para mar .. 381,974.00 2,821,316.00 
09/Sep/2019 Diario 5,113 Pago de luz para el c.. 381,249.00 3,202,565.00 

T o t a l : 1,120,916.00 0.00 3,202,565.00 
 
51310-3141-1-243-44.. Servicio telefónico tradicional Saldo inicial : 293,630.87 
22/Jul/2019 Diario 4,885 Servicios de telefonia .. 41,858.32 335,489.19 
13/Ago/2019 Diario 5,012 Servicios de nextel pa.. 5,674.95 341,164.14 
20/Ago/2019 Diario 5,029 Servicios de telefonia .. 41,858.32 383,022.46 
21/Ago/2019 Diario 5,033 Servicios de internet p.. 31,040.81 414,063.27 
11/Sep/2019 Diario 5,144 Servicios de nextel pa.. 5,674.95 419,738.22 
24/Sep/2019 Diario 5,218 Servicio de telefonia p.. 41,858.32 461,596.54 
24/Sep/2019 Diario 5,234 Servicios de internet y.. 31,032.13 492,628.67 

T o t a l : 198,997.80 0.00 492,628.67 
 
51310-3161-1-243-44.. Servicios de telecomunicaciones y sate.. Saldo inicial : 582,636.73 
02/Jul/2019 Diario 4,793 Reposicion de caja ch.. 4,522.67 587,159.40 
04/Jul/2019 Diario 4,806 Servicios de Nextel p.. 5,674.65 592,834.05 
29/Ago/2019 Diario 5,092 Plataforma de stremin.. 26,401.60 619,235.65 
29/Ago/2019 Diario 5,093 Plataforma de stremin.. 26,401.60 645,637.25 
29/Ago/2019 Diario 5,094 Plataforma de stremin.. 26,401.60 672,038.85 
29/Ago/2019 Diario 5,095 Plataforma de stremin.. 26,401.60 698,440.45 
29/Ago/2019 Diario 5,096 Servicios renta de eq.. 812.00 699,252.45 
29/Ago/2019 Diario 5,097 Plataforma de stremin.. 26,401.60 725,654.05 

T o t a l : 143,017.32 0.00 725,654.05 
 
51310-3171-1-243-44.. Servicios de acceso de internet Saldo inicial : 320,888.04 
04/Jul/2019 Diario 4,805 Servicio de Internet d.. 12,499.00 333,387.04 
22/Jul/2019 Diario 4,879 Reposicion de caja ch.. 150.00 333,537.04 
22/Jul/2019 Diario 4,886 Servicios de internet p.. 31,045.75 364,582.79 
09/Ago/2019 Diario 4,965 Servicio de internet p.. 12,499.00 377,081.79 
12/Ago/2019 Diario 4,983 Reposicion de caja ch.. 2,022.01 379,103.80 
12/Ago/2019 Diario 4,983 Reposicion de caja ch.. 447.00 379,550.80 
27/Ago/2019 Diario 5,085 Reposicion de caja ch.. 2,596.44 382,147.24 
11/Sep/2019 Diario 5,115 Gastos por comprobar 298.00 382,445.24 
11/Sep/2019 Diario 5,143 Servicio de internet p.. 14,057.52 396,502.76 
19/Sep/2019 Diario 5,172 Reposicion de la caja .. 2,477.90 398,980.66 
19/Sep/2019 Diario 5,172 Reposicion de la caja .. 794.89 399,775.55 
19/Sep/2019 Diario 5,172 Reposicion de la caja .. 149.00 399,924.55 
19/Sep/2019 Diario 5,172 Reposicion de la caja .. 198.00 400,122.55 

T o t a l : 79,234.51 0.00 400,122.55 
 
51310-3181-1-243-44.. Servicio postal Saldo inicial : 17,311.30 
12/Jul/2019 Diario 4,849 Servicios de Paqueter.. 1,828.72 19,140.02 
09/Ago/2019 Diario 4,964 Servicio de mensajeri.. 1,360.38 20,500.40 
21/Ago/2019 Diario 5,032 Servicios de paqueteri.. 1,879.62 22,380.02 
21/Ago/2019 Diario 5,034 Servicios de paqueteri.. 342.43 22,722.45 
11/Sep/2019 Diario 5,142 Servicio de mensajeri.. 1,781.49 24,503.94 

T o t a l : 7,192.64 0.00 24,503.94 
 
51320-3232-1-243-44.. Arrendamiento de equipo y bienes infor.. Saldo inicial : 10,568.47 
19/Jul/2019 Diario 4,876 Renta de pantalla par.. 12,380.00 22,948.47 
19/Jul/2019 Diario 4,877 Renta de equipo para .. 80,420.00 103,368.47 

T o t a l : 92,800.00 0.00 103,368.47 
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51320-3271-1-243-44.. Patentes, Regalias y Otros Saldo inicial : 0.00 
18/Sep/2019 Diario 5,170 Reposicion de caja ch.. 990.00 990.00 

T o t a l : 990.00 0.00 990.00 
 
51320-3291-1-243-44.. Arrendamientos especiales Saldo inicial : 33,292.00 
10/Jul/2019 Diario 4,818 Renta de generador d.. 19,256.00 52,548.00 
09/Ago/2019 Diario 4,960 Renta de copiadora p.. 1,505.59 54,053.59 
09/Ago/2019 Diario 4,966 Custodia y almacenaj.. 18,233.98 72,287.57 
09/Ago/2019 Diario 4,967 Custodia y almacenaj.. 759.06 73,046.63 
28/Ago/2019 Diario 5,086 Renta de equipo y uni.. 116,000.00 189,046.63 
04/Sep/2019 Diario 5,101 Renta de equipo para .. 5,336.00 194,382.63 
12/Sep/2019 Diario 5,154 Custodia y almacenaj.. 759.06 195,141.69 
12/Sep/2019 Diario 5,158 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 207,400.34 

T o t a l : 174,108.34 0.00 207,400.34 
 
51330-3362-1-243-44.. Servicio de Impresión de doctos. y pap.. Saldo inicial : 0.00 
09/Ago/2019 Diario 4,961 de impresiones de hoj.. 2,099.60 2,099.60 

T o t a l : 2,099.60 0.00 2,099.60 
 
51330-3363-1-243-44.. Servicios de impresión de material info.. Saldo inicial : 6,653.39 
04/Jul/2019 Diario 4,800 Impresiones Blanco Y.. 1,565.72 8,219.11 
04/Jul/2019 Diario 4,801 Impresiones Blanco Y.. 1,323.70 9,542.81 
19/Sep/2019 Diario 5,172 Reposicion de la caja .. 45.00 9,587.81 

T o t a l : 2,934.42 0.00 9,587.81 
 
51330-3381-1-243-44.. Servicios de vigilancia Saldo inicial : 306,240.00 
22/Jul/2019 Diario 4,882 Servicios de guardia d.. 38,280.00 344,520.00 
21/Ago/2019 Diario 5,031 Servicios de guardias .. 38,280.00 382,800.00 
24/Sep/2019 Diario 5,219 Servicios de segurida.. 40,194.00 422,994.00 

T o t a l : 116,754.00 0.00 422,994.00 
 
51330-3391-1-243-44.. Servicios profesionales, científicos y té.. Saldo inicial : 1,215,909.17 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,111.11 1,217,020.28 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 450.00 1,217,470.28 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 500.00 1,217,970.28 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 388.90 1,218,359.18 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,666.67 1,220,025.85 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,388.89 1,221,414.74 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 900.00 1,222,314.74 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 2,333.34 1,224,648.08 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 5,750.00 1,230,398.08 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,944.45 1,232,342.53 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,388.89 1,233,731.42 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 388.90 1,234,120.32 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 450.00 1,234,570.32 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,666.67 1,236,236.99 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 500.00 1,236,736.99 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 777.80 1,237,514.79 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 900.00 1,238,414.79 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,111.11 1,239,525.90 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 777.80 1,240,303.70 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 600.00 1,240,903.70 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 600.00 1,241,503.70 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 450.00 1,241,953.70 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,111.11 1,243,064.81 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 707.25 1,243,772.06 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 500.00 1,244,272.06 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 388.90 1,244,660.96 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 900.00 1,245,560.96 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,666.67 1,247,227.63 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 555.56 1,247,783.19 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,388.89 1,249,172.08 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 777.80 1,249,949.88 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 900.00 1,250,849.88 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,666.67 1,252,516.55 



CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   59  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 777.80 1,253,294.35 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 555.56 1,253,849.91 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,388.89 1,255,238.80 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 388.90 1,255,627.70 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 500.00 1,256,127.70 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 450.00 1,256,577.70 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,111.11 1,257,688.81 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 600.00 1,258,288.81 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 684.00 1,258,972.81 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 411.11 1,259,383.92 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 684.00 1,260,067.92 
04/Jul/2019 Diario 4,797 Catering para el perso.. 1,850.20 1,261,918.12 
04/Jul/2019 Diario 4,807 Serviciosd e auditoria .. 29,000.00 1,290,918.12 
09/Jul/2019 Diario 4,817 Plan AAC- HD 3 Strea.. 10,690.56 1,301,608.68 
10/Jul/2019 Diario 4,823 Labores de Master de.. 4,511.24 1,306,119.92 
10/Jul/2019 Diario 4,824 Honorarios PROFESI.. 11,600.00 1,317,719.92 
10/Jul/2019 Diario 4,825 Conduccion del progr.. 5,800.00 1,323,519.92 
10/Jul/2019 Diario 4,826 Coordinacion de Medi.. 16,111.12 1,339,631.04 
10/Jul/2019 Diario 4,827 Servicios de Maqullaj.. 7,000.02 1,346,631.06 
10/Jul/2019 Diario 4,828 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 1,353,075.51 
10/Jul/2019 Diario 4,829 REPORTERO DE De.. 7,934.40 1,361,009.91 
10/Jul/2019 Diario 4,830 Coordinacion de depo.. 4,768.89 1,365,778.80 
10/Jul/2019 Diario 4,833 Reportero de deporte.. 7,934.40 1,373,713.20 
10/Jul/2019 Diario 4,834 Realizar la actividad d.. 6,444.45 1,380,157.65 
10/Jul/2019 Diario 4,835 Servicios de Maqullaj.. 3,500.01 1,383,657.66 
10/Jul/2019 Diario 4,836 Direccion Produccion .. 19,333.35 1,402,991.01 
10/Jul/2019 Diario 4,837 Serivicios contables e.. 23,200.00 1,426,191.01 
10/Jul/2019 Diario 4,838 Produccion y conducc.. 6,444.45 1,432,635.46 
10/Jul/2019 Diario 4,839 Relaciones Publicas .. 11,020.00 1,443,655.46 
10/Jul/2019 Diario 4,840 Conduccion noticiero .. 10,440.00 1,454,095.46 
10/Jul/2019 Diario 4,841 Editor de television de.. 7,250.00 1,461,345.46 
10/Jul/2019 Diario 4,842 Comunity Manager de.. 9,666.66 1,471,012.12 
10/Jul/2019 Diario 4,843 Capacitacion para pro.. 20,000.00 1,491,012.12 
10/Jul/2019 Diario 4,844 Servicios de camarog.. 8,506.66 1,499,518.78 
10/Jul/2019 Diario 4,845 Catering para el perso.. 1,850.20 1,501,368.98 
10/Jul/2019 Diario 4,846 Coffe Brake para rued.. 1,363.00 1,502,731.98 
15/Jul/2019 Diario 4,854 Revision de Sistema .. 4,748.11 1,507,480.09 
15/Jul/2019 Diario 4,856 Retiro de producto de .. 9,060.78 1,516,540.87 
15/Jul/2019 Diario 4,858 Desmontaje de Piso L.. 5,472.88 1,522,013.75 
16/Jul/2019 Diario 4,860 Servicio de diseño y p.. 196,703.52 1,718,717.27 
17/Jul/2019 Diario 4,861 Integral para ceremon.. 81,084.00 1,799,801.27 
17/Jul/2019 Diario 4,862 Catering para person.. 1,850.20 1,801,651.47 
17/Jul/2019 Diario 4,865 Catering capacitacion .. 6,264.00 1,807,915.47 
18/Jul/2019 Diario 4,867 Servicios de elaboraci.. 180,008.80 1,987,924.27 
19/Jul/2019 Diario 4,875 Servicios de diseño y .. 18,844.43 2,006,768.70 
22/Jul/2019 Diario 4,888 Coordinacion de depo.. 4,768.89 2,011,537.59 
22/Jul/2019 Diario 4,889 Coordinacion de Medi.. 16,111.12 2,027,648.71 
22/Jul/2019 Diario 4,890 Conduccion del Progr.. 5,800.00 2,033,448.71 
22/Jul/2019 Diario 4,893 Realizar actividades d.. 6,444.45 2,039,893.16 
22/Jul/2019 Diario 4,894 Reportero de deporte.. 7,934.40 2,047,827.56 
22/Jul/2019 Diario 4,895 Reportero de deporte.. 7,934.40 2,055,761.96 
22/Jul/2019 Diario 4,896 Direccion y produccio.. 19,333.35 2,075,095.31 
23/Jul/2019 Diario 4,897 Labores de master de.. 4,511.24 2,079,606.55 
23/Jul/2019 Diario 4,898 Relaciones publicas d.. 11,020.00 2,090,626.55 
23/Jul/2019 Diario 4,899 servicios profesionale.. 10,440.00 2,101,066.55 
23/Jul/2019 Diario 4,900 editor de television de.. 7,250.00 2,108,316.55 
23/Jul/2019 Diario 4,901 Produccion y conducc.. 6,444.45 2,114,761.00 
23/Jul/2019 Diario 4,902 Locutor conducor de j.. 14,500.00 2,129,261.00 
24/Jul/2019 Diario 4,905 Servicios de camarog.. 5,800.00 2,135,061.00 
24/Jul/2019 Diario 4,906 produccion de jalisco .. 6,444.45 2,141,505.45 
24/Jul/2019 Diario 4,907 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 2,145,005.46 
24/Jul/2019 Diario 4,908 Servicios de camarog.. 6,444.45 2,151,449.91 
24/Jul/2019 Diario 4,909 Inventario y resguard.. 9,451.85 2,160,901.76 
24/Jul/2019 Diario 4,910 inventario y resguardo.. 6,444.45 2,167,346.21 
24/Jul/2019 Diario 4,911 Community manager .. 9,666.66 2,177,012.87 
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25/Jul/2019 Diario 4,918 Operador de audio pa.. 6,444.45 2,183,457.32 
25/Jul/2019 Diario 4,919 Operador de master p.. 9,022.48 2,192,479.80 
25/Jul/2019 Diario 4,920 Voz en off para SJRT.. 19,333.32 2,211,813.12 
25/Jul/2019 Diario 4,921 Camarografo para el .. 9,022.22 2,220,835.34 
26/Jul/2019 Diario 4,927 Servicios de Camarog.. 6,444.45 2,227,279.79 
26/Jul/2019 Diario 4,928 Resguardo de equipo .. 6,444.45 2,233,724.24 
26/Jul/2019 Diario 4,929 Edicion de television .. 12,888.89 2,246,613.13 
29/Jul/2019 Diario 4,932 Servicios de videofoto.. 7,426.19 2,254,039.32 
30/Jul/2019 Diario 4,935 servicios de reportero .. 16,111.11 2,270,150.43 
30/Jul/2019 Diario 4,936 Conduccion del progr.. 6,444.45 2,276,594.88 
30/Jul/2019 Diario 4,937 Servicios de reportero.. 9,022.22 2,285,617.10 
30/Jul/2019 Diario 4,938 Servicios de redaccio.. 14,500.00 2,300,117.10 
31/Jul/2019 Diario 4,940 Asistente de program.. 11,600.00 2,311,717.10 
31/Jul/2019 Diario 4,941 Servicios de Camarog.. 6,444.45 2,318,161.55 
01/Ago/2019 Diario 4,942 Servicio de Videotape.. 6,444.45 2,324,606.00 
05/Ago/2019 Diario 4,946 Todas las actividades .. 12,888.89 2,337,494.89 
05/Ago/2019 Diario 4,947 Realizar la actividade.. 5,888.89 2,343,383.78 
08/Ago/2019 Diario 4,954 Apoyo administrativo .. 15,000.01 2,358,383.79 
08/Ago/2019 Diario 4,955 Apoyo administrativo .. 15,000.01 2,373,383.80 
08/Ago/2019 Diario 4,958 Catering Teatro Degol.. 4,640.00 2,378,023.80 
09/Ago/2019 Diario 4,968 Reportero de deporte.. 7,934.40 2,385,958.20 
09/Ago/2019 Diario 4,969 Servicios de video fot.. 6,786.00 2,392,744.20 
09/Ago/2019 Diario 4,970 Resguardo de equipo .. 6,444.45 2,399,188.65 
09/Ago/2019 Diario 4,971 Operador de audio pa.. 6,444.45 2,405,633.10 
09/Ago/2019 Diario 4,972 Conduccion del progr.. 5,800.00 2,411,433.10 
09/Ago/2019 Diario 4,973 Resportero de deport.. 7,934.40 2,419,367.50 
09/Ago/2019 Diario 4,974 Servicio de camarogr.. 6,444.45 2,425,811.95 
09/Ago/2019 Diario 4,975 Servicio de camarogr.. 6,444.45 2,432,256.40 
09/Ago/2019 Diario 4,976 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 2,441,923.07 
09/Ago/2019 Diario 4,977 Coordinacion de depo.. 4,768.89 2,446,691.96 
09/Ago/2019 Diario 4,978 Produccion y locucion.. 6,444.45 2,453,136.41 
09/Ago/2019 Diario 4,979 Reportera de tv para .. 9,022.22 2,462,158.63 
09/Ago/2019 Diario 4,980 Operador de master d.. 9,022.48 2,471,181.11 
09/Ago/2019 Diario 4,981 Operador de master d.. 4,511.24 2,475,692.35 
12/Ago/2019 Diario 4,984 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 2,482,136.80 
12/Ago/2019 Diario 4,985 Realizar la actividad d.. 5,888.89 2,488,025.69 
12/Ago/2019 Diario 4,986 Inventario y resguard.. 6,444.45 2,494,470.14 
12/Ago/2019 Diario 4,987 Servicio de camarogr.. 6,444.45 2,500,914.59 
12/Ago/2019 Diario 4,988 Servicio de camarogr.. 7,733.34 2,508,647.93 
12/Ago/2019 Diario 4,994 Community manager .. 9,666.66 2,518,314.59 
12/Ago/2019 Diario 4,995 Servicio de camarogr.. 5,800.00 2,524,114.59 
12/Ago/2019 Diario 4,996 Servicios de reportero.. 8,055.56 2,532,170.15 
12/Ago/2019 Diario 4,997 Realizar las actividad.. 6,444.45 2,538,614.60 
12/Ago/2019 Diario 4,998 Servicios proferionale.. 10,440.00 2,549,054.60 
12/Ago/2019 Diario 4,999 Servicio de edicion y .. 6,444.45 2,555,499.05 
12/Ago/2019 Diario 5,000 Servicios de redaccio.. 7,250.00 2,562,749.05 
12/Ago/2019 Diario 5,002 Servicios de videofoto.. 7,540.00 2,570,289.05 
12/Ago/2019 Diario 5,003 Coordinacion de medi.. 16,111.12 2,586,400.17 
12/Ago/2019 Diario 5,004 Conduccion del progr.. 6,444.45 2,592,844.62 
12/Ago/2019 Diario 5,005 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 2,596,344.63 
12/Ago/2019 Diario 5,006 Servicio de videotape,.. 6,444.45 2,602,789.08 
12/Ago/2019 Diario 5,007 Direccion y produccio.. 19,333.35 2,622,122.43 
13/Ago/2019 Diario 5,011 Relaciones publicas d.. 11,020.00 2,633,142.43 
14/Ago/2019 Diario 5,014 Editor de television de.. 7,250.00 2,640,392.43 
19/Ago/2019 Diario 5,022 Servicios contables a .. 23,200.00 2,663,592.43 
21/Ago/2019 Diario 5,035 Periodismo e investig.. 15,466.66 2,679,059.09 
21/Ago/2019 Diario 5,036 Operador de grabacio.. 5,800.00 2,684,859.09 
21/Ago/2019 Diario 5,038 Operador de master d.. 4,511.24 2,689,370.33 
22/Ago/2019 Diario 5,041 produccion y conduct.. 6,444.45 2,695,814.78 
22/Ago/2019 Diario 5,042 Servicios de camarog.. 7,733.34 2,703,548.12 
22/Ago/2019 Diario 5,043 Editorde television del.. 7,250.00 2,710,798.12 
22/Ago/2019 Diario 5,044 Servicios de camarog.. 6,444.45 2,717,242.57 
22/Ago/2019 Diario 5,045 Servicios de videotec.. 6,444.45 2,723,687.02 
22/Ago/2019 Diario 5,046 Resguardo de equipo .. 6,444.45 2,730,131.47 
22/Ago/2019 Diario 5,047 Servicios de camarog.. 6,444.45 2,736,575.92 
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22/Ago/2019 Diario 5,048 Realizar la actividade.. 6,444.45 2,743,020.37 
22/Ago/2019 Diario 5,049 Operador de audio pa.. 6,444.45 2,749,464.82 
22/Ago/2019 Diario 5,050 Inventario y resguard.. 6,444.45 2,755,909.27 
22/Ago/2019 Diario 5,052 realizar la actividad d.. 6,444.45 2,762,353.72 
22/Ago/2019 Diario 5,053 Produccion de jalisco .. 6,444.45 2,768,798.17 
22/Ago/2019 Diario 5,054 Reportera de tv para .. 9,022.22 2,777,820.39 
22/Ago/2019 Diario 5,055 Servicios de camarog.. 9,022.22 2,786,842.61 
22/Ago/2019 Diario 5,056 Operador de master a.. 9,022.48 2,795,865.09 
22/Ago/2019 Diario 5,057 Operador de master d.. 9,022.48 2,804,887.57 
26/Ago/2019 Diario 4,071 Comminity manager p.. 9,666.66 2,814,554.23 
26/Ago/2019 Diario 5,059 Reposicion de caja ch.. 324.80 2,814,879.03 
26/Ago/2019 Diario 5,064 Servicios de camarog.. 5,800.00 2,820,679.03 
26/Ago/2019 Diario 5,065 Servicios mde reporte.. 8,055.56 2,828,734.59 
26/Ago/2019 Diario 5,066 Edicion y programa d.. 6,444.45 2,835,179.04 
26/Ago/2019 Diario 5,067 Servicios de video fot.. 7,540.00 2,842,719.04 
26/Ago/2019 Diario 5,068 Coordinacion de medi.. 16,111.12 2,858,830.16 
26/Ago/2019 Diario 5,069 Direccion de radio del.. 19,333.35 2,878,163.51 
26/Ago/2019 Diario 5,070 Relaciones publicas d.. 11,020.00 2,889,183.51 
26/Ago/2019 Diario 5,072 Servicios de redaccio.. 7,250.00 2,896,433.51 
26/Ago/2019 Diario 5,073 Servicios profesionale.. 10,440.00 2,906,873.51 
26/Ago/2019 Diario 5,074 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 2,916,540.18 
26/Ago/2019 Diario 5,075 Coordinacion de depo.. 4,768.89 2,921,309.07 
26/Ago/2019 Diario 5,076 Asistente de producci.. 12,888.89 2,934,197.96 
26/Ago/2019 Diario 5,077 Conduccion del progr.. 5,800.00 2,939,997.96 
26/Ago/2019 Diario 5,078 Reportero de deporte.. 7,934.40 2,947,932.36 
26/Ago/2019 Diario 5,079 Reportero de deporte.. 7,934.40 2,955,866.76 
26/Ago/2019 Diario 5,080 Servicios de video fot.. 6,786.00 2,962,652.76 
26/Ago/2019 Diario 5,081 Conduccion del progr.. 6,444.45 2,969,097.21 
27/Ago/2019 Diario 5,082 Servicios de manteni.. 4,640.00 2,973,737.21 
27/Ago/2019 Diario 5,083 Honorarios profesiona.. 11,600.00 2,985,337.21 
27/Ago/2019 Diario 5,084 Diseño para el SJRTV.. 12,888.90 2,998,226.11 
29/Ago/2019 Diario 5,091 Locutor conductor de j.. 11,600.00 3,009,826.11 
30/Ago/2019 Diario 5,098 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 3,013,326.12 
04/Sep/2019 Diario 5,016 Servicios de monitore.. 12,500.00 3,025,826.12 
04/Sep/2019 Diario 5,099 Reposicion de caja ch.. 791.00 3,026,617.12 
04/Sep/2019 Diario 5,102 Servicio de contrataci.. 146,958.54 3,173,575.66 
04/Sep/2019 Diario 5,104 Servicios de interpret.. 11,600.00 3,185,175.66 
05/Sep/2019 Diario 5,107 Apoyo administrativo- .. 15,000.01 3,200,175.67 
05/Sep/2019 Diario 5,108 Apoyo administrativo- .. 15,000.01 3,215,175.68 
09/Sep/2019 Diario 5,112 Resguardo de equipo.. 8,034.07 3,223,209.75 
11/Sep/2019 Diario 5,118 Servicios de direccion.. 19,333.35 3,242,543.10 
11/Sep/2019 Diario 5,119 Actividad de diseñado.. 5,800.00 3,248,343.10 
11/Sep/2019 Diario 5,120 Serivicos de videotap.. 6,444.45 3,254,787.55 
11/Sep/2019 Diario 5,121 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 3,264,454.22 
11/Sep/2019 Diario 5,122 Inventario y resguard.. 6,444.45 3,270,898.67 
11/Sep/2019 Diario 5,123 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 3,274,398.68 
11/Sep/2019 Diario 5,124 Servicios profesionale.. 10,440.00 3,284,838.68 
11/Sep/2019 Diario 5,125 Produccion y conducc.. 6,444.45 3,291,283.13 
11/Sep/2019 Diario 5,126 Conductor del progra.. 8,377.78 3,299,660.91 
11/Sep/2019 Diario 5,127 Conduccion del progr.. 6,444.45 3,306,105.36 
11/Sep/2019 Diario 5,130 Servicios de camarog.. 6,444.45 3,312,549.81 
11/Sep/2019 Diario 5,131 Servicios de camarog.. 5,800.00 3,318,349.81 
11/Sep/2019 Diario 5,132 Reportero de deporte.. 7,733.34 3,326,083.15 
11/Sep/2019 Diario 5,133 Servicios de camarog.. 9,022.22 3,335,105.37 
11/Sep/2019 Diario 5,134 Servicio de redaccion .. 7,250.00 3,342,355.37 
11/Sep/2019 Diario 5,135 Actividad de edicion p.. 6,444.45 3,348,799.82 
11/Sep/2019 Diario 5,136 Resguardo de equipo.. 6,444.45 3,355,244.27 
11/Sep/2019 Diario 5,137 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 3,361,688.72 
11/Sep/2019 Diario 5,139 Edicion y programacio.. 6,444.45 3,368,133.17 
11/Sep/2019 Diario 5,140 Reportero de deporte.. 7,934.40 3,376,067.57 
11/Sep/2019 Diario 5,141 Reportero de deporte.. 7,934.40 3,384,001.97 
11/Sep/2019 Diario 5,145 Servicios contables e.. 14,500.00 3,398,501.97 
12/Sep/2019 Diario 5,051 Servicios de video fot.. 6,786.00 3,405,287.97 
12/Sep/2019 Diario 5,146 Operador de audio pa.. 6,444.45 3,411,732.42 
12/Sep/2019 Diario 5,147 Servicios de camarog.. 6,444.45 3,418,176.87 
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12/Sep/2019 Diario 5,148 Conmunity manager d.. 9,666.66 3,427,843.53 
12/Sep/2019 Diario 5,149 Conduccion del progr.. 5,800.00 3,433,643.53 
12/Sep/2019 Diario 5,150 Servicios de video fot.. 7,540.00 3,441,183.53 
12/Sep/2019 Diario 5,152 Relaciones pulicas de.. 11,020.00 3,452,203.53 
12/Sep/2019 Diario 5,153 Coordinacion de medi.. 16,111.12 3,468,314.65 
12/Sep/2019 Diario 5,159 Servicios de reportero.. 8,055.56 3,476,370.21 
12/Sep/2019 Diario 5,160 Servicios de master d.. 4,511.24 3,480,881.45 
12/Sep/2019 Diario 5,161 Produccion de capsul.. 9,280.00 3,490,161.45 
12/Sep/2019 Diario 5,162 Produccion de capsul.. 18,560.00 3,508,721.45 
12/Sep/2019 Diario 5,163 Operador de grabacio.. 2,900.00 3,511,621.45 
12/Sep/2019 Diario 5,164 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 3,518,065.90 
13/Sep/2019 Diario 5,165 Coordiancion de depo.. 4,768.89 3,522,834.79 
13/Sep/2019 Diario 5,166 Servicios de reportera.. 9,022.22 3,531,857.01 
23/Sep/2019 Diario 5,178 Servicio de reportero .. 8,055.56 3,539,912.57 
23/Sep/2019 Diario 5,179 Servicios de camarog.. 5,800.00 3,545,712.57 
23/Sep/2019 Diario 5,180 Edicion y programacio.. 6,444.45 3,552,157.02 
23/Sep/2019 Diario 5,181 Reportero de deporte.. 7,934.40 3,560,091.42 
23/Sep/2019 Diario 5,182 Inventario y resguard.. 6,444.45 3,566,535.87 
23/Sep/2019 Diario 5,183 Coordinacion de depo.. 4,768.89 3,571,304.76 
23/Sep/2019 Diario 5,184 Conduccion del progr.. 6,444.45 3,577,749.21 
23/Sep/2019 Diario 5,185 Servicios de reportera.. 9,022.22 3,586,771.43 
23/Sep/2019 Diario 5,186 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 3,593,215.88 
23/Sep/2019 Diario 5,187 Operador de grabacio.. 2,900.00 3,596,115.88 
23/Sep/2019 Diario 5,188 Servicio de master de.. 4,511.24 3,600,627.12 
23/Sep/2019 Diario 5,189 Relaciones publcias d.. 11,020.00 3,611,647.12 
23/Sep/2019 Diario 5,191 Servicios de video fot.. 7,540.00 3,619,187.12 
23/Sep/2019 Diario 5,192 Servicios de video fot.. 6,786.00 3,625,973.12 
23/Sep/2019 Diario 5,193 Direccion y produccio.. 19,333.35 3,645,306.47 
23/Sep/2019 Diario 5,194 Realizar actividades d.. 5,800.00 3,651,106.47 
23/Sep/2019 Diario 5,195 Servicios de videotap.. 6,444.45 3,657,550.92 
23/Sep/2019 Diario 5,196 Produccin y conducci.. 6,444.45 3,663,995.37 
23/Sep/2019 Diario 5,199 Servicios de camarog.. 6,444.45 3,670,439.82 
23/Sep/2019 Diario 5,200 Servicios de camarog.. 6,444.45 3,676,884.27 
23/Sep/2019 Diario 5,201 Servicios de camarog.. 7,733.34 3,684,617.61 
23/Sep/2019 Diario 5,202 Servicios de camarog.. 9,022.22 3,693,639.83 
23/Sep/2019 Diario 5,203 Servicios de camarog.. 6,444.45 3,700,084.28 
23/Sep/2019 Diario 5,204 Servicios de redaccio.. 7,250.00 3,707,334.28 
23/Sep/2019 Diario 5,205 Conduccion del progr.. 5,800.00 3,713,134.28 
23/Sep/2019 Diario 5,206 Opderador de audio p.. 6,444.45 3,719,578.73 
23/Sep/2019 Diario 5,207 Resguardo de equipo .. 6,444.45 3,726,023.18 
23/Sep/2019 Diario 5,208 Voz en Off para el SJ.. 9,666.67 3,735,689.85 
23/Sep/2019 Diario 5,209 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 3,739,189.86 
24/Sep/2019 Diario 5,211 Servicios de diseñado.. 6,444.45 3,745,634.31 
24/Sep/2019 Diario 5,212 Servicios de communi.. 9,666.66 3,755,300.97 
24/Sep/2019 Diario 5,213 Servicios de conducto.. 6,444.44 3,761,745.41 
24/Sep/2019 Diario 5,214 Servicios de reportero.. 7,934.40 3,769,679.81 
24/Sep/2019 Diario 5,215 Coordinacion de medi.. 16,111.12 3,785,790.93 
24/Sep/2019 Diario 5,216 Conduccion y producc.. 25,000.00 3,810,790.93 
24/Sep/2019 Diario 5,217 Servicios de conducci.. 10,440.00 3,821,230.93 
24/Sep/2019 Diario 5,222 Servicios de conducto.. 7,733.34 3,828,964.27 
24/Sep/2019 Diario 5,223 Servicios de locutor c.. 11,600.00 3,840,564.27 
24/Sep/2019 Diario 5,224 Servicios de asistente.. 12,888.89 3,853,453.16 
24/Sep/2019 Diario 5,225 Servicios de conducto.. 10,053.34 3,863,506.50 
24/Sep/2019 Diario 5,226 Servicios de operador.. 9,022.48 3,872,528.98 
24/Sep/2019 Diario 5,227 Servicios de manteni.. 4,640.00 3,877,168.98 
24/Sep/2019 Diario 5,228 Servicios de operador.. 9,022.48 3,886,191.46 
24/Sep/2019 Diario 5,229 Servicios profesionale.. 11,600.00 3,897,791.46 
24/Sep/2019 Diario 5,230 Serviicos de editor de .. 14,500.00 3,912,291.46 
25/Sep/2019 Diario 5,242 Conduccion y producc.. 32,499.98 3,944,791.44 

T o t a l : 2,728,882.27 0.00 3,944,791.44 
 
51350-3521-1-243-44.. Mantenimiento y conservación de mob... Saldo inicial : 72,890.58 
04/Jul/2019 Diario 4,798 Custodia y almacenaj.. 9,555.79 82,446.37 
04/Jul/2019 Diario 4,799 Custodia Y almacenaj.. 759.06 83,205.43 

T o t a l : 10,314.85 0.00 83,205.43 
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51350-3551-1-243-44.. Mantto. y conservación de vehículos te.. Saldo inicial : 49,903.03 
03/Jul/2019 Diario 4,796 Servicios completos d.. 4,500.00 54,403.03 
04/Jul/2019 Diario 4,803 Servicios de Auto lava.. 605.02 55,008.05 
08/Jul/2019 Diario 4,814 Cambio de clutch, ser.. 10,700.00 65,708.05 
09/Jul/2019 Diario 4,815 Servicio de Mantenimi.. 8,004.00 73,712.05 
10/Jul/2019 Diario 4,820 Servicio de Afinacioin .. 2,500.00 76,212.05 
10/Jul/2019 Diario 4,821 Servicio de supervisio.. 2,517.20 78,729.25 
10/Jul/2019 Diario 4,822 Compra de Bateria pa.. 3,000.00 81,729.25 
18/Jul/2019 Diario 4,866 Reposicion de caja ch.. 81.20 81,810.45 
19/Jul/2019 Diario 4,871 Reparacion de cremal.. 10,000.00 91,810.45 
19/Jul/2019 Diario 4,872 Servicio de amortigua.. 9,000.00 100,810.45 
22/Jul/2019 Diario 4,879 Reposicion de caja ch.. 3,600.00 104,410.45 
23/Jul/2019 Diario 4,903 servicio de supervisio.. 2,517.20 106,927.65 
24/Jul/2019 Diario 4,913 Reposicion de caja ch.. 100.00 107,027.65 
25/Jul/2019 Diario 4,915 Servicio de afinacion .. 3,500.00 110,527.65 
25/Jul/2019 Diario 4,923 Instalacion de estereo.. 3,500.00 114,027.65 
07/Ago/2019 Diario 4,951 Cambio de Bateria ca.. 2,125.50 116,153.15 
07/Ago/2019 Diario 4,952 Cambio de bateria Tr.. 2,125.50 118,278.65 
09/Ago/2019 Diario 4,962 De lavado de los vehi.. 910.00 119,188.65 
12/Ago/2019 Diario 4,991 Servicio de vehiculo A.. 1,700.00 120,888.65 
12/Ago/2019 Diario 4,992 Servicio del vehiculo .. 12,400.00 133,288.65 
12/Ago/2019 Diario 4,993 Servicio del vehiculo f.. 1,500.00 134,788.65 
12/Ago/2019 Diario 5,001 Servicio de mantenimi.. 2,517.20 137,305.85 
19/Ago/2019 Diario 5,021 Rin 16 aluminio, balan.. 3,654.00 140,959.85 
22/Ago/2019 Diario 5,051 Buje de horquilla, torn.. 12,500.00 153,459.85 
26/Ago/2019 Diario 5,063 Servicios de supervisi.. 2,517.20 155,977.05 
09/Sep/2019 Diario 5,114 Servicio de supervisio.. 2,517.20 158,494.25 
11/Sep/2019 Diario 5,117 Reposicion de caja ch.. 100.00 158,594.25 
18/Sep/2019 Diario 5,169 Servicios de Clear Av.. 928.00 159,522.25 
18/Sep/2019 Diario 5,171 Finiquito 50% rotulaci.. 48,978.91 208,501.16 
20/Sep/2019 Diario 5,173 Afinacion, transmision.. 10,440.00 218,941.16 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 224.80 219,165.96 
24/Sep/2019 Diario 5,235 Servicio de supervisio.. 2,517.20 221,683.16 

T o t a l : 171,780.13 0.00 221,683.16 
 
51350-3571-1-243-44.. Instalación, reparación y mantenimient.. Saldo inicial : 113,442.54 
25/Jul/2019 Diario 4,914 Servicio de mantenimi.. 84,944.85 198,387.39 
25/Jul/2019 Diario 4,916 Suministro y colocaci.. 6,128.11 204,515.50 
25/Jul/2019 Diario 4,917 Servicios de manteni.. 4,640.00 209,155.50 
25/Jul/2019 Diario 4,922 Suministro e instalaci.. 5,287.26 214,442.76 
26/Jul/2019 Diario 4,930 Servicios de manteni.. 4,785.00 219,227.76 
26/Jul/2019 Diario 4,931 Servicios de manteni.. 4,785.00 224,012.76 
12/Ago/2019 Diario 5,008 reparacion de fuga de.. 1,650.98 225,663.74 
26/Ago/2019 Diario 5,059 Reposicion de caja ch.. 2,500.00 228,163.74 
04/Sep/2019 Diario 5,105 Mano de obra suminis.. 7,220.00 235,383.74 
20/Sep/2019 Diario 5,175 Preparacion, colocaci.. 5,678.20 241,061.94 
20/Sep/2019 Diario 5,176 Servicio de suministro.. 12,305.28 253,367.22 

T o t a l : 139,924.68 0.00 253,367.22 
 
51350-3572-1-243-44.. Mantenimiento y conservación de maq.. Saldo inicial : 64,704.80 
15/Ago/2019 Diario 5,017 Mantenimiento preven.. 18,885.86 83,590.66 
15/Ago/2019 Diario 5,018 Mantenimiento preven.. 18,885.86 102,476.52 
16/Ago/2019 Diario 5,020 Retiro y reposicion de.. 10,016.60 112,493.12 
11/Sep/2019 Diario 5,138 Material, mano de obr.. 3,816.40 116,309.52 

T o t a l : 51,604.72 0.00 116,309.52 
 
51350-3581-1-243-44.. Servicios de limpieza y manejo de dese.. Saldo inicial : 100,391.40 
10/Jul/2019 Diario 4,831 Servicios de limpieza .. 3,480.00 103,871.40 
10/Jul/2019 Diario 4,832 Servicios de limpieza .. 3,480.00 107,351.40 
22/Jul/2019 Diario 4,881 Servicios de recolecci.. 4,060.00 111,411.40 
22/Jul/2019 Diario 4,891 Servicios de limpieza .. 3,480.00 114,891.40 
22/Jul/2019 Diario 4,892 Servicios de limpieza .. 3,480.00 118,371.40 
12/Ago/2019 Diario 4,989 Servicio de limpieza d.. 3,480.00 121,851.40 
12/Ago/2019 Diario 5,010 Servicios de limpieza .. 3,480.00 125,331.40 
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21/Ago/2019 Diario 5,030 Servicios de residuos .. 4,060.00 129,391.40 
21/Ago/2019 Diario 5,037 Servicios de limpieza .. 3,480.00 132,871.40 
22/Ago/2019 Diario 5,040 Servicios de limpieza .. 3,480.00 136,351.40 
11/Sep/2019 Diario 5,128 Servicios de limpieza .. 3,480.00 139,831.40 
11/Sep/2019 Diario 5,129 Servicios de limpieza .. 3,480.00 143,311.40 
23/Sep/2019 Diario 5,190 Servicios de residuos .. 4,060.00 147,371.40 
23/Sep/2019 Diario 5,197 Servicios de limpieza .. 3,480.00 150,851.40 
23/Sep/2019 Diario 5,198 Servicios de limpieza .. 3,480.00 154,331.40 

T o t a l : 53,940.00 0.00 154,331.40 
 
51350-3591-1-243-44.. Servicios de jardinería y fumigación Saldo inicial : 19,602.00 
18/Jul/2019 Diario 4,869 Servicios de jardineria.. 4,305.92 23,907.92 
18/Jul/2019 Diario 4,870 Servicios de jrdineria .. 4,305.92 28,213.84 
20/Sep/2019 Diario 5,174 Servicios de jardineria.. 4,305.92 32,519.76 

T o t a l : 12,917.76 0.00 32,519.76 
 
51370-3711-1-243-44.. Pasajes aéreos nacionales Saldo inicial : 11,303.00 
09/Jul/2019 Diario 4,816 Viaticos: Capacitacion.. 1,469.01 12,772.01 
15/Jul/2019 Diario 4,857 Transportacion aerea .. 7,436.00 20,208.01 
20/Ago/2019 Diario 5,026 Vuelos de Guadalajar.. 10,725.70 30,933.71 
24/Sep/2019 Diario 5,237 Compra de boleto de .. 10,515.00 41,448.71 
24/Sep/2019 Diario 5,238 Compra de boleto de .. 14,180.00 55,628.71 

T o t a l : 44,325.71 0.00 55,628.71 
 
51370-3721-1-243-44.. Pasajes terrestres nacionales Saldo inicial : 789.53 
08/Jul/2019 Diario 4,812 Reposicion Caja Chic.. 840.59 1,630.12 
08/Jul/2019 Diario 4,812 Reposicion Caja Chic.. 500.00 2,130.12 
10/Jul/2019 Diario 4,847 Reposicion de caja ch.. 879.78 3,009.90 
12/Ago/2019 Diario 5,009 Viaticos para asistir a .. 1,233.00 4,242.90 
04/Sep/2019 Diario 5,110 Viaticos: Liquidacion .. 1,170.00 5,412.90 

T o t a l : 4,623.37 0.00 5,412.90 
 
51370-3751-1-243-44.. Viáticos en el país Saldo inicial : 6,228.31 
28/Ago/2019 Diario 5,087 Reunion de la RED e.. 9,090.00 15,318.31 
25/Sep/2019 Diario 5,241 Viaticos para la produ.. 392.00 15,710.31 

T o t a l : 9,482.00 0.00 15,710.31 
 
51370-3781-1-243-44.. Servicios integrales de traslado y viátic.. Saldo inicial : 1,289.76 
27/Ago/2019 Diario 5,085 Reposicion de caja ch.. 134.21 1,423.97 
19/Sep/2019 Diario 5,172 Reposicion de la caja .. 358.45 1,782.42 

T o t a l : 492.66 0.00 1,782.42 
 
51370-3791-1-243-44.. Otros servicios de traslado y hospedaje Saldo inicial : 57,450.07 
02/Jul/2019 Diario 4,793 Reposicion de caja ch.. 1,370.00 58,820.07 
08/Jul/2019 Diario 4,812 Reposicion Caja Chic.. 3,000.00 61,820.07 
10/Jul/2019 Diario 4,847 Reposicion de caja ch.. 1,500.00 63,320.07 
10/Jul/2019 Diario 4,847 Reposicion de caja ch.. 1,228.00 64,548.07 
15/Jul/2019 Diario 4,855 Hospedaje de 2 habit.. 2,100.00 66,648.07 
17/Jul/2019 Diario 4,864 Viaticos: Festival del v.. 174.00 66,822.07 
18/Jul/2019 Diario 4,866 Reposicion de caja ch.. 1,230.00 68,052.07 
22/Jul/2019 Diario 4,879 Reposicion de caja ch.. 532.00 68,584.07 
24/Jul/2019 Diario 4,913 Reposicion de caja ch.. 18.00 68,602.07 
02/Ago/2019 Diario 4,943 Reposicion de caja ch.. 918.50 69,520.57 
05/Ago/2019 Diario 4,948 Reposicion de caja ch.. 855.00 70,375.57 
12/Ago/2019 Diario 4,983 Reposicion de caja ch.. 1,066.40 71,441.97 
16/Ago/2019 Diario 5,019 Reposicion de caja ch.. 1,525.50 72,967.47 
20/Ago/2019 Diario 5,025 Reposicion de caja ch.. 72.00 73,039.47 
20/Ago/2019 Diario 5,025 Reposicion de caja ch.. 3,000.00 76,039.47 
20/Ago/2019 Diario 5,028 Viaticos. Asistencia a .. 449.00 76,488.47 
20/Ago/2019 Diario 5,028 Viaticos. Asistencia a .. 4,338.00 80,826.47 
22/Ago/2019 Diario 5,039 Reposicion de caja ch.. 288.00 81,114.47 
26/Ago/2019 Diario 5,061 viaticos a la poblacion.. 344.00 81,458.47 
27/Ago/2019 Diario 5,085 Reposicion de caja ch.. 434.00 81,892.47 
29/Ago/2019 Diario 5,090 Resposicion de caja c.. 391.50 82,283.97 
04/Sep/2019 Diario 5,099 Reposicion de caja ch.. 831.00 83,114.97 
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04/Sep/2019 Diario 5,103 Viaticos: Visita a las i.. 7,859.15 90,974.12 
04/Sep/2019 Diario 5,103 Viaticos: Visita a las i.. 972.00 91,946.12 
04/Sep/2019 Diario 5,110 Viaticos: Liquidacion .. 2,377.62 94,323.74 
05/Sep/2019 Diario 5,109 Viaticos: Liquidacion .. 1,500.00 95,823.74 
05/Sep/2019 Diario 5,109 Viaticos: Liquidacion .. 710.00 96,533.74 
06/Sep/2019 Diario 5,111 Reposicion de la caja .. 325.00 96,858.74 
11/Sep/2019 Diario 5,115 Gastos por comprobar 498.00 97,356.74 
11/Sep/2019 Diario 5,116 Gastos por comprobar 394.00 97,750.74 
11/Sep/2019 Diario 5,117 Reposicion de caja ch.. 1,999.50 99,750.24 
18/Sep/2019 Diario 5,168 Viaticos: Grabacion d.. 858.00 100,608.24 
18/Sep/2019 Diario 5,170 Reposicion de caja ch.. 1,049.00 101,657.24 
19/Sep/2019 Diario 5,172 Reposicion de la caja .. 3,000.00 104,657.24 
19/Sep/2019 Diario 5,172 Reposicion de la caja .. 977.00 105,634.24 
23/Sep/2019 Diario 5,177 Reposicion de caja ch.. 281.00 105,915.24 
23/Sep/2019 Diario 5,210 Viaticos para la graba.. 1,080.00 106,995.24 
30/Sep/2019 Diario 5,243 Reposicion de caja ch.. 615.00 107,610.24 

T o t a l : 50,160.17 0.00 107,610.24 
 
51390-3921-1-243-44.. Otros impuestos y derechos Saldo inicial : 138,128.77 
02/Jul/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q21 patro.. 3,141.40 141,270.17 
30/Jul/2019 Egresos 605 Pago ISR Sueldos y s.. 8,138.00 149,408.17 
31/Jul/2019 Egresos 139 Comison manejo de c.. 185.60 149,593.77 
31/Jul/2019 Egresos 144 Pago ipejal Q22 2018 .. 4,136.89 153,730.66 
15/Ago/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q14 2019 1,890.81 155,621.47 
21/Ago/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q12 patro.. 342.57 155,964.04 
31/Ago/2019 Egresos 139 Comision manejo de c.. 1,322.40 157,286.44 
06/Sep/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q13  Patr.. 3,630.09 160,916.53 
06/Sep/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q16 2019 4,714.58 165,631.11 
11/Sep/2019 Egresos 13 Pago Ipejal Q24 Patro.. 1,889.73 167,520.84 
11/Sep/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q14 pPatr.. 3,064.71 170,585.55 
18/Sep/2019 Egresos 703 Pago ISR sueldos y s.. 7,857.00 178,442.55 
25/Sep/2019 Egresos 704 Pago IVA Mayo 2019 297.00 178,739.55 
25/Sep/2019 Egresos 705 Pago IVA Junio 2019 206.00 178,945.55 
30/Sep/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,719.12 180,664.67 
30/Sep/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 812.00 181,476.67 

T o t a l : 43,347.90 0.00 181,476.67 
 
 

T o t a l : 5,260,840.85 0.00 11,885,547.34 
 
 

T o t a l : 14,119,020.53 0.00 35,878,025.00 
 
55000-0000-0-000-00.. OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAO.. Saldo inicial : 4,263,645.30 
 
55100-0000-0-000-00.. EST., DEP, DET, OBSOLESENCIA Y AM.. Saldo inicial : 4,263,645.30 
 
55150-5111-2-242-42.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 343.02 
31/Jul/2019 Diario 601 MUEBLE CON PUER.. 57.17 400.19 
31/Ago/2019 Diario 601 MUEBLE CON PUER.. 57.17 457.36 
30/Sep/2019 Diario 601 MUEBLE CON PUER.. 57.17 514.53 

T o t a l : 171.51 0.00 514.53 
 
55150-5111-2-243-42.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 16,586.70 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 16,634.93 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 16,683.16 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 16,731.39 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 16,779.62 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 16,827.85 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 16,876.08 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 16,924.31 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 16,972.54 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 17,020.77 
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31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 17,069.00 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 17,117.23 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 17,165.46 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 17,213.69 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 17,261.92 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 17,310.15 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 17,358.38 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 17,406.61 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 17,454.84 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 17,503.07 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 17,551.30 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 17,599.53 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 17,647.76 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 17,695.99 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 17,744.22 
31/Jul/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 17,792.45 
31/Jul/2019 Diario 602  Multiplexor de transp.. 559.30 18,351.75 
31/Jul/2019 Diario 602 Sillones de 3 Plazas 688.81 19,040.56 
31/Jul/2019 Diario 602 Banca de 4 Plazas Es.. 173.08 19,213.64 
31/Jul/2019 Diario 602 Banca 2 Plazas con .. 137.51 19,351.15 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 19,399.38 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 19,447.61 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 19,495.84 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 19,544.07 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 19,592.30 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 19,640.53 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 19,688.76 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 19,736.99 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 19,785.22 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 19,833.45 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 19,881.68 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 19,929.91 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 19,978.14 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 20,026.37 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 20,074.60 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 20,122.83 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 20,171.06 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 20,219.29 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 20,267.52 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 20,315.75 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 20,363.98 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 20,412.21 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 20,460.44 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 20,508.67 
31/Ago/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 20,556.90 
31/Ago/2019 Diario 602  Multiplexor de transp.. 559.30 21,116.20 
31/Ago/2019 Diario 602 Sillones de 3 Plazas 688.81 21,805.01 
31/Ago/2019 Diario 602 Banca de 4 Plazas Es.. 173.08 21,978.09 
31/Ago/2019 Diario 602 Banca 2 Plazas con .. 137.51 22,115.60 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 22,163.83 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 22,212.06 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 22,260.29 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 22,308.52 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 22,356.75 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 22,404.98 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 22,453.21 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 22,501.44 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 22,549.67 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 22,597.90 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 22,646.13 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 22,694.36 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 22,742.59 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 22,790.82 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 22,839.05 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 22,887.28 
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30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 22,935.51 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 22,983.74 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 23,031.97 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 23,080.20 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 23,128.43 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 23,176.66 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 23,224.89 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 23,273.12 
30/Sep/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 23,321.35 
30/Sep/2019 Diario 602  Multiplexor de transp.. 559.30 23,880.65 
30/Sep/2019 Diario 602 Sillones de 3 Plazas 688.81 24,569.46 
30/Sep/2019 Diario 602 Banca de 4 Plazas Es.. 173.08 24,742.54 
30/Sep/2019 Diario 602 Banca 2 Plazas con .. 137.51 24,880.05 

T o t a l : 8,293.35 0.00 24,880.05 
 
55150-5111-2-243-44.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 36,490.92 
31/Jul/2019 Diario 602  Lamparas para ilumin.. 1,525.21 38,016.13 
31/Jul/2019 Diario 602  Escritorio para area d.. 76.34 38,092.47 
31/Jul/2019 Diario 602  Gavetas para area d.. 67.67 38,160.14 
31/Jul/2019 Diario 602  Librero Melamina 77.18 38,237.32 
31/Jul/2019 Diario 602  Muebles para Televis.. 49.30 38,286.62 
31/Jul/2019 Diario 602  Librero de Melamina 71.69 38,358.31 
31/Jul/2019 Diario 602  SILLAS ROJAS 80.39 38,438.70 
31/Jul/2019 Diario 602 Stand de Television y .. 1,490.93 39,929.63 
31/Jul/2019 Diario 602  bancos color negro d.. 98.12 40,027.75 
31/Jul/2019 Diario 602  Mesas y sillas (meno.. 66.41 40,094.16 
31/Jul/2019 Diario 602  Mesas y sillas (meno.. 51.45 40,145.61 
31/Jul/2019 Diario 602  Ventilador de torre 24.18 40,169.79 
31/Jul/2019 Diario 602  Dos sillas blancas 29.00 40,198.79 
31/Jul/2019 Diario 602  Mobiliarios y Esceno.. 721.34 40,920.13 
31/Jul/2019 Diario 602  Butacas para auditorio 1,652.61 42,572.74 
31/Ago/2019 Diario 602  Lamparas para ilumin.. 1,525.21 44,097.95 
31/Ago/2019 Diario 602  Escritorio para area d.. 76.34 44,174.29 
31/Ago/2019 Diario 602  Gavetas para area d.. 67.67 44,241.96 
31/Ago/2019 Diario 602  Librero Melamina 77.18 44,319.14 
31/Ago/2019 Diario 602  Muebles para Televis.. 49.30 44,368.44 
31/Ago/2019 Diario 602  Librero de Melamina 71.69 44,440.13 
31/Ago/2019 Diario 602  SILLAS ROJAS 80.39 44,520.52 
31/Ago/2019 Diario 602 Stand de Television y .. 1,490.93 46,011.45 
31/Ago/2019 Diario 602  bancos color negro d.. 98.12 46,109.57 
31/Ago/2019 Diario 602  Mesas y sillas (meno.. 66.41 46,175.98 
31/Ago/2019 Diario 602  Mesas y sillas (meno.. 51.45 46,227.43 
31/Ago/2019 Diario 602  Ventilador de torre 24.18 46,251.61 
31/Ago/2019 Diario 602  Dos sillas blancas 29.00 46,280.61 
31/Ago/2019 Diario 602  Mobiliarios y Esceno.. 721.34 47,001.95 
31/Ago/2019 Diario 602  Butacas para auditorio 1,652.61 48,654.56 
31/Ago/2019 Diario 602 Sillon Ejecutivo Natali.. 57.43 48,711.99 
30/Sep/2019 Diario 602  Lamparas para ilumin.. 1,525.21 50,237.20 
30/Sep/2019 Diario 602  Escritorio para area d.. 76.34 50,313.54 
30/Sep/2019 Diario 602  Gavetas para area d.. 67.67 50,381.21 
30/Sep/2019 Diario 602  Librero Melamina 77.18 50,458.39 
30/Sep/2019 Diario 602  Muebles para Televis.. 49.30 50,507.69 
30/Sep/2019 Diario 602  Librero de Melamina 71.69 50,579.38 
30/Sep/2019 Diario 602  SILLAS ROJAS 80.39 50,659.77 
30/Sep/2019 Diario 602 Stand de Television y .. 1,490.93 52,150.70 
30/Sep/2019 Diario 602  bancos color negro d.. 98.12 52,248.82 
30/Sep/2019 Diario 602  Mesas y sillas (meno.. 66.41 52,315.23 
30/Sep/2019 Diario 602  Mesas y sillas (meno.. 51.45 52,366.68 
30/Sep/2019 Diario 602  Ventilador de torre 24.18 52,390.86 
30/Sep/2019 Diario 602  Dos sillas blancas 29.00 52,419.86 
30/Sep/2019 Diario 602  Mobiliarios y Esceno.. 721.34 53,141.20 
30/Sep/2019 Diario 602  Butacas para auditorio 1,652.61 54,793.81 
30/Sep/2019 Diario 602 Sillon Ejecutivo Natali.. 57.43 54,851.24 

T o t a l : 18,360.32 0.00 54,851.24 
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55150-5111-2-243-62.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 2,046.90 
31/Jul/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 2,086.19 
31/Jul/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 2,125.48 
31/Jul/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 2,164.77 
31/Jul/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 2,204.06 
31/Jul/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 2,243.35 
31/Jul/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 2,282.64 
31/Jul/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 2,321.93 
31/Jul/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 2,361.22 
31/Jul/2019 Diario 601 SILLON EJECUTIVO .. 26.83 2,388.05 
31/Ago/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 2,427.34 
31/Ago/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 2,466.63 
31/Ago/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 2,505.92 
31/Ago/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 2,545.21 
31/Ago/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 2,584.50 
31/Ago/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 2,623.79 
31/Ago/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 2,663.08 
31/Ago/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 2,702.37 
31/Ago/2019 Diario 601 SILLON EJECUTIVO .. 26.83 2,729.20 
30/Sep/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 2,768.49 
30/Sep/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 2,807.78 
30/Sep/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 2,847.07 
30/Sep/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 2,886.36 
30/Sep/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 2,925.65 
30/Sep/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 2,964.94 
30/Sep/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 3,004.23 
30/Sep/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 3,043.52 
30/Sep/2019 Diario 601 SILLON EJECUTIVO .. 26.83 3,070.35 

T o t a l : 1,023.45 0.00 3,070.35 
 
55150-5111-2-243-62.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 1,176.30 
31/Jul/2019 Diario 601 ESCRITORIO AGLO.. 31.19 1,207.49 
31/Jul/2019 Diario 601 MUEBLES PARA SE.. 72.92 1,280.41 
31/Jul/2019 Diario 601 ESTUCHE 17.28 1,297.69 
31/Jul/2019 Diario 602 Destructura de docum.. 46.26 1,343.95 
31/Jul/2019 Diario 602 Racks texturizados 28.40 1,372.35 
31/Ago/2019 Diario 601 ESCRITORIO AGLO.. 31.19 1,403.54 
31/Ago/2019 Diario 601 MUEBLES PARA SE.. 72.92 1,476.46 
31/Ago/2019 Diario 601 ESTUCHE 17.28 1,493.74 
31/Ago/2019 Diario 602 Destructura de docum.. 46.26 1,540.00 
31/Ago/2019 Diario 602 Racks texturizados 28.40 1,568.40 
30/Sep/2019 Diario 601 ESCRITORIO AGLO.. 31.19 1,599.59 
30/Sep/2019 Diario 601 MUEBLES PARA SE.. 72.92 1,672.51 
30/Sep/2019 Diario 601 ESTUCHE 17.28 1,689.79 
30/Sep/2019 Diario 602 Destructura de docum.. 46.26 1,736.05 
30/Sep/2019 Diario 602 Racks texturizados 28.40 1,764.45 

T o t a l : 588.15 0.00 1,764.45 
 
55150-5121-2-243-62.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 148.26 
31/Jul/2019 Diario 601 FRIGOBAR 24.71 172.97 
31/Ago/2019 Diario 601 FRIGOBAR 24.71 197.68 
30/Sep/2019 Diario 601 FRIGOBAR 24.71 222.39 

T o t a l : 74.13 0.00 222.39 
 
55150-5121-2-243-62.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 461.22 
31/Jul/2019 Diario 601 SILLON 46.70 507.92 
31/Jul/2019 Diario 601 SILLON 30.17 538.09 
31/Ago/2019 Diario 601 SILLON 46.70 584.79 
31/Ago/2019 Diario 601 SILLON 30.17 614.96 
30/Sep/2019 Diario 601 SILLON 46.70 661.66 
30/Sep/2019 Diario 601 SILLON 30.17 691.83 

T o t a l : 230.61 0.00 691.83 
 
55150-5121-2-243-62.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 546.12 
31/Jul/2019 Diario 601 CONMUTADOR TEL.. 41.66 587.78 
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31/Jul/2019 Diario 601 SWITCH DE 24 PUE.. 49.36 637.14 
31/Ago/2019 Diario 601 CONMUTADOR TEL.. 41.66 678.80 
31/Ago/2019 Diario 601 SWITCH DE 24 PUE.. 49.36 728.16 
30/Sep/2019 Diario 601 CONMUTADOR TEL.. 41.66 769.82 
30/Sep/2019 Diario 601 SWITCH DE 24 PUE.. 49.36 819.18 

T o t a l : 273.06 0.00 819.18 
 
55150-5151-2-243-42.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 45,722.86 
31/Jul/2019 Diario 602  equipo de 5 tra 220v .. 0.00 45,722.86 
31/Jul/2019 Diario 602  base para equipo 0.00 45,722.86 
31/Jul/2019 Diario 602  termostato 0.00 45,722.86 
31/Jul/2019 Diario 602  Laptop 0.00 45,722.86 
31/Jul/2019 Diario 602 TV 40" Area Television 152.75 45,875.61 
31/Jul/2019 Diario 602 TV 40" Area Television 152.75 46,028.36 
31/Jul/2019 Diario 602 2 pantalla de 80" pulg.. 2,577.78 48,606.14 
31/Jul/2019 Diario 602 Camara Canon Mark I.. 2,223.33 50,829.47 
31/Jul/2019 Diario 602 Camara SAM VIDEO .. 708.89 51,538.36 
31/Jul/2019 Diario 602 Camara SAM VIDEO .. 708.89 52,247.25 
31/Ago/2019 Diario 602  equipo de 5 tra 220v .. 0.00 52,247.25 
31/Ago/2019 Diario 602  base para equipo 0.00 52,247.25 
31/Ago/2019 Diario 602  termostato 0.00 52,247.25 
31/Ago/2019 Diario 602  Laptop 0.00 52,247.25 
31/Ago/2019 Diario 602 TV 40" Area Television 152.75 52,400.00 
31/Ago/2019 Diario 602 TV 40" Area Television 152.75 52,552.75 
31/Ago/2019 Diario 602 2 pantalla de 80" pulg.. 2,577.78 55,130.53 
31/Ago/2019 Diario 602 Camara Canon Mark I.. 2,223.33 57,353.86 
31/Ago/2019 Diario 602 Camara SAM VIDEO .. 708.89 58,062.75 
31/Ago/2019 Diario 602 Camara SAM VIDEO .. 708.89 58,771.64 
30/Sep/2019 Diario 602  equipo de 5 tra 220v .. 0.00 58,771.64 
30/Sep/2019 Diario 602  base para equipo 0.00 58,771.64 
30/Sep/2019 Diario 602  termostato 0.00 58,771.64 
30/Sep/2019 Diario 602  Laptop 0.00 58,771.64 
30/Sep/2019 Diario 602 TV 40" Area Television 0.00 58,771.64 
30/Sep/2019 Diario 602 TV 40" Area Television 0.00 58,771.64 
30/Sep/2019 Diario 602 2 pantalla de 80" pulg.. 2,577.78 61,349.42 
30/Sep/2019 Diario 602 Camara Canon Mark I.. 2,223.33 63,572.75 
30/Sep/2019 Diario 602 Camara SAM VIDEO .. 708.89 64,281.64 
30/Sep/2019 Diario 602 Camara SAM VIDEO .. 708.89 64,990.53 

T o t a l : 19,267.67 0.00 64,990.53 
 
55150-5151-2-243-42.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 62,469.07 
31/Jul/2019 Diario 602  DISCO DURO 0.00 62,469.07 
31/Jul/2019 Diario 602  DISCO DURO 0.00 62,469.07 
31/Jul/2019 Diario 602  impresora multifuncio.. 0.00 62,469.07 
31/Jul/2019 Diario 602 Impresoramultifuncion.. 0.00 62,469.07 
31/Jul/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 62,469.07 
31/Jul/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 62,469.07 
31/Jul/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 62,469.07 
31/Jul/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 62,469.07 
31/Jul/2019 Diario 602  pantalla samsung sm.. 0.00 62,469.07 
31/Jul/2019 Diario 602  DISCO LACIE RAGG.. 0.00 62,469.07 
31/Jul/2019 Diario 602 Monitores 0.00 62,469.07 
31/Jul/2019 Diario 602 Puertos 343.06 62,812.13 
31/Jul/2019 Diario 602 IMAC procesador  de .. 1,256.67 64,068.80 
31/Jul/2019 Diario 602 IMAC procesador  de .. 1,256.67 65,325.47 
31/Jul/2019 Diario 602 MacBook Pro Proces.. 2,191.11 67,516.58 
31/Jul/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 67,617.79 
31/Jul/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 67,719.00 
31/Jul/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 67,820.21 
31/Jul/2019 Diario 602 Monitores Profesional.. 2,548.67 70,368.88 
31/Jul/2019 Diario 602 Bateria Modelo LPE6 .. 409.05 70,777.93 
31/Jul/2019 Diario 602 Small HD Hood Model.. 204.52 70,982.45 
31/Jul/2019 Diario 602 Case Protector 204.52 71,186.97 
31/Jul/2019 Diario 602 Shoe Ball Mount MT .. 69.22 71,256.19 
31/Ago/2019 Diario 602  DISCO DURO 0.00 71,256.19 
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31/Ago/2019 Diario 602  DISCO DURO 0.00 71,256.19 
31/Ago/2019 Diario 602  impresora multifuncio.. 0.00 71,256.19 
31/Ago/2019 Diario 602 Impresoramultifuncion.. 0.00 71,256.19 
31/Ago/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 71,256.19 
31/Ago/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 71,256.19 
31/Ago/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 71,256.19 
31/Ago/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 71,256.19 
31/Ago/2019 Diario 602  pantalla samsung sm.. 0.00 71,256.19 
31/Ago/2019 Diario 602  DISCO LACIE RAGG.. 0.00 71,256.19 
31/Ago/2019 Diario 602 Monitores 0.00 71,256.19 
31/Ago/2019 Diario 602 Puertos 343.06 71,599.25 
31/Ago/2019 Diario 602 IMAC procesador  de .. 1,256.67 72,855.92 
31/Ago/2019 Diario 602 IMAC procesador  de .. 1,256.67 74,112.59 
31/Ago/2019 Diario 602 MacBook Pro Proces.. 2,191.11 76,303.70 
31/Ago/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 76,404.91 
31/Ago/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 76,506.12 
31/Ago/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 76,607.33 
31/Ago/2019 Diario 602 Monitores Profesional.. 2,548.67 79,156.00 
31/Ago/2019 Diario 602 Bateria Modelo LPE6 .. 409.05 79,565.05 
31/Ago/2019 Diario 602 Small HD Hood Model.. 204.52 79,769.57 
31/Ago/2019 Diario 602 Case Protector 204.52 79,974.09 
31/Ago/2019 Diario 602 Shoe Ball Mount MT .. 69.22 80,043.31 
30/Sep/2019 Diario 602  DISCO DURO 0.00 80,043.31 
30/Sep/2019 Diario 602  DISCO DURO 0.00 80,043.31 
30/Sep/2019 Diario 602  impresora multifuncio.. 0.00 80,043.31 
30/Sep/2019 Diario 602 Impresoramultifuncion.. 0.00 80,043.31 
30/Sep/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 80,043.31 
30/Sep/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 80,043.31 
30/Sep/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 80,043.31 
30/Sep/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 80,043.31 
30/Sep/2019 Diario 602  pantalla samsung sm.. 0.00 80,043.31 
30/Sep/2019 Diario 602  DISCO LACIE RAGG.. 0.00 80,043.31 
30/Sep/2019 Diario 602 Monitores 0.00 80,043.31 
30/Sep/2019 Diario 602 Puertos 0.00 80,043.31 
30/Sep/2019 Diario 602 IMAC procesador  de .. 1,256.67 81,299.98 
30/Sep/2019 Diario 602 IMAC procesador  de .. 1,256.67 82,556.65 
30/Sep/2019 Diario 602 MacBook Pro Proces.. 2,191.11 84,747.76 
30/Sep/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 84,848.97 
30/Sep/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 84,950.18 
30/Sep/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 85,051.39 
30/Sep/2019 Diario 602 Monitores Profesional.. 2,548.67 87,600.06 
30/Sep/2019 Diario 602 Bateria Modelo LPE6 .. 409.05 88,009.11 
30/Sep/2019 Diario 602 Small HD Hood Model.. 204.52 88,213.63 
30/Sep/2019 Diario 602 Case Protector 204.52 88,418.15 
30/Sep/2019 Diario 602 Shoe Ball Mount MT .. 69.22 88,487.37 

T o t a l : 26,018.30 0.00 88,487.37 
 
55150-5151-2-243-44.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 537,285.12 
31/Jul/2019 Diario 602 Lacei disco portatil ru.. 210.43 537,495.55 
31/Jul/2019 Diario 602 impresora Multi HP Of.. 277.75 537,773.30 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjetas y Lectores 5,063.40 542,836.70 
31/Jul/2019 Diario 602  Consola yamaha mo.. 611.14 543,447.84 
31/Jul/2019 Diario 602  Disco Duro externo 2.. 80.23 543,528.07 
31/Jul/2019 Diario 602  Switch cisco SG 200 .. 676.67 544,204.74 
31/Jul/2019 Diario 602  Disco Duro Ext Adata.. 242.73 544,447.47 
31/Jul/2019 Diario 602  Disco Duro Lacie 135.33 544,582.80 
31/Jul/2019 Diario 602 Maquina de credencia.. 1,772.22 546,355.02 
31/Jul/2019 Diario 602 Consola Yamaha 20X.. 611.11 546,966.13 
31/Jul/2019 Diario 602 iPad Pro 12.09 pulgad.. 5,356.94 552,323.07 
31/Jul/2019 Diario 602 Computadoras de Esc.. 26,462.42 578,785.49 
31/Jul/2019 Diario 602 Computadoras de Esc.. 26,462.43 605,247.92 
31/Jul/2019 Diario 602 Drone con baterias, e.. 5,436.11 610,684.03 
31/Jul/2019 Diario 602 Encoder Futura III 5,445.14 616,129.17 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjetas black magic .. 4,247.79 620,376.96 
31/Jul/2019 Diario 602  Tableta WACOM PTH 290.64 620,667.60 
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31/Jul/2019 Diario 602  Adaptador Ethernet y.. 333.18 621,000.78 
31/Jul/2019 Diario 602  DD externo Seagate .. 283.55 621,284.33 
31/Jul/2019 Diario 602  cargador para compu.. 128.44 621,412.77 
31/Jul/2019 Diario 602  Disco duro 111.00 621,523.77 
31/Jul/2019 Diario 602 IPAD PRO 97.19 621,620.96 
31/Jul/2019 Diario 602 Impresoras 3,476.13 625,097.09 
31/Jul/2019 Diario 602  Servidor de almacen.. 1,650.16 626,747.25 
31/Jul/2019 Diario 602 Teclado apple magic 85.39 626,832.64 
31/Jul/2019 Diario 602  Impresoras Laser 0.00 626,832.64 
31/Jul/2019 Diario 602  Discos Duro Portatil .. 0.00 626,832.64 
31/Ago/2019 Diario 602 Lacei disco portatil ru.. 210.43 627,043.07 
31/Ago/2019 Diario 602 impresora Multi HP Of.. 277.75 627,320.82 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjetas y Lectores 5,063.40 632,384.22 
31/Ago/2019 Diario 602  Consola yamaha mo.. 611.14 632,995.36 
31/Ago/2019 Diario 602  Disco Duro externo 2.. 80.23 633,075.59 
31/Ago/2019 Diario 602  Switch cisco SG 200 .. 676.67 633,752.26 
31/Ago/2019 Diario 602  Disco Duro Ext Adata.. 242.73 633,994.99 
31/Ago/2019 Diario 602  Disco Duro Lacie 135.33 634,130.32 
31/Ago/2019 Diario 602 Maquina de credencia.. 1,772.22 635,902.54 
31/Ago/2019 Diario 602 Consola Yamaha 20X.. 611.11 636,513.65 
31/Ago/2019 Diario 602 iPad Pro 12.09 pulgad.. 5,356.94 641,870.59 
31/Ago/2019 Diario 602 Computadoras de Esc.. 26,462.42 668,333.01 
31/Ago/2019 Diario 602 Computadoras de Esc.. 26,462.43 694,795.44 
31/Ago/2019 Diario 602 Drone con baterias, e.. 5,436.11 700,231.55 
31/Ago/2019 Diario 602 Encoder Futura III 5,445.14 705,676.69 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjetas black magic .. 4,247.79 709,924.48 
31/Ago/2019 Diario 602  Tableta WACOM PTH 290.64 710,215.12 
31/Ago/2019 Diario 602  Adaptador Ethernet y.. 333.18 710,548.30 
31/Ago/2019 Diario 602  DD externo Seagate .. 283.55 710,831.85 
31/Ago/2019 Diario 602  cargador para compu.. 128.44 710,960.29 
31/Ago/2019 Diario 602  Disco duro 111.00 711,071.29 
31/Ago/2019 Diario 602 IPAD PRO 97.19 711,168.48 
31/Ago/2019 Diario 602 Impresoras 3,476.13 714,644.61 
31/Ago/2019 Diario 602  Servidor de almacen.. 1,650.16 716,294.77 
31/Ago/2019 Diario 602 Teclado apple magic 85.39 716,380.16 
31/Ago/2019 Diario 602  Impresoras Laser 0.00 716,380.16 
31/Ago/2019 Diario 602  Discos Duro Portatil .. 0.00 716,380.16 
30/Sep/2019 Diario 602 Lacei disco portatil ru.. 210.43 716,590.59 
30/Sep/2019 Diario 602 impresora Multi HP Of.. 277.75 716,868.34 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjetas y Lectores 5,063.40 721,931.74 
30/Sep/2019 Diario 602  Consola yamaha mo.. 611.14 722,542.88 
30/Sep/2019 Diario 602  Disco Duro externo 2.. 80.23 722,623.11 
30/Sep/2019 Diario 602  Switch cisco SG 200 .. 676.67 723,299.78 
30/Sep/2019 Diario 602  Disco Duro Ext Adata.. 242.73 723,542.51 
30/Sep/2019 Diario 602  Disco Duro Lacie 135.33 723,677.84 
30/Sep/2019 Diario 602 Maquina de credencia.. 1,772.22 725,450.06 
30/Sep/2019 Diario 602 Consola Yamaha 20X.. 611.11 726,061.17 
30/Sep/2019 Diario 602 iPad Pro 12.09 pulgad.. 5,356.94 731,418.11 
30/Sep/2019 Diario 602 Computadoras de Esc.. 26,462.42 757,880.53 
30/Sep/2019 Diario 602 Computadoras de Esc.. 26,462.43 784,342.96 
30/Sep/2019 Diario 602 Drone con baterias, e.. 5,436.11 789,779.07 
30/Sep/2019 Diario 602 Encoder Futura III 5,445.14 795,224.21 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjetas black magic .. 4,247.79 799,472.00 
30/Sep/2019 Diario 602  Tableta WACOM PTH 290.64 799,762.64 
30/Sep/2019 Diario 602  Adaptador Ethernet y.. 333.18 800,095.82 
30/Sep/2019 Diario 602  DD externo Seagate .. 283.55 800,379.37 
30/Sep/2019 Diario 602  cargador para compu.. 128.44 800,507.81 
30/Sep/2019 Diario 602  Disco duro 111.00 800,618.81 
30/Sep/2019 Diario 602 IPAD PRO 97.19 800,716.00 
30/Sep/2019 Diario 602 Impresoras 3,476.13 804,192.13 
30/Sep/2019 Diario 602  Servidor de almacen.. 1,650.16 805,842.29 
30/Sep/2019 Diario 602 Teclado apple magic 85.39 805,927.68 
30/Sep/2019 Diario 602  Impresoras Laser 0.00 805,927.68 
30/Sep/2019 Diario 602  Discos Duro Portatil .. 0.00 805,927.68 

T o t a l : 268,642.56 0.00 805,927.68 
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55150-5191-2-243-42.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 9,457.32 
31/Jul/2019 Diario 602 Aire acondicionado 74.99 9,532.31 
31/Jul/2019 Diario 602  Estructura para estud.. 1,450.00 10,982.31 
31/Jul/2019 Diario 602 Soporte para TV 70" .. 51.23 11,033.54 
31/Ago/2019 Diario 602 Aire acondicionado 74.99 11,108.53 
31/Ago/2019 Diario 602  Estructura para estud.. 1,450.00 12,558.53 
31/Ago/2019 Diario 602 Soporte para TV 70" .. 51.23 12,609.76 
30/Sep/2019 Diario 602 Aire acondicionado 74.99 12,684.75 
30/Sep/2019 Diario 602  Estructura para estud.. 1,450.00 14,134.75 
30/Sep/2019 Diario 602 Soporte para TV 70" .. 51.23 14,185.98 

T o t a l : 4,728.66 0.00 14,185.98 
 
55150-5191-2-243-44.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 20,785.20 
31/Jul/2019 Diario 602 compresores de aire .. 1,619.17 22,404.37 
31/Jul/2019 Diario 602  Mesa redonda blanca.. 91.83 22,496.20 
31/Jul/2019 Diario 602  Sillas Ejecutivas Colo.. 96.63 22,592.83 
31/Jul/2019 Diario 602  Torres estructural par.. 30.45 22,623.28 
31/Jul/2019 Diario 602  Tarimas y estructura .. 40.98 22,664.26 
31/Jul/2019 Diario 602 Minisplits 1,585.14 24,249.40 
31/Ago/2019 Diario 602 compresores de aire .. 1,619.17 25,868.57 
31/Ago/2019 Diario 602  Mesa redonda blanca.. 91.83 25,960.40 
31/Ago/2019 Diario 602  Sillas Ejecutivas Colo.. 96.63 26,057.03 
31/Ago/2019 Diario 602  Torres estructural par.. 30.45 26,087.48 
31/Ago/2019 Diario 602  Tarimas y estructura .. 40.98 26,128.46 
31/Ago/2019 Diario 602 Minisplits 1,585.14 27,713.60 
30/Sep/2019 Diario 602 compresores de aire .. 1,619.17 29,332.77 
30/Sep/2019 Diario 602  Mesa redonda blanca.. 91.83 29,424.60 
30/Sep/2019 Diario 602  Sillas Ejecutivas Colo.. 96.63 29,521.23 
30/Sep/2019 Diario 602  Torres estructural par.. 30.45 29,551.68 
30/Sep/2019 Diario 602  Tarimas y estructura .. 40.98 29,592.66 
30/Sep/2019 Diario 602 Minisplits 1,585.14 31,177.80 

T o t a l : 10,392.60 0.00 31,177.80 
 
55150-5191-2-243-62.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 540.30 
31/Jul/2019 Diario 602 Horno de Microondas 90.05 630.35 
31/Ago/2019 Diario 602 Horno de Microondas 90.05 720.40 
30/Sep/2019 Diario 602 Horno de Microondas 90.05 810.45 

T o t a l : 270.15 0.00 810.45 
 
55150-5191-2-243-62.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 1,619.40 
31/Jul/2019 Diario 602 Pantalla "22 43.30 1,662.70 
31/Jul/2019 Diario 602 Monitor de tv led 22 p.. 29.41 1,692.11 
31/Jul/2019 Diario 602 Computadora 34.09 1,726.20 
31/Jul/2019 Diario 602 Computadora 34.09 1,760.29 
31/Jul/2019 Diario 602 Computadora 34.09 1,794.38 
31/Jul/2019 Diario 602 CPU 48.29 1,842.67 
31/Jul/2019 Diario 602 Silla Roja 46.63 1,889.30 
31/Ago/2019 Diario 602 Pantalla "22 43.30 1,932.60 
31/Ago/2019 Diario 602 Monitor de tv led 22 p.. 29.41 1,962.01 
31/Ago/2019 Diario 602 Computadora 34.09 1,996.10 
31/Ago/2019 Diario 602 Computadora 34.09 2,030.19 
31/Ago/2019 Diario 602 Computadora 34.09 2,064.28 
31/Ago/2019 Diario 602 CPU 48.29 2,112.57 
31/Ago/2019 Diario 602 Silla Roja 46.63 2,159.20 
30/Sep/2019 Diario 602 Pantalla "22 43.30 2,202.50 
30/Sep/2019 Diario 602 Monitor de tv led 22 p.. 29.41 2,231.91 
30/Sep/2019 Diario 602 Computadora 34.09 2,266.00 
30/Sep/2019 Diario 602 Computadora 34.09 2,300.09 
30/Sep/2019 Diario 602 Computadora 34.09 2,334.18 
30/Sep/2019 Diario 602 CPU 48.29 2,382.47 
30/Sep/2019 Diario 602 Silla Roja 46.63 2,429.10 

T o t a l : 809.70 0.00 2,429.10 
 
55150-5211-2-243-42.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 38,004.51 
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31/Jul/2019 Diario 602 Duplicadora de alta v.. 0.00 38,004.51 
31/Jul/2019 Diario 602 Duplicadora de alta v.. 0.00 38,004.51 
31/Jul/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 38,188.18 
31/Jul/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 38,371.85 
31/Jul/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 38,555.52 
31/Jul/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 38,739.19 
31/Jul/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 38,816.52 
31/Jul/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 38,893.85 
31/Jul/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 38,971.18 
31/Jul/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 39,048.51 
31/Jul/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 39,193.51 
31/Jul/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 39,338.51 
31/Jul/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 39,483.51 
31/Jul/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 39,628.51 
31/Ago/2019 Diario 602 Duplicadora de alta v.. 0.00 39,628.51 
31/Ago/2019 Diario 602 Duplicadora de alta v.. 0.00 39,628.51 
31/Ago/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 39,812.18 
31/Ago/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 39,995.85 
31/Ago/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 40,179.52 
31/Ago/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 40,363.19 
31/Ago/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 40,440.52 
31/Ago/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 40,517.85 
31/Ago/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 40,595.18 
31/Ago/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 40,672.51 
31/Ago/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 40,817.51 
31/Ago/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 40,962.51 
31/Ago/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 41,107.51 
31/Ago/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 41,252.51 
30/Sep/2019 Diario 602 Duplicadora de alta v.. 0.00 41,252.51 
30/Sep/2019 Diario 602 Duplicadora de alta v.. 0.00 41,252.51 
30/Sep/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 41,436.18 
30/Sep/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 41,619.85 
30/Sep/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 41,803.52 
30/Sep/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 41,987.19 
30/Sep/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 42,064.52 
30/Sep/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 42,141.85 
30/Sep/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 42,219.18 
30/Sep/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 42,296.51 
30/Sep/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 42,441.51 
30/Sep/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 42,586.51 
30/Sep/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 42,731.51 
30/Sep/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 42,876.51 

T o t a l : 4,872.00 0.00 42,876.51 
 
55150-5211-2-243-44.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 139,547.04 
31/Jul/2019 Diario 602 Hyperdeck estudio mi.. 1,613.51 141,160.55 
31/Jul/2019 Diario 602 Audio code IP compa.. 1,595.00 142,755.55 
31/Jul/2019 Diario 602 Tapas para cajas de l.. 1,656.96 144,412.51 
31/Jul/2019 Diario 602 Mezcladora de Audio .. 406.00 144,818.51 
31/Jul/2019 Diario 602 Pantallas samsung 55" 1,624.72 146,443.23 
31/Jul/2019 Diario 602  Padcaster Ultimate S.. 827.16 147,270.39 
31/Jul/2019 Diario 602  Tripie Libec 725.00 147,995.39 
31/Jul/2019 Diario 602 Supresores 1,054.23 149,049.62 
31/Jul/2019 Diario 602  Atem Television Estu.. 1,206.25 150,255.87 
31/Jul/2019 Diario 602  Microfonos Amni Lav.. 1,653.05 151,908.92 
31/Jul/2019 Diario 602  Camara Reflex Digital 1,519.14 153,428.06 
31/Jul/2019 Diario 602  HyperdeckStudio Min.. 700.47 154,128.53 
31/Jul/2019 Diario 602  Microfonos 73.49 154,202.02 
31/Jul/2019 Diario 602  Pantallas para el SJR.. 1,614.78 155,816.80 
31/Jul/2019 Diario 602  Altoparlantes en casa.. 1,504.38 157,321.18 
31/Jul/2019 Diario 602  Proyector 887.38 158,208.56 
31/Jul/2019 Diario 602  Controlador de Bus d.. 1,079.19 159,287.75 
31/Jul/2019 Diario 602  Switcher Blackmagic 1,063.33 160,351.08 
31/Jul/2019 Diario 602  Miniconvertidor de A.. 1,595.00 161,946.08 
31/Jul/2019 Diario 602  Microfonos 858.80 162,804.88 
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31/Ago/2019 Diario 602 Hyperdeck estudio mi.. 1,613.51 164,418.39 
31/Ago/2019 Diario 602 Audio code IP compa.. 1,595.00 166,013.39 
31/Ago/2019 Diario 602 Tapas para cajas de l.. 1,656.96 167,670.35 
31/Ago/2019 Diario 602 Mezcladora de Audio .. 406.00 168,076.35 
31/Ago/2019 Diario 602 Pantallas samsung 55" 1,624.72 169,701.07 
31/Ago/2019 Diario 602  Padcaster Ultimate S.. 827.16 170,528.23 
31/Ago/2019 Diario 602  Tripie Libec 725.00 171,253.23 
31/Ago/2019 Diario 602 Supresores 1,054.23 172,307.46 
31/Ago/2019 Diario 602  Atem Television Estu.. 1,206.25 173,513.71 
31/Ago/2019 Diario 602  Microfonos Amni Lav.. 1,653.05 175,166.76 
31/Ago/2019 Diario 602  Camara Reflex Digital 1,519.14 176,685.90 
31/Ago/2019 Diario 602  HyperdeckStudio Min.. 700.47 177,386.37 
31/Ago/2019 Diario 602  Microfonos 73.49 177,459.86 
31/Ago/2019 Diario 602  Pantallas para el SJR.. 1,614.78 179,074.64 
31/Ago/2019 Diario 602  Altoparlantes en casa.. 1,504.38 180,579.02 
31/Ago/2019 Diario 602  Proyector 887.38 181,466.40 
31/Ago/2019 Diario 602  Controlador de Bus d.. 1,079.19 182,545.59 
31/Ago/2019 Diario 602  Switcher Blackmagic 1,063.33 183,608.92 
31/Ago/2019 Diario 602  Miniconvertidor de A.. 1,595.00 185,203.92 
31/Ago/2019 Diario 602  Microfonos 858.80 186,062.72 
31/Ago/2019 Diario 602 Kit de Microfono Larg.. 71.08 186,133.80 
31/Ago/2019 Diario 602 JNR Blinder 4x100W//.. 537.14 186,670.94 
30/Sep/2019 Diario 602 Hyperdeck estudio mi.. 1,613.51 188,284.45 
30/Sep/2019 Diario 602 Audio code IP compa.. 1,595.00 189,879.45 
30/Sep/2019 Diario 602 Tapas para cajas de l.. 1,656.96 191,536.41 
30/Sep/2019 Diario 602 Mezcladora de Audio .. 406.00 191,942.41 
30/Sep/2019 Diario 602 Pantallas samsung 55" 1,624.72 193,567.13 
30/Sep/2019 Diario 602  Padcaster Ultimate S.. 827.16 194,394.29 
30/Sep/2019 Diario 602  Tripie Libec 725.00 195,119.29 
30/Sep/2019 Diario 602 Supresores 1,054.23 196,173.52 
30/Sep/2019 Diario 602  Atem Television Estu.. 1,206.25 197,379.77 
30/Sep/2019 Diario 602  Microfonos Amni Lav.. 1,653.05 199,032.82 
30/Sep/2019 Diario 602  Camara Reflex Digital 1,519.14 200,551.96 
30/Sep/2019 Diario 602  HyperdeckStudio Min.. 700.47 201,252.43 
30/Sep/2019 Diario 602  Microfonos 73.49 201,325.92 
30/Sep/2019 Diario 602  Pantallas para el SJR.. 1,614.78 202,940.70 
30/Sep/2019 Diario 602  Altoparlantes en casa.. 1,504.38 204,445.08 
30/Sep/2019 Diario 602  Proyector 887.38 205,332.46 
30/Sep/2019 Diario 602  Controlador de Bus d.. 1,079.19 206,411.65 
30/Sep/2019 Diario 602  Switcher Blackmagic 1,063.33 207,474.98 
30/Sep/2019 Diario 602  Miniconvertidor de A.. 1,595.00 209,069.98 
30/Sep/2019 Diario 602  Microfonos 858.80 209,928.78 
30/Sep/2019 Diario 602 Kit de Microfono Larg.. 71.08 209,999.86 
30/Sep/2019 Diario 602 JNR Blinder 4x100W//.. 537.14 210,537.00 
30/Sep/2019 Diario 602 Mezcladora Marca Ya.. 59.58 210,596.58 

T o t a l : 71,049.54 0.00 210,596.58 
 
55150-5231-2-243-42.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 30,160.02 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjetas de memoria 5,026.67 35,186.69 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjetas de memoria 5,026.67 40,213.36 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjetas de memoria 5,026.67 45,240.03 

T o t a l : 15,080.01 0.00 45,240.03 
 
55150-5231-2-243-44.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 466,635.90 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony Camara XDCA.. 25,423.82 492,059.72 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 492,590.90 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 493,122.08 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 493,653.26 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 494,302.02 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 494,950.78 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 495,599.54 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony SBAC US30 304.11 495,903.65 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony SBAC US30 304.11 496,207.76 
31/Jul/2019 Diario 602 Suministro de lector G.. 304.11 496,511.87 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony SxS Pro+memor.. 4,452.47 500,964.34 
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31/Jul/2019 Diario 602 Sony adaptador de Tri.. 881.89 501,846.23 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony Streaming recei.. 8,540.89 510,387.12 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony Wireless adapter 4,446.57 514,833.69 
31/Jul/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 516,315.88 
31/Jul/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 517,798.07 
31/Jul/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 519,280.26 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony 5.2.4 GHz anten.. 884.27 520,164.53 
31/Jul/2019 Diario 602 Sony USB-rj45 1,200.02 521,364.55 
31/Jul/2019 Diario 602 Camara Case, diseño.. 4,195.93 525,560.48 
31/Jul/2019 Diario 602 Unidad movil a 5 cam.. 5,477.78 531,038.26 
31/Jul/2019 Diario 602 Tripie Libec LX10M p.. 5,007.33 536,045.59 
31/Jul/2019 Diario 602 Osmo con Estabilizad.. 3,304.07 539,349.66 
31/Jul/2019 Diario 602 Camara de Video 5,058.89 544,408.55 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony Camara XDCA.. 25,423.82 569,832.37 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 570,363.55 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 570,894.73 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 571,425.91 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 572,074.67 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 572,723.43 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 573,372.19 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony SBAC US30 304.11 573,676.30 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony SBAC US30 304.11 573,980.41 
31/Ago/2019 Diario 602 Suministro de lector G.. 304.11 574,284.52 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony SxS Pro+memor.. 4,452.47 578,736.99 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony adaptador de Tri.. 881.89 579,618.88 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony Streaming recei.. 8,540.89 588,159.77 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony Wireless adapter 4,446.57 592,606.34 
31/Ago/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 594,088.53 
31/Ago/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 595,570.72 
31/Ago/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 597,052.91 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony 5.2.4 GHz anten.. 884.27 597,937.18 
31/Ago/2019 Diario 602 Sony USB-rj45 1,200.02 599,137.20 
31/Ago/2019 Diario 602 Camara Case, diseño.. 4,195.93 603,333.13 
31/Ago/2019 Diario 602 Unidad movil a 5 cam.. 5,477.78 608,810.91 
31/Ago/2019 Diario 602 Tripie Libec LX10M p.. 5,007.33 613,818.24 
31/Ago/2019 Diario 602 Osmo con Estabilizad.. 3,304.07 617,122.31 
31/Ago/2019 Diario 602 Camara de Video 5,058.89 622,181.20 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony Camara XDCA.. 25,423.82 647,605.02 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 648,136.20 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 648,667.38 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 649,198.56 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 649,847.32 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 650,496.08 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 651,144.84 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony SBAC US30 304.11 651,448.95 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony SBAC US30 304.11 651,753.06 
30/Sep/2019 Diario 602 Suministro de lector G.. 304.11 652,057.17 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony SxS Pro+memor.. 4,452.47 656,509.64 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony adaptador de Tri.. 881.89 657,391.53 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony Streaming recei.. 8,540.89 665,932.42 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony Wireless adapter 4,446.57 670,378.99 
30/Sep/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 671,861.18 
30/Sep/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 673,343.37 
30/Sep/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 674,825.56 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony 5.2.4 GHz anten.. 884.27 675,709.83 
30/Sep/2019 Diario 602 Sony USB-rj45 1,200.02 676,909.85 
30/Sep/2019 Diario 602 Camara Case, diseño.. 4,195.93 681,105.78 
30/Sep/2019 Diario 602 Unidad movil a 5 cam.. 5,477.78 686,583.56 
30/Sep/2019 Diario 602 Tripie Libec LX10M p.. 5,007.33 691,590.89 
30/Sep/2019 Diario 602 Osmo con Estabilizad.. 3,304.07 694,894.96 
30/Sep/2019 Diario 602 Camara de Video 5,058.89 699,953.85 

T o t a l : 233,317.95 0.00 699,953.85 
 
55150-5411-2-242-42.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 36,344.52 
31/Jul/2019 Diario 601 COCHE AVEO 2,019.14 38,363.66 
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31/Jul/2019 Diario 601 COCHE AVEO 2,019.14 40,382.80 
31/Jul/2019 Diario 601 COCHE AVEO 2,019.14 42,401.94 
31/Ago/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 42,401.94 
31/Ago/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 42,401.94 
31/Ago/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 42,401.94 
30/Sep/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 42,401.94 
30/Sep/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 42,401.94 
30/Sep/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 42,401.94 

T o t a l : 6,057.42 0.00 42,401.94 
 
55150-5411-2-243-62.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 12,114.84 
31/Jul/2019 Diario 601 COCHE AVEO 2,019.14 14,133.98 
31/Ago/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 14,133.98 
30/Sep/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 14,133.98 

T o t a l : 2,019.14 0.00 14,133.98 
 
55150-5651-2-241-42.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 2,907.30 
31/Jul/2019 Diario 601 RELOJ BIOMETRICO.. 49.57 2,956.87 
31/Jul/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 3,006.79 
31/Jul/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 3,056.71 
31/Jul/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 3,106.63 
31/Jul/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 3,156.55 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 3,203.61 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 3,250.67 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 3,297.73 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 3,344.79 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 3,391.85 
31/Ago/2019 Diario 601 RELOJ BIOMETRICO.. 49.57 3,441.42 
31/Ago/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 3,491.34 
31/Ago/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 3,541.26 
31/Ago/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 3,591.18 
31/Ago/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 3,641.10 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 3,688.16 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 3,735.22 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 3,782.28 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 3,829.34 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 3,876.40 
30/Sep/2019 Diario 601 RELOJ BIOMETRICO.. 49.57 3,925.97 
30/Sep/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 3,975.89 
30/Sep/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 4,025.81 
30/Sep/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 4,075.73 
30/Sep/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 4,125.65 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 4,172.71 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 4,219.77 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 4,266.83 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 4,313.89 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 4,360.95 

T o t a l : 1,453.65 0.00 4,360.95 
 
55150-5651-2-242-42.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 12,500.46 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 12,541.66 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 12,582.86 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 12,624.06 
31/Jul/2019 Diario 601 DECCA TREE ARRA.. 140.81 12,764.87 
31/Jul/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 12,788.35 
31/Jul/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 12,811.83 
31/Jul/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 12,835.31 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 12,930.58 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 13,025.85 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 13,121.12 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 13,216.39 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 13,311.66 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 13,406.93 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 13,502.20 
31/Jul/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 13,597.47 
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31/Jul/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 13,794.75 
31/Jul/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 13,992.03 
31/Jul/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 14,189.31 
31/Jul/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 14,386.59 
31/Jul/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 14,583.87 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 14,625.07 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 14,666.27 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 14,707.47 
31/Ago/2019 Diario 601 DECCA TREE ARRA.. 140.81 14,848.28 
31/Ago/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 14,871.76 
31/Ago/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 14,895.24 
31/Ago/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 14,918.72 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 15,013.99 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 15,109.26 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 15,204.53 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 15,299.80 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 15,395.07 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 15,490.34 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 15,585.61 
31/Ago/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 15,680.88 
31/Ago/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 15,878.16 
31/Ago/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 16,075.44 
31/Ago/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 16,272.72 
31/Ago/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 16,470.00 
31/Ago/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 16,667.28 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 16,708.48 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 16,749.68 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 16,790.88 
30/Sep/2019 Diario 601 DECCA TREE ARRA.. 140.81 16,931.69 
30/Sep/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 16,955.17 
30/Sep/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 16,978.65 
30/Sep/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 17,002.13 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 17,097.40 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 17,192.67 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 17,287.94 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 17,383.21 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 17,478.48 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 17,573.75 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 17,669.02 
30/Sep/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 17,764.29 
30/Sep/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 17,961.57 
30/Sep/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 18,158.85 
30/Sep/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 18,356.13 
30/Sep/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 18,553.41 
30/Sep/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 18,750.69 

T o t a l : 6,250.23 0.00 18,750.69 
 
55150-5651-2-243-42.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 395,368.14 
31/Jul/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 399,140.51 
31/Jul/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 402,912.88 
31/Jul/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 406,685.25 
31/Jul/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 408,610.22 
31/Jul/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 410,535.19 
31/Jul/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 412,460.16 
31/Jul/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 413,482.81 
31/Jul/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 414,505.46 
31/Jul/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 415,528.11 
31/Jul/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 415,573.60 
31/Jul/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 415,619.09 
31/Jul/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 415,664.58 
31/Jul/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 417,206.74 
31/Jul/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 418,748.90 
31/Jul/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 420,291.06 
31/Jul/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 420,350.88 
31/Jul/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 420,410.70 
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31/Jul/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 420,470.52 
31/Jul/2019 Diario 602  SWITCHER DE PRO.. 2,998.56 423,469.08 
31/Jul/2019 Diario 602  PANEL MENU 681.46 424,150.54 
31/Jul/2019 Diario 602  TARJETA DE CONV.. 1,012.18 425,162.72 
31/Jul/2019 Diario 602  BRAZO PARA PANE.. 59.59 425,222.31 
31/Jul/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 426,994.20 
31/Jul/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 428,766.09 
31/Jul/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 430,537.98 
31/Jul/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 430,667.40 
31/Jul/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 430,796.82 
31/Jul/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 430,926.24 
31/Jul/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 430,993.79 
31/Jul/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 431,061.34 
31/Jul/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 431,128.89 
31/Jul/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 431,279.69 
31/Jul/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 431,430.49 
31/Jul/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 431,581.29 
31/Jul/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 431,732.09 
31/Jul/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 431,882.89 
31/Jul/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 432,033.69 
31/Jul/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 432,093.51 
31/Jul/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 432,153.33 
31/Jul/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 432,213.15 
31/Jul/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 432,370.10 
31/Jul/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 432,527.05 
31/Jul/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 432,684.00 
31/Jul/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 434,480.91 
31/Jul/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 436,277.82 
31/Jul/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 438,074.73 
31/Jul/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 438,754.91 
31/Jul/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 439,435.09 
31/Jul/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 440,115.27 
31/Jul/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 440,306.79 
31/Jul/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 440,498.31 
31/Jul/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 440,689.83 
31/Jul/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 1,965.23 442,655.06 
31/Jul/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 1,965.23 444,620.29 
31/Jul/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 444,940.65 
31/Jul/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 445,261.01 
31/Jul/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 445,581.37 
31/Jul/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 2,236.07 447,817.44 
31/Jul/2019 Diario 602  CABEZAL MARCA V.. 2,255.08 450,072.52 
31/Jul/2019 Diario 602  TELEPROMTER DE.. 709.66 450,782.18 
31/Jul/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 450,876.87 
31/Jul/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 450,971.56 
31/Jul/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 451,066.25 
31/Jul/2019 Diario 602  panel de control 24 d.. 2,980.82 454,047.07 
31/Jul/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 454,171.03 
31/Jul/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 454,294.99 
31/Jul/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 454,418.95 
31/Jul/2019 Diario 602  FUENTE DE PODER.. 49.98 454,468.93 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 137.27 454,606.20 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 137.27 454,743.47 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 175.93 454,919.40 
31/Jul/2019 Diario 602  Mini converter 140.75 455,060.15 
31/Jul/2019 Diario 602  Mini converter 140.75 455,200.90 
31/Jul/2019 Diario 602 Converter 176.90 455,377.80 
31/Jul/2019 Diario 602  Generador 157.57 455,535.37 
31/Jul/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 455,584.67 
31/Jul/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 455,633.97 
31/Jul/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 455,683.27 
31/Jul/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 455,802.17 
31/Jul/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 455,921.07 
31/Jul/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 456,039.97 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 456,157.90 
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31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 456,275.83 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 456,393.76 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 456,511.69 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 456,629.62 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 456,747.55 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 456,834.55 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 456,921.55 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 457,008.55 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 457,095.55 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 457,182.55 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 457,269.55 
31/Jul/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 457,293.72 
31/Jul/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 457,317.89 
31/Jul/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 457,342.06 
31/Jul/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 457,366.23 
31/Jul/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 457,390.40 
31/Jul/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 457,414.57 
31/Jul/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 457,438.74 
31/Jul/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 457,634.97 
31/Jul/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 457,831.20 
31/Jul/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 458,027.43 
31/Jul/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 458,223.66 
31/Jul/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 458,419.89 
31/Jul/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 458,616.12 
31/Jul/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 458,812.35 
31/Jul/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 459,008.58 
31/Jul/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 459,378.81 
31/Jul/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 459,749.04 
31/Jul/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 460,119.27 
31/Jul/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 460,489.50 
31/Jul/2019 Diario 602 2 pantalla de 80" pulg.. 773.33 461,262.83 
31/Ago/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 465,035.20 
31/Ago/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 468,807.57 
31/Ago/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 472,579.94 
31/Ago/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 474,504.91 
31/Ago/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 476,429.88 
31/Ago/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 478,354.85 
31/Ago/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 479,377.50 
31/Ago/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 480,400.15 
31/Ago/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 481,422.80 
31/Ago/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 481,468.29 
31/Ago/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 481,513.78 
31/Ago/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 481,559.27 
31/Ago/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 483,101.43 
31/Ago/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 484,643.59 
31/Ago/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 486,185.75 
31/Ago/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 486,245.57 
31/Ago/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 486,305.39 
31/Ago/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 486,365.21 
31/Ago/2019 Diario 602  SWITCHER DE PRO.. 2,998.56 489,363.77 
31/Ago/2019 Diario 602  PANEL MENU 681.46 490,045.23 
31/Ago/2019 Diario 602  TARJETA DE CONV.. 1,012.18 491,057.41 
31/Ago/2019 Diario 602  BRAZO PARA PANE.. 59.59 491,117.00 
31/Ago/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 492,888.89 
31/Ago/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 494,660.78 
31/Ago/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 496,432.67 
31/Ago/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 496,562.09 
31/Ago/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 496,691.51 
31/Ago/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 496,820.93 
31/Ago/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 496,888.48 
31/Ago/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 496,956.03 
31/Ago/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 497,023.58 
31/Ago/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 497,174.38 
31/Ago/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 497,325.18 
31/Ago/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 497,475.98 
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31/Ago/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 497,626.78 
31/Ago/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 497,777.58 
31/Ago/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 497,928.38 
31/Ago/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 497,988.20 
31/Ago/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 498,048.02 
31/Ago/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 498,107.84 
31/Ago/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 498,264.79 
31/Ago/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 498,421.74 
31/Ago/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 498,578.69 
31/Ago/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 500,375.60 
31/Ago/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 502,172.51 
31/Ago/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 503,969.42 
31/Ago/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 504,649.60 
31/Ago/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 505,329.78 
31/Ago/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 506,009.96 
31/Ago/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 506,201.48 
31/Ago/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 506,393.00 
31/Ago/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 506,584.52 
31/Ago/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 1,965.23 508,549.75 
31/Ago/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 1,965.23 510,514.98 
31/Ago/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 510,835.34 
31/Ago/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 511,155.70 
31/Ago/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 511,476.06 
31/Ago/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 2,236.07 513,712.13 
31/Ago/2019 Diario 602  CABEZAL MARCA V.. 2,255.08 515,967.21 
31/Ago/2019 Diario 602  TELEPROMTER DE.. 709.66 516,676.87 
31/Ago/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 516,771.56 
31/Ago/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 516,866.25 
31/Ago/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 516,960.94 
31/Ago/2019 Diario 602  panel de control 24 d.. 2,980.82 519,941.76 
31/Ago/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 520,065.72 
31/Ago/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 520,189.68 
31/Ago/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 520,313.64 
31/Ago/2019 Diario 602  FUENTE DE PODER.. 49.98 520,363.62 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 137.27 520,500.89 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 137.27 520,638.16 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 175.93 520,814.09 
31/Ago/2019 Diario 602  Mini converter 140.75 520,954.84 
31/Ago/2019 Diario 602  Mini converter 140.75 521,095.59 
31/Ago/2019 Diario 602 Converter 176.90 521,272.49 
31/Ago/2019 Diario 602  Generador 157.57 521,430.06 
31/Ago/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 521,479.36 
31/Ago/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 521,528.66 
31/Ago/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 521,577.96 
31/Ago/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 521,696.86 
31/Ago/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 521,815.76 
31/Ago/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 521,934.66 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 522,052.59 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 522,170.52 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 522,288.45 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 522,406.38 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 522,524.31 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 522,642.24 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 522,729.24 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 522,816.24 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 522,903.24 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 522,990.24 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 523,077.24 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 523,164.24 
31/Ago/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 523,188.41 
31/Ago/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 523,212.58 
31/Ago/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 523,236.75 
31/Ago/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 523,260.92 
31/Ago/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 523,285.09 
31/Ago/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 523,309.26 



CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   81  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

31/Ago/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 523,333.43 
31/Ago/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 523,529.66 
31/Ago/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 523,725.89 
31/Ago/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 523,922.12 
31/Ago/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 524,118.35 
31/Ago/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 524,314.58 
31/Ago/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 524,510.81 
31/Ago/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 524,707.04 
31/Ago/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 524,903.27 
31/Ago/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 525,273.50 
31/Ago/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 525,643.73 
31/Ago/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 526,013.96 
31/Ago/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 526,384.19 
31/Ago/2019 Diario 602 2 pantalla de 80" pulg.. 773.33 527,157.52 
30/Sep/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 530,929.89 
30/Sep/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 534,702.26 
30/Sep/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 538,474.63 
30/Sep/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 540,399.60 
30/Sep/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 542,324.57 
30/Sep/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 544,249.54 
30/Sep/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 545,272.19 
30/Sep/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 546,294.84 
30/Sep/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 547,317.49 
30/Sep/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 547,362.98 
30/Sep/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 547,408.47 
30/Sep/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 547,453.96 
30/Sep/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 548,996.12 
30/Sep/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 550,538.28 
30/Sep/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 552,080.44 
30/Sep/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 552,140.26 
30/Sep/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 552,200.08 
30/Sep/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 552,259.90 
30/Sep/2019 Diario 602  SWITCHER DE PRO.. 2,998.56 555,258.46 
30/Sep/2019 Diario 602  PANEL MENU 681.46 555,939.92 
30/Sep/2019 Diario 602  TARJETA DE CONV.. 1,012.18 556,952.10 
30/Sep/2019 Diario 602  BRAZO PARA PANE.. 59.59 557,011.69 
30/Sep/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 558,783.58 
30/Sep/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 560,555.47 
30/Sep/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 562,327.36 
30/Sep/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 562,456.78 
30/Sep/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 562,586.20 
30/Sep/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 562,715.62 
30/Sep/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 562,783.17 
30/Sep/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 562,850.72 
30/Sep/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 562,918.27 
30/Sep/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 563,069.07 
30/Sep/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 563,219.87 
30/Sep/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 563,370.67 
30/Sep/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 563,521.47 
30/Sep/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 563,672.27 
30/Sep/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 563,823.07 
30/Sep/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 563,882.89 
30/Sep/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 563,942.71 
30/Sep/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 564,002.53 
30/Sep/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 564,159.48 
30/Sep/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 564,316.43 
30/Sep/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 564,473.38 
30/Sep/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 566,270.29 
30/Sep/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 568,067.20 
30/Sep/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 569,864.11 
30/Sep/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 570,544.29 
30/Sep/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 571,224.47 
30/Sep/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 571,904.65 
30/Sep/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 572,096.17 
30/Sep/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 572,287.69 



CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   82  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

30/Sep/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 572,479.21 
30/Sep/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 1,965.23 574,444.44 
30/Sep/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 1,965.23 576,409.67 
30/Sep/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 576,730.03 
30/Sep/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 577,050.39 
30/Sep/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 577,370.75 
30/Sep/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 2,236.07 579,606.82 
30/Sep/2019 Diario 602  CABEZAL MARCA V.. 2,255.08 581,861.90 
30/Sep/2019 Diario 602  TELEPROMTER DE.. 709.66 582,571.56 
30/Sep/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 582,666.25 
30/Sep/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 582,760.94 
30/Sep/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 582,855.63 
30/Sep/2019 Diario 602  panel de control 24 d.. 2,980.82 585,836.45 
30/Sep/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 585,960.41 
30/Sep/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 586,084.37 
30/Sep/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 586,208.33 
30/Sep/2019 Diario 602  FUENTE DE PODER.. 49.98 586,258.31 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 137.27 586,395.58 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 137.27 586,532.85 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 175.93 586,708.78 
30/Sep/2019 Diario 602  Mini converter 140.75 586,849.53 
30/Sep/2019 Diario 602  Mini converter 140.75 586,990.28 
30/Sep/2019 Diario 602 Converter 176.90 587,167.18 
30/Sep/2019 Diario 602  Generador 157.57 587,324.75 
30/Sep/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 587,374.05 
30/Sep/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 587,423.35 
30/Sep/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 587,472.65 
30/Sep/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 587,591.55 
30/Sep/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 587,710.45 
30/Sep/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 587,829.35 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 587,947.28 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 588,065.21 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 588,183.14 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 588,301.07 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 588,419.00 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 588,536.93 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 588,623.93 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 588,710.93 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 588,797.93 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 588,884.93 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 588,971.93 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 589,058.93 
30/Sep/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 589,083.10 
30/Sep/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 589,107.27 
30/Sep/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 589,131.44 
30/Sep/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 589,155.61 
30/Sep/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 589,179.78 
30/Sep/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 589,203.95 
30/Sep/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 589,228.12 
30/Sep/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 589,424.35 
30/Sep/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 589,620.58 
30/Sep/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 589,816.81 
30/Sep/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 590,013.04 
30/Sep/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 590,209.27 
30/Sep/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 590,405.50 
30/Sep/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 590,601.73 
30/Sep/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 590,797.96 
30/Sep/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 591,168.19 
30/Sep/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 591,538.42 
30/Sep/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 591,908.65 
30/Sep/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 592,278.88 
30/Sep/2019 Diario 602 2 pantalla de 80" pulg.. 773.33 593,052.21 

T o t a l : 197,684.07 0.00 593,052.21 
 
55150-5651-2-243-44.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 118,136.54 
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31/Jul/2019 Diario 602  Multifuncional DESK .. 62.83 118,199.37 
31/Jul/2019 Diario 602 Mini corverter SDI 76.75 118,276.12 
31/Jul/2019 Diario 602 Equipo para circuito c.. 1,624.00 119,900.12 
31/Jul/2019 Diario 602 Receptores, Transmis.. 1,623.38 121,523.50 
31/Jul/2019 Diario 602 Convertidor de Fibra .. 60.90 121,584.40 
31/Jul/2019 Diario 602 Encoder de contribuci.. 1,662.67 123,247.07 
31/Jul/2019 Diario 602 Concurso CSJRTV-03.. 12,166.01 135,413.08 
31/Jul/2019 Diario 602  Adquisicion de Rece.. 1,500.54 136,913.62 
31/Jul/2019 Diario 602  Equipotencialidad par.. 849.83 137,763.45 
31/Jul/2019 Diario 602  Tarjeta reconstruida .. 93.77 137,857.22 
31/Jul/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 43.19 137,900.41 
31/Jul/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 57.00 137,957.41 
31/Jul/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 43.19 138,000.60 
31/Jul/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 57.00 138,057.60 
31/Jul/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 86.38 138,143.98 
31/Ago/2019 Diario 602  Multifuncional DESK .. 62.83 138,206.81 
31/Ago/2019 Diario 602 Mini corverter SDI 76.75 138,283.56 
31/Ago/2019 Diario 602 Equipo para circuito c.. 1,624.00 139,907.56 
31/Ago/2019 Diario 602 Receptores, Transmis.. 1,623.38 141,530.94 
31/Ago/2019 Diario 602 Convertidor de Fibra .. 60.90 141,591.84 
31/Ago/2019 Diario 602 Encoder de contribuci.. 1,662.67 143,254.51 
31/Ago/2019 Diario 602 Concurso CSJRTV-03.. 12,166.01 155,420.52 
31/Ago/2019 Diario 602  Adquisicion de Rece.. 1,500.54 156,921.06 
31/Ago/2019 Diario 602  Equipotencialidad par.. 849.83 157,770.89 
31/Ago/2019 Diario 602  Tarjeta reconstruida .. 93.77 157,864.66 
31/Ago/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 43.19 157,907.85 
31/Ago/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 57.00 157,964.85 
31/Ago/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 43.19 158,008.04 
31/Ago/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 57.00 158,065.04 
31/Ago/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 86.38 158,151.42 
31/Ago/2019 Diario 602 Bmd Miniconvertidor .. 95.04 158,246.46 
31/Ago/2019 Diario 602 Mini converter sdi to a.. 95.04 158,341.50 
31/Ago/2019 Diario 602 Bmd Miniconvertidor .. 95.04 158,436.54 
30/Sep/2019 Diario 602  Multifuncional DESK .. 62.83 158,499.37 
30/Sep/2019 Diario 602 Mini corverter SDI 76.75 158,576.12 
30/Sep/2019 Diario 602 Equipo para circuito c.. 1,624.00 160,200.12 
30/Sep/2019 Diario 602 Receptores, Transmis.. 1,623.38 161,823.50 
30/Sep/2019 Diario 602 Convertidor de Fibra .. 60.90 161,884.40 
30/Sep/2019 Diario 602 Encoder de contribuci.. 1,662.67 163,547.07 
30/Sep/2019 Diario 602 Concurso CSJRTV-03.. 12,166.01 175,713.08 
30/Sep/2019 Diario 602  Adquisicion de Rece.. 1,500.54 177,213.62 
30/Sep/2019 Diario 602  Equipotencialidad par.. 849.83 178,063.45 
30/Sep/2019 Diario 602  Tarjeta reconstruida .. 93.77 178,157.22 
30/Sep/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 43.19 178,200.41 
30/Sep/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 57.00 178,257.41 
30/Sep/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 43.19 178,300.60 
30/Sep/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 57.00 178,357.60 
30/Sep/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 86.38 178,443.98 
30/Sep/2019 Diario 602 Bmd Miniconvertidor .. 95.04 178,539.02 
30/Sep/2019 Diario 602 Mini converter sdi to a.. 95.04 178,634.06 
30/Sep/2019 Diario 602 Bmd Miniconvertidor .. 95.04 178,729.10 
30/Sep/2019 Diario 602 Lenovo Think M7/10 .. 94.73 178,823.83 
30/Sep/2019 Diario 602 Lenovo Think M7/10 .. 94.73 178,918.56 
30/Sep/2019 Diario 602 Declink mini rocorder .. 62.83 178,981.39 

T o t a l : 60,844.85 0.00 178,981.39 
 
55150-5651-2-243-62.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 31,079.58 
31/Jul/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 31,134.62 
31/Jul/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 31,189.66 
31/Jul/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 31,244.70 
31/Jul/2019 Diario 602 DJI Phantom 2 Vision 43.33 31,288.03 
31/Jul/2019 Diario 602 Convertirdor de señal 1,225.74 32,513.77 
31/Jul/2019 Diario 602  No Break 1,159.90 33,673.67 
31/Jul/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 34,081.60 
31/Jul/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 34,489.53 
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31/Jul/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 34,897.46 
31/Jul/2019 Diario 602 Camara Canon 125.57 35,023.03 
31/Jul/2019 Diario 602 Camara Sony 124.81 35,147.84 
31/Jul/2019 Diario 602 Camara Profesional 5D 1,111.67 36,259.51 
31/Ago/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 36,314.55 
31/Ago/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 36,369.59 
31/Ago/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 36,424.63 
31/Ago/2019 Diario 602 DJI Phantom 2 Vision 43.33 36,467.96 
31/Ago/2019 Diario 602 Convertirdor de señal 1,225.74 37,693.70 
31/Ago/2019 Diario 602  No Break 1,159.90 38,853.60 
31/Ago/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 39,261.53 
31/Ago/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 39,669.46 
31/Ago/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 40,077.39 
31/Ago/2019 Diario 602 Camara Canon 125.57 40,202.96 
31/Ago/2019 Diario 602 Camara Sony 124.81 40,327.77 
31/Ago/2019 Diario 602 Camara Profesional 5D 1,111.67 41,439.44 
30/Sep/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 41,494.48 
30/Sep/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 41,549.52 
30/Sep/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 41,604.56 
30/Sep/2019 Diario 602 DJI Phantom 2 Vision 43.33 41,647.89 
30/Sep/2019 Diario 602 Convertirdor de señal 1,225.74 42,873.63 
30/Sep/2019 Diario 602  No Break 1,159.90 44,033.53 
30/Sep/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 44,441.46 
30/Sep/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 44,849.39 
30/Sep/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 45,257.32 
30/Sep/2019 Diario 602 Camara Canon 125.57 45,382.89 
30/Sep/2019 Diario 602 Camara Sony 124.81 45,507.70 
30/Sep/2019 Diario 602 Camara Profesional 5D 1,111.67 46,619.37 

T o t a l : 15,539.79 0.00 46,619.37 
 
55150-5651-2-243-62.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 8,591.22 
31/Jul/2019 Diario 601 RECEPTOR SATELIT.. 338.87 8,930.09 
31/Jul/2019 Diario 601 RECEPTOR SATELIT.. 338.87 9,268.96 
31/Jul/2019 Diario 601 CONSOLA DIGITAL 1.. 256.82 9,525.78 
31/Jul/2019 Diario 601 SNAKE 122.50 9,648.28 
31/Jul/2019 Diario 601 PLANTA DE LUZ MA.. 135.06 9,783.34 
31/Jul/2019 Diario 601 TRASMISOR BODY .. 239.75 10,023.09 
31/Ago/2019 Diario 601 RECEPTOR SATELIT.. 338.87 10,361.96 
31/Ago/2019 Diario 601 RECEPTOR SATELIT.. 338.87 10,700.83 
31/Ago/2019 Diario 601 CONSOLA DIGITAL 1.. 256.82 10,957.65 
31/Ago/2019 Diario 601 SNAKE 122.50 11,080.15 
31/Ago/2019 Diario 601 PLANTA DE LUZ MA.. 135.06 11,215.21 
31/Ago/2019 Diario 601 TRASMISOR BODY .. 239.75 11,454.96 
30/Sep/2019 Diario 601 RECEPTOR SATELIT.. 338.87 11,793.83 
30/Sep/2019 Diario 601 RECEPTOR SATELIT.. 338.87 12,132.70 
30/Sep/2019 Diario 601 CONSOLA DIGITAL 1.. 256.82 12,389.52 
30/Sep/2019 Diario 601 SNAKE 122.50 12,512.02 
30/Sep/2019 Diario 601 PLANTA DE LUZ MA.. 135.06 12,647.08 
30/Sep/2019 Diario 601 TRASMISOR BODY .. 239.75 12,886.83 

T o t a l : 4,295.61 0.00 12,886.83 
 
55150-5651-2-243-62.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 421,617.54 
31/Jul/2019 Diario 601 UPS NO BREAK 230.23 421,847.77 
31/Jul/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 422,045.05 
31/Jul/2019 Diario 601 AC PANEL PROTEC.. 110.72 422,155.77 
31/Jul/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 422,297.87 
31/Jul/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 422,439.97 
31/Jul/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 422,582.07 
31/Jul/2019 Diario 601 TRANSMISOR DIGIT.. 68,892.35 491,474.42 
31/Jul/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 491,564.02 
31/Jul/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 491,653.62 
31/Jul/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 491,743.22 
31/Jul/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 491,767.75 
31/Jul/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 491,792.28 
31/Jul/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 491,816.81 
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31/Jul/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 491,840.25 
31/Jul/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 491,863.69 
31/Jul/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 491,887.13 
31/Ago/2019 Diario 601 UPS NO BREAK 230.23 492,117.36 
31/Ago/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 492,314.64 
31/Ago/2019 Diario 601 AC PANEL PROTEC.. 110.72 492,425.36 
31/Ago/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 492,567.46 
31/Ago/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 492,709.56 
31/Ago/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 492,851.66 
31/Ago/2019 Diario 601 TRANSMISOR DIGIT.. 68,892.35 561,744.01 
31/Ago/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 561,833.61 
31/Ago/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 561,923.21 
31/Ago/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 562,012.81 
31/Ago/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 562,037.34 
31/Ago/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 562,061.87 
31/Ago/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 562,086.40 
31/Ago/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 562,109.84 
31/Ago/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 562,133.28 
31/Ago/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 562,156.72 
30/Sep/2019 Diario 601 UPS NO BREAK 230.23 562,386.95 
30/Sep/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 562,584.23 
30/Sep/2019 Diario 601 AC PANEL PROTEC.. 110.72 562,694.95 
30/Sep/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 562,837.05 
30/Sep/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 562,979.15 
30/Sep/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 563,121.25 
30/Sep/2019 Diario 601 TRANSMISOR DIGIT.. 68,892.35 632,013.60 
30/Sep/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 632,103.20 
30/Sep/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 632,192.80 
30/Sep/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 632,282.40 
30/Sep/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 632,306.93 
30/Sep/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 632,331.46 
30/Sep/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 632,355.99 
30/Sep/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 632,379.43 
30/Sep/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 632,402.87 
30/Sep/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 632,426.31 

T o t a l : 210,808.77 0.00 632,426.31 
 
55150-5661-2-242-42.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 1,282.14 
31/Jul/2019 Diario 601 SLEEPRING PARA C.. 213.69 1,495.83 
31/Ago/2019 Diario 601 SLEEPRING PARA C.. 213.69 1,709.52 
30/Sep/2019 Diario 601 SLEEPRING PARA C.. 213.69 1,923.21 

T o t a l : 641.07 0.00 1,923.21 
 
55150-5661-2-243-42.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 3,319.92 
31/Jul/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 3,458.25 
31/Jul/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 3,596.58 
31/Jul/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 3,734.91 
31/Jul/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 3,873.24 
31/Ago/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 4,011.57 
31/Ago/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 4,149.90 
31/Ago/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 4,288.23 
31/Ago/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 4,426.56 
30/Sep/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 4,564.89 
30/Sep/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 4,703.22 
30/Sep/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 4,841.55 
30/Sep/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 4,979.88 

T o t a l : 1,659.96 0.00 4,979.88 
 
55150-5661-2-243-62.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 6,388.86 
31/Jul/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 49.92 6,438.78 
31/Jul/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 28.38 6,467.16 
31/Jul/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 21.54 6,488.70 
31/Jul/2019 Diario 601 FUENTE DE ALIMEN.. 44.62 6,533.32 
31/Jul/2019 Diario 601 CONTRAPESO PAR.. 130.36 6,663.68 
31/Jul/2019 Diario 601 ANTENA PARABBOL.. 273.33 6,937.01 
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31/Jul/2019 Diario 601 BOMBILLA DE REGU.. 258.33 7,195.34 
31/Jul/2019 Diario 601 BOMBILLA DE REGU.. 258.33 7,453.67 
31/Ago/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 49.92 7,503.59 
31/Ago/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 28.38 7,531.97 
31/Ago/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 21.54 7,553.51 
31/Ago/2019 Diario 601 FUENTE DE ALIMEN.. 44.62 7,598.13 
31/Ago/2019 Diario 601 CONTRAPESO PAR.. 130.36 7,728.49 
31/Ago/2019 Diario 601 ANTENA PARABBOL.. 273.33 8,001.82 
31/Ago/2019 Diario 601 BOMBILLA DE REGU.. 258.33 8,260.15 
31/Ago/2019 Diario 601 BOMBILLA DE REGU.. 258.33 8,518.48 
30/Sep/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 49.92 8,568.40 
30/Sep/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 28.38 8,596.78 
30/Sep/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 21.54 8,618.32 
30/Sep/2019 Diario 601 FUENTE DE ALIMEN.. 44.62 8,662.94 
30/Sep/2019 Diario 601 CONTRAPESO PAR.. 130.36 8,793.30 
30/Sep/2019 Diario 601 ANTENA PARABBOL.. 273.33 9,066.63 
30/Sep/2019 Diario 601 BOMBILLA DE REGU.. 258.33 9,324.96 
30/Sep/2019 Diario 601 BOMBILLA DE REGU.. 258.33 9,583.29 

T o t a l : 3,194.43 0.00 9,583.29 
 
55150-5661-2-243-62.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 2,653.20 
31/Jul/2019 Diario 601 NO BRAKE 384.58 3,037.78 
31/Jul/2019 Diario 601 NO BRAKE 57.62 3,095.40 
31/Ago/2019 Diario 601 NO BRAKE 384.58 3,479.98 
31/Ago/2019 Diario 601 NO BRAKE 57.62 3,537.60 
30/Sep/2019 Diario 601 NO BRAKE 384.58 3,922.18 
30/Sep/2019 Diario 601 NO BRAKE 57.62 3,979.80 

T o t a l : 1,326.60 0.00 3,979.80 
 
55150-5672-2-243-62.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 78,128.82 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 78,160.72 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 78,192.62 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 78,224.52 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 78,256.42 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 78,288.32 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 78,320.22 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 78,352.12 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 78,384.02 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 78,415.92 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 78,447.82 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 78,479.72 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 78,511.62 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 78,543.52 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 78,575.42 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 78,607.32 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 78,639.22 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 78,671.12 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 78,703.02 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 78,734.92 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 78,766.82 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 78,798.72 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 78,830.62 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 78,862.52 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 78,894.42 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 78,926.32 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 78,958.22 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 78,990.12 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 79,022.02 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 79,053.92 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 79,085.82 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 79,117.72 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 79,149.62 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 79,181.52 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 79,213.42 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 79,245.32 
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31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 79,277.22 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 79,309.12 
31/Jul/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 79,341.02 
31/Jul/2019 Diario 602 Kit de tarjeta madre (.. 2,500.00 81,841.02 
31/Jul/2019 Diario 602 Módulo de Potencia (.. 1,198.67 83,039.69 
31/Jul/2019 Diario 602 Módulo de potencia (.. 1,198.67 84,238.36 
31/Jul/2019 Diario 602 Suministro e Instalaci.. 140.17 84,378.53 
31/Jul/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 84,480.59 
31/Jul/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 84,582.65 
31/Jul/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 84,684.71 
31/Jul/2019 Diario 602 Terminator 50r 800W .. 841.00 85,525.71 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta madre (Refac.. 725.00 86,250.71 
31/Jul/2019 Diario 602 Tarjeta madre (Refac.. 725.00 86,975.71 
31/Jul/2019 Diario 602 Módulo de potencia tr.. 1,187.57 88,163.28 
31/Jul/2019 Diario 602 Módulo de potencia tr.. 1,198.67 89,361.95 
31/Jul/2019 Diario 602  Lentes profesionales 241.67 89,603.62 
31/Jul/2019 Diario 602  Lentes profesionales 307.40 89,911.02 
31/Jul/2019 Diario 602 Lente 746.27 90,657.29 
31/Jul/2019 Diario 602 Reflex 493.00 91,150.29 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 91,182.19 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 91,214.09 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 91,245.99 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 91,277.89 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 91,309.79 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 91,341.69 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 91,373.59 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 91,405.49 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 91,437.39 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 91,469.29 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 91,501.19 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 91,533.09 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 91,564.99 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 91,596.89 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 91,628.79 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 91,660.69 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 91,692.59 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 91,724.49 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 91,756.39 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 91,788.29 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 91,820.19 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 91,852.09 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 91,883.99 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 91,915.89 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 91,947.79 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 91,979.69 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 92,011.59 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 92,043.49 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 92,075.39 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 92,107.29 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 92,139.19 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 92,171.09 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 92,202.99 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 92,234.89 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 92,266.79 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 92,298.69 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 92,330.59 
31/Ago/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 92,362.49 
31/Ago/2019 Diario 602 Kit de tarjeta madre (.. 2,500.00 94,862.49 
31/Ago/2019 Diario 602 Módulo de Potencia (.. 1,198.67 96,061.16 
31/Ago/2019 Diario 602 Módulo de potencia (.. 1,198.67 97,259.83 
31/Ago/2019 Diario 602 Suministro e Instalaci.. 140.17 97,400.00 
31/Ago/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 97,502.06 
31/Ago/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 97,604.12 
31/Ago/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 97,706.18 
31/Ago/2019 Diario 602 Terminator 50r 800W .. 841.00 98,547.18 
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31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta madre (Refac.. 725.00 99,272.18 
31/Ago/2019 Diario 602 Tarjeta madre (Refac.. 725.00 99,997.18 
31/Ago/2019 Diario 602 Módulo de potencia tr.. 1,187.57 101,184.75 
31/Ago/2019 Diario 602 Módulo de potencia tr.. 1,198.67 102,383.42 
31/Ago/2019 Diario 602  Lentes profesionales 241.67 102,625.09 
31/Ago/2019 Diario 602  Lentes profesionales 307.40 102,932.49 
31/Ago/2019 Diario 602 Lente 746.27 103,678.76 
31/Ago/2019 Diario 602 Reflex 493.00 104,171.76 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 104,203.66 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 104,235.56 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 104,267.46 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 104,299.36 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 104,331.26 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 104,363.16 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 104,395.06 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 104,426.96 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 104,458.86 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 104,490.76 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 104,522.66 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 104,554.56 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 104,586.46 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 104,618.36 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 104,650.26 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 104,682.16 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 104,714.06 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 104,745.96 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 104,777.86 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 104,809.76 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 104,841.66 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 104,873.56 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 104,905.46 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 104,937.36 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 104,969.26 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 105,001.16 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 105,033.06 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 105,064.96 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 105,096.86 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 105,128.76 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 105,160.66 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 105,192.56 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 105,224.46 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 105,256.36 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 105,288.26 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 105,320.16 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 105,352.06 
30/Sep/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 105,383.96 
30/Sep/2019 Diario 602 Kit de tarjeta madre (.. 2,500.00 107,883.96 
30/Sep/2019 Diario 602 Módulo de Potencia (.. 1,198.67 109,082.63 
30/Sep/2019 Diario 602 Módulo de potencia (.. 1,198.67 110,281.30 
30/Sep/2019 Diario 602 Suministro e Instalaci.. 140.17 110,421.47 
30/Sep/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 110,523.53 
30/Sep/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 110,625.59 
30/Sep/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 110,727.65 
30/Sep/2019 Diario 602 Terminator 50r 800W .. 841.00 111,568.65 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta madre (Refac.. 725.00 112,293.65 
30/Sep/2019 Diario 602 Tarjeta madre (Refac.. 725.00 113,018.65 
30/Sep/2019 Diario 602 Módulo de potencia tr.. 1,187.57 114,206.22 
30/Sep/2019 Diario 602 Módulo de potencia tr.. 1,198.67 115,404.89 
30/Sep/2019 Diario 602  Lentes profesionales 241.67 115,646.56 
30/Sep/2019 Diario 602  Lentes profesionales 307.40 115,953.96 
30/Sep/2019 Diario 602 Lente 746.27 116,700.23 
30/Sep/2019 Diario 602 Reflex 493.00 117,193.23 

T o t a l : 39,064.41 0.00 117,193.23 
 
55150-5672-2-243-62.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 1,165.56 
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31/Jul/2019 Diario 601 Motor Metal Gris 194.26 1,359.82 
31/Ago/2019 Diario 601 Motor Metal Gris 194.26 1,554.08 
30/Sep/2019 Diario 601 Motor Metal Gris 194.26 1,748.34 

T o t a l : 582.78 0.00 1,748.34 
 
55170-5911-2-243-44.. Amortización de Activos Intangibles Saldo inicial : 136,051.42 
31/Jul/2019 Diario 603 Amortizaciones a Juli.. 16,336.67 152,388.09 
31/Ago/2019 Diario 603 Amortizaciones a Sep.. 16,336.67 168,724.76 
30/Sep/2019 Diario 603 Amortizaciones a Sep.. 16,336.67 185,061.43 

T o t a l : 49,010.01 0.00 185,061.43 
 
55170-5941-2-243-44.. Amortización de Activos Intangibles Saldo inicial : 1,564,045.06 
31/Jul/2019 Diario 603 Amortizaciones a Juli.. 259,883.11 1,823,928.17 
31/Ago/2019 Diario 603 Amortizaciones a Sep.. 256,944.44 2,080,872.61 
30/Sep/2019 Diario 603 Amortizaciones a Sep.. 256,944.44 2,337,817.05 

T o t a l : 773,771.99 0.00 2,337,817.05 
 
55170-5941-2-243-62.. Amortización de Activos Intangibles Saldo inicial : 21,924.00 
31/Jul/2019 Diario 603 Amortizaciones a Juli.. 3,654.00 25,578.00 
31/Ago/2019 Diario 603 Amortizaciones a Sep.. 3,654.00 29,232.00 
30/Sep/2019 Diario 603 Amortizaciones a Sep.. 3,654.00 32,886.00 

T o t a l : 10,962.00 0.00 32,886.00 
 
 

T o t a l : 2,068,630.50 0.00 6,332,275.80 
 
 

T o t a l : 2,068,630.50 0.00 6,332,275.80 
 
 

T o t a l : 83,746,523.28 83,747,050.41 
 

Cuentas no impresas: 6,052,291.61 6,051,764.48 
 

S u m a : 89,798,814.89 89,798,814.89 
 
81100-0000-0-000-00.. LEY DE INGRESOS ESTIMADA Saldo inicial : 28,283,569.19 
 
81100-0091-1-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : 1,607,151.57 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 229,593.08 1,836,744.65 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 229,593.08 2,066,337.73 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 229,593.08 2,295,930.81 

T o t a l : 688,779.24 0.00 2,295,930.81 
 
81100-0091-1-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : 9,613,999.98 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,602,333.33 11,216,333.31 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,602,333.33 12,818,666.64 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,602,333.33 14,420,999.97 

T o t a l : 4,806,999.99 0.00 14,420,999.97 
 
81100-0091-1-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : 14,732,320.11 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,922,335.81 16,654,655.92 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,827,067.00 19,481,722.92 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 3,431,342.46 22,913,065.38 

T o t a l : 8,180,745.27 0.00 22,913,065.38 
 
81100-0091-2-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : 2,330,097.53 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 388,349.59 2,718,447.12 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 388,349.59 3,106,796.71 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 388,349.59 3,495,146.30 

T o t a l : 1,165,048.77 0.00 3,495,146.30 
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T o t a l : 14,841,573.27 0.00 43,125,142.46 
 
81200-0000-0-000-00.. LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Saldo inicial : -345,952.23 
 
81200-0071-1-243-44.. Ingresos x Vta. de B. y S. de Org. Desce.. Saldo inicial : -345,952.10 
31/Jul/2019 Diario 400 Pago Mexicanal Junio.. 38,180.00 -384,132.10 
30/Ago/2019 Diario 400 Pago Mexicanal JuLio.. 40,062.80 -424,194.90 

T o t a l : 78,242.80 0.00 -424,194.90 
 
81200-0091-1-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : -0.03 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 229,593.08 229,593.05 
15/Jul/2019 Diario 103 Subsidio de la 1Q Juli.. 114,796.54 114,796.51 
31/Jul/2019 Diario 104 Subsidio de la 2Q Juli.. 114,796.54 -0.03 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 229,593.08 229,593.05 
15/Ago/2019 Diario 103 subsidio de la 1Q Ago.. 114,796.54 114,796.51 
31/Ago/2019 Diario 104 Subsidio de la 2Q Ag.. 114,796.54 -0.03 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 229,593.08 229,593.05 
15/Sep/2019 Diario 103 subsidio de la 1Q Sep.. 344,389.62 -114,796.57 
30/Sep/2019 Diario 104 subsidio de la 2Q Sep.. 344,389.62 -459,186.19 

T o t a l : 1,147,965.40 688,779.24 -459,186.19 
 
81200-0091-1-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,602,333.33 1,602,333.33 
15/Jul/2019 Diario 103 Subsidio de la 1Q Juli.. 801,166.67 801,166.66 
31/Jul/2019 Diario 104 Subsidio de la 2Q Juli.. 801,166.66 0.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,602,333.33 1,602,333.33 
15/Ago/2019 Diario 103 subsidio de la 1Q Ago.. 801,166.67 801,166.66 
31/Ago/2019 Diario 104 Subsidio de la 2Q Ag.. 801,166.66 0.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,602,333.33 1,602,333.33 
15/Sep/2019 Diario 103 subsidio de la 1Q Sep.. 3,204,666.68 -1,602,333.35 
30/Sep/2019 Diario 104 subsidio de la 2Q Sep.. 3,204,666.68 -4,807,000.03 

T o t a l : 9,614,000.02 4,806,999.99 -4,807,000.03 
 
81200-0091-1-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : -0.21 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,922,335.81 1,922,335.60 
15/Jul/2019 Diario 103 Subsidio de la 1Q Juli.. 961,167.91 961,167.69 
31/Jul/2019 Diario 104 Subsidio de la 2Q Juli.. 961,167.90 -0.21 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,827,067.00 2,827,066.79 
15/Ago/2019 Diario 103 subsidio de la 1Q Ago.. 1,413,533.50 1,413,533.29 
31/Ago/2019 Diario 104 Subsidio de la 2Q Ag.. 1,413,533.50 -0.21 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 3,431,342.46 3,431,342.25 
15/Sep/2019 Diario 103 subsidio de la 1Q Sep.. 1,715,671.23 1,715,671.02 
30/Sep/2019 Diario 104 subsidio de la 2Q Sep.. 1,715,671.23 -0.21 

T o t a l : 8,180,745.27 8,180,745.27 -0.21 
 
81200-0091-2-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : 0.11 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 388,349.59 388,349.70 
15/Jul/2019 Diario 103 Subsidio de la 1Q Juli.. 194,174.79 194,174.91 
31/Jul/2019 Diario 104 Subsidio de la 2Q Juli.. 194,174.78 0.13 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 388,349.59 388,349.72 
15/Ago/2019 Diario 103 subsidio de la 1Q Ago.. 194,174.79 194,174.93 
31/Ago/2019 Diario 104 Subsidio de la 2Q Ag.. 194,174.78 0.15 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 388,349.59 388,349.74 
15/Sep/2019 Diario 103 subsidio de la 1Q Sep.. 776,699.12 -388,349.38 
25/Sep/2019 Diario 1,016 MODIFICACION DEL .. 2,249,646.00 1,861,296.62 
26/Sep/2019 Diario 1,019 MODIFICACION DEL .. 2,249,646.00 -388,349.38 
30/Sep/2019 Diario 104 subsidio de la 2Q Sep.. 776,699.12 -1,165,048.50 

T o t a l : 4,579,743.38 3,414,694.77 -1,165,048.50 
 
 

T o t a l : 23,600,696.87 17,091,219.27 -6,855,429.83 
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Cuentas no impresa.. 808.00 808.00 -345,952.23 
 

S u m a : 23,601,504.87 17,092,027.27 -6,855,429.83 
 
81300-0000-0-000-00.. LEY DE INGRESOS MODIFICADA Saldo inicial : 715.16 
 
81300-0062-1-243-44.. Productos financieros Saldo inicial : 715.16 
31/Jul/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 247.42 962.58 
31/Ago/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 275.81 1,238.39 
30/Sep/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 284.77 1,523.16 

T o t a l : 808.00 0.00 1,523.16 
 
81300-0091-2-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : 0.00 
25/Sep/2019 Diario 1,016 MODIFICACION DEL .. 2,249,646.00 2,249,646.00 

T o t a l : 2,249,646.00 0.00 2,249,646.00 
 
 

T o t a l : 2,250,454.00 0.00 2,251,169.16 
 
81400-0000-0-000-00.. LEY DE INGRESOS DEVENGADA Saldo inicial : 0.01 
 
81400-0091-1-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : 0.01 
15/Jul/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q Juli.. 961,167.91 -961,167.90 
15/Jul/2019 Diario 103 Subsidio de la 1Q Juli.. 961,167.91 0.01 
31/Jul/2019 Ingresos 501 Subsidio de la 2Q jUL.. 961,167.90 -961,167.89 
31/Jul/2019 Diario 104 Subsidio de la 2Q Juli.. 961,167.90 0.01 
15/Ago/2019 Diario 103 subsidio de la 1Q Ago.. 1,413,533.50 1,413,533.51 
31/Ago/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q A g.. 1,413,533.50 0.01 
31/Ago/2019 Ingresos 501 Subsidio de la 2Q Ag.. 1,413,533.50 -1,413,533.49 
31/Ago/2019 Diario 104 Subsidio de la 2Q Ag.. 1,413,533.50 0.01 
15/Sep/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q Se.. 1,715,671.23 -1,715,671.22 
15/Sep/2019 Diario 103 subsidio de la 1Q Sep.. 1,715,671.23 0.01 
30/Sep/2019 Ingresos 501 subsidio de la 2Q Sep.. 1,715,671.23 -1,715,671.22 
30/Sep/2019 Diario 104 subsidio de la 2Q Sep.. 1,715,671.23 0.01 

T o t a l : 8,180,745.27 8,180,745.27 0.01 
 
 

T o t a l : 8,180,745.27 8,180,745.27 0.01 
 

Cuentas no impresa.. 15,420,759.70 15,420,759.70 0.01 
 

S u m a : 23,601,504.97 23,601,504.97 0.01 
 
81500-0000-0-000-00.. LEY DE INGRESOS RECAUDADA Saldo inicial : 28,630,236.57 
 
81500-0062-1-243-44.. Productos financieros Saldo inicial : 715.16 
31/Jul/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 247.42 962.58 
31/Ago/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 275.81 1,238.39 
30/Sep/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 284.77 1,523.16 

T o t a l : 0.00 808.00 1,523.16 
 
81500-0071-1-243-44.. Ingresos x Vta. de B. y S. de Org. Desce.. Saldo inicial : 345,952.10 
31/Jul/2019 Ingresos 401 Pago Mexicanal Junio.. 38,180.00 384,132.10 
30/Ago/2019 Ingresos 401 Pago Mexicanal JuLio.. 40,062.80 424,194.90 

T o t a l : 0.00 78,242.80 424,194.90 
 
81500-0091-1-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : 1,607,151.60 
15/Jul/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q Juli.. 114,796.54 1,721,948.14 
31/Jul/2019 Ingresos 501 Subsidio de la 2Q jUL.. 114,796.54 1,836,744.68 
31/Ago/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q A g.. 114,796.54 1,951,541.22 
31/Ago/2019 Ingresos 501 Subsidio de la 2Q Ag.. 114,796.54 2,066,337.76 
15/Sep/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q Se.. 344,389.62 2,410,727.38 
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30/Sep/2019 Ingresos 501 subsidio de la 2Q Sep.. 344,389.62 2,755,117.00 
T o t a l : 0.00 1,147,965.40 2,755,117.00 

 
81500-0091-1-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : 9,613,999.98 
15/Jul/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q Juli.. 801,166.67 10,415,166.65 
31/Jul/2019 Ingresos 501 Subsidio de la 2Q jUL.. 801,166.66 11,216,333.31 
31/Ago/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q A g.. 801,166.67 12,017,499.98 
31/Ago/2019 Ingresos 501 Subsidio de la 2Q Ag.. 801,166.66 12,818,666.64 
15/Sep/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q Se.. 3,204,666.68 16,023,333.32 
30/Sep/2019 Ingresos 501 subsidio de la 2Q Sep.. 3,204,666.68 19,228,000.00 

T o t a l : 0.00 9,614,000.02 19,228,000.00 
 
81500-0091-1-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : 14,732,320.31 
15/Jul/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q Juli.. 961,167.91 15,693,488.22 
31/Jul/2019 Ingresos 501 Subsidio de la 2Q jUL.. 961,167.90 16,654,656.12 
31/Ago/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q A g.. 1,413,533.50 18,068,189.62 
31/Ago/2019 Ingresos 501 Subsidio de la 2Q Ag.. 1,413,533.50 19,481,723.12 
15/Sep/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q Se.. 1,715,671.23 21,197,394.35 
30/Sep/2019 Ingresos 501 subsidio de la 2Q Sep.. 1,715,671.23 22,913,065.58 

T o t a l : 0.00 8,180,745.27 22,913,065.58 
 
81500-0091-2-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : 2,330,097.42 
15/Jul/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q Juli.. 194,174.79 2,524,272.21 
31/Jul/2019 Ingresos 501 Subsidio de la 2Q jUL.. 194,174.78 2,718,446.99 
31/Ago/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q A g.. 194,174.79 2,912,621.78 
31/Ago/2019 Ingresos 501 Subsidio de la 2Q Ag.. 194,174.78 3,106,796.56 
15/Sep/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q Se.. 776,699.12 3,883,495.68 
26/Sep/2019 Ingresos 502 MODIFICACION DEL .. 2,249,646.00 6,133,141.68 
30/Sep/2019 Ingresos 501 subsidio de la 2Q Sep.. 776,699.12 6,909,840.80 

T o t a l : 0.00 4,579,743.38 6,909,840.80 
 
 

T o t a l : 0.00 23,601,504.87 52,231,741.44 
 
82100-0000-0-000-00.. PRESUPUESTO DE EGRESOS APROB.. Saldo inicial : 28,283,569.11 
 
82100-1131-1-243-44.. Sueldo Base Saldo inicial : 8,737,514.95 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,172,684.00 9,910,198.95 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,077,415.19 11,987,614.14 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,891,902.57 13,879,516.71 

T o t a l : 0.00 5,142,001.76 13,879,516.71 
 
82100-1311-1-243-44.. Prima Quinquenal Saldo inicial : 113,744.28 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 18,957.38 132,701.66 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 18,957.38 151,659.04 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 18,957.38 170,616.42 

T o t a l : 0.00 56,872.14 170,616.42 
 
82100-1321-1-243-44.. Prima Vacacional Saldo inicial : 126,996.30 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 21,166.05 148,162.35 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 21,166.05 169,328.40 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 21,166.05 190,494.45 

T o t a l : 0.00 63,498.15 190,494.45 
 
82100-1322-1-243-44.. Aguinaldo Saldo inicial : 1,425,095.38 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 1,425,095.38 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 1,425,095.38 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 1,425,095.38 

T o t a l : 0.00 0.00 1,425,095.38 
 
82100-1348-1-243-44.. Sobre Sueldo y Excedente Saldo inicial : 268,306.08 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 44,717.68 313,023.76 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 44,717.68 357,741.44 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 44,717.68 402,459.12 
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T o t a l : 0.00 134,153.04 402,459.12 
 
82100-1411-1-243-44.. Cuotas del IMSS 38 Saldo inicial : 552,043.98 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 92,007.33 644,051.31 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 92,007.33 736,058.64 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 92,007.33 828,065.97 

T o t a l : 0.00 276,021.99 828,065.97 
 
82100-1421-1-243-44.. Cuotas para la Vivienda Saldo inicial : 274,312.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 45,718.67 320,030.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 45,718.67 365,749.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 45,718.67 411,468.03 

T o t a l : 0.00 137,156.01 411,468.03 
 
82100-1431-1-243-44.. Cuotas de Pensiones Saldo inicial : 1,600,153.56 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 266,692.26 1,866,845.82 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 266,692.26 2,133,538.08 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 266,692.26 2,400,230.34 

T o t a l : 0.00 800,076.78 2,400,230.34 
 
82100-1432-1-243-44.. Sistema del Ahorro para el Retiro SAR Saldo inicial : 182,874.54 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 30,479.09 213,353.63 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 30,479.09 243,832.72 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 30,479.09 274,311.81 

T o t a l : 0.00 91,437.27 274,311.81 
 
82100-1593-1-243-44.. Prestacion salarial complementaria por .. Saldo inicial : 12,499.98 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,083.33 14,583.31 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,083.33 16,666.64 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,083.33 18,749.97 

T o t a l : 0.00 6,249.99 18,749.97 
 
82100-1611-1-243-44.. Impacto al salario en el transcurso del .. Saldo inicial : 177,735.12 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 29,622.52 207,357.64 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 29,622.52 236,980.16 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 29,622.52 266,602.68 

T o t a l : 0.00 88,867.56 266,602.68 
 
82100-1712-1-243-44.. Ayuda para Despensa Saldo inicial : 725,619.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 120,936.50 846,555.50 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 120,936.50 967,492.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 120,936.50 1,088,428.50 

T o t a l : 0.00 362,809.50 1,088,428.50 
 
82100-1713-1-243-44.. Ayuda para  Pasajes Saldo inicial : 463,626.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 77,271.00 540,897.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 77,271.00 618,168.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 77,271.00 695,439.00 

T o t a l : 0.00 231,813.00 695,439.00 
 
82100-1715-1-243-44.. Estimulo por el día del Servidor Público Saldo inicial : 71,798.92 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 71,798.92 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 71,798.92 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 789,788.08 861,587.00 

T o t a l : 0.00 789,788.08 861,587.00 
 
82100-2111-1-243-44.. Materiales, útiles y equipos menores de.. Saldo inicial : 72,984.82 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 10,426.40 83,411.22 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 10,426.40 93,837.62 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 10,426.42 104,264.04 

T o t a l : 0.00 31,279.22 104,264.04 
 
82100-2121-1-243-44.. Materiales y útiles de impresión y repro.. Saldo inicial : 116,666.68 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 133,333.35 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 150,000.02 



CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   94  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 166,666.69 
T o t a l : 0.00 50,000.01 166,666.69 

 
82100-2141-1-243-44.. Mate., út. y eq. menor de tec. de la Inf, y.. Saldo inicial : 175,000.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 200,000.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 225,000.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 250,000.00 

T o t a l : 0.00 75,000.00 250,000.00 
 
82100-2151-1-243-44.. Material impreso e información digital Saldo inicial : 87,500.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 100,000.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 112,500.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 125,000.00 

T o t a l : 0.00 37,500.00 125,000.00 
 
82100-2161-1-243-44.. Material de limpieza Saldo inicial : 116,666.68 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 133,333.35 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 150,000.02 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 166,666.69 

T o t a l : 0.00 50,000.01 166,666.69 
 
82100-2171-1-243-44.. Materiales y útiles de enseñanza Saldo inicial : 11,666.68 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 13,333.35 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 15,000.02 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 16,666.69 

T o t a l : 0.00 5,000.01 16,666.69 
 
82100-2182-1-243-44.. Registro e Identificacion Vehicular*** Saldo inicial : 73,053.18 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 10,436.17 83,489.35 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 10,436.17 93,925.52 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 10,436.17 104,361.69 

T o t a l : 0.00 31,308.51 104,361.69 
 
82100-2214-1-243-44.. Prodtos alimenticios p/ el personal en l.. Saldo inicial : 86,196.82 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,313.83 98,510.65 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,313.83 110,824.48 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,313.83 123,138.31 

T o t a l : 0.00 36,941.49 123,138.31 
 
82100-2216-1-243-44.. Productos alime.s para el personal de a.. Saldo inicial : 145,833.32 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 20,833.33 166,666.65 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 20,833.33 187,499.98 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 20,833.33 208,333.31 

T o t a l : 0.00 62,499.99 208,333.31 
 
82100-2231-1-243-44.. Utensilios para el servicio de alimentaci.. Saldo inicial : 4,083.32 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 583.33 4,666.65 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 583.33 5,249.98 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 583.33 5,833.31 

T o t a l : 0.00 1,749.99 5,833.31 
 
82100-2411-1-243-44.. Productos minerales no metálicos Saldo inicial : 17,500.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 20,000.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 22,500.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 25,000.00 

T o t a l : 0.00 7,500.00 25,000.00 
 
82100-2431-1-243-44.. Cal, yeso y productos de yeso Saldo inicial : 17,500.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 20,000.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 22,500.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 25,000.00 

T o t a l : 0.00 7,500.00 25,000.00 
 
82100-2441-1-243-44.. Madera y productos de madera Saldo inicial : 87,500.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 100,000.00 
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01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 112,500.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 125,000.00 

T o t a l : 0.00 37,500.00 125,000.00 
 
82100-2451-1-243-44.. Vidrio y productos de vidrio Saldo inicial : 8,750.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,250.00 10,000.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,250.00 11,250.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,250.00 12,500.00 

T o t a l : 0.00 3,750.00 12,500.00 
 
82100-2461-1-243-44.. Material eléctrico y electrónico Saldo inicial : 87,500.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 100,000.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 112,500.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 125,000.00 

T o t a l : 0.00 37,500.00 125,000.00 
 
82100-2471-1-243-44.. Artículos metálicos para la construcción Saldo inicial : 17,500.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 20,000.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 22,500.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 25,000.00 

T o t a l : 0.00 7,500.00 25,000.00 
 
82100-2481-1-243-44.. Materiales complementarios Saldo inicial : 29,166.68 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 33,333.35 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 37,500.02 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 41,666.69 

T o t a l : 0.00 12,500.01 41,666.69 
 
82100-2491-1-243-44.. Otros materiales y artículos de constru... Saldo inicial : 29,166.68 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 33,333.35 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 37,500.02 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 41,666.69 

T o t a l : 0.00 12,500.01 41,666.69 
 
82100-2531-1-243-44.. Medicinas y productos farmacéuticos Saldo inicial : 2,916.68 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 416.67 3,333.35 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 416.67 3,750.02 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 416.67 4,166.69 

T o t a l : 0.00 1,250.01 4,166.69 
 
82100-2612-1-243-44.. Combustibles, lubricantes y aditivos Saldo inicial : 81,666.68 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 93,333.35 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 105,000.02 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 116,666.69 

T o t a l : 0.00 35,000.01 116,666.69 
 
82100-2614-1-243-44.. Combustibles, lubricantes para maq. Y .. Saldo inicial : 105,000.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 15,000.00 120,000.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 15,000.00 135,000.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 15,000.00 150,000.00 

T o t a l : 0.00 45,000.00 150,000.00 
 
82100-2711-1-243-44.. Vestuario y uniformes Saldo inicial : 87,500.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 100,000.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 112,500.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 125,000.00 

T o t a l : 0.00 37,500.00 125,000.00 
 
82100-2721-1-243-44.. Prendas de seguridad y protección per.. Saldo inicial : 17,500.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 20,000.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 22,500.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 25,000.00 

T o t a l : 0.00 7,500.00 25,000.00 
 
82100-2911-1-243-44.. Herramientas menores Saldo inicial : 17,500.00 
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01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 20,000.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 22,500.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 25,000.00 

T o t a l : 0.00 7,500.00 25,000.00 
 
82100-2921-1-243-44.. Refacciones y accesorios menores de e.. Saldo inicial : 17,500.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 20,000.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 22,500.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 25,000.00 

T o t a l : 0.00 7,500.00 25,000.00 
 
82100-2931-1-243-44.. Refacciones y accesorios menores de .. Saldo inicial : 23,333.32 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 3,333.33 26,666.65 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 3,333.33 29,999.98 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 3,333.33 33,333.31 

T o t a l : 0.00 9,999.99 33,333.31 
 
82100-2941-1-243-44.. Refacciones y acce. menores para equi.. Saldo inicial : 29,166.68 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 33,333.35 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 37,500.02 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 41,666.69 

T o t a l : 0.00 12,500.01 41,666.69 
 
82100-2991-1-243-44.. Refacciones y acc. menores otros bien.. Saldo inicial : 40,833.32 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,833.33 46,666.65 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,833.33 52,499.98 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,833.33 58,333.31 

T o t a l : 0.00 17,499.99 58,333.31 
 
82100-3111-1-243-44.. Servicio de energía eléctrica Saldo inicial : 1,560,000.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 260,000.00 1,820,000.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 260,000.00 2,080,000.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 260,000.00 2,340,000.00 

T o t a l : 0.00 780,000.00 2,340,000.00 
 
82100-3141-1-243-44.. Servicio telefónico tradicional Saldo inicial : 354,999.78 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 59,166.63 414,166.41 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 59,166.63 473,333.04 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 59,166.63 532,499.67 

T o t a l : 0.00 177,499.89 532,499.67 
 
82100-3161-1-243-44.. Servicios de telecomunicaciones y sate.. Saldo inicial : 1,750,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 291,666.67 2,041,666.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 291,666.67 2,333,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 291,666.67 2,625,000.03 

T o t a l : 0.00 875,000.01 2,625,000.03 
 
82100-3171-1-243-44.. Servicios de acceso de internet Saldo inicial : 175,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 29,166.67 204,166.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 29,166.67 233,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 29,166.67 262,500.03 

T o t a l : 0.00 87,500.01 262,500.03 
 
82100-3181-1-243-44.. Servicio postal Saldo inicial : 10,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 11,666.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 13,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 15,000.03 

T o t a l : 0.00 5,000.01 15,000.03 
 
82100-3231-1-243-44.. Arrendamiento de mobiliario y equipo d.. Saldo inicial : 49,999.98 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 58,333.31 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 66,666.64 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 74,999.97 

T o t a l : 0.00 24,999.99 74,999.97 
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82100-3232-1-243-44.. Arrendamiento de equipo y bienes infor.. Saldo inicial : 19,999.98 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 3,333.33 23,333.31 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 3,333.33 26,666.64 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 3,333.33 29,999.97 

T o t a l : 0.00 9,999.99 29,999.97 
 
82100-3271-1-243-44.. Patentes, Regalias y Otros Saldo inicial : 47,500.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 55,416.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 63,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 71,250.03 

T o t a l : 0.00 23,750.01 71,250.03 
 
82100-3291-1-243-44.. Arrendamientos especiales Saldo inicial : 100,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 116,666.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 133,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 150,000.03 

T o t a l : 0.00 50,000.01 150,000.03 
 
82100-3311-1-243-44.. Servicios Legales, Contabilidad y Relac.. Saldo inicial : 300,000.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 50,000.00 350,000.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 50,000.00 400,000.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 50,000.00 450,000.00 

T o t a l : 0.00 150,000.00 450,000.00 
 
82100-3331-1-243-44.. Servicios de consultoría administrativa .. Saldo inicial : 250,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 291,666.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 333,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 375,000.03 

T o t a l : 0.00 125,000.01 375,000.03 
 
82100-3341-1-243-44.. Capacitación institucional Saldo inicial : 10,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 11,666.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 13,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 15,000.03 

T o t a l : 0.00 5,000.01 15,000.03 
 
82100-3342-1-243-44.. Capacitación especializada Saldo inicial : 70,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 81,666.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 93,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 105,000.03 

T o t a l : 0.00 35,000.01 105,000.03 
 
82100-3361-1-243-44.. Servicios de apoyo administrativo Saldo inicial : 225,000.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 262,500.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 300,000.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 337,500.00 

T o t a l : 0.00 112,500.00 337,500.00 
 
82100-3362-1-243-44.. Servicio de Impresión de doctos. y pap.. Saldo inicial : 25,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 29,166.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 33,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 37,500.03 

T o t a l : 0.00 12,500.01 37,500.03 
 
82100-3363-1-243-44.. Servicios de impresión de material info.. Saldo inicial : 25,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 29,166.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 33,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 37,500.03 

T o t a l : 0.00 12,500.01 37,500.03 
 
82100-3381-1-243-44.. Servicios de vigilancia Saldo inicial : 225,000.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 262,500.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 300,000.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 337,500.00 

T o t a l : 0.00 112,500.00 337,500.00 
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82100-3391-1-243-44.. Servicios profesionales, científicos y té.. Saldo inicial : 1,300,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 216,666.67 1,516,666.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 216,666.67 1,733,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 216,666.67 1,950,000.03 

T o t a l : 0.00 650,000.01 1,950,000.03 
 
82100-3451-1-243-44.. Seguros de bienes patrimoniales Saldo inicial : 325,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 54,166.67 379,166.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 54,166.67 433,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 54,166.67 487,500.03 

T o t a l : 0.00 162,500.01 487,500.03 
 
82100-3511-1-243-44.. Mantenimiento y conservación menor d.. Saldo inicial : 325,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 54,166.67 379,166.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 54,166.67 433,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 54,166.67 487,500.03 

T o t a l : 0.00 162,500.01 487,500.03 
 
82100-3521-1-243-44.. Mantenimiento y conservación de mob... Saldo inicial : 30,000.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,000.00 35,000.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,000.00 40,000.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,000.00 45,000.00 

T o t a l : 0.00 15,000.00 45,000.00 
 
82100-3531-1-243-44.. Instalación, reparación y mantto de eq. .. Saldo inicial : 49,999.98 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 58,333.31 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 66,666.64 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 74,999.97 

T o t a l : 0.00 24,999.99 74,999.97 
 
82100-3551-1-243-44.. Mantto. y conservación de vehículos te.. Saldo inicial : 49,999.98 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 58,333.31 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 66,666.64 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 74,999.97 

T o t a l : 0.00 24,999.99 74,999.97 
 
82100-3571-1-243-44.. Instalación, reparación y mantenimient.. Saldo inicial : 400,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 66,666.67 466,666.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 66,666.67 533,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 66,666.67 600,000.03 

T o t a l : 0.00 200,000.01 600,000.03 
 
82100-3572-1-243-44.. Mantenimiento y conservación de maq.. Saldo inicial : 150,000.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 175,000.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 200,000.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 225,000.00 

T o t a l : 0.00 75,000.00 225,000.00 
 
82100-3581-1-243-44.. Servicios de limpieza y manejo de dese.. Saldo inicial : 139,999.98 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 23,333.33 163,333.31 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 23,333.33 186,666.64 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 23,333.33 209,999.97 

T o t a l : 0.00 69,999.99 209,999.97 
 
82100-3591-1-243-44.. Servicios de jardinería y fumigación Saldo inicial : 25,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 29,166.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 33,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 37,500.03 

T o t a l : 0.00 12,500.01 37,500.03 
 
82100-3611-1-243-44.. Difusión por radio, televisión y otros m.. Saldo inicial : 34,999.98 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,833.33 40,833.31 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,833.33 46,666.64 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,833.33 52,499.97 
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T o t a l : 0.00 17,499.99 52,499.97 
 
82100-3631-1-243-44.. Servicios de creati., preproducción y pr.. Saldo inicial : 94,999.98 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 15,833.33 110,833.31 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 15,833.33 126,666.64 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 15,833.33 142,499.97 

T o t a l : 0.00 47,499.99 142,499.97 
 
82100-3661-1-243-44.. Servicio de Creacion y  dif de cont. excl.. Saldo inicial : 349,999.98 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 58,333.33 408,333.31 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 58,333.33 466,666.64 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 58,333.33 524,999.97 

T o t a l : 0.00 174,999.99 524,999.97 
 
82100-3691-1-243-44.. Otros servicios de información Saldo inicial : 40,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 6,666.67 46,666.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 6,666.67 53,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 6,666.67 60,000.03 

T o t a l : 0.00 20,000.01 60,000.03 
 
82100-3711-1-243-44.. Pasajes aéreos nacionales Saldo inicial : 150,000.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 175,000.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 200,000.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 225,000.00 

T o t a l : 0.00 75,000.00 225,000.00 
 
82100-3721-1-243-44.. Pasajes terrestres nacionales Saldo inicial : 25,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 29,166.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 33,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 37,500.03 

T o t a l : 0.00 12,500.01 37,500.03 
 
82100-3751-1-243-44.. Viáticos en el país Saldo inicial : 165,000.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 27,500.00 192,500.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 27,500.00 220,000.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 27,500.00 247,500.00 

T o t a l : 0.00 82,500.00 247,500.00 
 
82100-3781-1-243-44.. Servicios integrales de traslado y viátic.. Saldo inicial : 96,499.98 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,083.33 112,583.31 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,083.33 128,666.64 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,083.33 144,749.97 

T o t a l : 0.00 48,249.99 144,749.97 
 
82100-3791-1-243-44.. Otros servicios de traslado y hospedaje Saldo inicial : 105,000.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 17,500.00 122,500.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 17,500.00 140,000.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 17,500.00 157,500.00 

T o t a l : 0.00 52,500.00 157,500.00 
 
82100-3822-1-243-44.. Gastos de orden cultural Saldo inicial : 100,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 116,666.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 133,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 150,000.03 

T o t a l : 0.00 50,000.01 150,000.03 
 
82100-3831-1-243-44.. Congresos y convenciones Saldo inicial : 45,000.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,500.00 52,500.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,500.00 60,000.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,500.00 67,500.00 

T o t a l : 0.00 22,500.00 67,500.00 
 
82100-3841-1-243-44.. Exposiciones Saldo inicial : 70,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 81,666.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 93,333.36 
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01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 105,000.03 
T o t a l : 0.00 35,000.01 105,000.03 

 
82100-3851-1-243-44.. Gastos de representación Saldo inicial : 47,500.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 55,416.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 63,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 71,250.03 

T o t a l : 0.00 23,750.01 71,250.03 
 
82100-3921-1-243-44.. Otros impuestos y derechos Saldo inicial : 49,999.98 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 58,333.31 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 66,666.64 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 74,999.97 

T o t a l : 0.00 24,999.99 74,999.97 
 
82100-3941-1-243-44.. Laudos laborales Saldo inicial : 47,500.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 55,416.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 63,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 71,250.03 

T o t a l : 0.00 23,750.01 71,250.03 
 
82100-3992-1-243-44.. Subcontratación de servicios con terce.. Saldo inicial : 199,999.98 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 33,333.33 233,333.31 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 33,333.33 266,666.64 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 33,333.33 299,999.97 

T o t a l : 0.00 99,999.99 299,999.97 
 
82100-5111-2-243-44.. Muebles de oficina y estantería Saldo inicial : 250,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 291,666.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 333,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 375,000.03 

T o t a l : 0.00 125,000.01 375,000.03 
 
82100-5151-2-243-44.. Equipo de cómputo y de tecnología de l.. Saldo inicial : 250,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 291,666.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 333,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 375,000.03 

T o t a l : 0.00 125,000.01 375,000.03 
 
82100-5191-2-243-44.. Otros mobiliarios y equipos de adminis.. Saldo inicial : 225,000.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 262,500.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 300,000.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 337,500.00 

T o t a l : 0.00 112,500.00 337,500.00 
 
82100-5211-2-243-44.. Equipos y aparatos audiovisuales Saldo inicial : 124,999.98 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 20,833.33 145,833.31 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 20,833.33 166,666.64 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 20,833.33 187,499.97 

T o t a l : 0.00 62,499.99 187,499.97 
 
82100-5231-2-243-44.. Cámaras fotográficas y de video Saldo inicial : 130,097.52 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 21,682.92 151,780.44 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 21,682.92 173,463.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 21,682.92 195,146.28 

T o t a l : 0.00 65,048.76 195,146.28 
 
82100-5641-2-243-44.. Sist. de aire acondicionado, calefaccion.. Saldo inicial : 65,000.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 65,000.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 65,000.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 65,000.00 

T o t a l : 0.00 0.00 65,000.00 
 
82100-5651-2-243-44.. Equipos de comunicación y telecomuni.. Saldo inicial : 685,000.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 125,000.00 810,000.00 
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01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 125,000.00 935,000.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 125,000.00 1,060,000.00 

T o t a l : 0.00 375,000.00 1,060,000.00 
 
82100-5911-2-243-44.. Software Saldo inicial : 100,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 116,666.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 133,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 150,000.03 

T o t a l : 0.00 50,000.01 150,000.03 
 
82100-5941-2-243-44.. Derechos Saldo inicial : 499,999.92 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 83,333.32 583,333.24 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 83,333.32 666,666.56 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 83,333.33 749,999.89 

T o t a l : 0.00 249,999.97 749,999.89 
 
 

T o t a l : 0.00 14,841,573.27 43,125,142.38 
 
82200-0000-0-000-00.. PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJ.. Saldo inicial : 7,204,887.26 
 
82200-1131-1-243-44.. Sueldo Base Saldo inicial : 27,154.45 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,172,684.00 1,199,838.45 
01/Jul/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 1,567,621.46 -367,783.01 
01/Jul/2019 Diario 702 Ajuste y reclasificacion 6,000.85 -373,783.86 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,077,415.19 1,703,631.33 
01/Ago/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 1,484,478.03 219,153.30 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,891,902.57 2,111,055.87 
01/Sep/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 3,109,602.25 -998,546.38 

T o t a l : 5,142,001.76 6,167,702.59 -998,546.38 
 
82200-1311-1-243-44.. Prima Quinquenal Saldo inicial : -13,403.15 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 18,957.38 5,554.23 
01/Jul/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 21,842.55 -16,288.32 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 18,957.38 2,669.06 
01/Ago/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 21,679.38 -19,010.32 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 18,957.38 -52.94 
01/Sep/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 20,325.99 -20,378.93 

T o t a l : 56,872.14 63,847.92 -20,378.93 
 
82200-1321-1-243-44.. Prima Vacacional Saldo inicial : 118,967.36 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 21,166.05 140,133.41 
01/Jul/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 1,673.25 138,460.16 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 21,166.05 159,626.21 
01/Ago/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 224,693.16 -65,066.95 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 21,166.05 -43,900.90 
01/Sep/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 583.85 -44,484.75 

T o t a l : 63,498.15 226,950.26 -44,484.75 
 
82200-1322-1-243-44.. Aguinaldo Saldo inicial : 1,422,913.71 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 1,422,913.71 
01/Jul/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 1,455.00 1,421,458.71 
01/Jul/2019 Diario 1,003 AJUSTE YRECLASIF.. 1,168,661.01 252,797.70 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 252,797.70 
01/Ago/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 1,870.00 250,927.70 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 250,927.70 
01/Sep/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 23,353.47 227,574.23 

T o t a l : 0.00 1,195,339.48 227,574.23 
 
82200-1348-1-243-44.. Sobre Sueldo y Excedente Saldo inicial : 268,306.08 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 44,717.68 313,023.76 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 44,717.68 357,741.44 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 44,717.68 402,459.12 

T o t a l : 134,153.04 0.00 402,459.12 
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82200-1411-1-243-44.. Cuotas del IMSS 38 Saldo inicial : 164,472.27 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 92,007.33 256,479.60 
01/Jul/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 80,253.66 176,225.94 
01/Jul/2019 Diario 702 Ajuste y reclasificacion 83,230.27 92,995.67 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 92,007.33 185,003.00 
01/Ago/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 82,027.43 102,975.57 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 92,007.33 194,982.90 
01/Sep/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 0.00 194,982.90 

T o t a l : 276,021.99 245,511.36 194,982.90 
 
82200-1421-1-243-44.. Cuotas para la Vivienda Saldo inicial : 22,618.22 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 45,718.67 68,336.89 
01/Jul/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 43,029.58 25,307.31 
01/Jul/2019 Diario 702 Ajuste y reclasificacion 65.13 25,242.18 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 45,718.67 70,960.85 
01/Ago/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 43,416.38 27,544.47 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 45,718.67 73,263.14 
01/Sep/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 41,126.30 32,136.84 

T o t a l : 137,156.01 127,637.39 32,136.84 
 
82200-1431-1-243-44.. Cuotas de Pensiones Saldo inicial : 86,893.06 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 266,692.26 353,585.32 
01/Jul/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 251,002.86 102,582.46 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 266,692.26 369,274.72 
01/Ago/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 253,259.06 116,015.66 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 266,692.26 382,707.92 
01/Sep/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 239,900.40 142,807.52 

T o t a l : 800,076.78 744,162.32 142,807.52 
 
82200-1432-1-243-44.. Sistema del Ahorro para el Retiro SAR Saldo inicial : 15,080.45 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 30,479.09 45,559.54 
01/Jul/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 28,686.05 16,873.49 
01/Jul/2019 Diario 702 Ajuste y reclasificacion 243.26 16,630.23 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 30,479.09 47,109.32 
01/Ago/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 28,943.90 18,165.42 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 30,479.09 48,644.51 
01/Sep/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 27,417.20 21,227.31 

T o t a l : 91,437.27 85,290.41 21,227.31 
 
82200-1593-1-243-44.. Prestacion salarial complementaria por .. Saldo inicial : 12,499.98 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,083.33 14,583.31 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,083.33 16,666.64 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,083.33 18,749.97 

T o t a l : 6,249.99 0.00 18,749.97 
 
82200-1611-1-243-44.. Impacto al salario en el transcurso del .. Saldo inicial : -346,442.43 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 29,622.52 -316,819.91 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 29,622.52 -287,197.39 
01/Ago/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 399.43 -287,596.82 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 29,622.52 -257,974.30 
01/Sep/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 4,988.30 -262,962.60 

T o t a l : 88,867.56 5,387.73 -262,962.60 
 
82200-1712-1-243-44.. Ayuda para Despensa Saldo inicial : 106,581.60 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 120,936.50 227,518.10 
01/Jul/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 104,371.89 123,146.21 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 120,936.50 244,082.71 
01/Ago/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 103,901.10 140,181.61 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 120,936.50 261,118.11 
01/Sep/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 99,510.02 161,608.09 

T o t a l : 362,809.50 307,783.01 161,608.09 
 
82200-1713-1-243-44.. Ayuda para  Pasajes Saldo inicial : 68,240.60 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 77,271.00 145,511.60 
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01/Jul/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 66,912.50 78,599.10 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 77,271.00 155,870.10 
01/Ago/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 66,619.11 89,250.99 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 77,271.00 166,521.99 
01/Sep/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 63,704.50 102,817.49 

T o t a l : 231,813.00 197,236.11 102,817.49 
 
82200-1715-1-243-44.. Estimulo por el día del Servidor Público Saldo inicial : 71,798.92 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 71,798.92 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 71,798.92 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 789,788.08 861,587.00 

T o t a l : 789,788.08 0.00 861,587.00 
 
82200-2111-1-243-44.. Materiales, útiles y equipos menores de.. Saldo inicial : -131,841.99 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 10,426.40 -121,415.59 
10/Jul/2019 Orden 4,847 Reposicion de caja ch.. 2,621.00 -124,036.59 
10/Jul/2019 Orden 4,847 Reposicion de caja ch.. 280.00 -124,316.59 
12/Jul/2019 Orden 4,852 Reposicion de caja ch.. 1,939.00 -126,255.59 
12/Jul/2019 Orden 4,852 Reposicion de caja ch.. 476.99 -126,732.58 
18/Jul/2019 Orden 4,866 Reposicion de caja ch.. 219.00 -126,951.58 
22/Jul/2019 Orden 4,879 Reposicion de caja ch.. 85.38 -127,036.96 
24/Jul/2019 Orden 4,913 Reposicion de caja ch.. 5,181.81 -132,218.77 
30/Jul/2019 Orden 4,933 Sillas OHE-94 Plus N.. 29,382.80 -161,601.57 
30/Jul/2019 Orden 4,933 Sillas OHE-94 Plus N.. 13,804.00 -175,405.57 
30/Jul/2019 Orden 4,939 Sello autoentintables .. 3,248.00 -178,653.57 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 10,426.40 -168,227.17 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 10,426.42 -157,800.75 
12/Sep/2019 Orden 5,156 Paginas procesadas b.. 843.27 -158,644.02 
30/Sep/2019 Orden 5,243 Reposicion de caja ch.. 176.97 -158,820.99 

T o t a l : 31,279.22 58,258.22 -158,820.99 
 
82200-2121-1-243-44.. Materiales y útiles de impresión y repro.. Saldo inicial : -76,194.92 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 -59,528.25 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 -42,861.58 
23/Ago/2019 Orden 5,058 Compra de roll up imp.. 2,552.00 -45,413.58 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 -28,746.91 

T o t a l : 50,000.01 2,552.00 -28,746.91 
 
82200-2141-1-243-44.. Mate., út. y eq. menor de tec. de la Inf, y.. Saldo inicial : -122,328.41 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 -97,328.41 
02/Jul/2019 Orden 4,793 Reposicion de caja ch.. 1,392.00 -98,720.41 
10/Jul/2019 Orden 4,819 Compra de Audifonos.. 2,414.40 -101,134.81 
12/Jul/2019 Orden 4,848 Audifonos para el aire.. 8,400.02 -109,534.83 
12/Jul/2019 Orden 4,851 Audifonos para estudi.. 1,710.00 -111,244.83 
12/Jul/2019 Orden 4,852 Reposicion de caja ch.. 220.41 -111,465.24 
12/Jul/2019 Orden 4,852 Reposicion de caja ch.. 102.50 -111,567.74 
15/Jul/2019 Orden 4,853 Compra de Monitores .. 8,811.36 -120,379.10 
19/Jul/2019 Orden 4,873 Compra de diez porta .. 2,610.00 -122,989.10 
22/Jul/2019 Orden 4,884 Tarjetas panasonic de.. 4,895.20 -127,884.30 
24/Jul/2019 Orden 4,904 6 piezas JNR Blinder .. 5,170.12 -133,054.42 
24/Jul/2019 Orden 4,904 6 piezas JNR Blinder .. 33,728.16 -166,782.58 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 -141,782.58 
07/Ago/2019 Orden 4,950 Monitores de estudio 11,399.99 -153,182.57 
12/Ago/2019 Orden 4,982 Compra de monitores .. 12,050.00 -165,232.57 
16/Ago/2019 Orden 5,019 Reposicion de caja ch.. 1,229.60 -166,462.17 
20/Ago/2019 Orden 5,023 Compra de monitor d.. 9,000.05 -175,462.22 
26/Ago/2019 Orden 5,059 Reposicion de caja ch.. 51.50 -175,513.72 
26/Ago/2019 Orden 5,062 Monitor  de estudios 11,400.03 -186,913.75 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 -161,913.75 
04/Sep/2019 Orden 5,099 Reposicion de caja ch.. 916.40 -162,830.15 
06/Sep/2019 Orden 5,111 Reposicion de la caja .. 1,998.94 -164,829.09 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 1,002.74 -165,831.83 
25/Sep/2019 Orden 5,240 Compra de equipo pr.. 90,979.69 -256,811.52 

T o t a l : 75,000.00 209,483.11 -256,811.52 
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82200-2151-1-243-44.. Material impreso e información digital Saldo inicial : 85,766.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 98,266.00 
04/Jul/2019 Orden 4,804 Carpa Plegable 3M X .. 10,865.72 87,400.28 
07/Jul/2019 Orden 4,810 Portagafet con broche.. 7,177.50 80,222.78 
08/Jul/2019 Orden 4,813 Carpa Plegable Toldo.. 10,865.72 69,357.06 
12/Jul/2019 Orden 4,850 Pagina Procesadas Bl.. 833.32 68,523.74 
15/Jul/2019 Orden 4,859 Impresion tela sublim.. 12,278.60 56,245.14 
19/Jul/2019 Orden 4,874 impresión de lona de .. 3,340.80 52,904.34 
22/Jul/2019 Orden 4,878 Invitaciones ceremoni.. 870.00 52,034.34 
22/Jul/2019 Orden 4,879 Reposicion de caja ch.. 148.40 51,885.94 
22/Jul/2019 Orden 4,887 Formatos de equipo, .. 2,250.40 49,635.54 
24/Jul/2019 Orden 4,912 Cubos rotulados de a.. 2,610.00 47,025.54 
26/Jul/2019 Orden 4,925 50% de imagen de au.. 48,978.91 -1,953.37 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 10,546.63 
02/Ago/2019 Orden 4,944 Copias certificadas 4,874.81 5,671.82 
20/Ago/2019 Orden 5,024 Compra de roll up imp.. 2,552.00 3,119.82 
20/Ago/2019 Orden 5,027 Reposicion de caja ch.. 318.00 2,801.82 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 15,301.82 
17/Sep/2019 Orden 5,167 Pago de periodico mu.. 3,335.00 11,966.82 
24/Sep/2019 Orden 5,233 Impresiones de tarjeta.. 5,046.00 6,920.82 
24/Sep/2019 Orden 5,236 Impresiones de tarjeta.. 636.00 6,284.82 

T o t a l : 37,500.00 116,981.18 6,284.82 
 
82200-2161-1-243-44.. Material de limpieza Saldo inicial : -86,494.51 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 -69,827.84 
12/Jul/2019 Orden 4,852 Reposicion de caja ch.. 416.87 -70,244.71 
12/Jul/2019 Orden 4,852 Reposicion de caja ch.. 94.99 -70,339.70 
12/Jul/2019 Orden 4,852 Reposicion de caja ch.. 63.01 -70,402.71 
12/Jul/2019 Orden 4,852 Reposicion de caja ch.. 47.00 -70,449.71 
18/Jul/2019 Orden 4,866 Reposicion de caja ch.. 1,537.00 -71,986.71 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 -55,320.04 
26/Ago/2019 Orden 5,059 Reposicion de caja ch.. 1,277.69 -56,597.73 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 -39,931.06 
18/Sep/2019 Orden 5,170 Reposicion de caja ch.. 47.26 -39,978.32 

T o t a l : 50,000.01 3,483.82 -39,978.32 
 
82200-2171-1-243-44.. Materiales y útiles de enseñanza Saldo inicial : 11,666.68 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 13,333.35 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 15,000.02 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 16,666.69 

T o t a l : 5,000.01 0.00 16,666.69 
 
82200-2182-1-243-44.. Registro e Identificacion Vehicular*** Saldo inicial : 73,053.18 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 10,436.17 83,489.35 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 10,436.17 93,925.52 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 10,436.17 104,361.69 

T o t a l : 31,308.51 0.00 104,361.69 
 
82200-2214-1-243-44.. Prodtos alimenticios p/ el personal en l.. Saldo inicial : 64,441.19 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,313.83 76,755.02 
02/Jul/2019 Orden 4,793 Reposicion de caja ch.. 620.00 76,135.02 
08/Jul/2019 Orden 4,812 Reposicion Caja Chic.. 832.01 75,303.01 
08/Jul/2019 Orden 4,812 Reposicion Caja Chic.. 676.00 74,627.01 
12/Jul/2019 Orden 4,852 Reposicion de caja ch.. 600.00 74,027.01 
18/Jul/2019 Orden 4,866 Reposicion de caja ch.. 936.00 73,091.01 
18/Jul/2019 Orden 4,866 Reposicion de caja ch.. 347.00 72,744.01 
24/Jul/2019 Orden 4,913 Reposicion de caja ch.. 2,380.00 70,364.01 
24/Jul/2019 Orden 4,913 Reposicion de caja ch.. 780.00 69,584.01 
24/Jul/2019 Orden 4,913 Reposicion de caja ch.. 74.20 69,509.81 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,313.83 81,823.64 
02/Ago/2019 Orden 4,943 Reposicion de caja ch.. 416.00 81,407.64 
12/Ago/2019 Orden 4,983 Reposicion de caja ch.. 1,092.00 80,315.64 
20/Ago/2019 Orden 5,027 Reposicion de caja ch.. 702.00 79,613.64 
26/Ago/2019 Orden 5,059 Reposicion de caja ch.. 600.00 79,013.64 
29/Ago/2019 Orden 5,090 Resposicion de caja c.. 546.00 78,467.64 
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29/Ago/2019 Orden 5,090 Resposicion de caja c.. 118.00 78,349.64 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,313.83 90,663.47 
04/Sep/2019 Orden 5,099 Reposicion de caja ch.. 676.00 89,987.47 
04/Sep/2019 Orden 5,099 Reposicion de caja ch.. 148.50 89,838.97 
06/Sep/2019 Orden 5,111 Reposicion de la caja .. 921.00 88,917.97 
11/Sep/2019 Orden 5,117 Reposicion de caja ch.. 546.00 88,371.97 
18/Sep/2019 Orden 5,170 Reposicion de caja ch.. 624.00 87,747.97 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 210.00 87,537.97 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 105.00 87,432.97 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 55.00 87,377.97 
30/Sep/2019 Orden 5,243 Reposicion de caja ch.. 663.00 86,714.97 
30/Sep/2019 Orden 5,243 Reposicion de caja ch.. 1,170.00 85,544.97 

T o t a l : 36,941.49 15,837.71 85,544.97 
 
82200-2216-1-243-44.. Productos alime.s para el personal de a.. Saldo inicial : 88,812.32 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 20,833.33 109,645.65 
02/Jul/2019 Orden 4,794 Viaticos: Produccion d.. 2,466.00 107,179.65 
09/Jul/2019 Orden 4,816 Viaticos: Capacitacion.. 458.00 106,721.65 
17/Jul/2019 Orden 4,864 Viaticos: Festival del v.. 1,400.00 105,321.65 
30/Jul/2019 Diario 703 Ajuste y reclasificacio.. 2,482.00 107,803.65 
30/Jul/2019 Diario 703 Ajuste y reclasificacio.. 2,482.00 110,285.65 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 20,833.33 131,118.98 
02/Ago/2019 Orden 4,943 Reposicion de caja ch.. 2,299.00 128,819.98 
09/Ago/2019 Orden 4,959 Viaticos para realiazar.. 2,100.00 126,719.98 
12/Ago/2019 Orden 4,983 Reposicion de caja ch.. 377.00 126,342.98 
12/Ago/2019 Orden 5,009 Viaticos para asistir a .. 350.00 125,992.98 
20/Ago/2019 Orden 5,027 Reposicion de caja ch.. 156.01 125,836.97 
20/Ago/2019 Orden 5,028 Viaticos. Asistencia a .. 2,310.00 123,526.97 
26/Ago/2019 Orden 5,061 viaticos a la poblacion.. 2,466.00 121,060.97 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 20,833.33 141,894.30 
04/Sep/2019 Orden 5,103 Viaticos: Visita a las i.. 4,112.00 137,782.30 
04/Sep/2019 Orden 5,110 Viaticos: Liquidacion .. 1,390.00 136,392.30 
05/Sep/2019 Orden 5,109 Viaticos: Liquidacion .. 695.00 135,697.30 
11/Sep/2019 Orden 5,115 Gastos por comprobar 2,661.00 133,036.30 
11/Sep/2019 Orden 5,116 Gastos por comprobar 909.01 132,127.29 
11/Sep/2019 Orden 5,117 Reposicion de caja ch.. 91.00 132,036.29 
11/Sep/2019 Orden 5,117 Reposicion de caja ch.. 222.00 131,814.29 
18/Sep/2019 Orden 5,168 Viaticos: Grabacion d.. 784.00 131,030.29 
18/Sep/2019 Orden 5,170 Reposicion de caja ch.. 132.00 130,898.29 
23/Sep/2019 Orden 5,210 Viaticos para la graba.. 784.00 130,114.29 
25/Sep/2019 Orden 5,239 Servicio de catering p.. 4,640.00 125,474.29 

T o t a l : 67,463.99 30,802.02 125,474.29 
 
82200-2231-1-243-44.. Utensilios para el servicio de alimentaci.. Saldo inicial : 2,206.63 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 583.33 2,789.96 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 583.33 3,373.29 
26/Ago/2019 Orden 5,059 Reposicion de caja ch.. 66.00 3,307.29 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 583.33 3,890.62 

T o t a l : 1,749.99 66.00 3,890.62 
 
82200-2411-1-243-44.. Productos minerales no metálicos Saldo inicial : 17,500.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 20,000.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 22,500.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 25,000.00 

T o t a l : 7,500.00 0.00 25,000.00 
 
82200-2431-1-243-44.. Cal, yeso y productos de yeso Saldo inicial : 17,500.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 20,000.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 22,500.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 25,000.00 

T o t a l : 7,500.00 0.00 25,000.00 
 
82200-2441-1-243-44.. Madera y productos de madera Saldo inicial : 87,500.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 100,000.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 112,500.00 
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01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 125,000.00 
T o t a l : 37,500.00 0.00 125,000.00 

 
82200-2451-1-243-44.. Vidrio y productos de vidrio Saldo inicial : 8,750.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,250.00 10,000.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,250.00 11,250.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,250.00 12,500.00 

T o t a l : 3,750.00 0.00 12,500.00 
 
82200-2461-1-243-44.. Material eléctrico y electrónico Saldo inicial : 72,705.89 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 85,205.89 
18/Jul/2019 Orden 4,866 Reposicion de caja ch.. 479.00 84,726.89 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 97,226.89 
16/Ago/2019 Orden 5,019 Reposicion de caja ch.. 1,618.20 95,608.69 
20/Ago/2019 Orden 5,027 Reposicion de caja ch.. 2,299.00 93,309.69 
28/Ago/2019 Orden 5,088 Bobina de cable upt y .. 10,799.60 82,510.09 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 95,010.09 
12/Sep/2019 Orden 5,155 Conector tipo BNC caj.. 9,512.00 85,498.09 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 77.02 85,421.07 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 28.00 85,393.07 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 97.99 85,295.08 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 33.00 85,262.08 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 155.99 85,106.09 

T o t a l : 37,500.00 25,099.80 85,106.09 
 
82200-2471-1-243-44.. Artículos metálicos para la construcción Saldo inicial : 17,500.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 20,000.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 22,500.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 25,000.00 

T o t a l : 7,500.00 0.00 25,000.00 
 
82200-2481-1-243-44.. Materiales complementarios Saldo inicial : 28,162.21 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 32,328.88 
12/Jul/2019 Orden 4,852 Reposicion de caja ch.. 2,552.00 29,776.88 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 33,943.55 
27/Ago/2019 Orden 5,085 Reposicion de caja ch.. 670.00 33,273.55 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 37,440.22 
04/Sep/2019 Orden 5,100 Alfombra purpura par.. 7,985.97 29,454.25 
06/Sep/2019 Orden 5,111 Reposicion de la caja .. 2,482.08 26,972.17 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 1,972.00 25,000.17 

T o t a l : 12,500.01 15,662.05 25,000.17 
 
82200-2491-1-243-44.. Otros materiales y artículos de constru... Saldo inicial : 28,859.70 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 33,026.37 
30/Jul/2019 Diario 703 Ajuste y reclasificacio.. 0.08 33,026.29 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 37,192.96 
07/Ago/2019 Orden 4,953 Acomodar y sellar junt.. 2,552.00 34,640.96 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 38,807.63 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 678.60 38,129.03 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 545.20 37,583.83 

T o t a l : 12,500.01 3,775.88 37,583.83 
 
82200-2531-1-243-44.. Medicinas y productos farmacéuticos Saldo inicial : 14.71 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 416.67 431.38 
22/Jul/2019 Orden 4,879 Reposicion de caja ch.. 3,433.70 -3,002.32 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 416.67 -2,585.65 
02/Ago/2019 Orden 4,943 Reposicion de caja ch.. 2,041.00 -4,626.65 
27/Ago/2019 Orden 5,085 Reposicion de caja ch.. 1,193.01 -5,819.66 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 416.67 -5,402.99 
30/Sep/2019 Orden 5,243 Reposicion de caja ch.. 155.00 -5,557.99 

T o t a l : 1,250.01 6,822.71 -5,557.99 
 
82200-2612-1-243-44.. Combustibles, lubricantes y aditivos Saldo inicial : 78,666.68 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 90,333.35 
17/Jul/2019 Orden 4,864 Viaticos: Festival del v.. 819.00 89,514.35 
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01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 101,181.02 
09/Ago/2019 Orden 4,963 Consumo de gasolina.. 25,088.98 76,092.04 
20/Ago/2019 Orden 5,028 Viaticos. Asistencia a .. 1,804.76 74,287.28 
26/Ago/2019 Orden 5,059 Reposicion de caja ch.. 2,626.80 71,660.48 
26/Ago/2019 Orden 5,059 Reposicion de caja ch.. 875.60 70,784.88 
26/Ago/2019 Orden 5,059 Reposicion de caja ch.. 300.00 70,484.88 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 82,151.55 
04/Sep/2019 Orden 5,099 Reposicion de caja ch.. 500.00 81,651.55 
04/Sep/2019 Orden 5,103 Viaticos: Visita a las i.. 2,029.71 79,621.84 
05/Sep/2019 Orden 5,109 Viaticos: Liquidacion .. 2,045.58 77,576.26 
12/Sep/2019 Orden 5,157 Gasolina para los vehi.. 31,299.53 46,276.73 
18/Sep/2019 Orden 5,168 Viaticos: Grabacion d.. 400.00 45,876.73 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 1,000.00 44,876.73 
23/Sep/2019 Orden 5,210 Viaticos para la graba.. 1,500.00 43,376.73 

T o t a l : 35,000.01 70,289.96 43,376.73 
 
82200-2614-1-243-44.. Combustibles, lubricantes para maq. Y .. Saldo inicial : -111,388.97 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 15,000.00 -96,388.97 
02/Jul/2019 Orden 4,794 Viaticos: Produccion d.. 700.09 -97,089.06 
04/Jul/2019 Orden 4,802 Servicio de gasolina p.. 26,269.05 -123,358.11 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 15,000.00 -108,358.11 
05/Ago/2019 Orden 4,948 Reposicion de caja ch.. 6,000.00 -114,358.11 
09/Ago/2019 Orden 4,959 Viaticos para realiazar.. 1,200.52 -115,558.63 
20/Ago/2019 Orden 5,025 Reposicion de caja ch.. 2,000.00 -117,558.63 
22/Ago/2019 Orden 5,039 Reposicion de caja ch.. 500.00 -118,058.63 
26/Ago/2019 Orden 5,059 Reposicion de caja ch.. 2,180.00 -120,238.63 
26/Ago/2019 Orden 5,059 Reposicion de caja ch.. 1,744.00 -121,982.63 
26/Ago/2019 Orden 5,061 viaticos a la poblacion.. 987.50 -122,970.13 
27/Ago/2019 Orden 5,085 Reposicion de caja ch.. 2,000.00 -124,970.13 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 15,000.00 -109,970.13 
11/Sep/2019 Orden 5,115 Gastos por comprobar 5,858.57 -115,828.70 
11/Sep/2019 Orden 5,116 Gastos por comprobar 3,520.81 -119,349.51 
18/Sep/2019 Orden 5,170 Reposicion de caja ch.. 1,000.10 -120,349.61 

T o t a l : 45,000.00 53,960.64 -120,349.61 
 
82200-2711-1-243-44.. Vestuario y uniformes Saldo inicial : 80,267.72 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 92,767.72 
07/Jul/2019 Orden 4,811 Uniforme para el pers.. 5,780.00 86,987.72 
26/Jul/2019 Orden 4,926 50% de chalecos 31,064.80 55,922.92 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 68,422.92 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 80,922.92 
11/Sep/2019 Orden 5,116 Gastos por comprobar 3,228.99 77,693.93 
19/Sep/2019 Orden 5,172 Reposicion de la caja .. 729.01 76,964.92 

T o t a l : 37,500.00 40,802.80 76,964.92 
 
82200-2721-1-243-44.. Prendas de seguridad y protección per.. Saldo inicial : 17,500.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 20,000.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 22,500.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 25,000.00 
11/Sep/2019 Orden 5,116 Gastos por comprobar 1,943.00 23,057.00 

T o t a l : 7,500.00 1,943.00 23,057.00 
 
82200-2911-1-243-44.. Herramientas menores Saldo inicial : 16,122.16 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 18,622.16 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 21,122.16 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 23,622.16 

T o t a l : 7,500.00 0.00 23,622.16 
 
82200-2921-1-243-44.. Refacciones y accesorios menores de e.. Saldo inicial : 17,445.99 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 19,945.99 
18/Jul/2019 Orden 4,866 Reposicion de caja ch.. 754.00 19,191.99 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 21,691.99 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 24,191.99 

T o t a l : 7,500.00 754.00 24,191.99 
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82200-2931-1-243-44.. Refacciones y accesorios menores de .. Saldo inicial : 19,537.32 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 3,333.33 22,870.65 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 3,333.33 26,203.98 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 3,333.33 29,537.31 
18/Sep/2019 Orden 5,170 Reposicion de caja ch.. 44.08 29,493.23 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 78.69 29,414.54 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 18.51 29,396.03 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 46.00 29,350.03 

T o t a l : 9,999.99 187.28 29,350.03 
 
82200-2941-1-243-44.. Refacciones y acce. menores para equi.. Saldo inicial : 5,023.60 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 9,190.27 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 13,356.94 
22/Ago/2019 Orden 5,039 Reposicion de caja ch.. 2,949.01 10,407.93 
29/Ago/2019 Orden 5,090 Resposicion de caja c.. 2,575.20 7,832.73 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 11,999.40 
11/Sep/2019 Orden 5,117 Reposicion de caja ch.. 696.00 11,303.40 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 353.80 10,949.60 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 617.98 10,331.62 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 28.20 10,303.42 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 140.00 10,163.42 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 140.00 10,023.42 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 313.20 9,710.22 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 40.00 9,670.22 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 24.00 9,646.22 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 329.99 9,316.23 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 179.80 9,136.43 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 70.06 9,066.37 
24/Sep/2019 Orden 5,220 Compra de tripodes p.. 887.40 8,178.97 

T o t a l : 12,500.01 9,344.64 8,178.97 
 
82200-2991-1-243-44.. Refacciones y acc. menores otros bien.. Saldo inicial : 38,745.60 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,833.33 44,578.93 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,833.33 50,412.26 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,833.33 56,245.59 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 41.00 56,204.59 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 154.00 56,050.59 

T o t a l : 17,499.99 195.00 56,050.59 
 
82200-3111-1-243-44.. Servicio de energía eléctrica Saldo inicial : -521,649.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 260,000.00 -261,649.00 
04/Jul/2019 Orden 4,808 Servicios de electricid.. 357,693.00 -619,342.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 260,000.00 -359,342.00 
08/Ago/2019 Orden 4,957 Pago de luz para mar .. 381,974.00 -741,316.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 260,000.00 -481,316.00 
09/Sep/2019 Orden 5,113 Pago de luz para el c.. 381,249.00 -862,565.00 

T o t a l : 780,000.00 1,120,916.00 -862,565.00 
 
82200-3141-1-243-44.. Servicio telefónico tradicional Saldo inicial : 61,368.91 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 59,166.63 120,535.54 
22/Jul/2019 Orden 4,885 Servicios de telefonia .. 41,858.32 78,677.22 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 59,166.63 137,843.85 
13/Ago/2019 Orden 5,012 Servicios de nextel pa.. 5,674.95 132,168.90 
20/Ago/2019 Orden 5,029 Servicios de telefonia .. 41,858.32 90,310.58 
21/Ago/2019 Orden 5,033 Servicios de internet p.. 31,040.81 59,269.77 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 59,166.63 118,436.40 
11/Sep/2019 Orden 5,144 Servicios de nextel pa.. 5,674.95 112,761.45 
24/Sep/2019 Orden 5,218 Servicio de telefonia p.. 41,858.32 70,903.13 
24/Sep/2019 Orden 5,234 Servicios de internet y.. 31,032.13 39,871.00 

T o t a l : 177,499.89 198,997.80 39,871.00 
 
82200-3161-1-243-44.. Servicios de telecomunicaciones y sate.. Saldo inicial : 1,167,363.29 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 291,666.67 1,459,029.96 
02/Jul/2019 Orden 4,793 Reposicion de caja ch.. 4,522.67 1,454,507.29 
04/Jul/2019 Orden 4,806 Servicios de Nextel p.. 5,674.95 1,448,832.34 
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01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 291,666.67 1,740,499.01 
29/Ago/2019 Orden 5,092 Plataforma de stremin.. 26,401.60 1,714,097.41 
29/Ago/2019 Orden 5,093 Plataforma de stremin.. 26,401.60 1,687,695.81 
29/Ago/2019 Orden 5,094 Plataforma de stremin.. 26,401.60 1,661,294.21 
29/Ago/2019 Orden 5,095 Plataforma de stremin.. 26,401.60 1,634,892.61 
29/Ago/2019 Orden 5,096 Servicios renta de eq.. 812.00 1,634,080.61 
29/Ago/2019 Orden 5,097 Plataforma de stremin.. 26,401.60 1,607,679.01 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 291,666.67 1,899,345.68 

T o t a l : 875,000.01 143,017.62 1,899,345.68 
 
82200-3171-1-243-44.. Servicios de acceso de internet Saldo inicial : -145,888.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 29,166.67 -116,721.35 
04/Jul/2019 Orden 4,805 Servicio de Internet d.. 12,499.00 -129,220.35 
22/Jul/2019 Orden 4,879 Reposicion de caja ch.. 150.00 -129,370.35 
22/Jul/2019 Orden 4,886 Servicios de internet p.. 31,045.75 -160,416.10 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 29,166.67 -131,249.43 
09/Ago/2019 Orden 4,965 Servicio de internet p.. 12,499.00 -143,748.43 
12/Ago/2019 Orden 4,983 Reposicion de caja ch.. 2,022.01 -145,770.44 
12/Ago/2019 Orden 4,983 Reposicion de caja ch.. 447.00 -146,217.44 
27/Ago/2019 Orden 5,085 Reposicion de caja ch.. 2,596.44 -148,813.88 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 29,166.67 -119,647.21 
11/Sep/2019 Orden 5,115 Gastos por comprobar 298.00 -119,945.21 
11/Sep/2019 Orden 5,143 Servicio de internet p.. 14,057.52 -134,002.73 
19/Sep/2019 Orden 5,172 Reposicion de la caja .. 2,477.90 -136,480.63 
19/Sep/2019 Orden 5,172 Reposicion de la caja .. 794.89 -137,275.52 
19/Sep/2019 Orden 5,172 Reposicion de la caja .. 149.00 -137,424.52 
19/Sep/2019 Orden 5,172 Reposicion de la caja .. 198.00 -137,622.52 

T o t a l : 87,500.01 79,234.51 -137,622.52 
 
82200-3181-1-243-44.. Servicio postal Saldo inicial : -7,311.28 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 -5,644.61 
12/Jul/2019 Orden 4,849 Servicios de Paqueter.. 1,828.72 -7,473.33 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 -5,806.66 
09/Ago/2019 Orden 4,964 Servicio de mensajeri.. 1,360.38 -7,167.04 
21/Ago/2019 Orden 5,032 Servicios de paqueteri.. 1,879.62 -9,046.66 
21/Ago/2019 Orden 5,034 Servicios de paqueteri.. 342.43 -9,389.09 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 -7,722.42 
11/Sep/2019 Orden 5,142 Servicio de mensajeri.. 1,781.49 -9,503.91 

T o t a l : 5,000.01 7,192.64 -9,503.91 
 
82200-3231-1-243-44.. Arrendamiento de mobiliario y equipo d.. Saldo inicial : 49,999.98 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 58,333.31 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 66,666.64 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 74,999.97 

T o t a l : 24,999.99 0.00 74,999.97 
 
82200-3232-1-243-44.. Arrendamiento de equipo y bienes infor.. Saldo inicial : 9,431.51 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 3,333.33 12,764.84 
19/Jul/2019 Orden 4,876 Renta de pantalla par.. 12,380.00 384.84 
19/Jul/2019 Orden 4,877 Renta de equipo para .. 80,420.00 -80,035.16 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 3,333.33 -76,701.83 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 3,333.33 -73,368.50 

T o t a l : 9,999.99 92,800.00 -73,368.50 
 
82200-3271-1-243-44.. Patentes, Regalias y Otros Saldo inicial : 47,500.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 55,416.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 63,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 71,250.03 
18/Sep/2019 Orden 5,170 Reposicion de caja ch.. 990.00 70,260.03 

T o t a l : 23,750.01 990.00 70,260.03 
 
82200-3291-1-243-44.. Arrendamientos especiales Saldo inicial : 66,708.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 83,374.69 
10/Jul/2019 Orden 4,818 Renta de generador d.. 19,256.00 64,118.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 80,785.36 
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09/Ago/2019 Orden 4,960 Renta de copiadora p.. 1,505.59 79,279.77 
09/Ago/2019 Orden 4,966 Custodia y almacenaj.. 18,233.98 61,045.79 
09/Ago/2019 Orden 4,967 Custodia y almacenaj.. 759.06 60,286.73 
28/Ago/2019 Orden 5,086 Renta de equipo y uni.. 116,000.00 -55,713.27 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 -39,046.60 
04/Sep/2019 Orden 5,101 Renta de equipo para .. 5,336.00 -44,382.60 
12/Sep/2019 Orden 5,154 Custodia y almacenaj.. 759.06 -45,141.66 
12/Sep/2019 Orden 5,158 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 -57,400.31 

T o t a l : 50,000.01 174,108.34 -57,400.31 
 
82200-3311-1-243-44.. Servicios Legales, Contabilidad y Relac.. Saldo inicial : 215,683.50 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 50,000.00 265,683.50 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 50,000.00 315,683.50 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 50,000.00 365,683.50 

T o t a l : 150,000.00 0.00 365,683.50 
 
82200-3331-1-243-44.. Servicios de consultoría administrativa .. Saldo inicial : 250,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 291,666.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 333,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 375,000.03 

T o t a l : 125,000.01 0.00 375,000.03 
 
82200-3341-1-243-44.. Capacitación institucional Saldo inicial : 10,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 11,666.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 13,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 15,000.03 

T o t a l : 5,000.01 0.00 15,000.03 
 
82200-3342-1-243-44.. Capacitación especializada Saldo inicial : 70,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 81,666.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 93,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 105,000.03 

T o t a l : 35,000.01 0.00 105,000.03 
 
82200-3361-1-243-44.. Servicios de apoyo administrativo Saldo inicial : 225,000.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 262,500.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 300,000.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 337,500.00 

T o t a l : 112,500.00 0.00 337,500.00 
 
82200-3362-1-243-44.. Servicio de Impresión de doctos. y pap.. Saldo inicial : 25,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 29,166.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 33,333.36 
09/Ago/2019 Orden 4,961 de impresiones de hoj.. 2,099.60 31,233.76 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 35,400.43 

T o t a l : 12,500.01 2,099.60 35,400.43 
 
82200-3363-1-243-44.. Servicios de impresión de material info.. Saldo inicial : 18,346.63 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 22,513.30 
04/Jul/2019 Orden 4,800 Impresiones Blanco Y.. 1,565.72 20,947.58 
04/Jul/2019 Orden 4,801 Impresiones Blanco Y.. 1,323.70 19,623.88 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 23,790.55 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 27,957.22 
19/Sep/2019 Orden 5,172 Reposicion de la caja .. 45.00 27,912.22 

T o t a l : 12,500.01 2,934.42 27,912.22 
 
82200-3381-1-243-44.. Servicios de vigilancia Saldo inicial : -81,240.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 -43,740.00 
22/Jul/2019 Orden 4,882 Servicios de guardia d.. 38,280.00 -82,020.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 -44,520.00 
21/Ago/2019 Orden 5,031 Servicios de guardias .. 38,280.00 -82,800.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 -45,300.00 
24/Sep/2019 Orden 5,219 Servicios de segurida.. 40,194.00 -85,494.00 

T o t a l : 112,500.00 116,754.00 -85,494.00 
 



CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  111  
Libro Mayor del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

82200-3391-1-243-44.. Servicios profesionales, científicos y té.. Saldo inicial : 89,390.55 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 216,666.67 306,057.22 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,111.11 304,946.11 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 450.00 304,496.11 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 500.00 303,996.11 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 388.90 303,607.21 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,666.67 301,940.54 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,388.89 300,551.65 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 900.00 299,651.65 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 2,333.34 297,318.31 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 5,750.00 291,568.31 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,944.45 289,623.86 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,388.89 288,234.97 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 388.90 287,846.07 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 450.00 287,396.07 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,666.67 285,729.40 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 500.00 285,229.40 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 777.80 284,451.60 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 900.00 283,551.60 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,111.11 282,440.49 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 777.80 281,662.69 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 600.00 281,062.69 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 600.00 280,462.69 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 450.00 280,012.69 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,111.11 278,901.58 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 707.25 278,194.33 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 500.00 277,694.33 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 388.90 277,305.43 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 900.00 276,405.43 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,666.67 274,738.76 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 555.56 274,183.20 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,388.89 272,794.31 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 777.80 272,016.51 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 900.00 271,116.51 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,666.67 269,449.84 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 777.80 268,672.04 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 555.56 268,116.48 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,388.89 266,727.59 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 388.90 266,338.69 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 500.00 265,838.69 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 450.00 265,388.69 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,111.11 264,277.58 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 600.00 263,677.58 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 684.00 262,993.58 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 411.11 262,582.47 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 684.00 261,898.47 
01/Jul/2019 Diario 4,660 AJuste y reclasificacio.. 5,300.00 256,598.47 
04/Jul/2019 Orden 4,797 Catering para el perso.. 1,850.20 254,748.27 
04/Jul/2019 Orden 4,807 Serviciosd e auditoria .. 29,000.00 225,748.27 
09/Jul/2019 Orden 4,817 Plan AAC- HD 3 Strea.. 10,690.56 215,057.71 
10/Jul/2019 Orden 4,823 Labores de Master de.. 4,511.24 210,546.47 
10/Jul/2019 Orden 4,824 Honorarios PROFESI.. 11,600.00 198,946.47 
10/Jul/2019 Orden 4,825 Conduccion del progr.. 5,800.00 193,146.47 
10/Jul/2019 Orden 4,826 Coordinacion de Medi.. 16,111.12 177,035.35 
10/Jul/2019 Orden 4,827 Servicios de Maqullaj.. 7,000.02 170,035.33 
10/Jul/2019 Orden 4,828 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 163,590.88 
10/Jul/2019 Orden 4,829 REPORTERO DE De.. 7,934.40 155,656.48 
10/Jul/2019 Orden 4,830 Coordinacion de depo.. 4,768.89 150,887.59 
10/Jul/2019 Orden 4,833 Reportero de deporte.. 7,934.40 142,953.19 
10/Jul/2019 Orden 4,834 Realizar la actividad d.. 6,444.45 136,508.74 
10/Jul/2019 Orden 4,835 Servicios de Maqullaj.. 3,500.01 133,008.73 
10/Jul/2019 Orden 4,836 Direccion Produccion .. 19,333.35 113,675.38 
10/Jul/2019 Orden 4,837 Serivicios contables e.. 23,200.00 90,475.38 
10/Jul/2019 Orden 4,838 Produccion y conducc.. 6,444.45 84,030.93 
10/Jul/2019 Orden 4,839 Relaciones Publicas .. 11,020.00 73,010.93 
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10/Jul/2019 Orden 4,840 Conduccion noticiero .. 10,440.00 62,570.93 
10/Jul/2019 Orden 4,841 Editor de television de.. 7,250.00 55,320.93 
10/Jul/2019 Orden 4,842 Comunity Manager de.. 9,666.66 45,654.27 
10/Jul/2019 Orden 4,843 Capacitacion para pro.. 20,000.00 25,654.27 
10/Jul/2019 Orden 4,844 Servicios de camarog.. 8,506.66 17,147.61 
10/Jul/2019 Orden 4,845 Catering para el perso.. 1,850.20 15,297.41 
10/Jul/2019 Orden 4,846 Coffe Brake para rued.. 1,363.00 13,934.41 
15/Jul/2019 Orden 4,854 Revision de Sistema .. 4,748.11 9,186.30 
15/Jul/2019 Orden 4,856 Retiro de producto de .. 9,060.78 125.52 
15/Jul/2019 Orden 4,858 Desmontaje de Piso L.. 5,472.88 -5,347.36 
16/Jul/2019 Orden 4,860 Servicio de diseño y p.. 196,703.52 -202,050.88 
17/Jul/2019 Orden 4,861 Integral para ceremon.. 81,084.00 -283,134.88 
17/Jul/2019 Orden 4,862 Catering para person.. 1,850.20 -284,985.08 
17/Jul/2019 Orden 4,865 Catering capacitacion .. 6,264.00 -291,249.08 
18/Jul/2019 Orden 4,867 Servicios de elaboraci.. 180,008.80 -471,257.88 
19/Jul/2019 Orden 4,875 Servicios de diseño y .. 18,844.43 -490,102.31 
22/Jul/2019 Orden 4,888 Coordinacion de depo.. 4,768.89 -494,871.20 
22/Jul/2019 Orden 4,889 Coordinacion de Medi.. 16,111.12 -510,982.32 
22/Jul/2019 Orden 4,890 Conduccion del Progr.. 5,800.00 -516,782.32 
22/Jul/2019 Orden 4,893 Realizar actividades d.. 6,444.45 -523,226.77 
22/Jul/2019 Orden 4,894 Reportero de deporte.. 7,934.40 -531,161.17 
22/Jul/2019 Orden 4,895 Reportero de deporte.. 7,934.40 -539,095.57 
23/Jul/2019 Orden 4,896 Direccion y produccio.. 19,333.35 -558,428.92 
23/Jul/2019 Orden 4,897 Labores de master de.. 4,511.24 -562,940.16 
23/Jul/2019 Orden 4,898 Relaciones publicas d.. 11,020.00 -573,960.16 
23/Jul/2019 Orden 4,899 servicios profesionale.. 10,440.00 -584,400.16 
23/Jul/2019 Orden 4,900 editor de television de.. 7,250.00 -591,650.16 
23/Jul/2019 Orden 4,901 Produccion y conducc.. 6,444.45 -598,094.61 
23/Jul/2019 Orden 4,902 Locutor conducor de j.. 14,500.00 -612,594.61 
24/Jul/2019 Orden 4,905 Servicios de camarog.. 5,800.00 -618,394.61 
24/Jul/2019 Orden 4,906 produccion de jalisco .. 6,444.45 -624,839.06 
24/Jul/2019 Orden 4,907 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 -628,339.07 
24/Jul/2019 Orden 4,908 Servicios de camarog.. 6,444.45 -634,783.52 
24/Jul/2019 Orden 4,909 Inventario y resguard.. 9,451.85 -644,235.37 
24/Jul/2019 Orden 4,910 inventario y resguardo.. 6,444.45 -650,679.82 
24/Jul/2019 Orden 4,911 Community manager .. 9,666.66 -660,346.48 
25/Jul/2019 Orden 4,918 Operador de audio pa.. 6,444.45 -666,790.93 
25/Jul/2019 Orden 4,919 Operador de master p.. 9,022.48 -675,813.41 
25/Jul/2019 Orden 4,920 Voz en off para SJRT.. 19,333.32 -695,146.73 
25/Jul/2019 Orden 4,921 Camarografo para el .. 9,022.22 -704,168.95 
26/Jul/2019 Orden 4,927 Servicios de Camarog.. 6,444.45 -710,613.40 
26/Jul/2019 Orden 4,928 Resguardo de equipo .. 6,444.45 -717,057.85 
26/Jul/2019 Orden 4,929 Edicion de television .. 12,888.89 -729,946.74 
29/Jul/2019 Orden 4,932 Servicios de videofoto.. 7,426.19 -737,372.93 
30/Jul/2019 Orden 4,935 servicios de reportero .. 16,111.11 -753,484.04 
30/Jul/2019 Orden 4,936 Conduccion del progr.. 6,444.45 -759,928.49 
30/Jul/2019 Orden 4,937 Servicios de reportero.. 9,022.22 -768,950.71 
30/Jul/2019 Orden 4,938 Servicios de redaccio.. 14,500.00 -783,450.71 
31/Jul/2019 Orden 4,940 Asistente de program.. 11,600.00 -795,050.71 
31/Jul/2019 Orden 4,941 Servicios de Camarog.. 6,444.45 -801,495.16 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 216,666.67 -584,828.49 
01/Ago/2019 Orden 4,942 Servicios de videotap.. 6,444.45 -591,272.94 
05/Ago/2019 Orden 4,946 Todas las actividades .. 12,888.89 -604,161.83 
05/Ago/2019 Orden 4,947 Realizar la actividade.. 5,888.89 -610,050.72 
08/Ago/2019 Orden 4,954 Apoyo administrativo .. 15,000.01 -625,050.73 
08/Ago/2019 Orden 4,955 Apoyo administrativo .. 15,000.01 -640,050.74 
08/Ago/2019 Orden 4,958 Catering Teatro Degol.. 4,640.00 -644,690.74 
09/Ago/2019 Orden 4,968 Reportero de deporte.. 7,934.40 -652,625.14 
09/Ago/2019 Orden 4,969 Servicios de video fot.. 6,786.00 -659,411.14 
09/Ago/2019 Orden 4,970 Resguardo de equipo .. 6,444.45 -665,855.59 
09/Ago/2019 Orden 4,971 Operador de audio pa.. 6,444.45 -672,300.04 
09/Ago/2019 Orden 4,972 Conduccion del progr.. 5,800.00 -678,100.04 
09/Ago/2019 Orden 4,973 Resportero de deport.. 7,934.40 -686,034.44 
09/Ago/2019 Orden 4,974 Servicio de camarogr.. 6,444.45 -692,478.89 
09/Ago/2019 Orden 4,975 Servicio de camarogr.. 6,444.45 -698,923.34 
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09/Ago/2019 Orden 4,976 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 -708,590.01 
09/Ago/2019 Orden 4,977 Coordinacion de depo.. 4,768.89 -713,358.90 
09/Ago/2019 Orden 4,978 Produccion y locucion.. 6,444.45 -719,803.35 
09/Ago/2019 Orden 4,979 Reportera de tv para .. 9,022.22 -728,825.57 
09/Ago/2019 Orden 4,980 Operador de master d.. 9,022.48 -737,848.05 
09/Ago/2019 Orden 4,981 Operador de master d.. 4,511.24 -742,359.29 
12/Ago/2019 Orden 4,984 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 -748,803.74 
12/Ago/2019 Orden 4,985 Realizar la actividad d.. 5,888.89 -754,692.63 
12/Ago/2019 Orden 4,986 Inventario y resguard.. 6,444.45 -761,137.08 
12/Ago/2019 Orden 4,987 Servicio de camarogr.. 6,444.45 -767,581.53 
12/Ago/2019 Orden 4,988 Servicio de camarogr.. 7,733.34 -775,314.87 
12/Ago/2019 Orden 4,994 Community manager .. 9,666.66 -784,981.53 
12/Ago/2019 Orden 4,995 Servicio de camarogr.. 5,800.00 -790,781.53 
12/Ago/2019 Orden 4,996 Servicios de reportero.. 8,055.56 -798,837.09 
12/Ago/2019 Orden 4,997 Realizar las actividad.. 6,444.45 -805,281.54 
12/Ago/2019 Orden 4,998 Servicios proferionale.. 10,440.00 -815,721.54 
12/Ago/2019 Orden 4,999 Servicio de edicion y .. 6,444.45 -822,165.99 
12/Ago/2019 Orden 5,000 Servicios de redaccio.. 7,250.00 -829,415.99 
12/Ago/2019 Orden 5,002 Servicios de videofoto.. 7,540.00 -836,955.99 
12/Ago/2019 Orden 5,003 Coordinacion de medi.. 16,111.12 -853,067.11 
12/Ago/2019 Orden 5,004 Conduccion del progr.. 6,444.45 -859,511.56 
12/Ago/2019 Orden 5,005 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 -863,011.57 
12/Ago/2019 Orden 5,006 Servicio de videotape,.. 6,444.45 -869,456.02 
12/Ago/2019 Orden 5,007 Direccion y produccio.. 19,333.35 -888,789.37 
13/Ago/2019 Orden 5,011 Relaciones publicas d.. 11,020.00 -899,809.37 
14/Ago/2019 Orden 5,014 Editor de television de.. 7,250.00 -907,059.37 
19/Ago/2019 Orden 5,022 Servicios contables a .. 23,200.00 -930,259.37 
21/Ago/2019 Orden 5,035 Periodismo e investig.. 15,466.66 -945,726.03 
21/Ago/2019 Orden 5,036 Operador de grabacio.. 5,800.00 -951,526.03 
21/Ago/2019 Orden 5,038 Operador de master d.. 4,511.24 -956,037.27 
22/Ago/2019 Orden 5,041 produccion y conduct.. 6,444.45 -962,481.72 
22/Ago/2019 Orden 5,042 Servicios de camarog.. 7,733.34 -970,215.06 
22/Ago/2019 Orden 5,043 Editorde television del.. 7,250.00 -977,465.06 
22/Ago/2019 Orden 5,044 Servicios de camarog.. 6,444.45 -983,909.51 
22/Ago/2019 Orden 5,045 Servicios de videotec.. 6,444.45 -990,353.96 
22/Ago/2019 Orden 5,046 Resguardo de equipo .. 6,444.45 -996,798.41 
22/Ago/2019 Orden 5,047 Servicios de camarog.. 6,444.45 -1,003,242.86 
22/Ago/2019 Orden 5,048 Realizar la actividade.. 6,444.45 -1,009,687.31 
22/Ago/2019 Orden 5,049 Operador de audio pa.. 6,444.45 -1,016,131.76 
22/Ago/2019 Orden 5,050 Inventario y resguard.. 6,444.45 -1,022,576.21 
22/Ago/2019 Orden 5,052 realizar la actividad d.. 6,444.45 -1,029,020.66 
22/Ago/2019 Orden 5,053 Produccion de jalisco .. 6,444.45 -1,035,465.11 
22/Ago/2019 Orden 5,054 Reportera de tv para .. 9,022.22 -1,044,487.33 
22/Ago/2019 Orden 5,055 Servicios de camarog.. 9,022.22 -1,053,509.55 
22/Ago/2019 Orden 5,056 Operador de master a.. 9,022.48 -1,062,532.03 
22/Ago/2019 Orden 5,057 Operador de master d.. 9,022.48 -1,071,554.51 
26/Ago/2019 Orden 5,059 Reposicion de caja ch.. 324.80 -1,071,879.31 
26/Ago/2019 Orden 5,064 Servicios de camarog.. 5,800.00 -1,077,679.31 
26/Ago/2019 Orden 5,065 Servicios mde reporte.. 8,055.56 -1,085,734.87 
26/Ago/2019 Orden 5,066 Edicion y programa d.. 6,444.45 -1,092,179.32 
26/Ago/2019 Orden 5,067 Servicios de video fot.. 7,540.00 -1,099,719.32 
26/Ago/2019 Orden 5,068 Coordinacion de medi.. 16,111.12 -1,115,830.44 
26/Ago/2019 Orden 5,069 Direccion de radio del.. 19,333.35 -1,135,163.79 
26/Ago/2019 Orden 5,070 Relaciones publicas d.. 11,020.00 -1,146,183.79 
26/Ago/2019 Orden 5,071 Comminity manager p.. 9,666.66 -1,155,850.45 
26/Ago/2019 Orden 5,072 Servicios de redaccio.. 7,250.00 -1,163,100.45 
26/Ago/2019 Orden 5,073 Servicios profesionale.. 10,440.00 -1,173,540.45 
26/Ago/2019 Orden 5,074 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 -1,183,207.12 
26/Ago/2019 Orden 5,075 Coordinacion de depo.. 4,768.89 -1,187,976.01 
26/Ago/2019 Orden 5,076 Asistente de producci.. 12,888.89 -1,200,864.90 
26/Ago/2019 Orden 5,077 Conduccion del progr.. 5,800.00 -1,206,664.90 
26/Ago/2019 Orden 5,078 Reportero de deporte.. 7,934.40 -1,214,599.30 
26/Ago/2019 Orden 5,079 Reportero de deporte.. 7,934.40 -1,222,533.70 
26/Ago/2019 Orden 5,080 Servicios de video fot.. 6,786.00 -1,229,319.70 
26/Ago/2019 Orden 5,081 Conduccion del progr.. 6,444.45 -1,235,764.15 
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27/Ago/2019 Orden 5,082 Servicios de manteni.. 4,640.00 -1,240,404.15 
27/Ago/2019 Orden 5,083 Honorarios profesiona.. 11,600.00 -1,252,004.15 
27/Ago/2019 Orden 5,084 Diseño para el SJRTV.. 12,888.90 -1,264,893.05 
29/Ago/2019 Orden 5,091 Locutor conductor de j.. 11,600.00 -1,276,493.05 
30/Ago/2019 Orden 5,098 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 -1,279,993.06 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 216,666.67 -1,063,326.39 
04/Sep/2019 Orden 5,099 Reposicion de caja ch.. 791.00 -1,064,117.39 
04/Sep/2019 Orden 5,102 Servicio de contrataci.. 146,958.54 -1,211,075.93 
04/Sep/2019 Orden 5,104 Servicios de interpret.. 11,600.00 -1,222,675.93 
04/Sep/2019 Orden 5,106 Servicios de monitore.. 12,500.00 -1,235,175.93 
05/Sep/2019 Orden 5,107 Apoyo administrativo- .. 15,000.01 -1,250,175.94 
05/Sep/2019 Orden 5,108 Apoyo administrativo- .. 15,000.01 -1,265,175.95 
09/Sep/2019 Orden 5,112 Resguardo de equipo.. 8,034.07 -1,273,210.02 
11/Sep/2019 Orden 5,118 Servicios de direccion.. 19,333.35 -1,292,543.37 
11/Sep/2019 Orden 5,119 Actividad de diseñado.. 5,800.00 -1,298,343.37 
11/Sep/2019 Orden 5,120 Serivicos de videotap.. 6,444.45 -1,304,787.82 
11/Sep/2019 Orden 5,121 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 -1,314,454.49 
11/Sep/2019 Orden 5,122 Inventario y resguard.. 6,444.45 -1,320,898.94 
11/Sep/2019 Orden 5,123 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 -1,324,398.95 
11/Sep/2019 Orden 5,124 Servicios profesionale.. 10,440.00 -1,334,838.95 
11/Sep/2019 Orden 5,125 Produccion y conducc.. 6,444.45 -1,341,283.40 
11/Sep/2019 Orden 5,126 Conductor del progra.. 8,377.78 -1,349,661.18 
11/Sep/2019 Orden 5,127 Conduccion del progr.. 6,444.45 -1,356,105.63 
11/Sep/2019 Orden 5,130 Servicios de camarog.. 6,444.45 -1,362,550.08 
11/Sep/2019 Orden 5,131 Servicios de camarog.. 5,800.00 -1,368,350.08 
11/Sep/2019 Orden 5,132 Reportero de deporte.. 7,733.34 -1,376,083.42 
11/Sep/2019 Orden 5,133 Servicios de camarog.. 9,022.22 -1,385,105.64 
11/Sep/2019 Orden 5,134 Servicio de redaccion .. 7,250.00 -1,392,355.64 
11/Sep/2019 Orden 5,135 Actividad de edicion p.. 6,444.45 -1,398,800.09 
11/Sep/2019 Orden 5,136 Resguardo de equipo.. 6,444.45 -1,405,244.54 
11/Sep/2019 Orden 5,137 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 -1,411,688.99 
11/Sep/2019 Orden 5,139 Edicion y programacio.. 6,444.45 -1,418,133.44 
11/Sep/2019 Orden 5,140 Reportero de deporte.. 7,934.40 -1,426,067.84 
11/Sep/2019 Orden 5,141 Reportero de deporte.. 7,934.40 -1,434,002.24 
11/Sep/2019 Orden 5,145 Servicios contables e.. 14,500.00 -1,448,502.24 
12/Sep/2019 Orden 5,146 Operador de audio pa.. 6,444.45 -1,454,946.69 
12/Sep/2019 Orden 5,147 Servicios de camarog.. 6,444.45 -1,461,391.14 
12/Sep/2019 Orden 5,148 Conmunity manager d.. 9,666.66 -1,471,057.80 
12/Sep/2019 Orden 5,149 Conduccion del progr.. 5,800.00 -1,476,857.80 
12/Sep/2019 Orden 5,150 Servicios de video fot.. 7,540.00 -1,484,397.80 
12/Sep/2019 Orden 5,151 Servicios de video fot.. 6,786.00 -1,491,183.80 
12/Sep/2019 Orden 5,152 Relaciones pulicas de.. 11,020.00 -1,502,203.80 
12/Sep/2019 Orden 5,153 Coordinacion de medi.. 16,111.12 -1,518,314.92 
12/Sep/2019 Orden 5,159 Servicios de reportero.. 8,055.56 -1,526,370.48 
12/Sep/2019 Orden 5,160 Servicios de master d.. 4,511.24 -1,530,881.72 
12/Sep/2019 Orden 5,161 Produccion de capsul.. 9,280.00 -1,540,161.72 
12/Sep/2019 Orden 5,162 Produccion de capsul.. 18,560.00 -1,558,721.72 
12/Sep/2019 Orden 5,163 Operador de grabacio.. 2,900.00 -1,561,621.72 
12/Sep/2019 Orden 5,164 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 -1,568,066.17 
13/Sep/2019 Orden 5,165 Coordiancion de depo.. 4,768.89 -1,572,835.06 
13/Sep/2019 Orden 5,166 Servicios de reportera.. 9,022.22 -1,581,857.28 
23/Sep/2019 Orden 5,178 Servicio de reportero .. 8,055.56 -1,589,912.84 
23/Sep/2019 Orden 5,179 Servicios de camarog.. 5,800.00 -1,595,712.84 
23/Sep/2019 Orden 5,180 Edicion y programacio.. 6,444.45 -1,602,157.29 
23/Sep/2019 Orden 5,181 Reportero de deporte.. 7,934.40 -1,610,091.69 
23/Sep/2019 Orden 5,182 Inventario y resguard.. 6,444.45 -1,616,536.14 
23/Sep/2019 Orden 5,183 Coordinacion de depo.. 4,768.89 -1,621,305.03 
23/Sep/2019 Orden 5,184 Conduccion del progr.. 6,444.45 -1,627,749.48 
23/Sep/2019 Orden 5,185 Servicios de reportera.. 9,022.22 -1,636,771.70 
23/Sep/2019 Orden 5,186 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 -1,643,216.15 
23/Sep/2019 Orden 5,187 Operador de grabacio.. 2,900.00 -1,646,116.15 
23/Sep/2019 Orden 5,188 Servicio de master de.. 4,511.24 -1,650,627.39 
23/Sep/2019 Orden 5,189 Relaciones publcias d.. 11,020.00 -1,661,647.39 
23/Sep/2019 Orden 5,191 Servicios de video fot.. 7,540.00 -1,669,187.39 
23/Sep/2019 Orden 5,192 Servicios de video fot.. 6,786.00 -1,675,973.39 
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23/Sep/2019 Orden 5,193 Direccion y produccio.. 19,333.35 -1,695,306.74 
23/Sep/2019 Orden 5,194 Realizar actividades d.. 5,800.00 -1,701,106.74 
23/Sep/2019 Orden 5,195 Servicios de videotap.. 6,444.45 -1,707,551.19 
23/Sep/2019 Orden 5,196 Produccin y conducci.. 6,444.45 -1,713,995.64 
23/Sep/2019 Orden 5,199 Servicios de camarog.. 6,444.45 -1,720,440.09 
23/Sep/2019 Orden 5,200 Servicios de camarog.. 6,444.45 -1,726,884.54 
23/Sep/2019 Orden 5,201 Servicios de camarog.. 7,733.34 -1,734,617.88 
23/Sep/2019 Orden 5,202 Servicios de camarog.. 9,022.22 -1,743,640.10 
23/Sep/2019 Orden 5,203  Realizar la actividad .. 6,444.45 -1,750,084.55 
23/Sep/2019 Orden 5,204 Servicios de redaccio.. 7,250.00 -1,757,334.55 
23/Sep/2019 Orden 5,205 Conduccion del progr.. 5,800.00 -1,763,134.55 
23/Sep/2019 Orden 5,206 Opderador de audio p.. 6,444.45 -1,769,579.00 
23/Sep/2019 Orden 5,207 Resguardo de equipo .. 6,444.45 -1,776,023.45 
23/Sep/2019 Orden 5,208 Voz en Off para el SJ.. 9,666.67 -1,785,690.12 
23/Sep/2019 Orden 5,209 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 -1,789,190.13 
24/Sep/2019 Orden 5,211 Servicios de diseñado.. 6,444.45 -1,795,634.58 
24/Sep/2019 Orden 5,212 Servicios de communi.. 9,666.66 -1,805,301.24 
24/Sep/2019 Orden 5,213 Servicios de conducto.. 6,444.44 -1,811,745.68 
24/Sep/2019 Orden 5,214 Servicios de reportero.. 7,934.40 -1,819,680.08 
24/Sep/2019 Orden 5,215 Coordinacion de medi.. 16,111.12 -1,835,791.20 
24/Sep/2019 Orden 5,216 Conduccion y producc.. 25,000.00 -1,860,791.20 
24/Sep/2019 Orden 5,217 Servicios de conducci.. 10,440.00 -1,871,231.20 
24/Sep/2019 Orden 5,222 Servicios de conducto.. 7,733.34 -1,878,964.54 
24/Sep/2019 Orden 5,223 Servicios de locutor c.. 11,600.00 -1,890,564.54 
24/Sep/2019 Orden 5,224 Servicios de asistente.. 12,888.89 -1,903,453.43 
24/Sep/2019 Orden 5,225 Servicios de conducto.. 10,053.34 -1,913,506.77 
24/Sep/2019 Orden 5,226 Servicios de operador.. 9,022.48 -1,922,529.25 
24/Sep/2019 Orden 5,227 Servicios de manteni.. 4,640.00 -1,927,169.25 
24/Sep/2019 Orden 5,228 Servicios de operador.. 9,022.48 -1,936,191.73 
24/Sep/2019 Orden 5,229 Servicios profesionale.. 11,600.00 -1,947,791.73 
24/Sep/2019 Orden 5,230 Serviicos de editor de .. 14,500.00 -1,962,291.73 
25/Sep/2019 Orden 5,242 Conduccion y producc.. 32,499.98 -1,994,791.71 

T o t a l : 650,000.01 2,734,182.27 -1,994,791.71 
 
82200-3451-1-243-44.. Seguros de bienes patrimoniales Saldo inicial : -199,320.99 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 54,166.67 -145,154.32 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 54,166.67 -90,987.65 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 54,166.67 -36,820.98 

T o t a l : 162,500.01 0.00 -36,820.98 
 
82200-3511-1-243-44.. Mantenimiento y conservación menor d.. Saldo inicial : 226,870.06 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 54,166.67 281,036.73 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 54,166.67 335,203.40 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 54,166.67 389,370.07 

T o t a l : 162,500.01 0.00 389,370.07 
 
82200-3521-1-243-44.. Mantenimiento y conservación de mob... Saldo inicial : -42,890.58 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,000.00 -37,890.58 
04/Jul/2019 Orden 4,798 Custodia y almacenaj.. 9,555.79 -47,446.37 
04/Jul/2019 Orden 4,799 Custodia Y almacenaj.. 759.06 -48,205.43 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,000.00 -43,205.43 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,000.00 -38,205.43 

T o t a l : 15,000.00 10,314.85 -38,205.43 
 
82200-3531-1-243-44.. Instalación, reparación y mantto de eq. .. Saldo inicial : -153,974.42 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 -145,641.09 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 -137,307.76 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 -128,974.43 

T o t a l : 24,999.99 0.00 -128,974.43 
 
82200-3551-1-243-44.. Mantto. y conservación de vehículos te.. Saldo inicial : 96.95 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 8,430.28 
03/Jul/2019 Orden 4,796 Servicios completos d.. 4,500.00 3,930.28 
04/Jul/2019 Orden 4,803 Servicios de Auto lava.. 605.02 3,325.26 
08/Jul/2019 Orden 4,814 Cambio de clutch, ser.. 10,700.00 -7,374.74 
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09/Jul/2019 Orden 4,815 Servicio de Mantenimi.. 8,004.00 -15,378.74 
10/Jul/2019 Orden 4,820 Servicio de Afinacioin .. 2,500.00 -17,878.74 
10/Jul/2019 Orden 4,821 Servicio de supervisio.. 2,517.20 -20,395.94 
10/Jul/2019 Orden 4,822 Compra de Bateria pa.. 3,000.00 -23,395.94 
18/Jul/2019 Orden 4,866 Reposicion de caja ch.. 81.20 -23,477.14 
19/Jul/2019 Orden 4,871 Reparacion de cremal.. 10,000.00 -33,477.14 
19/Jul/2019 Orden 4,872 Servicio de amortigua.. 9,000.00 -42,477.14 
22/Jul/2019 Orden 4,879 Reposicion de caja ch.. 3,600.00 -46,077.14 
23/Jul/2019 Orden 4,903 servicio de supervisio.. 2,517.20 -48,594.34 
24/Jul/2019 Orden 4,913 Reposicion de caja ch.. 100.00 -48,694.34 
25/Jul/2019 Orden 4,915 Servicio de afinacion .. 3,500.00 -52,194.34 
25/Jul/2019 Orden 4,923 Instalacion de estereo.. 3,500.00 -55,694.34 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 -47,361.01 
07/Ago/2019 Orden 4,951 Cambio de Bateria ca.. 2,125.50 -49,486.51 
07/Ago/2019 Orden 4,952 Cambio de bateria Tr.. 2,125.50 -51,612.01 
09/Ago/2019 Orden 4,962 De lavado de los vehi.. 910.00 -52,522.01 
12/Ago/2019 Orden 4,991 Servicio de vehiculo A.. 1,700.00 -54,222.01 
12/Ago/2019 Orden 4,992 Servicio del vehiculo .. 12,400.00 -66,622.01 
12/Ago/2019 Orden 4,993 Servicio del vehiculo f.. 1,500.00 -68,122.01 
12/Ago/2019 Orden 5,001 Servicio de mantenimi.. 2,517.20 -70,639.21 
19/Ago/2019 Orden 5,021 Rin 16 aluminio, balan.. 3,654.00 -74,293.21 
22/Ago/2019 Orden 5,051 Buje de horquilla, torn.. 12,500.00 -86,793.21 
26/Ago/2019 Orden 5,063 Servicios de supervisi.. 2,517.20 -89,310.41 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 -80,977.08 
09/Sep/2019 Orden 5,114 Servicio de supervisio.. 2,517.20 -83,494.28 
11/Sep/2019 Orden 5,117 Reposicion de caja ch.. 100.00 -83,594.28 
18/Sep/2019 Orden 5,169 Servicios de Clear Av.. 928.00 -84,522.28 
18/Sep/2019 Orden 5,171 Finiquito 50% rotulaci.. 48,978.91 -133,501.19 
20/Sep/2019 Orden 5,173 Afinacion, transmision.. 10,440.00 -143,941.19 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 224.80 -144,165.99 
24/Sep/2019 Orden 5,235 Servicio de supervisio.. 2,517.20 -146,683.19 

T o t a l : 24,999.99 171,780.13 -146,683.19 
 
82200-3571-1-243-44.. Instalación, reparación y mantenimient.. Saldo inicial : 286,557.48 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 66,666.67 353,224.15 
25/Jul/2019 Orden 4,914 Servicio de mantenimi.. 84,944.85 268,279.30 
25/Jul/2019 Orden 4,916 Suministro y colocaci.. 6,128.11 262,151.19 
25/Jul/2019 Orden 4,917 Servicios de manteni.. 4,640.00 257,511.19 
25/Jul/2019 Orden 4,922 Suministro e instalaci.. 5,287.76 252,223.43 
26/Jul/2019 Orden 4,930 Servicios de manteni.. 4,785.00 247,438.43 
26/Jul/2019 Orden 4,931 Servicios de manteni.. 4,785.00 242,653.43 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 66,666.67 309,320.10 
12/Ago/2019 Orden 5,008 reparacion de fuga de.. 1,650.98 307,669.12 
26/Ago/2019 Orden 5,059 Reposicion de caja ch.. 2,500.00 305,169.12 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 66,666.67 371,835.79 
04/Sep/2019 Orden 5,105 Mano de obra suminis.. 7,220.00 364,615.79 
20/Sep/2019 Orden 5,175 Preparacion, colocaci.. 5,678.20 358,937.59 
20/Sep/2019 Orden 5,176 Servicio de suministro.. 12,305.28 346,632.31 

T o t a l : 200,000.01 139,925.18 346,632.31 
 
82200-3572-1-243-44.. Mantenimiento y conservación de maq.. Saldo inicial : 85,295.20 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 110,295.20 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 135,295.20 
15/Ago/2019 Orden 5,017 Mantenimiento preven.. 18,885.86 116,409.34 
15/Ago/2019 Orden 5,018 Mantenimiento preven.. 18,885.86 97,523.48 
16/Ago/2019 Orden 5,020 Retiro y reposicion de.. 10,016.60 87,506.88 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 112,506.88 
11/Sep/2019 Orden 5,138 Material, mano de obr.. 3,816.40 108,690.48 

T o t a l : 75,000.00 51,604.72 108,690.48 
 
82200-3581-1-243-44.. Servicios de limpieza y manejo de dese.. Saldo inicial : 39,608.58 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 23,333.33 62,941.91 
10/Jul/2019 Orden 4,831 Servicios de limpieza .. 3,480.00 59,461.91 
10/Jul/2019 Orden 4,832 Servicios de limpieza .. 3,480.00 55,981.91 
22/Jul/2019 Orden 4,881 Servicios de recolecci.. 4,060.00 51,921.91 
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22/Jul/2019 Orden 4,891 Servicios de limpieza .. 3,480.00 48,441.91 
22/Jul/2019 Orden 4,892 Servicios de limpieza .. 3,480.00 44,961.91 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 23,333.33 68,295.24 
12/Ago/2019 Orden 4,989 Servicio de limpieza d.. 3,480.00 64,815.24 
12/Ago/2019 Orden 5,010 Servicios de limpieza .. 3,480.00 61,335.24 
21/Ago/2019 Orden 5,030 Servicios de residuos .. 4,060.00 57,275.24 
21/Ago/2019 Orden 5,037 Servicios de limpieza .. 3,480.00 53,795.24 
22/Ago/2019 Orden 5,040 Servicios de limpieza .. 3,480.00 50,315.24 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 23,333.33 73,648.57 
11/Sep/2019 Orden 5,128 Servicios de limpieza .. 3,480.00 70,168.57 
11/Sep/2019 Orden 5,129 Servicios de limpieza .. 3,480.00 66,688.57 
23/Sep/2019 Orden 5,190 Servicios de residuos .. 4,060.00 62,628.57 
23/Sep/2019 Orden 5,197 Servicios de limpieza .. 3,480.00 59,148.57 
23/Sep/2019 Orden 5,198 Servicios de limpieza .. 3,480.00 55,668.57 

T o t a l : 69,999.99 53,940.00 55,668.57 
 
82200-3591-1-243-44.. Servicios de jardinería y fumigación Saldo inicial : 5,398.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 9,564.69 
18/Jul/2019 Orden 4,869 Servicios de jardineria.. 4,305.92 5,258.77 
18/Jul/2019 Orden 4,870 Servicios de jrdineria .. 4,305.92 952.85 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 5,119.52 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 9,286.19 
20/Sep/2019 Orden 5,174 Servicios de jardineria.. 4,305.92 4,980.27 

T o t a l : 12,500.01 12,917.76 4,980.27 
 
82200-3611-1-243-44.. Difusión por radio, televisión y otros m.. Saldo inicial : 34,999.98 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,833.33 40,833.31 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,833.33 46,666.64 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,833.33 52,499.97 

T o t a l : 17,499.99 0.00 52,499.97 
 
82200-3631-1-243-44.. Servicios de creati., preproducción y pr.. Saldo inicial : 94,999.98 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 15,833.33 110,833.31 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 15,833.33 126,666.64 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 15,833.33 142,499.97 

T o t a l : 47,499.99 0.00 142,499.97 
 
82200-3661-1-243-44.. Servicio de Creacion y  dif de cont. excl.. Saldo inicial : 349,999.98 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 58,333.33 408,333.31 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 58,333.33 466,666.64 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 58,333.33 524,999.97 

T o t a l : 174,999.99 0.00 524,999.97 
 
82200-3691-1-243-44.. Otros servicios de información Saldo inicial : 33,932.16 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 6,666.67 40,598.83 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 6,666.67 47,265.50 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 6,666.67 53,932.17 

T o t a l : 20,000.01 0.00 53,932.17 
 
82200-3711-1-243-44.. Pasajes aéreos nacionales Saldo inicial : 138,697.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 163,697.00 
09/Jul/2019 Orden 4,816 Viaticos: Capacitacion.. 1,469.01 162,227.99 
15/Jul/2019 Orden 4,857 Transportacion aerea .. 7,436.00 154,791.99 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 179,791.99 
20/Ago/2019 Orden 5,026 Vuelos de Guadalajar.. 10,725.70 169,066.29 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 194,066.29 
24/Sep/2019 Orden 5,237 Compra de boleto de .. 10,515.00 183,551.29 
24/Sep/2019 Orden 5,238 Compra de boleto de .. 14,180.00 169,371.29 

T o t a l : 75,000.00 44,325.71 169,371.29 
 
82200-3721-1-243-44.. Pasajes terrestres nacionales Saldo inicial : 24,210.49 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 28,377.16 
08/Jul/2019 Orden 4,812 Reposicion Caja Chic.. 840.59 27,536.57 
08/Jul/2019 Orden 4,812 Reposicion Caja Chic.. 500.00 27,036.57 
10/Jul/2019 Orden 4,847 Reposicion de caja ch.. 879.78 26,156.79 
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01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 30,323.46 
12/Ago/2019 Orden 5,009 Viaticos para asistir a .. 1,233.00 29,090.46 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 33,257.13 
04/Sep/2019 Orden 5,110 Viaticos: Liquidacion .. 1,170.00 32,087.13 

T o t a l : 12,500.01 4,623.37 32,087.13 
 
82200-3751-1-243-44.. Viáticos en el país Saldo inicial : 158,771.69 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 27,500.00 186,271.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 27,500.00 213,771.69 
28/Ago/2019 Orden 5,087 Reunion de la RED e.. 9,090.00 204,681.69 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 27,500.00 232,181.69 
25/Sep/2019 Orden 5,241 Viaticos para la produ.. 392.00 231,789.69 

T o t a l : 82,500.00 9,482.00 231,789.69 
 
82200-3781-1-243-44.. Servicios integrales de traslado y viátic.. Saldo inicial : 95,210.22 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,083.33 111,293.55 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,083.33 127,376.88 
27/Ago/2019 Orden 5,085 Reposicion de caja ch.. 134.21 127,242.67 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,083.33 143,326.00 
19/Sep/2019 Orden 5,172 Reposicion de la caja .. 358.45 142,967.55 

T o t a l : 48,249.99 492.66 142,967.55 
 
82200-3791-1-243-44.. Otros servicios de traslado y hospedaje Saldo inicial : 47,549.93 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 17,500.00 65,049.93 
02/Jul/2019 Orden 4,793 Reposicion de caja ch.. 1,370.00 63,679.93 
08/Jul/2019 Orden 4,812 Reposicion Caja Chic.. 3,000.00 60,679.93 
10/Jul/2019 Orden 4,847 Reposicion de caja ch.. 1,500.00 59,179.93 
10/Jul/2019 Orden 4,847 Reposicion de caja ch.. 1,228.00 57,951.93 
15/Jul/2019 Orden 4,855 Hospedaje de 2 habit.. 2,100.00 55,851.93 
17/Jul/2019 Orden 4,864 Viaticos: Festival del v.. 174.00 55,677.93 
18/Jul/2019 Orden 4,866 Reposicion de caja ch.. 1,230.00 54,447.93 
22/Jul/2019 Orden 4,879 Reposicion de caja ch.. 532.00 53,915.93 
24/Jul/2019 Orden 4,913 Reposicion de caja ch.. 18.00 53,897.93 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 17,500.00 71,397.93 
02/Ago/2019 Orden 4,943 Reposicion de caja ch.. 918.50 70,479.43 
05/Ago/2019 Orden 4,948 Reposicion de caja ch.. 855.00 69,624.43 
12/Ago/2019 Orden 4,983 Reposicion de caja ch.. 1,066.40 68,558.03 
16/Ago/2019 Orden 5,019 Reposicion de caja ch.. 1,525.50 67,032.53 
20/Ago/2019 Orden 5,025 Reposicion de caja ch.. 72.00 66,960.53 
20/Ago/2019 Orden 5,025 Reposicion de caja ch.. 3,000.00 63,960.53 
20/Ago/2019 Orden 5,028 Viaticos. Asistencia a .. 4,338.00 59,622.53 
20/Ago/2019 Orden 5,028 Viaticos. Asistencia a .. 449.00 59,173.53 
22/Ago/2019 Orden 5,039 Reposicion de caja ch.. 288.00 58,885.53 
26/Ago/2019 Orden 5,061 viaticos a la poblacion.. 344.00 58,541.53 
27/Ago/2019 Orden 5,085 Reposicion de caja ch.. 434.00 58,107.53 
29/Ago/2019 Orden 5,090 Resposicion de caja c.. 391.50 57,716.03 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 17,500.00 75,216.03 
04/Sep/2019 Orden 5,099 Reposicion de caja ch.. 831.00 74,385.03 
04/Sep/2019 Orden 5,103 Viaticos: Visita a las i.. 7,859.15 66,525.88 
04/Sep/2019 Orden 5,103 Viaticos: Visita a las i.. 972.00 65,553.88 
04/Sep/2019 Orden 5,110 Viaticos: Liquidacion .. 2,377.62 63,176.26 
05/Sep/2019 Orden 5,109 Viaticos: Liquidacion .. 1,500.00 61,676.26 
05/Sep/2019 Orden 5,109 Viaticos: Liquidacion .. 710.00 60,966.26 
06/Sep/2019 Orden 5,111 Reposicion de la caja .. 325.00 60,641.26 
11/Sep/2019 Orden 5,115 Gastos por comprobar 498.00 60,143.26 
11/Sep/2019 Orden 5,116 Gastos por comprobar 394.00 59,749.26 
11/Sep/2019 Orden 5,117 Reposicion de caja ch.. 1,999.50 57,749.76 
18/Sep/2019 Orden 5,168 Viaticos: Grabacion d.. 858.00 56,891.76 
18/Sep/2019 Orden 5,170 Reposicion de caja ch.. 1,049.00 55,842.76 
19/Sep/2019 Orden 5,172 Reposicion de la caja .. 3,000.00 52,842.76 
19/Sep/2019 Orden 5,172 Reposicion de la caja .. 977.00 51,865.76 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 281.00 51,584.76 
23/Sep/2019 Orden 5,210 Viaticos para la graba.. 1,080.00 50,504.76 
30/Sep/2019 Orden 5,243 Reposicion de caja ch.. 615.00 49,889.76 

T o t a l : 52,500.00 50,160.17 49,889.76 
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82200-3822-1-243-44.. Gastos de orden cultural Saldo inicial : 100,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 116,666.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 133,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 150,000.03 

T o t a l : 50,000.01 0.00 150,000.03 
 
82200-3831-1-243-44.. Congresos y convenciones Saldo inicial : 45,000.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,500.00 52,500.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,500.00 60,000.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,500.00 67,500.00 

T o t a l : 22,500.00 0.00 67,500.00 
 
82200-3841-1-243-44.. Exposiciones Saldo inicial : 70,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 81,666.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 93,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 105,000.03 

T o t a l : 35,000.01 0.00 105,000.03 
 
82200-3851-1-243-44.. Gastos de representación Saldo inicial : 47,500.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 55,416.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 63,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 71,250.03 

T o t a l : 23,750.01 0.00 71,250.03 
 
82200-3921-1-243-44.. Otros impuestos y derechos Saldo inicial : -84,657.54 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 -76,324.21 
01/Jul/2019 Diario 702 Ajuste y reclasificacion 3,471.25 -79,795.46 
02/Jul/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q21 patro.. 3,141.40 -82,936.86 
30/Jul/2019 Egresos 605 Pago ISR Sueldos y s.. 8,138.00 -91,074.86 
31/Jul/2019 Egresos 139 Comison manejo de c.. 185.60 -91,260.46 
31/Jul/2019 Egresos 144 Pago ipejal Q22 2018 .. 4,136.89 -95,397.35 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 -87,064.02 
15/Ago/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q14 2019 1,890.81 -88,954.83 
21/Ago/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q12 patro.. 342.57 -89,297.40 
31/Ago/2019 Egresos 139 Comision manejo de c.. 1,322.40 -90,619.80 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 -82,286.47 
06/Sep/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q13  Patr.. 3,630.09 -85,916.56 
06/Sep/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q16 2019 4,714.58 -90,631.14 
11/Sep/2019 Egresos 13 Pago Ipejal Q24 Patro.. 1,889.73 -92,520.87 
11/Sep/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q14 pPatr.. 3,064.71 -95,585.58 
18/Sep/2019 Egresos 703 Pago ISR sueldos y s.. 7,857.00 -103,442.58 
25/Sep/2019 Egresos 704 Pago IVA Mayo 2019 297.00 -103,739.58 
25/Sep/2019 Egresos 705 Pago IVA Junio 2019 206.00 -103,945.58 
30/Sep/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,719.12 -105,664.70 
30/Sep/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 812.00 -106,476.70 

T o t a l : 24,999.99 46,819.15 -106,476.70 
 
82200-3941-1-243-44.. Laudos laborales Saldo inicial : 47,500.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 55,416.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 63,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 71,250.03 

T o t a l : 23,750.01 0.00 71,250.03 
 
82200-3992-1-243-44.. Subcontratación de servicios con terce.. Saldo inicial : -2,994.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 33,333.33 30,339.31 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 33,333.33 63,672.64 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 33,333.33 97,005.97 

T o t a l : 99,999.99 0.00 97,005.97 
 
82200-5111-2-243-44.. Muebles de oficina y estantería Saldo inicial : 250,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 291,666.69 
30/Jul/2019 Orden 4,933 Sillas OHE-94 Plus N.. 6,892.14 284,774.55 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 326,441.22 
29/Ago/2019 Orden 5,089 Servicio de alfombra .. 7,985.97 318,455.25 
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01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 360,121.92 
T o t a l : 125,000.01 14,878.11 360,121.92 

 
82200-5151-2-243-44.. Equipo de cómputo y de tecnología de l.. Saldo inicial : 117,296.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 158,962.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 200,629.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 242,296.03 

T o t a l : 125,000.01 0.00 242,296.03 
 
82200-5191-2-243-44.. Otros mobiliarios y equipos de adminis.. Saldo inicial : 225,000.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 262,500.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 300,000.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 337,500.00 

T o t a l : 112,500.00 0.00 337,500.00 
 
82200-5211-2-243-44.. Equipos y aparatos audiovisuales Saldo inicial : 124,999.98 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 20,833.33 145,833.31 
22/Jul/2019 Orden 4,883 Kit de microfono Larg.. 8,529.48 137,303.83 
24/Jul/2019 Orden 4,904 6 piezas JNR Blinder .. 64,456.56 72,847.27 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 20,833.33 93,680.60 
14/Ago/2019 Orden 5,013 Mezcladora de audio .. 7,150.00 86,530.60 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 20,833.33 107,363.93 
24/Sep/2019 Orden 5,221 Compra de paquete d.. 49,121.96 58,241.97 
25/Sep/2019 Orden 5,240 Compra de equipo pr.. 53,501.03 4,740.94 

T o t a l : 62,499.99 182,759.03 4,740.94 
 
82200-5231-2-243-44.. Cámaras fotográficas y de video Saldo inicial : 130,097.52 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 21,682.92 151,780.44 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 21,682.92 173,463.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 21,682.92 195,146.28 

T o t a l : 65,048.76 0.00 195,146.28 
 
82200-5641-2-243-44.. Sist. de aire acondicionado, calefaccion.. Saldo inicial : 214.00 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 214.00 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 214.00 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 214.00 
25/Sep/2019 Diario 1,018 MODIFICACION DEL .. 2,249,646.00 2,249,860.00 

T o t a l : 2,249,646.00 0.00 2,249,860.00 
 
82200-5651-2-243-44.. Equipos de comunicación y telecomuni.. Saldo inicial : 639,335.44 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 125,000.00 764,335.44 
02/Jul/2019 Orden 4,795 BMD Mini Convertidor.. 11,405.12 752,930.32 
05/Jul/2019 Orden 4,809 Mini Converter SDI T.. 11,405.12 741,525.20 
10/Jul/2019 Orden 4,819 Compra de Audifonos.. 7,149.80 734,375.40 
22/Jul/2019 Orden 4,880 BMD Mini convenrtido.. 11,405.12 722,970.28 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 125,000.00 847,970.28 
02/Ago/2019 Orden 4,945 Lenovo think/ M7 10T/.. 11,368.00 836,602.28 
06/Ago/2019 Orden 4,949 Lenovo think/ M7 10T/.. 11,368.00 825,234.28 
14/Ago/2019 Orden 5,015 Deckink mini recorder.. 7,540.00 817,694.28 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 125,000.00 942,694.28 

T o t a l : 375,000.00 71,641.16 942,694.28 
 
82200-5911-2-243-44.. Software Saldo inicial : 100,000.02 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 116,666.69 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 133,333.36 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 150,000.03 

T o t a l : 50,000.01 0.00 150,000.03 
 
82200-5941-2-243-44.. Derechos Saldo inicial : 249,999.92 
01/Jul/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 83,333.32 333,333.24 
01/Ago/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 83,333.32 416,666.56 
01/Sep/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 83,333.33 499,999.89 

T o t a l : 249,999.97 0.00 499,999.89 
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T o t a l : 17,096,183.27 15,572,041.60 8,729,028.93 
 

Cuentas no impresa.. 5,300.00 0.00 7,210,187.26 
 

S u m a : 17,101,483.27 15,572,041.60 8,734,328.93 
 
82300-0000-0-000-00.. AUMENTO O DISMINUCION EN EL PRE.. Saldo inicial : 0.00 
 
82300-5641-2-243-44.. Sist. de aire acondicionado, calefaccion.. Saldo inicial : 0.00 
25/Sep/2019 Diario 1,018 MODIFICACION DEL .. 2,249,646.00 2,249,646.00 

T o t a l : 0.00 2,249,646.00 2,249,646.00 
 
 

T o t a l : 0.00 2,249,646.00 2,249,646.00 
 
82400-0000-0-000-00.. PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPR.. Saldo inicial : -7,298.67 
 
82400-2141-1-243-44.. Mate., út. y eq. menor de tec. de la Inf, y.. Saldo inicial : 0.00 
02/Jul/2019 Egresos 4,793 Reposicion de caja ch.. 1,392.00 -1,392.00 
02/Jul/2019 Orden 4,793 Reposicion de caja ch.. 1,392.00 0.00 
10/Jul/2019 Egresos 4,819 Compra de Audifonos.. 2,414.20 -2,414.20 
10/Jul/2019 Orden 4,819 Compra de Audifonos.. 2,414.40 0.20 
12/Jul/2019 Egresos 4,848 Audifonos para el aire.. 8,400.02 -8,399.82 
12/Jul/2019 Egresos 4,851 Audifonos para estudi.. 1,710.00 -10,109.82 
12/Jul/2019 Egresos 4,852 Reposicion de caja ch.. 220.01 -10,329.83 
12/Jul/2019 Egresos 4,852 Reposicion de caja ch.. 102.50 -10,432.33 
12/Jul/2019 Orden 4,848 Audifonos para el aire.. 8,400.02 -2,032.31 
12/Jul/2019 Orden 4,851 Audifonos para estudi.. 1,710.00 -322.31 
12/Jul/2019 Orden 4,852 Reposicion de caja ch.. 220.41 -101.90 
12/Jul/2019 Orden 4,852 Reposicion de caja ch.. 102.50 0.60 
15/Jul/2019 Egresos 4,853 Compra de Monitores .. 8,811.36 -8,810.76 
15/Jul/2019 Orden 4,853 Compra de Monitores .. 8,811.36 0.60 
19/Jul/2019 Egresos 4,873 Compra de diez porta .. 2,610.00 -2,609.40 
19/Jul/2019 Orden 4,873 Compra de diez porta .. 2,610.00 0.60 
22/Jul/2019 Egresos 4,884 Tarjetas panasonic de.. 4,895.20 -4,894.60 
22/Jul/2019 Orden 4,884 Tarjetas panasonic de.. 4,895.20 0.60 
24/Jul/2019 Egresos 4,904 6 piezas JNR Blinder .. 5,170.12 -5,169.52 
24/Jul/2019 Egresos 4,904 6 piezas JNR Blinder .. 33,728.16 -38,897.68 
24/Jul/2019 Orden 4,904 6 piezas JNR Blinder .. 5,170.12 -33,727.56 
24/Jul/2019 Orden 4,904 6 piezas JNR Blinder .. 33,728.16 0.60 
07/Ago/2019 Egresos 4,950 Monitores de estudio 11,399.99 -11,399.39 
07/Ago/2019 Orden 4,950 Monitores de estudio 11,399.99 0.60 
12/Ago/2019 Egresos 4,982 Compra de monitores .. 12,050.00 -12,049.40 
12/Ago/2019 Orden 4,982 Compra de monitores .. 12,050.00 0.60 
16/Ago/2019 Egresos 5,019 Reposicion de caja ch.. 1,229.60 -1,229.00 
16/Ago/2019 Orden 5,019 Reposicion de caja ch.. 1,229.60 0.60 
20/Ago/2019 Egresos 5,023 Compra de monitor d.. 9,000.05 -8,999.45 
20/Ago/2019 Orden 5,023 Compra de monitor d.. 9,000.05 0.60 
26/Ago/2019 Egresos 5,059 Reposicion de caja ch.. 51.50 -50.90 
26/Ago/2019 Egresos 5,062 Monitor  de estudios 11,400.03 -11,450.93 
26/Ago/2019 Orden 5,059 Reposicion de caja ch.. 51.50 -11,399.43 
26/Ago/2019 Orden 5,062 Monitor  de estudios 11,400.03 0.60 
04/Sep/2019 Egresos 5,099 Reposicion de caja ch.. 916.40 -915.80 
04/Sep/2019 Orden 5,099 Reposicion de caja ch.. 916.40 0.60 
06/Sep/2019 Egresos 5,111 Reposicion de la caja .. 1,998.94 -1,998.34 
06/Sep/2019 Orden 5,111 Reposicion de la caja .. 1,998.94 0.60 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 1,002.74 -1,002.14 
23/Sep/2019 Orden 5,177 Reposicion de caja ch.. 1,002.74 0.60 
25/Sep/2019 Egresos 5,240 Compra de equipo pr.. 90,979.69 -90,979.09 
25/Sep/2019 Orden 5,240 Compra de equipo pr.. 90,979.69 0.60 

T o t a l : 209,483.11 209,482.51 0.60 
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82400-3363-1-243-44.. Servicios de impresión de material info.. Saldo inicial : -0.10 
04/Jul/2019 Egresos 4,800 Impresiones Blanco Y.. 1,565.72 -1,565.82 
04/Jul/2019 Egresos 4,801 Impresiones Blanco Y.. 1,323.70 -2,889.52 
04/Jul/2019 Orden 4,800 Impresiones Blanco Y.. 1,565.72 -1,323.80 
04/Jul/2019 Orden 4,801 Impresiones Blanco Y.. 1,323.70 -0.10 
19/Sep/2019 Egresos 5,172 Reposicion de la caja .. 45.00 -45.10 
19/Sep/2019 Orden 5,172 Reposicion de la caja .. 45.00 -0.10 

T o t a l : 2,934.42 2,934.42 -0.10 
 
82400-3571-1-243-44.. Instalación, reparación y mantenimient.. Saldo inicial : 0.00 
25/Jul/2019 Egresos 4,914 Servicio de mantenimi.. 84,944.85 -84,944.85 
25/Jul/2019 Egresos 4,916 Suministro y colocaci.. 6,128.11 -91,072.96 
25/Jul/2019 Egresos 4,917 Servicios de manteni.. 4,640.00 -95,712.96 
25/Jul/2019 Egresos 4,922 Suministro e instalaci.. 5,287.26 -101,000.22 
25/Jul/2019 Orden 4,914 Servicio de mantenimi.. 84,944.85 -16,055.37 
25/Jul/2019 Orden 4,916 Suministro y colocaci.. 6,128.11 -9,927.26 
25/Jul/2019 Orden 4,917 Servicios de manteni.. 4,640.00 -5,287.26 
25/Jul/2019 Orden 4,922 Suministro e instalaci.. 5,287.76 0.50 
26/Jul/2019 Egresos 4,930 Servicios de manteni.. 4,785.00 -4,784.50 
26/Jul/2019 Egresos 4,931 Servicios de manteni.. 4,785.00 -9,569.50 
26/Jul/2019 Orden 4,930 Servicios de manteni.. 4,785.00 -4,784.50 
26/Jul/2019 Orden 4,931 Servicios de manteni.. 4,785.00 0.50 
12/Ago/2019 Egresos 5,008 reparacion de fuga de.. 1,650.98 -1,650.48 
12/Ago/2019 Orden 5,008 reparacion de fuga de.. 1,650.98 0.50 
26/Ago/2019 Egresos 5,059 Reposicion de caja ch.. 2,500.00 -2,499.50 
26/Ago/2019 Orden 5,059 Reposicion de caja ch.. 2,500.00 0.50 
04/Sep/2019 Egresos 5,105 Mano de obra suminis.. 7,220.00 -7,219.50 
04/Sep/2019 Orden 5,105 Mano de obra suminis.. 7,220.00 0.50 
20/Sep/2019 Egresos 5,175 Preparacion, colocaci.. 5,678.20 -5,677.70 
20/Sep/2019 Egresos 5,176 Servicio de suministro.. 12,305.28 -17,982.98 
20/Sep/2019 Orden 5,175 Preparacion, colocaci.. 5,678.20 -12,304.78 
20/Sep/2019 Orden 5,176 Servicio de suministro.. 12,305.28 0.50 

T o t a l : 139,925.18 139,924.68 0.50 
 
 

T o t a l : 352,342.71 352,341.61 -7,297.57 
 

Cuentas no impresa.. 15,214,398.89 15,207,100.32 -0.10 
 

S u m a : 15,566,741.60 15,559,441.93 1.00 
 
82500-0000-0-000-00.. PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENG.. Saldo inicial : 0.29 
 
82500-3391-1-243-44.. Servicios profesionales, científicos y té.. Saldo inicial : 0.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,111.11 1,111.41 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,111.11 0.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 450.00 450.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 450.00 0.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 500.00 500.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 500.00 0.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 388.90 389.20 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 388.90 0.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,666.67 1,666.97 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,666.67 0.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,388.89 1,389.19 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,388.89 0.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 900.00 900.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 900.00 0.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 2,333.34 2,333.64 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 2,333.34 0.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 5,750.00 5,750.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 5,750.00 0.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,944.45 1,944.75 
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01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,944.45 0.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,388.89 1,389.19 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,388.89 0.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 388.90 389.20 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 388.90 0.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 450.00 450.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 450.00 0.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,666.67 1,666.97 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,666.67 0.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 500.00 500.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 500.00 0.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 777.80 778.10 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 777.80 0.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 900.00 900.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 900.00 0.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,111.11 1,111.41 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,111.11 0.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 777.80 778.10 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 777.80 0.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 600.00 600.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 600.00 0.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 600.00 600.30 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 600.00 0.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 450.00 450.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 450.00 0.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,111.11 1,111.41 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,111.11 0.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 707.25 707.55 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 707.25 0.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 500.00 500.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 500.00 0.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 388.90 389.20 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 388.90 0.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 900.00 900.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 900.00 0.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,666.67 1,666.97 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,666.67 0.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 555.56 555.86 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 555.56 0.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,388.89 1,389.19 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,388.89 0.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 777.80 778.10 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 777.80 0.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 900.00 900.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 900.00 0.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,666.67 1,666.97 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,666.67 0.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 777.80 778.10 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 777.80 0.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 555.56 555.86 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 555.56 0.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,388.89 1,389.19 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,388.89 0.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 388.90 389.20 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 388.90 0.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 500.00 500.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 500.00 0.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 450.00 450.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 450.00 0.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,111.11 1,111.41 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,111.11 0.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 600.00 600.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 600.00 0.30 
01/Jul/2019 Diario 707 8 684.00 684.30 
01/Jul/2019 Diario 707 8 684.00 0.30 
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01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 411.11 411.41 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 411.11 0.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 684.00 684.30 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 684.00 0.30 
04/Jul/2019 Egresos 4,797 Catering para el perso.. 1,850.20 1,850.50 
04/Jul/2019 Egresos 4,797 Catering para el perso.. 1,850.20 0.30 
04/Jul/2019 Egresos 4,807 Serviciosd e auditoria .. 29,000.00 29,000.30 
04/Jul/2019 Egresos 4,807 Serviciosd e auditoria .. 29,000.00 0.30 
09/Jul/2019 Egresos 4,817 Plan AAC- HD 3 Strea.. 10,690.56 10,690.86 
09/Jul/2019 Egresos 4,817 Plan AAC- HD 3 Strea.. 10,690.56 0.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,823 Labores de Master de.. 4,511.24 4,511.54 
10/Jul/2019 Egresos 4,823 Labores de Master de.. 4,511.24 0.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,824 Honorarios PROFESI.. 11,600.00 11,600.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,824 Honorarios PROFESI.. 11,600.00 0.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,825 Conduccion del progr.. 5,800.00 5,800.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,825 Conduccion del progr.. 5,800.00 0.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,826 Coordinacion de Medi.. 16,111.12 16,111.42 
10/Jul/2019 Egresos 4,826 Coordinacion de Medi.. 16,111.12 0.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,827 Servicios de Maqullaj.. 7,000.02 7,000.32 
10/Jul/2019 Egresos 4,827 Servicios de Maqullaj.. 7,000.02 0.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,828 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 6,444.75 
10/Jul/2019 Egresos 4,828 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 0.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,829 REPORTERO DE De.. 7,934.40 7,934.70 
10/Jul/2019 Egresos 4,829 REPORTERO DE De.. 7,934.40 0.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,830 Coordinacion de depo.. 4,768.89 4,769.19 
10/Jul/2019 Egresos 4,830 Coordinacion de depo.. 4,768.89 0.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,833 Reportero de deporte.. 7,934.40 7,934.70 
10/Jul/2019 Egresos 4,833 Reportero de deporte.. 7,934.40 0.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,834 Realizar la actividad d.. 6,444.45 6,444.75 
10/Jul/2019 Egresos 4,834 Realizar la actividad d.. 6,444.45 0.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,835 Servicios de Maqullaj.. 3,500.01 3,500.31 
10/Jul/2019 Egresos 4,835 Servicios de Maqullaj.. 3,500.01 0.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,836 Direccion Produccion .. 19,333.35 19,333.65 
10/Jul/2019 Egresos 4,836 Direccion Produccion .. 19,333.35 0.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,837 Serivicios contables e.. 23,200.00 23,200.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,837 Serivicios contables e.. 23,200.00 0.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,838 Produccion y conducc.. 6,444.45 6,444.75 
10/Jul/2019 Egresos 4,838 Produccion y conducc.. 6,444.45 0.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,839 Relaciones Publicas .. 11,020.00 11,020.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,839 Relaciones Publicas .. 11,020.00 0.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,840 Conduccion noticiero .. 10,440.00 10,440.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,840 Conduccion noticiero .. 10,440.00 0.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,841 Editor de television de.. 7,250.00 7,250.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,841 Editor de television de.. 7,250.00 0.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,842 Comunity Manager de.. 9,666.66 9,666.96 
10/Jul/2019 Egresos 4,842 Comunity Manager de.. 9,666.66 0.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,843 Capacitacion para pro.. 20,000.00 20,000.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,843 Capacitacion para pro.. 20,000.00 0.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,844 Servicios de camarog.. 8,506.66 8,506.96 
10/Jul/2019 Egresos 4,844 Servicios de camarog.. 8,506.66 0.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,845 Catering para el perso.. 1,850.20 1,850.50 
10/Jul/2019 Egresos 4,845 Catering para el perso.. 1,850.20 0.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,846 Coffe Brake para rued.. 1,363.00 1,363.30 
10/Jul/2019 Egresos 4,846 Coffe Brake para rued.. 1,363.00 0.30 
15/Jul/2019 Egresos 4,854 Revision de Sistema .. 4,748.11 4,748.41 
15/Jul/2019 Egresos 4,854 Revision de Sistema .. 4,748.11 0.30 
15/Jul/2019 Egresos 4,856 Retiro de producto de .. 9,060.78 9,061.08 
15/Jul/2019 Egresos 4,856 Retiro de producto de .. 9,060.78 0.30 
15/Jul/2019 Egresos 4,858 Desmontaje de Piso L.. 5,472.88 5,473.18 
15/Jul/2019 Egresos 4,858 Desmontaje de Piso L.. 5,472.88 0.30 
16/Jul/2019 Egresos 4,860 Servicio de diseño y p.. 196,703.52 196,703.82 
16/Jul/2019 Egresos 4,860 Servicio de diseño y p.. 196,703.52 0.30 
17/Jul/2019 Egresos 4,861 Integral para ceremon.. 81,084.00 81,084.30 
17/Jul/2019 Egresos 4,861 Integral para ceremon.. 81,084.00 0.30 
17/Jul/2019 Egresos 4,862 Catering para person.. 1,850.20 1,850.50 
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17/Jul/2019 Egresos 4,862 Catering para person.. 1,850.20 0.30 
17/Jul/2019 Egresos 4,865 Catering capacitacion .. 6,264.00 6,264.30 
17/Jul/2019 Egresos 4,865 Catering capacitacion .. 6,264.00 0.30 
18/Jul/2019 Egresos 4,867 Servicios de elaboraci.. 180,008.80 180,009.10 
18/Jul/2019 Egresos 4,867 Servicios de elaboraci.. 180,008.80 0.30 
19/Jul/2019 Egresos 4,875 Servicios de diseño y .. 18,844.43 18,844.73 
19/Jul/2019 Egresos 4,875 Servicios de diseño y .. 18,844.43 0.30 
22/Jul/2019 Egresos 4,888 Coordinacion de depo.. 4,768.89 4,769.19 
22/Jul/2019 Egresos 4,888 Coordinacion de depo.. 4,768.89 0.30 
22/Jul/2019 Egresos 4,889 Coordinacion de Medi.. 16,111.12 16,111.42 
22/Jul/2019 Egresos 4,889 Coordinacion de Medi.. 16,111.12 0.30 
22/Jul/2019 Egresos 4,890 Conduccion del Progr.. 5,800.00 5,800.30 
22/Jul/2019 Egresos 4,890 Conduccion del Progr.. 5,800.00 0.30 
22/Jul/2019 Egresos 4,893 Realizar actividades d.. 6,444.45 6,444.75 
22/Jul/2019 Egresos 4,893 Realizar actividades d.. 6,444.45 0.30 
22/Jul/2019 Egresos 4,894 Reportero de deporte.. 7,934.40 7,934.70 
22/Jul/2019 Egresos 4,894 Reportero de deporte.. 7,934.40 0.30 
22/Jul/2019 Egresos 4,895 Reportero de deporte.. 7,934.40 7,934.70 
22/Jul/2019 Egresos 4,895 Reportero de deporte.. 7,934.40 0.30 
22/Jul/2019 Egresos 4,896 Direccion y produccio.. 19,333.35 19,333.65 
22/Jul/2019 Egresos 4,896 Direccion y produccio.. 19,333.35 0.30 
23/Jul/2019 Egresos 4,897 Labores de master de.. 4,511.24 4,511.54 
23/Jul/2019 Egresos 4,897 Labores de master de.. 4,511.24 0.30 
23/Jul/2019 Egresos 4,898 Relaciones publicas d.. 11,020.00 11,020.30 
23/Jul/2019 Egresos 4,898 Relaciones publicas d.. 11,020.00 0.30 
23/Jul/2019 Egresos 4,899 servicios profesionale.. 10,440.00 10,440.30 
23/Jul/2019 Egresos 4,899 servicios profesionale.. 10,440.00 0.30 
23/Jul/2019 Egresos 4,900 editor de television de.. 7,250.00 7,250.30 
23/Jul/2019 Egresos 4,900 editor de television de.. 7,250.00 0.30 
23/Jul/2019 Egresos 4,901 Produccion y conducc.. 6,444.45 6,444.75 
23/Jul/2019 Egresos 4,901 Produccion y conducc.. 6,444.45 0.30 
23/Jul/2019 Egresos 4,902 Locutor conducor de j.. 14,500.00 14,500.30 
23/Jul/2019 Egresos 4,902 Locutor conducor de j.. 14,500.00 0.30 
24/Jul/2019 Egresos 4,905 Servicios de camarog.. 5,800.00 5,800.30 
24/Jul/2019 Egresos 4,905 Servicios de camarog.. 5,800.00 0.30 
24/Jul/2019 Egresos 4,906 produccion de jalisco .. 6,444.45 6,444.75 
24/Jul/2019 Egresos 4,906 produccion de jalisco .. 6,444.45 0.30 
24/Jul/2019 Egresos 4,907 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 3,500.31 
24/Jul/2019 Egresos 4,907 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 0.30 
24/Jul/2019 Egresos 4,908 Servicios de camarog.. 6,444.45 6,444.75 
24/Jul/2019 Egresos 4,908 Servicios de camarog.. 6,444.45 0.30 
24/Jul/2019 Egresos 4,909 Inventario y resguard.. 9,451.85 9,452.15 
24/Jul/2019 Egresos 4,909 Inventario y resguard.. 9,451.85 0.30 
24/Jul/2019 Egresos 4,910 inventario y resguardo.. 6,444.45 6,444.75 
24/Jul/2019 Egresos 4,910 inventario y resguardo.. 6,444.45 0.30 
24/Jul/2019 Egresos 4,911 Community manager .. 9,666.66 9,666.96 
24/Jul/2019 Egresos 4,911 Community manager .. 9,666.66 0.30 
25/Jul/2019 Egresos 4,918 Operador de audio pa.. 6,444.45 6,444.75 
25/Jul/2019 Egresos 4,918 Operador de audio pa.. 6,444.45 0.30 
25/Jul/2019 Egresos 4,919 Operador de master p.. 9,022.48 9,022.78 
25/Jul/2019 Egresos 4,919 Operador de master p.. 9,022.48 0.30 
25/Jul/2019 Egresos 4,920 Voz en off para SJRT.. 19,333.32 19,333.62 
25/Jul/2019 Egresos 4,920 Voz en off para SJRT.. 19,333.32 0.30 
25/Jul/2019 Egresos 4,921 Camarografo para el .. 9,022.22 9,022.52 
25/Jul/2019 Egresos 4,921 Camarografo para el .. 9,022.22 0.30 
26/Jul/2019 Egresos 4,927 Servicios de Camarog.. 6,444.45 6,444.75 
26/Jul/2019 Egresos 4,927 Servicios de Camarog.. 6,444.45 0.30 
26/Jul/2019 Egresos 4,928 Resguardo de equipo .. 6,444.45 6,444.75 
26/Jul/2019 Egresos 4,928 Resguardo de equipo .. 6,444.45 0.30 
26/Jul/2019 Egresos 4,929 Edicion de television .. 12,889.89 12,890.19 
26/Jul/2019 Egresos 4,929 Edicion de television .. 12,889.89 0.30 
29/Jul/2019 Egresos 4,932 Servicios de videofoto.. 7,426.19 7,426.49 
29/Jul/2019 Egresos 4,932 Servicios de videofoto.. 7,426.19 0.30 
30/Jul/2019 Egresos 4,935 servicios de reportero .. 16,111.11 16,111.41 
30/Jul/2019 Egresos 4,935 servicios de reportero .. 16,111.11 0.30 
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30/Jul/2019 Egresos 4,936 Conduccion del progr.. 6,444.45 6,444.75 
30/Jul/2019 Egresos 4,936 Conduccion del progr.. 6,444.45 0.30 
30/Jul/2019 Egresos 4,937 Servicios de reportero.. 9,022.22 9,022.52 
30/Jul/2019 Egresos 4,937 Servicios de reportero.. 9,022.22 0.30 
30/Jul/2019 Egresos 4,938 Servicios de redaccio.. 14,500.00 14,500.30 
30/Jul/2019 Egresos 4,938 Servicios de redaccio.. 14,500.00 0.30 
31/Jul/2019 Egresos 4,940 Asistente de program.. 11,600.00 11,600.30 
31/Jul/2019 Egresos 4,940 Asistente de program.. 11,600.00 0.30 
31/Jul/2019 Egresos 4,941 Servicios de Camarog.. 6,444.45 6,444.75 
31/Jul/2019 Egresos 4,941 Servicios de Camarog.. 6,444.45 0.30 
01/Ago/2019 Egresos 4,942 Servicio de videotape,.. 6,444.45 6,444.75 
01/Ago/2019 Egresos 4,942 Servicio de videotape,.. 6,444.45 0.30 
05/Ago/2019 Egresos 4,946 Todas las actividades .. 12,888.89 12,889.19 
05/Ago/2019 Egresos 4,946 Todas las actividades .. 12,888.89 0.30 
05/Ago/2019 Egresos 4,947 Realizar la actividade.. 5,888.89 5,889.19 
05/Ago/2019 Egresos 4,947 Realizar la actividade.. 5,888.89 0.30 
08/Ago/2019 Egresos 4,954 Apoyo administrativo .. 15,000.01 15,000.31 
08/Ago/2019 Egresos 4,954 Apoyo administrativo .. 15,000.01 0.30 
08/Ago/2019 Egresos 4,955 Apoyo administrativo .. 15,000.01 15,000.31 
08/Ago/2019 Egresos 4,955 Apoyo administrativo .. 15,000.01 0.30 
08/Ago/2019 Egresos 4,958 Catering Teatro Degol.. 4,640.00 4,640.30 
08/Ago/2019 Egresos 4,958 Catering Teatro Degol.. 4,640.00 0.30 
09/Ago/2019 Egresos 4,968 Reportero de deporte.. 7,934.40 7,934.70 
09/Ago/2019 Egresos 4,968 Reportero de deporte.. 7,934.40 0.30 
09/Ago/2019 Egresos 4,969 Servicios de video fot.. 6,786.00 6,786.30 
09/Ago/2019 Egresos 4,969 Servicios de video fot.. 6,786.00 0.30 
09/Ago/2019 Egresos 4,970 Resguardo de equipo .. 6,444.45 6,444.75 
09/Ago/2019 Egresos 4,970 Resguardo de equipo .. 6,444.45 0.30 
09/Ago/2019 Egresos 4,971 Operador de audio pa.. 6,444.45 6,444.75 
09/Ago/2019 Egresos 4,971 Operador de audio pa.. 6,444.45 0.30 
09/Ago/2019 Egresos 4,972 Conduccion del progr.. 5,800.00 5,800.30 
09/Ago/2019 Egresos 4,972 Conduccion del progr.. 5,800.00 0.30 
09/Ago/2019 Egresos 4,973 Resportero de deport.. 7,934.40 7,934.70 
09/Ago/2019 Egresos 4,973 Resportero de deport.. 7,934.40 0.30 
09/Ago/2019 Egresos 4,974 Servicio de camarogr.. 6,444.45 6,444.75 
09/Ago/2019 Egresos 4,974 Servicio de camarogr.. 6,444.45 0.30 
09/Ago/2019 Egresos 4,975 Servicio de camarogr.. 6,444.45 6,444.75 
09/Ago/2019 Egresos 4,975 Servicio de camarogr.. 6,444.45 0.30 
09/Ago/2019 Egresos 4,976 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 9,666.97 
09/Ago/2019 Egresos 4,976 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 0.30 
09/Ago/2019 Egresos 4,977 Coordinacion de depo.. 4,768.89 4,769.19 
09/Ago/2019 Egresos 4,977 Coordinacion de depo.. 4,768.89 0.30 
09/Ago/2019 Egresos 4,978 Produccion y locucion.. 6,444.45 6,444.75 
09/Ago/2019 Egresos 4,978 Produccion y locucion.. 6,444.45 0.30 
09/Ago/2019 Egresos 4,979 Reportera de tv para .. 9,022.22 9,022.52 
09/Ago/2019 Egresos 4,979 Reportera de tv para .. 9,022.22 0.30 
09/Ago/2019 Egresos 4,980 Operador de master d.. 9,022.48 9,022.78 
09/Ago/2019 Egresos 4,980 Operador de master d.. 9,022.48 0.30 
09/Ago/2019 Egresos 4,981 Operador de master d.. 4,511.24 4,511.54 
09/Ago/2019 Egresos 4,981 Operador de master d.. 4,511.24 0.30 
12/Ago/2019 Egresos 4,984 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 6,444.75 
12/Ago/2019 Egresos 4,984 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 0.30 
12/Ago/2019 Egresos 4,985 Realizar la actividad d.. 5,888.89 5,889.19 
12/Ago/2019 Egresos 4,985 Realizar la actividad d.. 5,888.89 0.30 
12/Ago/2019 Egresos 4,986 Inventario y resguard.. 6,444.45 6,444.75 
12/Ago/2019 Egresos 4,986 Inventario y resguard.. 6,444.45 0.30 
12/Ago/2019 Egresos 4,987 Servicio de camarogr.. 6,444.45 6,444.75 
12/Ago/2019 Egresos 4,987 Servicio de camarogr.. 6,444.45 0.30 
12/Ago/2019 Egresos 4,988 Servicio de camarogr.. 7,733.34 7,733.64 
12/Ago/2019 Egresos 4,988 Servicio de camarogr.. 7,733.34 0.30 
12/Ago/2019 Egresos 4,994 Community manager .. 9,666.66 9,666.96 
12/Ago/2019 Egresos 4,994 Community manager .. 9,666.66 0.30 
12/Ago/2019 Egresos 4,995 Servicio de camarogr.. 5,800.00 5,800.30 
12/Ago/2019 Egresos 4,995 Servicio de camarogr.. 5,800.00 0.30 
12/Ago/2019 Egresos 4,996 Servicios de reportero.. 8,055.56 8,055.86 
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12/Ago/2019 Egresos 4,996 Servicios de reportero.. 8,055.56 0.30 
12/Ago/2019 Egresos 4,997 Realizar las actividad.. 6,444.45 6,444.75 
12/Ago/2019 Egresos 4,997 Realizar las actividad.. 6,444.45 0.30 
12/Ago/2019 Egresos 4,998 Servicios proferionale.. 10,440.00 10,440.30 
12/Ago/2019 Egresos 4,998 Servicios proferionale.. 10,440.00 0.30 
12/Ago/2019 Egresos 4,999 Servicio de edicion y .. 6,444.45 6,444.75 
12/Ago/2019 Egresos 4,999 Servicio de edicion y .. 6,444.45 0.30 
12/Ago/2019 Egresos 5,000 Servicios de redaccio.. 7,250.00 7,250.30 
12/Ago/2019 Egresos 5,000 Servicios de redaccio.. 7,250.00 0.30 
12/Ago/2019 Egresos 5,002 Servicios de videofoto.. 7,540.00 7,540.30 
12/Ago/2019 Egresos 5,002 Servicios de videofoto.. 7,540.00 0.30 
12/Ago/2019 Egresos 5,003 Coordinacion de medi.. 16,111.12 16,111.42 
12/Ago/2019 Egresos 5,003 Coordinacion de medi.. 16,111.12 0.30 
12/Ago/2019 Egresos 5,004 Conduccion del progr.. 6,444.45 6,444.75 
12/Ago/2019 Egresos 5,004 Conduccion del progr.. 6,444.45 0.30 
12/Ago/2019 Egresos 5,005 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 3,500.31 
12/Ago/2019 Egresos 5,005 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 0.30 
12/Ago/2019 Egresos 5,006 Servicio de videotape,.. 6,444.45 6,444.75 
12/Ago/2019 Egresos 5,006 Servicio de videotape,.. 6,444.45 0.30 
12/Ago/2019 Egresos 5,007 Direccion y produccio.. 19,333.35 19,333.65 
12/Ago/2019 Egresos 5,007 Direccion y produccio.. 19,333.35 0.30 
13/Ago/2019 Egresos 5,011 Relaciones publicas d.. 11,020.00 11,020.30 
13/Ago/2019 Egresos 5,011 Relaciones publicas d.. 11,020.00 0.30 
14/Ago/2019 Egresos 5,014 Editor de television de.. 7,250.00 7,250.30 
14/Ago/2019 Egresos 5,014 Editor de television de.. 7,250.00 0.30 
19/Ago/2019 Egresos 5,022 Servicios contables a .. 23,200.00 23,200.30 
19/Ago/2019 Egresos 5,022 Servicios contables a .. 23,200.00 0.30 
21/Ago/2019 Egresos 5,035 Periodismo e investig.. 15,466.66 15,466.96 
21/Ago/2019 Egresos 5,035 Periodismo e investig.. 15,466.66 0.30 
21/Ago/2019 Egresos 5,036 Operador de grabacio.. 5,800.00 5,800.30 
21/Ago/2019 Egresos 5,036 Operador de grabacio.. 5,800.00 0.30 
21/Ago/2019 Egresos 5,038 Operador de master d.. 4,511.24 4,511.54 
21/Ago/2019 Egresos 5,038 Operador de master d.. 4,511.24 0.30 
22/Ago/2019 Egresos 5,041 produccion y conduct.. 6,444.45 6,444.75 
22/Ago/2019 Egresos 5,041 produccion y conduct.. 6,444.45 0.30 
22/Ago/2019 Egresos 5,042 Servicios de camarog.. 7,733.34 7,733.64 
22/Ago/2019 Egresos 5,042 Servicios de camarog.. 7,733.34 0.30 
22/Ago/2019 Egresos 5,043 Editorde television del.. 7,250.00 7,250.30 
22/Ago/2019 Egresos 5,043 Editorde television del.. 7,250.00 0.30 
22/Ago/2019 Egresos 5,044 Servicios de camarog.. 6,444.45 6,444.75 
22/Ago/2019 Egresos 5,044 Servicios de camarog.. 6,444.45 0.30 
22/Ago/2019 Egresos 5,045 Servicios de videotec.. 6,444.45 6,444.75 
22/Ago/2019 Egresos 5,045 Servicios de videotec.. 6,444.45 0.30 
22/Ago/2019 Egresos 5,046 Resguardo de equipo .. 6,444.45 6,444.75 
22/Ago/2019 Egresos 5,046 Resguardo de equipo .. 6,444.45 0.30 
22/Ago/2019 Egresos 5,047 Servicios de camarog.. 6,444.45 6,444.75 
22/Ago/2019 Egresos 5,047 Servicios de camarog.. 6,444.45 0.30 
22/Ago/2019 Egresos 5,048 Realizar la actividade.. 6,444.45 6,444.75 
22/Ago/2019 Egresos 5,048 Realizar la actividade.. 6,444.45 0.30 
22/Ago/2019 Egresos 5,049 Operador de audio pa.. 6,444.45 6,444.75 
22/Ago/2019 Egresos 5,049 Operador de audio pa.. 6,444.45 0.30 
22/Ago/2019 Egresos 5,050 Inventario y resguard.. 6,444.45 6,444.75 
22/Ago/2019 Egresos 5,050 Inventario y resguard.. 6,444.45 0.30 
22/Ago/2019 Egresos 5,052 realizar la actividad d.. 6,444.45 6,444.75 
22/Ago/2019 Egresos 5,052 realizar la actividad d.. 6,444.45 0.30 
22/Ago/2019 Egresos 5,053 realizar la actividad d.. 6,444.45 6,444.75 
22/Ago/2019 Egresos 5,053 realizar la actividad d.. 6,444.45 0.30 
22/Ago/2019 Egresos 5,054 Reportera de tv para .. 9,022.22 9,022.52 
22/Ago/2019 Egresos 5,054 Reportera de tv para .. 9,022.22 0.30 
22/Ago/2019 Egresos 5,055 Servicios de camarog.. 9,022.22 9,022.52 
22/Ago/2019 Egresos 5,055 Servicios de camarog.. 9,022.22 0.30 
22/Ago/2019 Egresos 5,056 Operador de master a.. 9,022.48 9,022.78 
22/Ago/2019 Egresos 5,056 Operador de master a.. 9,022.48 0.30 
22/Ago/2019 Egresos 5,057 Operador de master d.. 9,022.48 9,022.78 
22/Ago/2019 Egresos 5,057 Operador de master d.. 9,022.48 0.30 
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26/Ago/2019 Egresos 5,059 Reposicion de caja ch.. 324.80 325.10 
26/Ago/2019 Egresos 5,059 Reposicion de caja ch.. 324.80 0.30 
26/Ago/2019 Egresos 5,064 Servicios de camarog.. 5,800.00 5,800.30 
26/Ago/2019 Egresos 5,064 Servicios de camarog.. 5,800.00 0.30 
26/Ago/2019 Egresos 5,065 Servicios mde reporte.. 8,055.56 8,055.86 
26/Ago/2019 Egresos 5,065 Servicios mde reporte.. 8,055.56 0.30 
26/Ago/2019 Egresos 5,066 Edicion y programa d.. 6,444.45 6,444.75 
26/Ago/2019 Egresos 5,066 Edicion y programa d.. 6,444.45 0.30 
26/Ago/2019 Egresos 5,067 Servicios de video fot.. 7,540.00 7,540.30 
26/Ago/2019 Egresos 5,067 Servicios de video fot.. 7,540.00 0.30 
26/Ago/2019 Egresos 5,068 Coordinacion de medi.. 16,111.12 16,111.42 
26/Ago/2019 Egresos 5,068 Coordinacion de medi.. 16,111.12 0.30 
26/Ago/2019 Egresos 5,069 Direccion de radio del.. 19,333.35 19,333.65 
26/Ago/2019 Egresos 5,069 Direccion de radio del.. 19,333.35 0.30 
26/Ago/2019 Egresos 5,070 Relaciones publicas d.. 11,020.00 11,020.30 
26/Ago/2019 Egresos 5,070 Relaciones publicas d.. 11,020.00 0.30 
26/Ago/2019 Egresos 5,071 Comminity manager p.. 9,666.66 9,666.96 
26/Ago/2019 Egresos 5,071 Comminity manager p.. 9,666.66 0.30 
26/Ago/2019 Egresos 5,072 Servicios de redaccio.. 7,250.00 7,250.30 
26/Ago/2019 Egresos 5,072 Servicios de redaccio.. 7,250.00 0.30 
26/Ago/2019 Egresos 5,073 Servicios profesionale.. 10,440.00 10,440.30 
26/Ago/2019 Egresos 5,073 Servicios profesionale.. 10,440.00 0.30 
26/Ago/2019 Egresos 5,074 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 9,666.97 
26/Ago/2019 Egresos 5,074 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 0.30 
26/Ago/2019 Egresos 5,075 Coordinacion de depo.. 4,768.89 4,769.19 
26/Ago/2019 Egresos 5,075 Coordinacion de depo.. 4,768.89 0.30 
26/Ago/2019 Egresos 5,076 Asistente de producci.. 12,888.89 12,889.19 
26/Ago/2019 Egresos 5,076 Asistente de producci.. 12,888.89 0.30 
26/Ago/2019 Egresos 5,077 Conduccion del progr.. 5,800.00 5,800.30 
26/Ago/2019 Egresos 5,077 Conduccion del progr.. 5,800.00 0.30 
26/Ago/2019 Egresos 5,078 Reportero de deporte.. 7,934.40 7,934.70 
26/Ago/2019 Egresos 5,078 Reportero de deporte.. 7,934.40 0.30 
26/Ago/2019 Egresos 5,079 Reportero de deporte.. 7,934.40 7,934.70 
26/Ago/2019 Egresos 5,079 Reportero de deporte.. 7,934.40 0.30 
26/Ago/2019 Egresos 5,080 Servicios de video fot.. 6,786.00 6,786.30 
26/Ago/2019 Egresos 5,080 Servicios de video fot.. 6,786.00 0.30 
26/Ago/2019 Egresos 5,081 Conduccion del progr.. 6,444.45 6,444.75 
26/Ago/2019 Egresos 5,081 Conduccion del progr.. 6,444.45 0.30 
27/Ago/2019 Egresos 5,082 Servicios de manteni.. 4,640.00 4,640.30 
27/Ago/2019 Egresos 5,082 Servicios de manteni.. 4,640.00 0.30 
27/Ago/2019 Egresos 5,083 Honorarios profesiona.. 11,600.00 11,600.30 
27/Ago/2019 Egresos 5,083 Honorarios profesiona.. 11,600.00 0.30 
27/Ago/2019 Egresos 5,084 Diseño para el SJRTV.. 12,888.90 12,889.20 
27/Ago/2019 Egresos 5,084 Diseño para el SJRTV.. 12,888.90 0.30 
29/Ago/2019 Egresos 5,091 Locutor conductor de j.. 11,600.00 11,600.30 
29/Ago/2019 Egresos 5,091 Locutor conductor de j.. 11,600.00 0.30 
30/Ago/2019 Egresos 5,098 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 3,500.31 
30/Ago/2019 Egresos 5,098 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 0.30 
04/Sep/2019 Egresos 5,099 Reposicion de caja ch.. 791.00 791.30 
04/Sep/2019 Egresos 5,099 Reposicion de caja ch.. 791.00 0.30 
04/Sep/2019 Egresos 5,102 Servicio de contrataci.. 146,958.54 146,958.84 
04/Sep/2019 Egresos 5,102 Servicio de contrataci.. 146,958.54 0.30 
04/Sep/2019 Egresos 5,104 Servicios de interpret.. 11,600.00 11,600.30 
04/Sep/2019 Egresos 5,104 Servicios de interpret.. 11,600.00 0.30 
04/Sep/2019 Egresos 5,106 Servicios de monitore.. 12,500.00 12,500.30 
04/Sep/2019 Egresos 5,106 Servicios de monitore.. 12,500.00 0.30 
05/Sep/2019 Egresos 5,107 Apoyo administrativo- .. 15,000.01 15,000.31 
05/Sep/2019 Egresos 5,107 Apoyo administrativo- .. 15,000.01 0.30 
05/Sep/2019 Egresos 5,108 Apoyo administrativo- .. 15,000.01 15,000.31 
05/Sep/2019 Egresos 5,108 Apoyo administrativo- .. 15,000.01 0.30 
09/Sep/2019 Egresos 5,112 Resguardo de equipo.. 8,034.07 8,034.37 
09/Sep/2019 Egresos 5,112 Resguardo de equipo.. 8,034.07 0.30 
11/Sep/2019 Egresos 5,118 Servicios de direccion.. 19,333.35 19,333.65 
11/Sep/2019 Egresos 5,118 Servicios de direccion.. 19,333.35 0.30 
11/Sep/2019 Egresos 5,119 Actividad de diseñado.. 5,800.00 5,800.30 
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11/Sep/2019 Egresos 5,119 Actividad de diseñado.. 5,800.00 0.30 
11/Sep/2019 Egresos 5,120 Serivicos de videotap.. 6,444.45 6,444.75 
11/Sep/2019 Egresos 5,120 Serivicos de videotap.. 6,444.45 0.30 
11/Sep/2019 Egresos 5,121 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 9,666.97 
11/Sep/2019 Egresos 5,121 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 0.30 
11/Sep/2019 Egresos 5,122 Inventario y resguard.. 6,444.45 6,444.75 
11/Sep/2019 Egresos 5,122 Inventario y resguard.. 6,444.45 0.30 
11/Sep/2019 Egresos 5,123 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 3,500.31 
11/Sep/2019 Egresos 5,123 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 0.30 
11/Sep/2019 Egresos 5,124 Servicios profesionale.. 10,440.00 10,440.30 
11/Sep/2019 Egresos 5,124 Servicios profesionale.. 10,440.00 0.30 
11/Sep/2019 Egresos 5,125 Produccion y conducc.. 6,444.45 6,444.75 
11/Sep/2019 Egresos 5,125 Produccion y conducc.. 6,444.45 0.30 
11/Sep/2019 Egresos 5,126 Conductor del progra.. 8,377.78 8,378.08 
11/Sep/2019 Egresos 5,126 Conductor del progra.. 8,377.78 0.30 
11/Sep/2019 Egresos 5,127 Conduccion del progr.. 6,444.45 6,444.75 
11/Sep/2019 Egresos 5,127 Conduccion del progr.. 6,444.45 0.30 
11/Sep/2019 Egresos 5,130 Servicios de camarog.. 6,444.45 6,444.75 
11/Sep/2019 Egresos 5,130 Servicios de camarog.. 6,444.45 0.30 
11/Sep/2019 Egresos 5,131 Servicios de camarog.. 5,800.00 5,800.30 
11/Sep/2019 Egresos 5,131 Servicios de camarog.. 5,800.00 0.30 
11/Sep/2019 Egresos 5,132 Reportero de deporte.. 7,733.34 7,733.64 
11/Sep/2019 Egresos 5,132 Reportero de deporte.. 7,733.34 0.30 
11/Sep/2019 Egresos 5,133 Servicios de camarog.. 9,022.22 9,022.52 
11/Sep/2019 Egresos 5,133 Servicios de camarog.. 9,022.22 0.30 
11/Sep/2019 Egresos 5,134 Servicio de redaccion .. 7,250.00 7,250.30 
11/Sep/2019 Egresos 5,134 Servicio de redaccion .. 7,250.00 0.30 
11/Sep/2019 Egresos 5,135 Actividad de edicion p.. 6,444.45 6,444.75 
11/Sep/2019 Egresos 5,135 Actividad de edicion p.. 6,444.45 0.30 
11/Sep/2019 Egresos 5,136 Resguardo de equipo.. 6,444.45 6,444.75 
11/Sep/2019 Egresos 5,136 Resguardo de equipo.. 6,444.45 0.30 
11/Sep/2019 Egresos 5,137 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 6,444.75 
11/Sep/2019 Egresos 5,137 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 0.30 
11/Sep/2019 Egresos 5,139 Edicion y programacio.. 6,444.45 6,444.75 
11/Sep/2019 Egresos 5,139 Edicion y programacio.. 6,444.45 0.30 
11/Sep/2019 Egresos 5,140 Reportero de deporte.. 7,934.40 7,934.70 
11/Sep/2019 Egresos 5,140 Reportero de deporte.. 7,934.40 0.30 
11/Sep/2019 Egresos 5,141 Reportero de deporte.. 7,934.40 7,934.70 
11/Sep/2019 Egresos 5,141 Reportero de deporte.. 7,934.40 0.30 
11/Sep/2019 Egresos 5,145 Servicios contables e.. 14,500.00 14,500.30 
11/Sep/2019 Egresos 5,145 Servicios contables e.. 14,500.00 0.30 
12/Sep/2019 Egresos 5,146 Operador de audio pa.. 6,444.45 6,444.75 
12/Sep/2019 Egresos 5,146 Operador de audio pa.. 6,444.45 0.30 
12/Sep/2019 Egresos 5,147 Servicios de camarog.. 6,444.45 6,444.75 
12/Sep/2019 Egresos 5,147 Servicios de camarog.. 6,444.45 0.30 
12/Sep/2019 Egresos 5,148 Conmunity manager d.. 9,666.66 9,666.96 
12/Sep/2019 Egresos 5,148 Conmunity manager d.. 9,666.66 0.30 
12/Sep/2019 Egresos 5,149 Conduccion del progr.. 5,800.00 5,800.30 
12/Sep/2019 Egresos 5,149 Conduccion del progr.. 5,800.00 0.30 
12/Sep/2019 Egresos 5,150 Servicios de video fot.. 7,540.00 7,540.30 
12/Sep/2019 Egresos 5,150 Servicios de video fot.. 7,540.00 0.30 
12/Sep/2019 Egresos 5,151 Servicios de video fot.. 6,786.00 6,786.30 
12/Sep/2019 Egresos 5,151 Servicios de video fot.. 6,786.00 0.30 
12/Sep/2019 Egresos 5,152 Relaciones pulicas de.. 11,020.00 11,020.30 
12/Sep/2019 Egresos 5,152 Relaciones pulicas de.. 11,020.00 0.30 
12/Sep/2019 Egresos 5,153 Coordinacion de medi.. 16,111.12 16,111.42 
12/Sep/2019 Egresos 5,153 Coordinacion de medi.. 16,111.12 0.30 
12/Sep/2019 Egresos 5,159 Servicios de reportero.. 8,055.56 8,055.86 
12/Sep/2019 Egresos 5,159 Servicios de reportero.. 8,055.56 0.30 
12/Sep/2019 Egresos 5,160 Servicios de master d.. 4,511.24 4,511.54 
12/Sep/2019 Egresos 5,160 Servicios de master d.. 4,511.24 0.30 
12/Sep/2019 Egresos 5,161 Produccion de capsul.. 9,280.00 9,280.30 
12/Sep/2019 Egresos 5,161 Produccion de capsul.. 9,280.00 0.30 
12/Sep/2019 Egresos 5,162 Produccion de capsul.. 18,560.00 18,560.30 
12/Sep/2019 Egresos 5,162 Produccion de capsul.. 18,560.00 0.30 
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12/Sep/2019 Egresos 5,163 Operador de grabacio.. 2,900.00 2,900.30 
12/Sep/2019 Egresos 5,163 Operador de grabacio.. 2,900.00 0.30 
12/Sep/2019 Egresos 5,164 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 6,444.75 
12/Sep/2019 Egresos 5,164 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 0.30 
13/Sep/2019 Egresos 5,165 Coordiancion de depo.. 4,768.89 4,769.19 
13/Sep/2019 Egresos 5,165 Coordiancion de depo.. 4,768.89 0.30 
13/Sep/2019 Egresos 5,166 Servicios de reportera.. 9,022.22 9,022.52 
13/Sep/2019 Egresos 5,166 Servicios de reportera.. 9,022.22 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,178 Servicio de reportero .. 8,055.56 8,055.86 
23/Sep/2019 Egresos 5,178 Servicio de reportero .. 8,055.56 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,179 Servicios de camarog.. 5,800.00 5,800.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,179 Servicios de camarog.. 5,800.00 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,180 Edicion y programacio.. 6,444.45 6,444.75 
23/Sep/2019 Egresos 5,180 Edicion y programacio.. 6,444.45 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,181 Reportero de deporte.. 7,934.40 7,934.70 
23/Sep/2019 Egresos 5,181 Reportero de deporte.. 7,934.40 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,182 Inventario y resguard.. 6,444.45 6,444.75 
23/Sep/2019 Egresos 5,182 Inventario y resguard.. 6,444.45 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,183 Coordinacion de depo.. 4,768.89 4,769.19 
23/Sep/2019 Egresos 5,183 Coordinacion de depo.. 4,768.89 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,184 Conduccion del progr.. 6,444.45 6,444.75 
23/Sep/2019 Egresos 5,184 Conduccion del progr.. 6,444.45 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,185 Servicios de reportera.. 9,022.22 9,022.52 
23/Sep/2019 Egresos 5,185 Servicios de reportera.. 9,022.22 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,186 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 6,444.75 
23/Sep/2019 Egresos 5,186 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,187 Operador de grabacio.. 2,900.00 2,900.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,187 Operador de grabacio.. 2,900.00 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,188 Servicio de master de.. 4,511.24 4,511.54 
23/Sep/2019 Egresos 5,188 Servicio de master de.. 4,511.24 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,189 Relaciones publcias d.. 11,020.00 11,020.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,189 Relaciones publcias d.. 11,020.00 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,191 Servicios de video fot.. 7,540.00 7,540.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,191 Servicios de video fot.. 7,540.00 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,192 Servicios de video fot.. 6,786.00 6,786.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,192 Servicios de video fot.. 6,786.00 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,193 Direccion y produccio.. 19,333.35 19,333.65 
23/Sep/2019 Egresos 5,193 Direccion y produccio.. 19,333.35 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,194 Realizar actividades d.. 5,800.00 5,800.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,194 Realizar actividades d.. 5,800.00 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,195 Servicios de videotap.. 6,444.45 6,444.75 
23/Sep/2019 Egresos 5,195 Servicios de videotap.. 6,444.45 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,196 Produccin y conducci.. 6,444.45 6,444.75 
23/Sep/2019 Egresos 5,196 Produccin y conducci.. 6,444.45 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,199 Servicios de camarog.. 6,444.45 6,444.75 
23/Sep/2019 Egresos 5,199 Servicios de camarog.. 6,444.45 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,200 Servicios de camarog.. 6,444.45 6,444.75 
23/Sep/2019 Egresos 5,200 Servicios de camarog.. 6,444.45 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,201 Servicios de camarog.. 7,733.34 7,733.64 
23/Sep/2019 Egresos 5,201 Servicios de camarog.. 7,733.34 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,202 Servicios de camarog.. 9,022.22 9,022.52 
23/Sep/2019 Egresos 5,202 Servicios de camarog.. 9,022.22 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,203 Realizar la actividad d.. 6,444.45 6,444.75 
23/Sep/2019 Egresos 5,203 Realizar la actividad d.. 6,444.45 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,204 Servicios de redaccio.. 7,250.00 7,250.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,204 Servicios de redaccio.. 7,250.00 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,205 Conduccion del progr.. 5,800.00 5,800.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,205 Conduccion del progr.. 5,800.00 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,206 Opderador de audio p.. 6,444.45 6,444.75 
23/Sep/2019 Egresos 5,206 Opderador de audio p.. 6,444.45 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,207 Resguardo de equipo .. 6,444.45 6,444.75 
23/Sep/2019 Egresos 5,207 Resguardo de equipo .. 6,444.45 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,208 Voz en Off para el SJ.. 9,666.67 9,666.97 
23/Sep/2019 Egresos 5,208 Voz en Off para el SJ.. 9,666.67 0.30 
23/Sep/2019 Egresos 5,209 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 3,500.31 
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23/Sep/2019 Egresos 5,209 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 0.30 
24/Sep/2019 Egresos 5,211 Servicios de diseñado.. 6,444.45 6,444.75 
24/Sep/2019 Egresos 5,211 Servicios de diseñado.. 6,444.45 0.30 
24/Sep/2019 Egresos 5,212 Servicios de communi.. 9,666.66 9,666.96 
24/Sep/2019 Egresos 5,212 Servicios de communi.. 9,666.66 0.30 
24/Sep/2019 Egresos 5,213 Servicios de conducto.. 6,444.44 6,444.74 
24/Sep/2019 Egresos 5,213 Servicios de conducto.. 6,444.44 0.30 
24/Sep/2019 Egresos 5,214 Servicios de reportero.. 7,934.40 7,934.70 
24/Sep/2019 Egresos 5,214 Servicios de reportero.. 7,934.40 0.30 
24/Sep/2019 Egresos 5,215 Coordinacion de medi.. 16,111.12 16,111.42 
24/Sep/2019 Egresos 5,215 Coordinacion de medi.. 16,111.12 0.30 
24/Sep/2019 Egresos 5,216 Conduccion y producc.. 25,000.00 25,000.30 
24/Sep/2019 Egresos 5,216 Conduccion y producc.. 25,000.00 0.30 
24/Sep/2019 Egresos 5,217 Servicios de conducci.. 10,440.00 10,440.30 
24/Sep/2019 Egresos 5,217 Servicios de conducci.. 10,440.00 0.30 
24/Sep/2019 Egresos 5,222 Servicios de conducto.. 7,733.34 7,733.64 
24/Sep/2019 Egresos 5,222 Servicios de conducto.. 7,733.34 0.30 
24/Sep/2019 Egresos 5,223 Servicios de locutor c.. 11,600.00 11,600.30 
24/Sep/2019 Egresos 5,223 Servicios de locutor c.. 11,600.00 0.30 
24/Sep/2019 Egresos 5,224 Servicios de asistente.. 12,888.89 12,889.19 
24/Sep/2019 Egresos 5,224 Servicios de asistente.. 12,888.89 0.30 
24/Sep/2019 Egresos 5,225 Servicios de conducto.. 10,053.34 10,053.64 
24/Sep/2019 Egresos 5,225 Servicios de conducto.. 10,053.34 0.30 
24/Sep/2019 Egresos 5,226 Servicios de operador.. 9,022.48 9,022.78 
24/Sep/2019 Egresos 5,226 Servicios de operador.. 9,022.48 0.30 
24/Sep/2019 Egresos 5,227 Servicios de manteni.. 4,640.00 4,640.30 
24/Sep/2019 Egresos 5,227 Servicios de manteni.. 4,640.00 0.30 
24/Sep/2019 Egresos 5,228 Servicios de operador.. 9,022.48 9,022.78 
24/Sep/2019 Egresos 5,228 Servicios de operador.. 9,022.48 0.30 
24/Sep/2019 Egresos 5,229 Servicios profesionale.. 11,600.00 11,600.30 
24/Sep/2019 Egresos 5,229 Servicios profesionale.. 11,600.00 0.30 
24/Sep/2019 Egresos 5,230 Serviicos de editor de .. 14,500.00 14,500.30 
24/Sep/2019 Egresos 5,230 Serviicos de editor de .. 14,500.00 0.30 
25/Sep/2019 Egresos 5,242 Conduccion y producc.. 32,499.98 32,500.28 
25/Sep/2019 Egresos 5,242 Conduccion y producc.. 32,499.98 0.30 

T o t a l : 2,728,883.27 2,728,883.27 0.30 
 
82500-5651-2-243-44.. Equipos de comunicación y telecomuni.. Saldo inicial : -0.01 
02/Jul/2019 Egresos 4,795 BMD Mini Convertidor.. 11,405.12 11,405.11 
02/Jul/2019 Egresos 4,795 BMD Mini Convertidor.. 11,405.12 -0.01 
05/Jul/2019 Egresos 4,809 Mini Converter SDI T.. 11,405.12 11,405.11 
05/Jul/2019 Egresos 4,809 Mini Converter SDI T.. 11,405.12 -0.01 
10/Jul/2019 Egresos 4,819 Compra de Audifonos.. 7,149.80 7,149.79 
10/Jul/2019 Egresos 4,819 Compra de Audifonos.. 7,149.80 -0.01 
22/Jul/2019 Egresos 4,880 BMD Mini convenrtido.. 11,405.12 11,405.11 
22/Jul/2019 Egresos 4,880 BMD Mini convenrtido.. 11,405.12 -0.01 
02/Ago/2019 Egresos 4,945 Lenovo think/ M7 10T/.. 11,368.00 11,367.99 
02/Ago/2019 Egresos 4,945 Lenovo think/ M7 10T/.. 11,368.00 -0.01 
06/Ago/2019 Egresos 4,949 Lenovo think/ M7 10T/.. 11,368.00 11,367.99 
06/Ago/2019 Egresos 4,949 Lenovo think/ M7 10T/.. 11,368.00 -0.01 
14/Ago/2019 Egresos 5,015 Deckink mini recorder.. 7,540.00 7,539.99 
14/Ago/2019 Egresos 5,015 Deckink mini recorder.. 7,540.00 -0.01 

T o t a l : 71,641.16 71,641.16 -0.01 
 
 

T o t a l : 2,800,524.43 2,800,524.43 0.29 
 

Cuentas no impresa.. 12,756,436.50 12,756,436.50 0.29 
 

S u m a : 15,556,960.93 15,556,960.93 0.29 
 
82700-0000-0-000-00.. PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO Saldo inicial : 21,083,498.23 
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82700-1131-1-243-44.. Sueldo Base Saldo inicial : 8,716,361.35 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 712,629.94 9,428,991.29 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 18,911.69 9,447,902.98 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 817,168.14 10,265,071.12 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 18,911.69 10,283,982.81 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 716,230.01 11,000,212.82 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 18,911.69 11,019,124.51 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 730,424.64 11,749,549.15 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 18,911.69 11,768,460.84 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 1,702,723.37 13,471,184.21 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 7,676.43 13,478,860.64 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 1,391,526.02 14,870,386.66 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 7,676.43 14,878,063.09 

T o t a l : 6,161,701.74 0.00 14,878,063.09 
 
82700-1311-1-243-44.. Prima Quinquenal Saldo inicial : 127,147.43 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 10,833.05 137,980.48 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 11,009.50 148,989.98 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 10,807.63 159,797.61 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 10,871.75 170,669.36 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 10,168.60 180,837.96 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 10,157.39 190,995.35 

T o t a l : 63,847.92 0.00 190,995.35 
 
82700-1321-1-243-44.. Prima Vacacional Saldo inicial : 8,028.94 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 8,028.94 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 1,673.25 9,702.19 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 224,693.16 234,395.35 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 234,395.35 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 583.85 234,979.20 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 234,979.20 

T o t a l : 226,950.26 0.00 234,979.20 
 
82700-1322-1-243-44.. Aguinaldo Saldo inicial : 2,181.67 
01/Jul/2019 Diario 1,003 AJUSTE YRECLASIF.. 1,168,661.01 1,170,842.68 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 1,170,842.68 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 1,455.00 1,172,297.68 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 1,870.00 1,174,167.68 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 1,174,167.68 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 23,353.47 1,197,521.15 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 1,197,521.15 

T o t a l : 1,195,339.48 0.00 1,197,521.15 
 
82700-1411-1-243-44.. Cuotas del IMSS 38 Saldo inicial : 387,571.71 
01/Jul/2019 Diario 702 Ajuste y reclasificacion 83,230.27 470,801.98 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 80,253.66 551,055.64 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 551,055.64 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 82,027.43 633,083.07 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 633,083.07 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 633,083.07 

T o t a l : 245,511.36 0.00 633,083.07 
 
82700-1421-1-243-44.. Cuotas para la Vivienda Saldo inicial : 251,758.93 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 21,404.29 273,163.22 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 21,625.29 294,788.51 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 21,487.19 316,275.70 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 21,929.19 338,204.89 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 20,563.15 358,768.04 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 20,563.15 379,331.19 

T o t a l : 127,572.26 0.00 379,331.19 
 
82700-1431-1-243-44.. Cuotas de Pensiones Saldo inicial : 1,513,260.50 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 124,856.86 1,638,117.36 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 126,146.00 1,764,263.36 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 125,340.39 1,889,603.75 
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31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 127,918.67 2,017,522.42 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 119,950.20 2,137,472.62 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 119,950.20 2,257,422.82 

T o t a l : 744,162.32 0.00 2,257,422.82 
 
82700-1432-1-243-44.. Sistema del Ahorro para el Retiro SAR Saldo inicial : 168,037.35 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 14,269.36 182,306.71 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 14,416.69 196,723.40 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 14,324.62 211,048.02 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 14,619.28 225,667.30 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 13,708.60 239,375.90 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 13,708.60 253,084.50 

T o t a l : 85,047.15 0.00 253,084.50 
 
82700-1611-1-243-44.. Impacto al salario en el transcurso del .. Saldo inicial : 524,177.55 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 399.43 524,576.98 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 4,988.30 529,565.28 

T o t a l : 5,387.73 0.00 529,565.28 
 
82700-1712-1-243-44.. Ayuda para Despensa Saldo inicial : 619,037.40 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 51,881.83 670,919.23 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 52,490.06 723,409.29 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 52,036.06 775,445.35 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 51,865.04 827,310.39 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 49,770.44 877,080.83 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 49,739.58 926,820.41 

T o t a l : 307,783.01 0.00 926,820.41 
 
82700-1713-1-243-44.. Ayuda para  Pasajes Saldo inicial : 395,385.40 
15/Jul/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 33,265.50 428,650.90 
31/Jul/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 33,647.00 462,297.90 
15/Ago/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 33,364.50 495,662.40 
31/Ago/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 33,254.61 528,917.01 
15/Sep/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 31,862.75 560,779.76 
30/Sep/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 31,841.75 592,621.51 

T o t a l : 197,236.11 0.00 592,621.51 
 
82700-2111-1-243-44.. Materiales, útiles y equipos menores de.. Saldo inicial : 204,826.81 
10/Jul/2019 Egresos 4,847 Reposicion de caja ch.. 2,621.00 207,447.81 
10/Jul/2019 Egresos 4,847 Reposicion de caja ch.. 280.00 207,727.81 
12/Jul/2019 Egresos 4,852 Reposicion de caja ch.. 1,939.00 209,666.81 
12/Jul/2019 Egresos 4,852 Reposicion de caja ch.. 476.99 210,143.80 
18/Jul/2019 Egresos 4,866 Reposicion de caja ch.. 219.00 210,362.80 
22/Jul/2019 Egresos 4,879 Reposicion de caja ch.. 85.38 210,448.18 
24/Jul/2019 Egresos 4,913 Reposicion de caja ch.. 5,181.81 215,629.99 
30/Jul/2019 Egresos 4,933 Sillas OHE-94 Plus N.. 29,382.80 245,012.79 
30/Jul/2019 Egresos 4,933 Sillas OHE-94 Plus N.. 13,804.00 258,816.79 
30/Jul/2019 Egresos 4,939 Sello autoentintables .. 3,248.00 262,064.79 
12/Sep/2019 Egresos 5,156 Paginas procesadas b.. 843.27 262,908.06 
30/Sep/2019 Egresos 5,243 Reposicion de caja ch.. 176.97 263,085.03 

T o t a l : 58,258.22 0.00 263,085.03 
 
82700-2121-1-243-44.. Materiales y útiles de impresión y repro.. Saldo inicial : 192,861.60 
23/Ago/2019 Egresos 5,058 Compra de roll up imp.. 2,552.00 195,413.60 

T o t a l : 2,552.00 0.00 195,413.60 
 
82700-2141-1-243-44.. Mate., út. y eq. menor de tec. de la Inf, y.. Saldo inicial : 297,328.41 
02/Jul/2019 Egresos 4,793 Reposicion de caja ch.. 1,392.00 298,720.41 
10/Jul/2019 Egresos 4,819 Compra de Audifonos.. 2,414.20 301,134.61 
12/Jul/2019 Egresos 4,848 Audifonos para el aire.. 8,400.02 309,534.63 
12/Jul/2019 Egresos 4,851 Audifonos para estudi.. 1,710.00 311,244.63 
12/Jul/2019 Egresos 4,852 Reposicion de caja ch.. 220.01 311,464.64 
12/Jul/2019 Egresos 4,852 Reposicion de caja ch.. 102.50 311,567.14 
15/Jul/2019 Egresos 4,853 Compra de Monitores .. 8,811.36 320,378.50 
19/Jul/2019 Egresos 4,873 Compra de diez porta .. 2,610.00 322,988.50 
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22/Jul/2019 Egresos 4,884 Tarjetas panasonic de.. 4,895.20 327,883.70 
24/Jul/2019 Egresos 4,904 6 piezas JNR Blinder .. 5,170.12 333,053.82 
24/Jul/2019 Egresos 4,904 6 piezas JNR Blinder .. 33,728.16 366,781.98 
07/Ago/2019 Egresos 4,950 Monitores de estudio 11,399.99 378,181.97 
12/Ago/2019 Egresos 4,982 Compra de monitores .. 12,050.00 390,231.97 
16/Ago/2019 Egresos 5,019 Reposicion de caja ch.. 1,229.60 391,461.57 
20/Ago/2019 Egresos 5,023 Compra de monitor d.. 9,000.05 400,461.62 
26/Ago/2019 Egresos 5,059 Reposicion de caja ch.. 51.50 400,513.12 
26/Ago/2019 Egresos 5,062 Monitor  de estudios 11,400.03 411,913.15 
04/Sep/2019 Egresos 5,099 Reposicion de caja ch.. 916.40 412,829.55 
06/Sep/2019 Egresos 5,111 Reposicion de la caja .. 1,998.94 414,828.49 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 1,002.74 415,831.23 
25/Sep/2019 Egresos 5,240 Compra de equipo pr.. 90,979.69 506,810.92 

T o t a l : 209,482.51 0.00 506,810.92 
 
82700-2151-1-243-44.. Material impreso e información digital Saldo inicial : 1,734.00 
04/Jul/2019 Egresos 4,804 Carpa Plegable 3M X .. 10,865.72 12,599.72 
07/Jul/2019 Egresos 4,810 Portagafet con broche.. 7,177.50 19,777.22 
08/Jul/2019 Egresos 4,813 Carpa Plegable Toldo.. 10,865.72 30,642.94 
12/Jul/2019 Egresos 4,850 Pagina Procesadas Bl.. 833.32 31,476.26 
15/Jul/2019 Egresos 4,859 Impresion tela sublim.. 12,278.60 43,754.86 
19/Jul/2019 Egresos 4,874 impresión de lona de .. 3,340.80 47,095.66 
22/Jul/2019 Egresos 4,878 Invitaciones ceremoni.. 870.00 47,965.66 
22/Jul/2019 Egresos 4,879 Reposicion de caja ch.. 148.40 48,114.06 
22/Jul/2019 Egresos 4,887 Formatos de equipo, .. 2,250.40 50,364.46 
24/Jul/2019 Egresos 4,912 Cubos rotulados de a.. 2,610.00 52,974.46 
26/Jul/2019 Egresos 4,925 50% de imagen de au.. 48,978.91 101,953.37 
02/Ago/2019 Egresos 4,944 Copias certificadas 4,874.81 106,828.18 
20/Ago/2019 Egresos 5,024 Compra de roll up imp.. 2,552.00 109,380.18 
20/Ago/2019 Egresos 5,027 Reposicion de caja ch.. 318.00 109,698.18 
17/Sep/2019 Egresos 5,167 Pago de periodico mu.. 3,335.00 113,033.18 
24/Sep/2019 Egresos 5,233 Impresiones de tarjeta.. 5,046.00 118,079.18 
24/Sep/2019 Egresos 5,236 Impresiones de tarjeta.. 636.00 118,715.18 

T o t a l : 116,981.18 0.00 118,715.18 
 
82700-2161-1-243-44.. Material de limpieza Saldo inicial : 203,161.19 
12/Jul/2019 Egresos 4,852 Reposicion de caja ch.. 416.87 203,578.06 
12/Jul/2019 Egresos 4,852 Reposicion de caja ch.. 94.99 203,673.05 
12/Jul/2019 Egresos 4,852 Reposicion de caja ch.. 63.01 203,736.06 
12/Jul/2019 Egresos 4,852 Reposicion de caja ch.. 47.00 203,783.06 
18/Jul/2019 Egresos 4,866 Reposicion de caja ch.. 1,537.00 205,320.06 
26/Ago/2019 Egresos 5,059 Reposicion de caja ch.. 1,277.69 206,597.75 
18/Sep/2019 Egresos 5,170 Reposicion de caja ch.. 47.26 206,645.01 

T o t a l : 3,483.82 0.00 206,645.01 
 
82700-2214-1-243-44.. Prodtos alimenticios p/ el personal en l.. Saldo inicial : 21,755.63 
02/Jul/2019 Egresos 4,793 Reposicion de caja ch.. 620.00 22,375.63 
08/Jul/2019 Egresos 4,812 Reposicion Caja Chic.. 832.01 23,207.64 
08/Jul/2019 Egresos 4,812 Reposicion Caja Chic.. 676.00 23,883.64 
12/Jul/2019 Egresos 4,852 Reposicion de caja ch.. 600.00 24,483.64 
18/Jul/2019 Egresos 4,866 Reposicion de caja ch.. 936.00 25,419.64 
18/Jul/2019 Egresos 4,866 Reposicion de caja ch.. 347.00 25,766.64 
24/Jul/2019 Egresos 4,913 Reposicion de caja ch.. 2,380.00 28,146.64 
24/Jul/2019 Egresos 4,913 Reposicion de caja ch.. 780.00 28,926.64 
24/Jul/2019 Egresos 4,913 Reposicion de caja ch.. 74.20 29,000.84 
02/Ago/2019 Egresos 4,943 Reposicion de caja ch.. 416.00 29,416.84 
12/Ago/2019 Egresos 4,983 Reposicion de caja ch.. 1,092.00 30,508.84 
20/Ago/2019 Egresos 5,027 Reposicion de caja ch.. 702.00 31,210.84 
26/Ago/2019 Egresos 5,059 Reposicion de caja ch.. 600.00 31,810.84 
29/Ago/2019 Egresos 5,090 Resposicion de caja c.. 546.00 32,356.84 
29/Ago/2019 Egresos 5,090 Resposicion de caja c.. 118.00 32,474.84 
04/Sep/2019 Egresos 5,099 Reposicion de caja ch.. 676.00 33,150.84 
04/Sep/2019 Egresos 5,099 Reposicion de caja ch.. 148.50 33,299.34 
06/Sep/2019 Egresos 5,111 Reposicion de la caja .. 921.00 34,220.34 
11/Sep/2019 Egresos 5,117 Reposicion de caja ch.. 546.00 34,766.34 
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18/Sep/2019 Egresos 5,170 Reposicion de caja ch.. 624.00 35,390.34 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 210.00 35,600.34 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 105.00 35,705.34 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 55.00 35,760.34 
30/Sep/2019 Egresos 5,243 Reposicion de caja ch.. 663.00 36,423.34 
30/Sep/2019 Egresos 5,243 Reposicion de caja ch.. 1,170.00 37,593.34 

T o t a l : 15,837.71 0.00 37,593.34 
 
82700-2216-1-243-44.. Productos alime.s para el personal de a.. Saldo inicial : 52,057.00 
02/Jul/2019 Egresos 4,794 Viaticos: Produccion d.. 2,466.00 54,523.00 
09/Jul/2019 Egresos 4,816 Viaticos: Capacitacion.. 458.00 54,981.00 
17/Jul/2019 Egresos 4,864 Viaticos: Festival del v.. 1,400.00 56,381.00 
02/Ago/2019 Egresos 4,943 Reposicion de caja ch.. 2,299.00 58,680.00 
09/Ago/2019 Egresos 4,959 Viaticos para realiazar.. 2,100.00 60,780.00 
12/Ago/2019 Egresos 4,983 Reposicion de caja ch.. 377.00 61,157.00 
12/Ago/2019 Egresos 5,009 Viaticos para asistir a .. 350.00 61,507.00 
20/Ago/2019 Egresos 5,027 Reposicion de caja ch.. 156.01 61,663.01 
20/Ago/2019 Egresos 5,028 Viaticos. Asistencia a .. 2,310.00 63,973.01 
26/Ago/2019 Egresos 5,061 viaticos a la poblacion.. 2,466.00 66,439.01 
04/Sep/2019 Egresos 5,103 Viaticos: Visita a las i.. 4,112.00 70,551.01 
04/Sep/2019 Egresos 5,110 Viaticos: Liquidacion .. 1,390.00 71,941.01 
05/Sep/2019 Egresos 5,109 Viaticos: Liquidacion .. 695.00 72,636.01 
11/Sep/2019 Egresos 5,115 Gastos por comprobar 2,661.00 75,297.01 
11/Sep/2019 Egresos 5,116 Gastos por comprobar 909.01 76,206.02 
11/Sep/2019 Egresos 5,117 Reposicion de caja ch.. 91.00 76,297.02 
11/Sep/2019 Egresos 5,117 Reposicion de caja ch.. 222.00 76,519.02 
18/Sep/2019 Egresos 5,168 Viaticos: Grabacion d.. 784.00 77,303.02 
18/Sep/2019 Egresos 5,170 Reposicion de caja ch.. 132.00 77,435.02 
23/Sep/2019 Egresos 5,210 Viaticos para la graba.. 784.00 78,219.02 
25/Sep/2019 Egresos 5,239 Servicio de catering p.. 4,640.00 82,859.02 

T o t a l : 30,802.02 0.00 82,859.02 
 
82700-2231-1-243-44.. Utensilios para el servicio de alimentaci.. Saldo inicial : 1,876.69 
26/Ago/2019 Egresos 5,059 Reposicion de caja ch.. 66.00 1,942.69 

T o t a l : 66.00 0.00 1,942.69 
 
82700-2461-1-243-44.. Material eléctrico y electrónico Saldo inicial : 14,794.11 
18/Jul/2019 Egresos 4,866 Reposicion de caja ch.. 479.00 15,273.11 
16/Ago/2019 Egresos 5,019 Reposicion de caja ch.. 1,618.20 16,891.31 
20/Ago/2019 Egresos 5,027 Reposicion de caja ch.. 2,299.00 19,190.31 
28/Ago/2019 Egresos 5,088 Bobina de cable upt y .. 10,799.60 29,989.91 
12/Sep/2019 Egresos 5,155 Conector tipo BNC caj.. 9,512.00 39,501.91 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 77.02 39,578.93 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 28.00 39,606.93 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 97.99 39,704.92 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 33.00 39,737.92 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 155.99 39,893.91 

T o t a l : 25,099.80 0.00 39,893.91 
 
82700-2481-1-243-44.. Materiales complementarios Saldo inicial : 1,004.47 
12/Jul/2019 Egresos 4,852 Reposicion de caja ch.. 2,552.00 3,556.47 
27/Ago/2019 Egresos 5,085 Reposicion de caja ch.. 670.00 4,226.47 
04/Sep/2019 Egresos 5,100 Alfombra purpura par.. 7,985.97 12,212.44 
06/Sep/2019 Egresos 5,111 Reposicion de la caja .. 2,482.08 14,694.52 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 1,972.00 16,666.52 

T o t a l : 15,662.05 0.00 16,666.52 
 
82700-2491-1-243-44.. Otros materiales y artículos de constru... Saldo inicial : 307.06 
07/Ago/2019 Egresos 4,953 Guadalajara, Jal. A 11.. 2,552.00 2,859.06 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 678.60 3,537.66 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 545.20 4,082.86 

T o t a l : 3,775.80 0.00 4,082.86 
 
82700-2531-1-243-44.. Medicinas y productos farmacéuticos Saldo inicial : 2,901.97 
22/Jul/2019 Egresos 4,879 Reposicion de caja ch.. 3,433.70 6,335.67 
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02/Ago/2019 Egresos 4,943 Reposicion de caja ch.. 2,041.00 8,376.67 
27/Ago/2019 Egresos 5,085 Reposicion de caja ch.. 1,193.01 9,569.68 
30/Sep/2019 Egresos 5,243 Reposicion de caja ch.. 155.00 9,724.68 

T o t a l : 6,822.71 0.00 9,724.68 
 
82700-2612-1-243-44.. Combustibles, lubricantes y aditivos Saldo inicial : 3,000.00 
17/Jul/2019 Egresos 4,864 Viaticos: Festival del v.. 819.00 3,819.00 
09/Ago/2019 Egresos 4,963 Consumo de gasolina.. 25,088.98 28,907.98 
20/Ago/2019 Egresos 5,028 Viaticos. Asistencia a .. 1,804.76 30,712.74 
26/Ago/2019 Egresos 5,059 Reposicion de caja ch.. 2,626.80 33,339.54 
26/Ago/2019 Egresos 5,059 Reposicion de caja ch.. 875.60 34,215.14 
26/Ago/2019 Egresos 5,059 Reposicion de caja ch.. 300.00 34,515.14 
04/Sep/2019 Egresos 5,099 Reposicion de caja ch.. 500.00 35,015.14 
04/Sep/2019 Egresos 5,103 Viaticos: Visita a las i.. 2,029.71 37,044.85 
05/Sep/2019 Egresos 5,109 Viaticos: Liquidacion .. 2,045.58 39,090.43 
12/Sep/2019 Egresos 5,157 Gasolina para los vehi.. 31,299.53 70,389.96 
18/Sep/2019 Egresos 5,168 Viaticos: Grabacion d.. 400.00 70,789.96 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 1,000.00 71,789.96 
23/Sep/2019 Egresos 5,210 Viaticos para la graba.. 1,500.00 73,289.96 

T o t a l : 70,289.96 0.00 73,289.96 
 
82700-2614-1-243-44.. Combustibles, lubricantes para maq. Y .. Saldo inicial : 216,388.97 
02/Jul/2019 Egresos 4,794 Viaticos: Produccion d.. 700.09 217,089.06 
04/Jul/2019 Egresos 4,802 Servicio de gasolina p.. 26,269.05 243,358.11 
05/Ago/2019 Egresos 4,948 Reposicion de caja ch.. 6,000.00 249,358.11 
09/Ago/2019 Egresos 4,959 Viaticos para realiazar.. 1,200.52 250,558.63 
20/Ago/2019 Egresos 5,025 Reposicion de caja ch.. 2,000.00 252,558.63 
22/Ago/2019 Egresos 5,039 Reposicion de caja ch.. 500.00 253,058.63 
26/Ago/2019 Egresos 5,059 Reposicion de caja ch.. 2,180.00 255,238.63 
26/Ago/2019 Egresos 5,059 Reposicion de caja ch.. 1,744.00 256,982.63 
26/Ago/2019 Egresos 5,061 viaticos a la poblacion.. 987.50 257,970.13 
27/Ago/2019 Egresos 5,085 Reposicion de caja ch.. 2,000.00 259,970.13 
11/Sep/2019 Egresos 5,115 Gastos por comprobar 5,858.57 265,828.70 
11/Sep/2019 Egresos 5,116 Gastos por comprobar 3,520.81 269,349.51 
18/Sep/2019 Egresos 5,170 Reposicion de caja ch.. 1,000.10 270,349.61 

T o t a l : 53,960.64 0.00 270,349.61 
 
82700-2711-1-243-44.. Vestuario y uniformes Saldo inicial : 7,232.28 
07/Jul/2019 Egresos 4,811 Uniforme para el pers.. 5,780.00 13,012.28 
26/Jul/2019 Egresos 4,926 50% de chalecos 31,064.80 44,077.08 
11/Sep/2019 Egresos 5,116 Gastos por comprobar 3,228.99 47,306.07 
19/Sep/2019 Egresos 5,172 Reposicion de la caja .. 729.01 48,035.08 

T o t a l : 40,802.80 0.00 48,035.08 
 
82700-2721-1-243-44.. Prendas de seguridad y protección per.. Saldo inicial : 0.00 
11/Sep/2019 Egresos 5,116 Gastos por comprobar 1,943.00 1,943.00 

T o t a l : 1,943.00 0.00 1,943.00 
 
82700-2921-1-243-44.. Refacciones y accesorios menores de e.. Saldo inicial : 54.01 
18/Jul/2019 Egresos 4,866 Reposicion de caja ch.. 754.00 808.01 

T o t a l : 754.00 0.00 808.01 
 
82700-2931-1-243-44.. Refacciones y accesorios menores de .. Saldo inicial : 3,796.00 
18/Sep/2019 Egresos 5,170 Reposicion de caja ch.. 44.08 3,840.08 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 78.69 3,918.77 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 18.51 3,937.28 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 46.00 3,983.28 

T o t a l : 187.28 0.00 3,983.28 
 
82700-2941-1-243-44.. Refacciones y acce. menores para equi.. Saldo inicial : 24,143.08 
22/Ago/2019 Egresos 5,039 Reposicion de caja ch.. 2,949.01 27,092.09 
29/Ago/2019 Egresos 5,090 Resposicion de caja c.. 2,575.20 29,667.29 
11/Sep/2019 Egresos 5,117 Reposicion de caja ch.. 696.00 30,363.29 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 353.80 30,717.09 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 617.98 31,335.07 
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23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 28.20 31,363.27 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 140.00 31,503.27 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 140.00 31,643.27 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 313.20 31,956.47 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 40.00 31,996.47 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 24.00 32,020.47 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 329.99 32,350.46 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 179.80 32,530.26 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 70.06 32,600.32 
24/Sep/2019 Egresos 5,220 Compra de tripodes p.. 887.40 33,487.72 

T o t a l : 9,344.64 0.00 33,487.72 
 
82700-2991-1-243-44.. Refacciones y acc. menores otros bien.. Saldo inicial : 2,087.72 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 154.00 2,241.72 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 41.00 2,282.72 

T o t a l : 195.00 0.00 2,282.72 
 
82700-3111-1-243-44.. Servicio de energía eléctrica Saldo inicial : 2,081,649.00 
04/Jul/2019 Egresos 4,808 Servicios de electricid.. 357,693.00 2,439,342.00 
08/Ago/2019 Egresos 4,957 Pago de luz para mar .. 381,974.00 2,821,316.00 
09/Sep/2019 Egresos 5,113 Pago de luz para el c.. 381,249.00 3,202,565.00 

T o t a l : 1,120,916.00 0.00 3,202,565.00 
 
82700-3141-1-243-44.. Servicio telefónico tradicional Saldo inicial : 293,630.87 
22/Jul/2019 Egresos 4,885 Servicios de telefonia .. 41,858.32 335,489.19 
13/Ago/2019 Egresos 5,012 Servicios de nextel pa.. 5,674.95 341,164.14 
20/Ago/2019 Egresos 5,029 Servicios de telefonia .. 41,858.32 383,022.46 
21/Ago/2019 Egresos 5,033 Servicios de internet p.. 31,040.81 414,063.27 
11/Sep/2019 Egresos 5,144 Servicios de nextel pa.. 5,674.95 419,738.22 
24/Sep/2019 Egresos 5,218 Servicio de telefonia p.. 41,858.32 461,596.54 
24/Sep/2019 Egresos 5,234 Servicios de internet y.. 31,032.13 492,628.67 

T o t a l : 198,997.80 0.00 492,628.67 
 
82700-3161-1-243-44.. Servicios de telecomunicaciones y sate.. Saldo inicial : 582,636.73 
02/Jul/2019 Egresos 4,793 Reposicion de caja ch.. 4,522.67 587,159.40 
04/Jul/2019 Egresos 4,806 Servicios de Nextel p.. 5,674.95 592,834.35 
29/Ago/2019 Egresos 5,092 Plataforma de stremin.. 26,401.60 619,235.95 
29/Ago/2019 Egresos 5,093 Plataforma de stremin.. 26,401.60 645,637.55 
29/Ago/2019 Egresos 5,094 Plataforma de stremin.. 26,401.60 672,039.15 
29/Ago/2019 Egresos 5,095 Plataforma de stremin.. 26,401.60 698,440.75 
29/Ago/2019 Egresos 5,096 Servicios renta de eq.. 812.00 699,252.75 
29/Ago/2019 Egresos 5,097 Plataforma de stremin.. 26,401.60 725,654.35 

T o t a l : 143,017.62 0.00 725,654.35 
 
82700-3171-1-243-44.. Servicios de acceso de internet Saldo inicial : 320,888.04 
04/Jul/2019 Egresos 4,805 Servicio de Internet d.. 12,499.00 333,387.04 
22/Jul/2019 Egresos 4,879 Reposicion de caja ch.. 150.00 333,537.04 
22/Jul/2019 Egresos 4,886 Servicios de internet p.. 31,045.75 364,582.79 
09/Ago/2019 Egresos 4,965 Servicio de internet p.. 12,499.00 377,081.79 
12/Ago/2019 Egresos 4,983 Reposicion de caja ch.. 2,022.01 379,103.80 
12/Ago/2019 Egresos 4,983 Reposicion de caja ch.. 447.00 379,550.80 
27/Ago/2019 Egresos 5,085 Reposicion de caja ch.. 2,596.44 382,147.24 
11/Sep/2019 Egresos 5,115 Gastos por comprobar 298.00 382,445.24 
11/Sep/2019 Egresos 5,143 Servicio de internet p.. 14,057.52 396,502.76 
19/Sep/2019 Egresos 5,172 Reposicion de la caja .. 2,477.90 398,980.66 
19/Sep/2019 Egresos 5,172 Reposicion de la caja .. 794.89 399,775.55 
19/Sep/2019 Egresos 5,172 Reposicion de la caja .. 149.00 399,924.55 
19/Sep/2019 Egresos 5,172 Reposicion de la caja .. 198.00 400,122.55 

T o t a l : 79,234.51 0.00 400,122.55 
 
82700-3181-1-243-44.. Servicio postal Saldo inicial : 17,311.30 
12/Jul/2019 Egresos 4,849 Servicios de Paqueter.. 1,828.72 19,140.02 
09/Ago/2019 Egresos 4,964 Servicio de mensajeri.. 1,360.38 20,500.40 
21/Ago/2019 Egresos 5,032 Servicios de paqueteri.. 1,879.62 22,380.02 
21/Ago/2019 Egresos 5,034 Servicios de paqueteri.. 342.43 22,722.45 
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11/Sep/2019 Egresos 5,142 Servicio de mensajeri.. 1,781.49 24,503.94 
T o t a l : 7,192.64 0.00 24,503.94 

 
82700-3232-1-243-44.. Arrendamiento de equipo y bienes infor.. Saldo inicial : 10,568.47 
19/Jul/2019 Egresos 4,876 Renta de pantalla par.. 12,380.00 22,948.47 
19/Jul/2019 Egresos 4,877 Renta de equipo para .. 80,420.00 103,368.47 

T o t a l : 92,800.00 0.00 103,368.47 
 
82700-3271-1-243-44.. Patentes, Regalias y Otros Saldo inicial : 0.00 
18/Sep/2019 Egresos 5,170 Reposicion de caja ch.. 990.00 990.00 

T o t a l : 990.00 0.00 990.00 
 
82700-3291-1-243-44.. Arrendamientos especiales Saldo inicial : 33,292.00 
10/Jul/2019 Egresos 4,818 Renta de generador d.. 19,256.00 52,548.00 
09/Ago/2019 Egresos 4,960 Renta de copiadora p.. 1,505.59 54,053.59 
09/Ago/2019 Egresos 4,966 Custodia y almacenaj.. 18,233.98 72,287.57 
09/Ago/2019 Egresos 4,967 Custodia y almacenaj.. 759.06 73,046.63 
28/Ago/2019 Egresos 5,086 Renta de equipo y uni.. 116,000.00 189,046.63 
04/Sep/2019 Egresos 5,101 Renta de equipo para .. 5,336.00 194,382.63 
12/Sep/2019 Egresos 5,154 Custodia y almacenaj.. 759.06 195,141.69 
12/Sep/2019 Egresos 5,158 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 207,400.34 

T o t a l : 174,108.34 0.00 207,400.34 
 
82700-3362-1-243-44.. Servicio de Impresión de doctos. y pap.. Saldo inicial : 0.00 
09/Ago/2019 Egresos 4,961 de impresiones de hoj.. 2,099.60 2,099.60 

T o t a l : 2,099.60 0.00 2,099.60 
 
82700-3363-1-243-44.. Servicios de impresión de material info.. Saldo inicial : 6,653.49 
04/Jul/2019 Egresos 4,800 Impresiones Blanco Y.. 1,565.72 8,219.21 
04/Jul/2019 Egresos 4,801 Impresiones Blanco Y.. 1,323.70 9,542.91 
19/Sep/2019 Egresos 5,172 Reposicion de la caja .. 45.00 9,587.91 

T o t a l : 2,934.42 0.00 9,587.91 
 
82700-3381-1-243-44.. Servicios de vigilancia Saldo inicial : 306,240.00 
22/Jul/2019 Egresos 4,882 Servicios de guardia d.. 38,280.00 344,520.00 
21/Ago/2019 Egresos 5,031 Servicios de guardias .. 38,280.00 382,800.00 
24/Sep/2019 Egresos 5,219 Servicios de segurida.. 40,194.00 422,994.00 

T o t a l : 116,754.00 0.00 422,994.00 
 
82700-3391-1-243-44.. Servicios profesionales, científicos y té.. Saldo inicial : 1,215,909.17 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,111.11 1,217,020.28 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 450.00 1,217,470.28 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 500.00 1,217,970.28 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 388.90 1,218,359.18 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,666.67 1,220,025.85 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,388.89 1,221,414.74 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 900.00 1,222,314.74 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 2,333.34 1,224,648.08 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 5,750.00 1,230,398.08 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,944.45 1,232,342.53 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,388.89 1,233,731.42 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 388.90 1,234,120.32 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 450.00 1,234,570.32 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,666.67 1,236,236.99 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 500.00 1,236,736.99 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 777.80 1,237,514.79 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 900.00 1,238,414.79 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 1,111.11 1,239,525.90 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 777.80 1,240,303.70 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 600.00 1,240,903.70 
01/Jul/2019 Diario 706 Ajuste y reclasificacio.. 600.00 1,241,503.70 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 450.00 1,241,953.70 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,111.11 1,243,064.81 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 707.25 1,243,772.06 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 500.00 1,244,272.06 
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01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 388.90 1,244,660.96 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 900.00 1,245,560.96 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,666.67 1,247,227.63 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 555.56 1,247,783.19 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,388.89 1,249,172.08 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 777.80 1,249,949.88 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 900.00 1,250,849.88 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,666.67 1,252,516.55 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 777.80 1,253,294.35 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 555.56 1,253,849.91 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,388.89 1,255,238.80 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 388.90 1,255,627.70 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 500.00 1,256,127.70 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 450.00 1,256,577.70 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 1,111.11 1,257,688.81 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 600.00 1,258,288.81 
01/Jul/2019 Diario 707 8 684.00 1,258,972.81 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 411.11 1,259,383.92 
01/Jul/2019 Diario 707 Ajuste y Reclasificaci.. 684.00 1,260,067.92 
04/Jul/2019 Egresos 4,797 Catering para el perso.. 1,850.20 1,261,918.12 
04/Jul/2019 Egresos 4,807 Serviciosd e auditoria .. 29,000.00 1,290,918.12 
09/Jul/2019 Egresos 4,817 Plan AAC- HD 3 Strea.. 10,690.56 1,301,608.68 
10/Jul/2019 Egresos 4,823 Labores de Master de.. 4,511.24 1,306,119.92 
10/Jul/2019 Egresos 4,824 Honorarios PROFESI.. 11,600.00 1,317,719.92 
10/Jul/2019 Egresos 4,825 Conduccion del progr.. 5,800.00 1,323,519.92 
10/Jul/2019 Egresos 4,826 Coordinacion de Medi.. 16,111.12 1,339,631.04 
10/Jul/2019 Egresos 4,827 Servicios de Maqullaj.. 7,000.02 1,346,631.06 
10/Jul/2019 Egresos 4,828 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 1,353,075.51 
10/Jul/2019 Egresos 4,829 REPORTERO DE De.. 7,934.40 1,361,009.91 
10/Jul/2019 Egresos 4,830 Coordinacion de depo.. 4,768.89 1,365,778.80 
10/Jul/2019 Egresos 4,833 Reportero de deporte.. 7,934.40 1,373,713.20 
10/Jul/2019 Egresos 4,834 Realizar la actividad d.. 6,444.45 1,380,157.65 
10/Jul/2019 Egresos 4,835 Servicios de Maqullaj.. 3,500.01 1,383,657.66 
10/Jul/2019 Egresos 4,836 Direccion Produccion .. 19,333.35 1,402,991.01 
10/Jul/2019 Egresos 4,837 Serivicios contables e.. 23,200.00 1,426,191.01 
10/Jul/2019 Egresos 4,838 Produccion y conducc.. 6,444.45 1,432,635.46 
10/Jul/2019 Egresos 4,839 Relaciones Publicas .. 11,020.00 1,443,655.46 
10/Jul/2019 Egresos 4,840 Conduccion noticiero .. 10,440.00 1,454,095.46 
10/Jul/2019 Egresos 4,841 Editor de television de.. 7,250.00 1,461,345.46 
10/Jul/2019 Egresos 4,842 Comunity Manager de.. 9,666.66 1,471,012.12 
10/Jul/2019 Egresos 4,843 Capacitacion para pro.. 20,000.00 1,491,012.12 
10/Jul/2019 Egresos 4,844 Servicios de camarog.. 8,506.66 1,499,518.78 
10/Jul/2019 Egresos 4,845 Catering para el perso.. 1,850.20 1,501,368.98 
10/Jul/2019 Egresos 4,846 Coffe Brake para rued.. 1,363.00 1,502,731.98 
15/Jul/2019 Egresos 4,854 Revision de Sistema .. 4,748.11 1,507,480.09 
15/Jul/2019 Egresos 4,856 Retiro de producto de .. 9,060.78 1,516,540.87 
15/Jul/2019 Egresos 4,858 Desmontaje de Piso L.. 5,472.88 1,522,013.75 
16/Jul/2019 Egresos 4,860 Servicio de diseño y p.. 196,703.52 1,718,717.27 
17/Jul/2019 Egresos 4,861 Integral para ceremon.. 81,084.00 1,799,801.27 
17/Jul/2019 Egresos 4,862 Catering para person.. 1,850.20 1,801,651.47 
17/Jul/2019 Egresos 4,865 Catering capacitacion .. 6,264.00 1,807,915.47 
18/Jul/2019 Egresos 4,867 Servicios de elaboraci.. 180,008.80 1,987,924.27 
19/Jul/2019 Egresos 4,875 Servicios de diseño y .. 18,844.43 2,006,768.70 
22/Jul/2019 Egresos 4,888 Coordinacion de depo.. 4,768.89 2,011,537.59 
22/Jul/2019 Egresos 4,889 Coordinacion de Medi.. 16,111.12 2,027,648.71 
22/Jul/2019 Egresos 4,890 Conduccion del Progr.. 5,800.00 2,033,448.71 
22/Jul/2019 Egresos 4,893 Realizar actividades d.. 6,444.45 2,039,893.16 
22/Jul/2019 Egresos 4,894 Reportero de deporte.. 7,934.40 2,047,827.56 
22/Jul/2019 Egresos 4,895 Reportero de deporte.. 7,934.40 2,055,761.96 
22/Jul/2019 Egresos 4,896 Direccion y produccio.. 19,333.35 2,075,095.31 
23/Jul/2019 Egresos 4,897 Labores de master de.. 4,511.24 2,079,606.55 
23/Jul/2019 Egresos 4,898 Relaciones publicas d.. 11,020.00 2,090,626.55 
23/Jul/2019 Egresos 4,899 servicios profesionale.. 10,440.00 2,101,066.55 
23/Jul/2019 Egresos 4,900 editor de television de.. 7,250.00 2,108,316.55 
23/Jul/2019 Egresos 4,901 Produccion y conducc.. 6,444.45 2,114,761.00 
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23/Jul/2019 Egresos 4,902 Locutor conducor de j.. 14,500.00 2,129,261.00 
24/Jul/2019 Egresos 4,905 Servicios de camarog.. 5,800.00 2,135,061.00 
24/Jul/2019 Egresos 4,906 produccion de jalisco .. 6,444.45 2,141,505.45 
24/Jul/2019 Egresos 4,907 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 2,145,005.46 
24/Jul/2019 Egresos 4,908 Servicios de camarog.. 6,444.45 2,151,449.91 
24/Jul/2019 Egresos 4,909 Inventario y resguard.. 9,451.85 2,160,901.76 
24/Jul/2019 Egresos 4,910 inventario y resguardo.. 6,444.45 2,167,346.21 
24/Jul/2019 Egresos 4,911 Community manager .. 9,666.66 2,177,012.87 
25/Jul/2019 Egresos 4,918 Operador de audio pa.. 6,444.45 2,183,457.32 
25/Jul/2019 Egresos 4,919 Operador de master p.. 9,022.48 2,192,479.80 
25/Jul/2019 Egresos 4,920 Voz en off para SJRT.. 19,333.32 2,211,813.12 
25/Jul/2019 Egresos 4,921 Camarografo para el .. 9,022.22 2,220,835.34 
26/Jul/2019 Egresos 4,927 Servicios de Camarog.. 6,444.45 2,227,279.79 
26/Jul/2019 Egresos 4,928 Resguardo de equipo .. 6,444.45 2,233,724.24 
26/Jul/2019 Egresos 4,929 Edicion de television .. 12,888.89 2,246,613.13 
29/Jul/2019 Egresos 4,932 Servicios de videofoto.. 7,426.19 2,254,039.32 
30/Jul/2019 Egresos 4,935 servicios de reportero .. 16,111.11 2,270,150.43 
30/Jul/2019 Egresos 4,936 Conduccion del progr.. 6,444.45 2,276,594.88 
30/Jul/2019 Egresos 4,937 Servicios de reportero.. 9,022.22 2,285,617.10 
30/Jul/2019 Egresos 4,938 Servicios de redaccio.. 14,500.00 2,300,117.10 
31/Jul/2019 Egresos 4,940 Asistente de program.. 11,600.00 2,311,717.10 
31/Jul/2019 Egresos 4,941 Servicios de Camarog.. 6,444.45 2,318,161.55 
01/Ago/2019 Egresos 4,942 Servicio de videotape,.. 6,444.45 2,324,606.00 
05/Ago/2019 Egresos 4,946 Todas las actividades .. 12,888.89 2,337,494.89 
05/Ago/2019 Egresos 4,947 Realizar la actividade.. 5,888.89 2,343,383.78 
08/Ago/2019 Egresos 4,954 Apoyo administrativo .. 15,000.01 2,358,383.79 
08/Ago/2019 Egresos 4,955 Apoyo administrativo .. 15,000.01 2,373,383.80 
08/Ago/2019 Egresos 4,958 Catering Teatro Degol.. 4,640.00 2,378,023.80 
09/Ago/2019 Egresos 4,968 Reportero de deporte.. 7,934.40 2,385,958.20 
09/Ago/2019 Egresos 4,969 Servicios de video fot.. 6,786.00 2,392,744.20 
09/Ago/2019 Egresos 4,970 Resguardo de equipo .. 6,444.45 2,399,188.65 
09/Ago/2019 Egresos 4,971 Operador de audio pa.. 6,444.45 2,405,633.10 
09/Ago/2019 Egresos 4,972 Conduccion del progr.. 5,800.00 2,411,433.10 
09/Ago/2019 Egresos 4,973 Resportero de deport.. 7,934.40 2,419,367.50 
09/Ago/2019 Egresos 4,974 Servicio de camarogr.. 6,444.45 2,425,811.95 
09/Ago/2019 Egresos 4,975 Servicio de camarogr.. 6,444.45 2,432,256.40 
09/Ago/2019 Egresos 4,976 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 2,441,923.07 
09/Ago/2019 Egresos 4,977 Coordinacion de depo.. 4,768.89 2,446,691.96 
09/Ago/2019 Egresos 4,978 Produccion y locucion.. 6,444.45 2,453,136.41 
09/Ago/2019 Egresos 4,979 Reportera de tv para .. 9,022.22 2,462,158.63 
09/Ago/2019 Egresos 4,980 Operador de master d.. 9,022.48 2,471,181.11 
09/Ago/2019 Egresos 4,981 Operador de master d.. 4,511.24 2,475,692.35 
12/Ago/2019 Egresos 4,984 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 2,482,136.80 
12/Ago/2019 Egresos 4,985 Realizar la actividad d.. 5,888.89 2,488,025.69 
12/Ago/2019 Egresos 4,986 Inventario y resguard.. 6,444.45 2,494,470.14 
12/Ago/2019 Egresos 4,987 Servicio de camarogr.. 6,444.45 2,500,914.59 
12/Ago/2019 Egresos 4,988 Servicio de camarogr.. 7,733.34 2,508,647.93 
12/Ago/2019 Egresos 4,994 Community manager .. 9,666.66 2,518,314.59 
12/Ago/2019 Egresos 4,995 Servicio de camarogr.. 5,800.00 2,524,114.59 
12/Ago/2019 Egresos 4,996 Servicios de reportero.. 8,055.56 2,532,170.15 
12/Ago/2019 Egresos 4,997 Realizar las actividad.. 6,444.45 2,538,614.60 
12/Ago/2019 Egresos 4,998 Servicios proferionale.. 10,440.00 2,549,054.60 
12/Ago/2019 Egresos 4,999 Servicio de edicion y .. 6,444.45 2,555,499.05 
12/Ago/2019 Egresos 4,999 Servicio de edicion y .. 0.00 2,555,499.05 
12/Ago/2019 Egresos 5,000 Servicios de redaccio.. 7,250.00 2,562,749.05 
12/Ago/2019 Egresos 5,002 Servicios de videofoto.. 7,540.00 2,570,289.05 
12/Ago/2019 Egresos 5,003 Coordinacion de medi.. 16,111.12 2,586,400.17 
12/Ago/2019 Egresos 5,004 Conduccion del progr.. 6,444.45 2,592,844.62 
12/Ago/2019 Egresos 5,005 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 2,596,344.63 
12/Ago/2019 Egresos 5,006 Servicio de videotape,.. 6,444.45 2,602,789.08 
12/Ago/2019 Egresos 5,007 Direccion y produccio.. 19,333.35 2,622,122.43 
13/Ago/2019 Egresos 5,011 Relaciones publicas d.. 11,020.00 2,633,142.43 
14/Ago/2019 Egresos 5,014 Editor de television de.. 7,250.00 2,640,392.43 
19/Ago/2019 Egresos 5,022 Servicios contables a .. 23,200.00 2,663,592.43 
21/Ago/2019 Egresos 5,035 Periodismo e investig.. 15,466.66 2,679,059.09 
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21/Ago/2019 Egresos 5,036 Operador de grabacio.. 5,800.00 2,684,859.09 
21/Ago/2019 Egresos 5,038 Operador de master d.. 4,511.24 2,689,370.33 
22/Ago/2019 Egresos 5,041 produccion y conduct.. 6,444.45 2,695,814.78 
22/Ago/2019 Egresos 5,042 Servicios de camarog.. 7,733.34 2,703,548.12 
22/Ago/2019 Egresos 5,043 Editorde television del.. 7,250.00 2,710,798.12 
22/Ago/2019 Egresos 5,044 Servicios de camarog.. 6,444.45 2,717,242.57 
22/Ago/2019 Egresos 5,045 Servicios de videotec.. 6,444.45 2,723,687.02 
22/Ago/2019 Egresos 5,046 Resguardo de equipo .. 6,444.45 2,730,131.47 
22/Ago/2019 Egresos 5,047 Servicios de camarog.. 6,444.45 2,736,575.92 
22/Ago/2019 Egresos 5,048 Realizar la actividade.. 6,444.45 2,743,020.37 
22/Ago/2019 Egresos 5,049 Operador de audio pa.. 6,444.45 2,749,464.82 
22/Ago/2019 Egresos 5,050 Inventario y resguard.. 6,444.45 2,755,909.27 
22/Ago/2019 Egresos 5,052 realizar la actividad d.. 6,444.45 2,762,353.72 
22/Ago/2019 Egresos 5,053 realizar la actividad d.. 6,444.45 2,768,798.17 
22/Ago/2019 Egresos 5,054 Reportera de tv para .. 9,022.22 2,777,820.39 
22/Ago/2019 Egresos 5,055 Servicios de camarog.. 9,022.22 2,786,842.61 
22/Ago/2019 Egresos 5,056 Operador de master a.. 9,022.48 2,795,865.09 
22/Ago/2019 Egresos 5,057 Operador de master d.. 9,022.48 2,804,887.57 
26/Ago/2019 Egresos 5,059 Reposicion de caja ch.. 324.80 2,805,212.37 
26/Ago/2019 Egresos 5,064 Servicios de camarog.. 5,800.00 2,811,012.37 
26/Ago/2019 Egresos 5,065 Servicios mde reporte.. 8,055.56 2,819,067.93 
26/Ago/2019 Egresos 5,066 Edicion y programa d.. 6,444.45 2,825,512.38 
26/Ago/2019 Egresos 5,067 Servicios de video fot.. 7,540.00 2,833,052.38 
26/Ago/2019 Egresos 5,068 Coordinacion de medi.. 16,111.12 2,849,163.50 
26/Ago/2019 Egresos 5,069 Direccion de radio del.. 19,333.35 2,868,496.85 
26/Ago/2019 Egresos 5,070 Relaciones publicas d.. 11,020.00 2,879,516.85 
26/Ago/2019 Egresos 5,071 Comminity manager p.. 9,666.66 2,889,183.51 
26/Ago/2019 Egresos 5,072 Servicios de redaccio.. 7,250.00 2,896,433.51 
26/Ago/2019 Egresos 5,073 Servicios profesionale.. 10,440.00 2,906,873.51 
26/Ago/2019 Egresos 5,074 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 2,916,540.18 
26/Ago/2019 Egresos 5,075 Coordinacion de depo.. 4,768.89 2,921,309.07 
26/Ago/2019 Egresos 5,076 Asistente de producci.. 12,888.89 2,934,197.96 
26/Ago/2019 Egresos 5,077 Conduccion del progr.. 5,800.00 2,939,997.96 
26/Ago/2019 Egresos 5,078 Reportero de deporte.. 7,934.40 2,947,932.36 
26/Ago/2019 Egresos 5,079 Reportero de deporte.. 7,934.40 2,955,866.76 
26/Ago/2019 Egresos 5,080 Servicios de video fot.. 6,786.00 2,962,652.76 
26/Ago/2019 Egresos 5,081 Conduccion del progr.. 6,444.45 2,969,097.21 
27/Ago/2019 Egresos 5,082 Servicios de manteni.. 4,640.00 2,973,737.21 
27/Ago/2019 Egresos 5,083 Honorarios profesiona.. 11,600.00 2,985,337.21 
27/Ago/2019 Egresos 5,084 Diseño para el SJRTV.. 12,888.90 2,998,226.11 
29/Ago/2019 Egresos 5,091 Locutor conductor de j.. 11,600.00 3,009,826.11 
30/Ago/2019 Egresos 5,098 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 3,013,326.12 
04/Sep/2019 Egresos 5,099 Reposicion de caja ch.. 791.00 3,014,117.12 
04/Sep/2019 Egresos 5,102 Servicio de contrataci.. 146,958.54 3,161,075.66 
04/Sep/2019 Egresos 5,104 Servicios de interpret.. 11,600.00 3,172,675.66 
04/Sep/2019 Egresos 5,106 Servicios de monitore.. 12,500.00 3,185,175.66 
05/Sep/2019 Egresos 5,107 Apoyo administrativo- .. 15,000.01 3,200,175.67 
05/Sep/2019 Egresos 5,108 Apoyo administrativo- .. 15,000.01 3,215,175.68 
09/Sep/2019 Egresos 5,112 Resguardo de equipo.. 8,034.07 3,223,209.75 
11/Sep/2019 Egresos 5,118 Servicios de direccion.. 19,333.35 3,242,543.10 
11/Sep/2019 Egresos 5,119 Actividad de diseñado.. 5,800.00 3,248,343.10 
11/Sep/2019 Egresos 5,120 Serivicos de videotap.. 6,444.45 3,254,787.55 
11/Sep/2019 Egresos 5,121 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 3,264,454.22 
11/Sep/2019 Egresos 5,122 Inventario y resguard.. 6,444.45 3,270,898.67 
11/Sep/2019 Egresos 5,123 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 3,274,398.68 
11/Sep/2019 Egresos 5,124 Servicios profesionale.. 10,440.00 3,284,838.68 
11/Sep/2019 Egresos 5,125 Produccion y conducc.. 6,444.45 3,291,283.13 
11/Sep/2019 Egresos 5,126 Conductor del progra.. 8,377.78 3,299,660.91 
11/Sep/2019 Egresos 5,127 Conduccion del progr.. 6,444.45 3,306,105.36 
11/Sep/2019 Egresos 5,130 Servicios de camarog.. 6,444.45 3,312,549.81 
11/Sep/2019 Egresos 5,131 Servicios de camarog.. 5,800.00 3,318,349.81 
11/Sep/2019 Egresos 5,132 Reportero de deporte.. 7,733.34 3,326,083.15 
11/Sep/2019 Egresos 5,133 Servicios de camarog.. 9,022.22 3,335,105.37 
11/Sep/2019 Egresos 5,134 Servicio de redaccion .. 7,250.00 3,342,355.37 
11/Sep/2019 Egresos 5,135 Actividad de edicion p.. 6,444.45 3,348,799.82 
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11/Sep/2019 Egresos 5,136 Resguardo de equipo.. 6,444.45 3,355,244.27 
11/Sep/2019 Egresos 5,137 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 3,361,688.72 
11/Sep/2019 Egresos 5,139 Edicion y programacio.. 6,444.45 3,368,133.17 
11/Sep/2019 Egresos 5,140 Reportero de deporte.. 7,934.40 3,376,067.57 
11/Sep/2019 Egresos 5,141 Reportero de deporte.. 7,934.40 3,384,001.97 
11/Sep/2019 Egresos 5,145 Servicios contables e.. 14,500.00 3,398,501.97 
12/Sep/2019 Egresos 5,146 Operador de audio pa.. 6,444.45 3,404,946.42 
12/Sep/2019 Egresos 5,147 Servicios de camarog.. 6,444.45 3,411,390.87 
12/Sep/2019 Egresos 5,148 Conmunity manager d.. 9,666.66 3,421,057.53 
12/Sep/2019 Egresos 5,149 Conduccion del progr.. 5,800.00 3,426,857.53 
12/Sep/2019 Egresos 5,150 Servicios de video fot.. 7,540.00 3,434,397.53 
12/Sep/2019 Egresos 5,151 Servicios de video fot.. 6,786.00 3,441,183.53 
12/Sep/2019 Egresos 5,152 Relaciones pulicas de.. 11,020.00 3,452,203.53 
12/Sep/2019 Egresos 5,153 Coordinacion de medi.. 16,111.12 3,468,314.65 
12/Sep/2019 Egresos 5,159 Servicios de reportero.. 8,055.56 3,476,370.21 
12/Sep/2019 Egresos 5,160 Servicios de master d.. 4,511.24 3,480,881.45 
12/Sep/2019 Egresos 5,161 Produccion de capsul.. 9,280.00 3,490,161.45 
12/Sep/2019 Egresos 5,162 Produccion de capsul.. 18,560.00 3,508,721.45 
12/Sep/2019 Egresos 5,163 Operador de grabacio.. 2,900.00 3,511,621.45 
12/Sep/2019 Egresos 5,164 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 3,518,065.90 
13/Sep/2019 Egresos 5,165 Coordiancion de depo.. 4,768.89 3,522,834.79 
13/Sep/2019 Egresos 5,166 Servicios de reportera.. 9,022.22 3,531,857.01 
23/Sep/2019 Egresos 5,178 Servicio de reportero .. 8,055.56 3,539,912.57 
23/Sep/2019 Egresos 5,179 Servicios de camarog.. 5,800.00 3,545,712.57 
23/Sep/2019 Egresos 5,180 Edicion y programacio.. 6,444.45 3,552,157.02 
23/Sep/2019 Egresos 5,181 Reportero de deporte.. 7,934.40 3,560,091.42 
23/Sep/2019 Egresos 5,182 Inventario y resguard.. 6,444.45 3,566,535.87 
23/Sep/2019 Egresos 5,183 Coordinacion de depo.. 4,768.89 3,571,304.76 
23/Sep/2019 Egresos 5,184 Conduccion del progr.. 6,444.45 3,577,749.21 
23/Sep/2019 Egresos 5,185 Servicios de reportera.. 9,022.22 3,586,771.43 
23/Sep/2019 Egresos 5,186 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 3,593,215.88 
23/Sep/2019 Egresos 5,187 Operador de grabacio.. 2,900.00 3,596,115.88 
23/Sep/2019 Egresos 5,188 Servicio de master de.. 4,511.24 3,600,627.12 
23/Sep/2019 Egresos 5,189 Relaciones publcias d.. 11,020.00 3,611,647.12 
23/Sep/2019 Egresos 5,191 Servicios de video fot.. 7,540.00 3,619,187.12 
23/Sep/2019 Egresos 5,192 Servicios de video fot.. 6,786.00 3,625,973.12 
23/Sep/2019 Egresos 5,193 Direccion y produccio.. 19,333.35 3,645,306.47 
23/Sep/2019 Egresos 5,194 Realizar actividades d.. 5,800.00 3,651,106.47 
23/Sep/2019 Egresos 5,195 Servicios de videotap.. 6,444.45 3,657,550.92 
23/Sep/2019 Egresos 5,196 Produccin y conducci.. 6,444.45 3,663,995.37 
23/Sep/2019 Egresos 5,199 Servicios de camarog.. 6,444.45 3,670,439.82 
23/Sep/2019 Egresos 5,200 Servicios de camarog.. 6,444.45 3,676,884.27 
23/Sep/2019 Egresos 5,201 Servicios de camarog.. 7,733.34 3,684,617.61 
23/Sep/2019 Egresos 5,202 Servicios de camarog.. 9,022.22 3,693,639.83 
23/Sep/2019 Egresos 5,203 Realizar la actividad d.. 6,444.45 3,700,084.28 
23/Sep/2019 Egresos 5,204 Servicios de redaccio.. 7,250.00 3,707,334.28 
23/Sep/2019 Egresos 5,205 Conduccion del progr.. 5,800.00 3,713,134.28 
23/Sep/2019 Egresos 5,206 Opderador de audio p.. 6,444.45 3,719,578.73 
23/Sep/2019 Egresos 5,207 Resguardo de equipo .. 6,444.45 3,726,023.18 
23/Sep/2019 Egresos 5,208 Voz en Off para el SJ.. 9,666.67 3,735,689.85 
23/Sep/2019 Egresos 5,209 Servicio de maquillaje.. 3,500.01 3,739,189.86 
24/Sep/2019 Egresos 5,211 Servicios de diseñado.. 6,444.45 3,745,634.31 
24/Sep/2019 Egresos 5,212 Servicios de communi.. 9,666.66 3,755,300.97 
24/Sep/2019 Egresos 5,213 Servicios de conducto.. 6,444.44 3,761,745.41 
24/Sep/2019 Egresos 5,214 Servicios de reportero.. 7,934.40 3,769,679.81 
24/Sep/2019 Egresos 5,215 Coordinacion de medi.. 16,111.12 3,785,790.93 
24/Sep/2019 Egresos 5,216 Conduccion y producc.. 25,000.00 3,810,790.93 
24/Sep/2019 Egresos 5,217 Servicios de conducci.. 10,440.00 3,821,230.93 
24/Sep/2019 Egresos 5,222 Servicios de conducto.. 7,733.34 3,828,964.27 
24/Sep/2019 Egresos 5,223 Servicios de locutor c.. 11,600.00 3,840,564.27 
24/Sep/2019 Egresos 5,224 Servicios de asistente.. 12,888.89 3,853,453.16 
24/Sep/2019 Egresos 5,225 Servicios de conducto.. 10,053.34 3,863,506.50 
24/Sep/2019 Egresos 5,226 Servicios de operador.. 9,022.48 3,872,528.98 
24/Sep/2019 Egresos 5,227 Servicios de manteni.. 4,640.00 3,877,168.98 
24/Sep/2019 Egresos 5,228 Servicios de operador.. 9,022.48 3,886,191.46 
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24/Sep/2019 Egresos 5,229 Servicios profesionale.. 11,600.00 3,897,791.46 
24/Sep/2019 Egresos 5,230 Serviicos de editor de .. 14,500.00 3,912,291.46 
25/Sep/2019 Egresos 5,242 Conduccion y producc.. 32,499.98 3,944,791.44 

T o t a l : 2,728,882.27 0.00 3,944,791.44 
 
82700-3521-1-243-44.. Mantenimiento y conservación de mob... Saldo inicial : 72,890.58 
04/Jul/2019 Egresos 4,798 Custodia y almacenaj.. 9,555.79 82,446.37 
04/Jul/2019 Egresos 4,799 Custodia Y almacenaj.. 759.06 83,205.43 

T o t a l : 10,314.85 0.00 83,205.43 
 
82700-3551-1-243-44.. Mantto. y conservación de vehículos te.. Saldo inicial : 49,903.03 
03/Jul/2019 Egresos 4,796 Servicios completos d.. 4,500.00 54,403.03 
04/Jul/2019 Egresos 4,803 Servicios de Auto lava.. 605.02 55,008.05 
08/Jul/2019 Egresos 4,814 Cambio de clutch, ser.. 10,700.00 65,708.05 
09/Jul/2019 Egresos 4,815 Servicio de Mantenimi.. 8,004.00 73,712.05 
10/Jul/2019 Egresos 4,820 Servicio de Afinacioin .. 2,500.00 76,212.05 
10/Jul/2019 Egresos 4,821 Servicio de supervisio.. 2,517.20 78,729.25 
10/Jul/2019 Egresos 4,822 Compra de Bateria pa.. 3,000.00 81,729.25 
18/Jul/2019 Egresos 4,866 Reposicion de caja ch.. 81.20 81,810.45 
19/Jul/2019 Egresos 4,871 Reparacion de cremal.. 10,000.00 91,810.45 
19/Jul/2019 Egresos 4,872 Servicio de amortigua.. 9,000.00 100,810.45 
22/Jul/2019 Egresos 4,879 Reposicion de caja ch.. 3,600.00 104,410.45 
23/Jul/2019 Egresos 4,903 servicio de supervisio.. 2,517.20 106,927.65 
24/Jul/2019 Egresos 4,913 Reposicion de caja ch.. 100.00 107,027.65 
25/Jul/2019 Egresos 4,915 Servicio de afinacion .. 3,500.00 110,527.65 
25/Jul/2019 Egresos 4,923 Instalacion de estereo.. 3,500.00 114,027.65 
07/Ago/2019 Egresos 4,951 Cambio de Bateria ca.. 2,125.50 116,153.15 
07/Ago/2019 Egresos 4,952 Cambio de bateria Tr.. 2,125.50 118,278.65 
09/Ago/2019 Egresos 4,962 De lavado de los vehi.. 910.00 119,188.65 
12/Ago/2019 Egresos 4,991 Servicio de vehiculo A.. 1,700.00 120,888.65 
12/Ago/2019 Egresos 4,992 Servicio del vehiculo .. 12,400.00 133,288.65 
12/Ago/2019 Egresos 4,993 Servicio del vehiculo f.. 1,500.00 134,788.65 
12/Ago/2019 Egresos 5,001 Servicio de mantenimi.. 2,517.20 137,305.85 
19/Ago/2019 Egresos 5,021 Rin 16 aluminio, balan.. 3,654.00 140,959.85 
22/Ago/2019 Egresos 5,051 Buje de horquilla, torn.. 12,500.00 153,459.85 
26/Ago/2019 Egresos 5,063 Servicios de supervisi.. 2,517.20 155,977.05 
09/Sep/2019 Egresos 5,114 Servicio de supervisio.. 2,517.20 158,494.25 
11/Sep/2019 Egresos 5,117 Reposicion de caja ch.. 100.00 158,594.25 
18/Sep/2019 Egresos 5,169 Servicios de Clear Av.. 928.00 159,522.25 
18/Sep/2019 Egresos 5,171 Finiquito 50% rotulaci.. 48,978.91 208,501.16 
20/Sep/2019 Egresos 5,173 Afinacion, transmision.. 10,440.00 218,941.16 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 224.80 219,165.96 
24/Sep/2019 Egresos 5,235 Servicio de supervisio.. 2,517.20 221,683.16 

T o t a l : 171,780.13 0.00 221,683.16 
 
82700-3571-1-243-44.. Instalación, reparación y mantenimient.. Saldo inicial : 113,442.54 
25/Jul/2019 Egresos 4,914 Servicio de mantenimi.. 84,944.85 198,387.39 
25/Jul/2019 Egresos 4,916 Suministro y colocaci.. 6,128.11 204,515.50 
25/Jul/2019 Egresos 4,917 Servicios de manteni.. 4,640.00 209,155.50 
25/Jul/2019 Egresos 4,922 Suministro e instalaci.. 5,287.26 214,442.76 
26/Jul/2019 Egresos 4,930 Servicios de manteni.. 4,785.00 219,227.76 
26/Jul/2019 Egresos 4,931 Servicios de manteni.. 4,785.00 224,012.76 
12/Ago/2019 Egresos 5,008 reparacion de fuga de.. 1,650.98 225,663.74 
26/Ago/2019 Egresos 5,059 Reposicion de caja ch.. 2,500.00 228,163.74 
04/Sep/2019 Egresos 5,105 Mano de obra suminis.. 7,220.00 235,383.74 
20/Sep/2019 Egresos 5,175 Preparacion, colocaci.. 5,678.20 241,061.94 
20/Sep/2019 Egresos 5,176 Servicio de suministro.. 12,305.28 253,367.22 

T o t a l : 139,924.68 0.00 253,367.22 
 
82700-3572-1-243-44.. Mantenimiento y conservación de maq.. Saldo inicial : 64,704.80 
15/Ago/2019 Egresos 5,017 Mantenimiento preven.. 18,885.86 83,590.66 
15/Ago/2019 Egresos 5,018 Mantenimiento preven.. 18,885.86 102,476.52 
16/Ago/2019 Egresos 5,020 Retiro y reposicion de.. 10,016.60 112,493.12 
11/Sep/2019 Egresos 5,138 Material, mano de obr.. 3,816.40 116,309.52 

T o t a l : 51,604.72 0.00 116,309.52 
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82700-3581-1-243-44.. Servicios de limpieza y manejo de dese.. Saldo inicial : 100,391.40 
10/Jul/2019 Egresos 4,831 Servicios de limpieza .. 3,480.00 103,871.40 
10/Jul/2019 Egresos 4,832 Servicios de limpieza .. 3,480.00 107,351.40 
22/Jul/2019 Egresos 4,881 Servicios de recolecci.. 4,060.00 111,411.40 
22/Jul/2019 Egresos 4,891 Servicios de limpieza .. 3,480.00 114,891.40 
22/Jul/2019 Egresos 4,892 Servicios de limpieza .. 3,480.00 118,371.40 
12/Ago/2019 Egresos 4,989 Servicio de limpieza d.. 3,480.00 121,851.40 
12/Ago/2019 Egresos 5,010 Servicios de limpieza .. 3,480.00 125,331.40 
21/Ago/2019 Egresos 5,030 Servicios de residuos .. 4,060.00 129,391.40 
21/Ago/2019 Egresos 5,037 Servicios de limpieza .. 3,480.00 132,871.40 
22/Ago/2019 Egresos 5,040 Servicios de limpieza .. 3,480.00 136,351.40 
11/Sep/2019 Egresos 5,128 Servicios de limpieza .. 3,480.00 139,831.40 
11/Sep/2019 Egresos 5,129 Servicios de limpieza .. 3,480.00 143,311.40 
23/Sep/2019 Egresos 5,190 Servicios de residuos .. 4,060.00 147,371.40 
23/Sep/2019 Egresos 5,197 Servicios de limpieza .. 3,480.00 150,851.40 
23/Sep/2019 Egresos 5,198 Servicios de limpieza .. 3,480.00 154,331.40 

T o t a l : 53,940.00 0.00 154,331.40 
 
82700-3591-1-243-44.. Servicios de jardinería y fumigación Saldo inicial : 19,602.00 
18/Jul/2019 Egresos 4,869 Servicios de jardineria.. 4,305.92 23,907.92 
18/Jul/2019 Egresos 4,870 Servicios de jrdineria .. 4,305.92 28,213.84 
20/Sep/2019 Egresos 5,174 Servicios de jardineria.. 4,305.92 32,519.76 

T o t a l : 12,917.76 0.00 32,519.76 
 
82700-3711-1-243-44.. Pasajes aéreos nacionales Saldo inicial : 11,303.00 
09/Jul/2019 Egresos 4,816 Viaticos: Capacitacion.. 1,469.01 12,772.01 
15/Jul/2019 Egresos 4,857 Transportacion aerea .. 7,436.00 20,208.01 
20/Ago/2019 Egresos 5,026 Vuelos de Guadalajar.. 10,725.70 30,933.71 
24/Sep/2019 Egresos 5,237 Compra de boleto de .. 10,515.00 41,448.71 
24/Sep/2019 Egresos 5,238 Compra de boleto de .. 14,180.00 55,628.71 

T o t a l : 44,325.71 0.00 55,628.71 
 
82700-3721-1-243-44.. Pasajes terrestres nacionales Saldo inicial : 789.53 
08/Jul/2019 Egresos 4,812 Reposicion Caja Chic.. 840.59 1,630.12 
08/Jul/2019 Egresos 4,812 Reposicion Caja Chic.. 500.00 2,130.12 
10/Jul/2019 Egresos 4,847 Reposicion de caja ch.. 879.78 3,009.90 
12/Ago/2019 Egresos 5,009 Viaticos para asistir a .. 1,233.00 4,242.90 
04/Sep/2019 Egresos 5,110 Viaticos: Liquidacion .. 1,170.00 5,412.90 

T o t a l : 4,623.37 0.00 5,412.90 
 
82700-3751-1-243-44.. Viáticos en el país Saldo inicial : 6,228.31 
28/Ago/2019 Egresos 5,087 Reunion de la RED e.. 9,090.00 15,318.31 
25/Sep/2019 Egresos 5,241 Viaticos para la produ.. 392.00 15,710.31 

T o t a l : 9,482.00 0.00 15,710.31 
 
82700-3781-1-243-44.. Servicios integrales de traslado y viátic.. Saldo inicial : 1,289.76 
27/Ago/2019 Egresos 5,085 Reposicion de caja ch.. 134.21 1,423.97 
19/Sep/2019 Egresos 5,172 Reposicion de la caja .. 358.45 1,782.42 

T o t a l : 492.66 0.00 1,782.42 
 
82700-3791-1-243-44.. Otros servicios de traslado y hospedaje Saldo inicial : 57,450.07 
02/Jul/2019 Egresos 4,793 Reposicion de caja ch.. 1,370.00 58,820.07 
08/Jul/2019 Egresos 4,812 Reposicion Caja Chic.. 3,000.00 61,820.07 
10/Jul/2019 Egresos 4,847 Reposicion de caja ch.. 1,500.00 63,320.07 
10/Jul/2019 Egresos 4,847 Reposicion de caja ch.. 1,228.00 64,548.07 
15/Jul/2019 Egresos 4,855 Hospedaje de 2 habit.. 2,100.00 66,648.07 
17/Jul/2019 Egresos 4,864 Viaticos: Festival del v.. 174.00 66,822.07 
18/Jul/2019 Egresos 4,866 Reposicion de caja ch.. 1,230.00 68,052.07 
22/Jul/2019 Egresos 4,879 Reposicion de caja ch.. 532.00 68,584.07 
24/Jul/2019 Egresos 4,913 Reposicion de caja ch.. 18.00 68,602.07 
02/Ago/2019 Egresos 4,943 Reposicion de caja ch.. 918.50 69,520.57 
05/Ago/2019 Egresos 4,948 Reposicion de caja ch.. 855.00 70,375.57 
12/Ago/2019 Egresos 4,983 Reposicion de caja ch.. 1,066.40 71,441.97 
16/Ago/2019 Egresos 5,019 Reposicion de caja ch.. 1,525.50 72,967.47 
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20/Ago/2019 Egresos 5,025 Reposicion de caja ch.. 72.00 73,039.47 
20/Ago/2019 Egresos 5,025 Reposicion de caja ch.. 3,000.00 76,039.47 
20/Ago/2019 Egresos 5,028 Viaticos. Asistencia a .. 4,338.00 80,377.47 
20/Ago/2019 Egresos 5,028 Viaticos. Asistencia a .. 449.00 80,826.47 
22/Ago/2019 Egresos 5,039 Reposicion de caja ch.. 288.00 81,114.47 
26/Ago/2019 Egresos 5,061 viaticos a la poblacion.. 344.00 81,458.47 
27/Ago/2019 Egresos 5,085 Reposicion de caja ch.. 434.00 81,892.47 
29/Ago/2019 Egresos 5,090 Resposicion de caja c.. 391.50 82,283.97 
04/Sep/2019 Egresos 5,099 Reposicion de caja ch.. 831.00 83,114.97 
04/Sep/2019 Egresos 5,103 Viaticos: Visita a las i.. 7,859.15 90,974.12 
04/Sep/2019 Egresos 5,103 Viaticos: Visita a las i.. 972.00 91,946.12 
04/Sep/2019 Egresos 5,110 Viaticos: Liquidacion .. 2,377.62 94,323.74 
05/Sep/2019 Egresos 5,109 Viaticos: Liquidacion .. 1,500.00 95,823.74 
05/Sep/2019 Egresos 5,109 Viaticos: Liquidacion .. 710.00 96,533.74 
06/Sep/2019 Egresos 5,111 Reposicion de la caja .. 325.00 96,858.74 
11/Sep/2019 Egresos 5,115 Gastos por comprobar 498.00 97,356.74 
11/Sep/2019 Egresos 5,116 Gastos por comprobar 394.00 97,750.74 
11/Sep/2019 Egresos 5,117 Reposicion de caja ch.. 1,999.50 99,750.24 
18/Sep/2019 Egresos 5,168 Viaticos: Grabacion d.. 858.00 100,608.24 
18/Sep/2019 Egresos 5,170 Reposicion de caja ch.. 1,049.00 101,657.24 
19/Sep/2019 Egresos 5,172 Reposicion de la caja .. 3,000.00 104,657.24 
19/Sep/2019 Egresos 5,172 Reposicion de la caja .. 977.00 105,634.24 
23/Sep/2019 Egresos 5,177 Reposicion de caja ch.. 281.00 105,915.24 
23/Sep/2019 Egresos 5,210 Viaticos para la graba.. 1,080.00 106,995.24 
30/Sep/2019 Egresos 5,243 Reposicion de caja ch.. 615.00 107,610.24 

T o t a l : 50,160.17 0.00 107,610.24 
 
82700-3921-1-243-44.. Otros impuestos y derechos Saldo inicial : 138,128.77 
02/Jul/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q21 patro.. 3,141.40 141,270.17 
30/Jul/2019 Egresos 605 Pago ISR Sueldos y s.. 8,138.00 149,408.17 
31/Jul/2019 Egresos 139 Comison manejo de c.. 185.60 149,593.77 
31/Jul/2019 Egresos 144 Pago ipejal Q22 2018 .. 4,136.89 153,730.66 
15/Ago/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q14 2019 1,890.81 155,621.47 
21/Ago/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q12 patro.. 342.57 155,964.04 
31/Ago/2019 Egresos 139 Comision manejo de c.. 1,322.40 157,286.44 
06/Sep/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q13  Patr.. 3,630.09 160,916.53 
06/Sep/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q16 2019 4,714.58 165,631.11 
11/Sep/2019 Egresos 13 Pago Ipejal Q24 Patro.. 1,889.73 167,520.84 
11/Sep/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q14 pPatr.. 3,064.71 170,585.55 
18/Sep/2019 Egresos 703 Pago ISR sueldos y s.. 7,857.00 178,442.55 
25/Sep/2019 Egresos 704 Pago IVA Mayo 2019 297.00 178,739.55 
25/Sep/2019 Egresos 705 Pago IVA Junio 2019 206.00 178,945.55 
30/Sep/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,719.12 180,664.67 
30/Sep/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 812.00 181,476.67 

T o t a l : 43,347.90 0.00 181,476.67 
 
82700-5111-2-243-44.. Muebles de oficina y estantería Saldo inicial : 0.00 
30/Jul/2019 Egresos 4,933 Sillas OHE-94 Plus N.. 6,892.14 6,892.14 
29/Ago/2019 Egresos 5,089 Servicio de alfombra .. 7,985.97 14,878.11 

T o t a l : 14,878.11 0.00 14,878.11 
 
82700-5211-2-243-44.. Equipos y aparatos audiovisuales Saldo inicial : 0.00 
22/Jul/2019 Egresos 4,883 Kit de microfono Larg.. 8,529.48 8,529.48 
24/Jul/2019 Egresos 4,904 6 piezas JNR Blinder .. 64,456.56 72,986.04 
14/Ago/2019 Egresos 5,013 Mezcladora de audio .. 7,150.00 80,136.04 
24/Sep/2019 Egresos 5,221 Compra de paquete d.. 49,121.96 129,258.00 
25/Sep/2019 Egresos 5,240 Compra de equipo pr.. 53,501.03 182,759.03 

T o t a l : 182,759.03 0.00 182,759.03 
 
82700-5651-2-243-44.. Equipos de comunicación y telecomuni.. Saldo inicial : 45,664.57 
02/Jul/2019 Egresos 4,795 BMD Mini Convertidor.. 11,405.12 57,069.69 
05/Jul/2019 Egresos 4,809 Mini Converter SDI T.. 11,405.12 68,474.81 
10/Jul/2019 Egresos 4,819 Compra de Audifonos.. 7,149.80 75,624.61 
22/Jul/2019 Egresos 4,880 BMD Mini convenrtido.. 11,405.12 87,029.73 
02/Ago/2019 Egresos 4,945 Lenovo think/ M7 10T/.. 11,368.00 98,397.73 
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06/Ago/2019 Egresos 4,949 Lenovo think/ M7 10T/.. 11,368.00 109,765.73 
14/Ago/2019 Egresos 5,015 Deckink mini recorder.. 7,540.00 117,305.73 

T o t a l : 71,641.16 0.00 117,305.73 
 
 

T o t a l : 15,556,959.93 0.00 36,640,458.16 
 
 

T o t a l : 168,426,003.03 168,436,646.73 
 

Cuentas no impresas: 58,958,474.49 58,948,357.92 
 

S u m a : 227,384,477.52 227,385,004.65 
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 Movimientos de flujo de efectivo sin diario asignado
01/Jul/2019 De Diario 1,005 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,878.00 
02/Jul/2019 De Egresos 119 11120-0000-0-.. Santander 655..  14,025.48 
02/Jul/2019 De Egresos 123 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,755.21 
02/Jul/2019 De Egresos 125 11120-0000-0-.. Santander 655..  160,211.37 
02/Jul/2019 De Egresos 125 11120-0000-0-.. Bansi 97586098 160,211.37  
02/Jul/2019 De Egresos 142 11120-0000-0-.. Bansi 97586098  160,211.37 
02/Jul/2019 De Egresos 491 11120-0000-0-.. Santander 655..  9,963.20 
02/Jul/2019 De Egresos 4,793 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,904.70 
02/Jul/2019 De Egresos 4,794 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,833.09 
02/Jul/2019 De Egresos 4,795 11120-0000-0-.. Santander 655..  11,405.12 
03/Jul/2019 De Egresos 4,796 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,500.00 
04/Jul/2019 De Egresos 4,797 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,850.20 
04/Jul/2019 De Egresos 4,798 11120-0000-0-.. Santander 655..  9,555.79 
04/Jul/2019 De Egresos 4,799 11120-0000-0-.. Santander 655..  759.06 
04/Jul/2019 De Egresos 4,800 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,565.72 
04/Jul/2019 De Egresos 4,801 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,323.70 
04/Jul/2019 De Egresos 4,802 11120-0000-0-.. Santander 655..  26,269.05 
04/Jul/2019 De Egresos 4,803 11120-0000-0-.. Santander 655..  605.02 
04/Jul/2019 De Egresos 4,804 11120-0000-0-.. Santander 655..  10,865.72 
04/Jul/2019 De Egresos 4,805 11120-0000-0-.. Santander 655..  12,499.00 
04/Jul/2019 De Egresos 4,806 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,674.95 
04/Jul/2019 De Egresos 4,807 11120-0000-0-.. Santander 655..  29,000.00 
04/Jul/2019 De Egresos 4,808 11120-0000-0-.. Santander 655..  357,693.00 
05/Jul/2019 De Egresos 126 11120-0000-0-.. Santander 655..  230,178.07 
05/Jul/2019 De Egresos 126 11120-0000-0-.. Bansi 97586098 230,178.07  
05/Jul/2019 De Egresos 4,809 11120-0000-0-.. Santander 655..  11,405.12 
07/Jul/2019 De Egresos 4,810 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,177.50 
07/Jul/2019 De Egresos 4,811 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,780.00 
08/Jul/2019 De Egresos 4,812 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,848.60 
08/Jul/2019 De Egresos 4,813 11120-0000-0-.. Santander 655..  10,865.72 
08/Jul/2019 De Egresos 4,814 11120-0000-0-.. Santander 655..  10,700.00 
09/Jul/2019 De Egresos 4,815 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,004.00 
09/Jul/2019 De Egresos 4,816 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,927.01 
09/Jul/2019 De Egresos 4,817 11120-0000-0-.. Santander 655..  10,690.56 
10/Jul/2019 De Egresos 4,818 11120-0000-0-.. Santander 655..  19,256.00 
10/Jul/2019 De Egresos 4,819 11120-0000-0-.. Santander 655..  9,564.20 
10/Jul/2019 De Egresos 4,820 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,500.00 
10/Jul/2019 De Egresos 4,821 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,517.20 
10/Jul/2019 De Egresos 4,822 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,000.00 
10/Jul/2019 De Egresos 4,823 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,122.34 
10/Jul/2019 De Egresos 4,824 11120-0000-0-.. Santander 655..  11,600.00 
10/Jul/2019 De Egresos 4,825 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,300.00 
10/Jul/2019 De Egresos 4,826 11120-0000-0-.. Santander 655..  14,722.23 
10/Jul/2019 De Egresos 4,827 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,000.02 
10/Jul/2019 De Egresos 4,828 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
10/Jul/2019 De Egresos 4,829 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,250.40 
10/Jul/2019 De Egresos 4,830 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,357.78 
10/Jul/2019 De Egresos 4,831 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,480.00 
10/Jul/2019 De Egresos 4,832 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,480.00 
10/Jul/2019 De Egresos 4,833 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,250.40 
10/Jul/2019 De Egresos 4,834 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
10/Jul/2019 De Egresos 4,835 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,500.01 
10/Jul/2019 De Egresos 4,836 11120-0000-0-.. Santander 655..  17,666.68 
10/Jul/2019 De Egresos 4,837 11120-0000-0-.. Santander 655..  23,200.00 
10/Jul/2019 De Egresos 4,838 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
10/Jul/2019 De Egresos 4,839 11120-0000-0-.. Santander 655..  11,020.00 
10/Jul/2019 De Egresos 4,840 11120-0000-0-.. Santander 655..  9,540.00 
10/Jul/2019 De Egresos 4,841 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,250.00 
10/Jul/2019 De Egresos 4,842 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,833.33 
10/Jul/2019 De Egresos 4,843 11120-0000-0-.. Santander 655..  20,000.00 
10/Jul/2019 De Egresos 4,844 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,506.66 
10/Jul/2019 De Egresos 4,845 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,850.20 
10/Jul/2019 De Egresos 4,846 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,363.00 
10/Jul/2019 De Egresos 4,847 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,508.78 
12/Jul/2019 De Egresos 492 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,349.80 
12/Jul/2019 De Egresos 493 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,940.80 
12/Jul/2019 De Egresos 494 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,291.60 
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12/Jul/2019 De Egresos 495 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,207.60 
12/Jul/2019 De Egresos 496 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,419.20 
12/Jul/2019 De Egresos 497 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,183.40 
12/Jul/2019 De Egresos 498 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,331.60 
12/Jul/2019 De Egresos 499 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,535.00 
12/Jul/2019 De Egresos 500 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,280.80 
12/Jul/2019 De Egresos 501 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,989.40 
12/Jul/2019 De Egresos 502 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,488.60 
12/Jul/2019 De Egresos 503 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,705.20 
12/Jul/2019 De Egresos 504 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,717.20 
12/Jul/2019 De Egresos 505 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,982.80 
12/Jul/2019 De Egresos 506 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,915.20 
12/Jul/2019 De Egresos 507 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,990.00 
12/Jul/2019 De Egresos 508 11120-0000-0-.. Santander 655..  9,042.20 
12/Jul/2019 De Egresos 4,848 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,400.02 
12/Jul/2019 De Egresos 4,849 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,828.72 
12/Jul/2019 De Egresos 4,850 11120-0000-0-.. Santander 655..  833.32 
12/Jul/2019 De Egresos 4,851 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,710.00 
12/Jul/2019 De Egresos 4,852 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,512.37 
15/Jul/2019 De Ingresos 500 11120-0000-0-.. Santander 655.. 2,071,305.91  
15/Jul/2019 De Egresos 7 11120-0000-0-.. Santander 655..  14,369.36 
15/Jul/2019 De Egresos 116 11120-0000-0-.. Santander 655..  381,839.40 
15/Jul/2019 De Egresos 203 11120-0000-0-.. Santander 655.. 961,167.91  
15/Jul/2019 De Egresos 203 11120-0000-0-.. Santander 655..  961,167.91 
15/Jul/2019 De Egresos 4,853 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,811.36 
15/Jul/2019 De Egresos 4,854 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,748.11 
15/Jul/2019 De Egresos 4,855 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,100.00 
15/Jul/2019 De Egresos 4,856 11120-0000-0-.. Santander 655..  9,060.78 
15/Jul/2019 De Egresos 4,857 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,436.00 
15/Jul/2019 De Egresos 4,858 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,472.88 
15/Jul/2019 De Egresos 4,859 11120-0000-0-.. Santander 655..  12,278.60 
16/Jul/2019 De Egresos 4,860 11120-0000-0-.. Santander 655..  196,703.52 
17/Jul/2019 De Egresos 4,861 11120-0000-0-.. Santander 655..  81,084.00 
17/Jul/2019 De Egresos 4,862 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,850.20 
17/Jul/2019 De Egresos 4,864 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,393.00 
17/Jul/2019 De Egresos 4,865 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,264.00 
18/Jul/2019 De Egresos 129 11120-0000-0-.. Santander 655..  233,207.83 
18/Jul/2019 De Egresos 129 11120-0000-0-.. Bansi 97586098 233,207.83  
18/Jul/2019 De Egresos 143 11120-0000-0-.. Bansi 97586098  230,178.07 
18/Jul/2019 De Egresos 145 11120-0000-0-.. Bansi 97586098  233,207.83 
18/Jul/2019 De Egresos 4,866 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,583.20 
18/Jul/2019 De Egresos 4,867 11120-0000-0-.. Santander 655..  180,008.80 
18/Jul/2019 De Egresos 4,869 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,305.92 
18/Jul/2019 De Egresos 4,870 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,305.92 
19/Jul/2019 De Egresos 4,871 11120-0000-0-.. Santander 655..  10,000.00 
19/Jul/2019 De Egresos 4,872 11120-0000-0-.. Santander 655..  9,000.00 
19/Jul/2019 De Egresos 4,873 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,610.00 
19/Jul/2019 De Egresos 4,874 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,340.80 
19/Jul/2019 De Egresos 4,875 11120-0000-0-.. Santander 655..  18,844.43 
19/Jul/2019 De Egresos 4,876 11120-0000-0-.. Santander 655..  12,380.00 
19/Jul/2019 De Egresos 4,877 11120-0000-0-.. Santander 655..  80,420.00 
22/Jul/2019 De Egresos 4,878 11120-0000-0-.. Santander 655..  870.00 
22/Jul/2019 De Egresos 4,879 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,949.48 
22/Jul/2019 De Egresos 4,880 11120-0000-0-.. Santander 655..  11,405.12 
22/Jul/2019 De Egresos 4,881 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,060.00 
22/Jul/2019 De Egresos 4,882 11120-0000-0-.. Santander 655..  38,280.00 
22/Jul/2019 De Egresos 4,883 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,529.48 
22/Jul/2019 De Egresos 4,884 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,895.20 
22/Jul/2019 De Egresos 4,885 11120-0000-0-.. Santander 655..  41,858.32 
22/Jul/2019 De Egresos 4,886 11120-0000-0-.. Santander 655..  31,045.75 
22/Jul/2019 De Egresos 4,887 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,250.40 
22/Jul/2019 De Egresos 4,888 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,357.78 
22/Jul/2019 De Egresos 4,889 11120-0000-0-.. Santander 655..  14,722.23 
22/Jul/2019 De Egresos 4,890 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,300.00 
22/Jul/2019 De Egresos 4,891 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,480.00 
22/Jul/2019 De Egresos 4,892 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,480.00 
22/Jul/2019 De Egresos 4,893 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
22/Jul/2019 De Egresos 4,894 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,250.40 



CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:    3  
Auxiliar de Diarios del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Fecha Tipo No. Cuenta Nombre Concepto Ref. Cargos Abonos

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:    3  
Auxiliar de Diarios del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Fecha Tipo No. Cuenta Nombre Concepto Ref. Cargos Abonos
22/Jul/2019 De Egresos 4,895 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,250.40 
22/Jul/2019 De Egresos 4,896 11120-0000-0-.. Santander 655..  17,666.68 
23/Jul/2019 De Egresos 4,897 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,122.34 
23/Jul/2019 De Egresos 4,898 11120-0000-0-.. Santander 655..  11,020.00 
23/Jul/2019 De Egresos 4,899 11120-0000-0-.. Santander 655..  9,540.00 
23/Jul/2019 De Egresos 4,900 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,250.00 
23/Jul/2019 De Egresos 4,901 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
23/Jul/2019 De Egresos 4,902 11120-0000-0-.. Santander 655..  14,500.00 
23/Jul/2019 De Egresos 4,903 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,517.20 
24/Jul/2019 De Egresos 4,904 11120-0000-0-.. Santander 655..  103,354.84 
24/Jul/2019 De Egresos 4,905 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,800.00 
24/Jul/2019 De Egresos 4,906 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
24/Jul/2019 De Egresos 4,907 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,500.01 
24/Jul/2019 De Egresos 4,908 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
24/Jul/2019 De Egresos 4,909 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,637.03 
24/Jul/2019 De Egresos 4,910 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
24/Jul/2019 De Egresos 4,911 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,833.33 
24/Jul/2019 De Egresos 4,912 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,610.00 
24/Jul/2019 De Egresos 4,913 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,534.01 
25/Jul/2019 De Egresos 4,914 11120-0000-0-.. Santander 655..  84,944.85 
25/Jul/2019 De Egresos 4,915 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,500.00 
25/Jul/2019 De Egresos 4,916 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,128.11 
25/Jul/2019 De Egresos 4,917 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,640.00 
25/Jul/2019 De Egresos 4,918 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
25/Jul/2019 De Egresos 4,919 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,244.68 
25/Jul/2019 De Egresos 4,920 11120-0000-0-.. Santander 655..  17,666.66 
25/Jul/2019 De Egresos 4,921 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,244.44 
25/Jul/2019 De Egresos 4,922 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,287.26 
25/Jul/2019 De Egresos 4,923 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,500.00 
26/Jul/2019 De Egresos 124 11120-0000-0-.. Santander 655..  83,230.27 
26/Jul/2019 De Egresos 4,925 11120-0000-0-.. Santander 655..  48,978.91 
26/Jul/2019 De Egresos 4,926 11120-0000-0-.. Santander 655..  31,064.80 
26/Jul/2019 De Egresos 4,927 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
26/Jul/2019 De Egresos 4,928 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
26/Jul/2019 De Egresos 4,929 11120-0000-0-.. Santander 655..  11,777.78 
26/Jul/2019 De Egresos 4,930 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,785.00 
26/Jul/2019 De Egresos 4,931 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,785.00 
29/Jul/2019 De Egresos 514 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,183.40 
29/Jul/2019 De Egresos 4,932 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,786.00 
30/Jul/2019 De Egresos 128 11120-0000-0-.. Santander 655..  279,237.00 
30/Jul/2019 De Egresos 128 11120-0000-0-.. Banamex Cta .. 279,237.00  
30/Jul/2019 De Egresos 204 11120-0000-0-.. Santander 655.. 961,167.90  
30/Jul/2019 De Egresos 204 11120-0000-0-.. Santander 655..  961,167.90 
30/Jul/2019 De Egresos 509 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,349.80 
30/Jul/2019 De Egresos 510 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,922.80 
30/Jul/2019 De Egresos 511 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,291.60 
30/Jul/2019 De Egresos 512 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,197.40 
30/Jul/2019 De Egresos 513 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,419.00 
30/Jul/2019 De Egresos 515 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,535.20 
30/Jul/2019 De Egresos 516 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,530.20 
30/Jul/2019 De Egresos 517 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,331.60 
30/Jul/2019 De Egresos 518 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,280.80 
30/Jul/2019 De Egresos 519 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,280.80 
30/Jul/2019 De Egresos 520 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,989.40 
30/Jul/2019 De Egresos 521 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,488.80 
30/Jul/2019 De Egresos 522 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,705.20 
30/Jul/2019 De Egresos 524 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,012.00 
30/Jul/2019 De Egresos 526 11120-0000-0-.. Santander 655..  9,042.20 
30/Jul/2019 De Egresos 527 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,971.54 
30/Jul/2019 De Egresos 528 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,547.60 
30/Jul/2019 De Egresos 529 11120-0000-0-.. Santander 655..  90,000.00 
30/Jul/2019 De Egresos 530 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,990.00 
30/Jul/2019 De Egresos 605 11120-0000-0-.. Banamex Cta ..  279,237.00 
30/Jul/2019 De Egresos 4,933 11120-0000-0-.. Santander 655..  50,078.94 
30/Jul/2019 De Egresos 4,935 11120-0000-0-.. Santander 655..  14,722.22 
30/Jul/2019 De Egresos 4,936 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
30/Jul/2019 De Egresos 4,937 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,244.44 
30/Jul/2019 De Egresos 4,938 11120-0000-0-.. Santander 655..  13,250.00 
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30/Jul/2019 De Egresos 4,939 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,248.00 
31/Jul/2019 De Ingresos 301 11120-0000-0-.. Banamex Cta .. 247.42  
31/Jul/2019 De Ingresos 401 11120-0000-0-.. Banamex Cta .. 44,288.80  
31/Jul/2019 De Ingresos 501 11120-0000-0-.. Santander 655.. 2,071,305.88  
31/Jul/2019 De Egresos 117 11120-0000-0-.. Santander 655..  377,507.60 
31/Jul/2019 De Egresos 120 11120-0000-0-.. Santander 655..  14,616.69 
31/Jul/2019 De Egresos 127 11120-0000-0-.. Santander 655..  162,638.48 
31/Jul/2019 De Egresos 127 11120-0000-0-.. Bansi 97586098 162,638.48  
31/Jul/2019 De Egresos 139 11120-0000-0-.. Santander 655..  185.60 
31/Jul/2019 De Egresos 144 11120-0000-0-.. Bansi 97586098  162,638.48 
31/Jul/2019 De Egresos 154 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,288.10 
31/Jul/2019 De Egresos 4,940 11120-0000-0-.. Santander 655..  10,600.00 
31/Jul/2019 De Egresos 4,941 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
01/Ago/2019 De Egresos 122 11120-0000-0-.. Santander 655..  35,118.08 
01/Ago/2019 De Egresos 123 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,897.59 
01/Ago/2019 De Egresos 130 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,800.00 
01/Ago/2019 De Egresos 131 11120-0000-0-.. Santander 655..  93.13 
01/Ago/2019 De Egresos 531 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,831.90 
01/Ago/2019 De Egresos 4,942 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
02/Ago/2019 De Egresos 4,943 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,674.50 
02/Ago/2019 De Egresos 4,944 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,454.57 
02/Ago/2019 De Egresos 4,945 11120-0000-0-.. Santander 655..  11,368.00 
05/Ago/2019 De Egresos 4,946 11120-0000-0-.. Santander 655..  11,777.78 
05/Ago/2019 De Egresos 4,947 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
05/Ago/2019 De Egresos 4,948 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,855.00 
06/Ago/2019 De Egresos 4,949 11120-0000-0-.. Santander 655..  11,368.00 
07/Ago/2019 De Egresos 4,950 11120-0000-0-.. Santander 655..  11,399.99 
07/Ago/2019 De Egresos 4,951 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,125.50 
07/Ago/2019 De Egresos 4,952 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,125.50 
07/Ago/2019 De Egresos 4,953 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,552.00 
08/Ago/2019 De Egresos 532 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,982.80 
08/Ago/2019 De Egresos 4,954 11120-0000-0-.. Santander 655..  15,000.01 
08/Ago/2019 De Egresos 4,955 11120-0000-0-.. Santander 655..  15,000.01 
08/Ago/2019 De Egresos 4,957 11120-0000-0-.. Santander 655..  381,974.00 
08/Ago/2019 De Egresos 4,958 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,640.00 
09/Ago/2019 De Egresos 4,959 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,800.52 
09/Ago/2019 De Egresos 4,959 11120-0000-0-.. Santander 655.. 2,500.00  
09/Ago/2019 De Egresos 4,960 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,505.59 
09/Ago/2019 De Egresos 4,961 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,099.60 
09/Ago/2019 De Egresos 4,962 11120-0000-0-.. Santander 655..  910.00 
09/Ago/2019 De Egresos 4,963 11120-0000-0-.. Santander 655..  25,088.98 
09/Ago/2019 De Egresos 4,964 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,360.38 
09/Ago/2019 De Egresos 4,965 11120-0000-0-.. Santander 655..  12,499.00 
09/Ago/2019 De Egresos 4,966 11120-0000-0-.. Santander 655..  18,233.98 
09/Ago/2019 De Egresos 4,967 11120-0000-0-.. Santander 655..  759.06 
09/Ago/2019 De Egresos 4,968 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,250.40 
09/Ago/2019 De Egresos 4,969 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,786.00 
09/Ago/2019 De Egresos 4,970 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
09/Ago/2019 De Egresos 4,971 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
09/Ago/2019 De Egresos 4,972 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,300.00 
09/Ago/2019 De Egresos 4,973 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,250.40 
09/Ago/2019 De Egresos 4,974 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
09/Ago/2019 De Egresos 4,975 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
09/Ago/2019 De Egresos 4,976 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,833.34 
09/Ago/2019 De Egresos 4,977 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,357.78 
09/Ago/2019 De Egresos 4,978 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
09/Ago/2019 De Egresos 4,979 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,244.44 
09/Ago/2019 De Egresos 4,980 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,244.68 
09/Ago/2019 De Egresos 4,981 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,122.34 
09/Ago/2019 De Diario 705 11120-0000-0-.. Santander 655.. 2,667.00  
12/Ago/2019 De Egresos 4,982 11120-0000-0-.. Santander 655..  12,050.00 
12/Ago/2019 De Egresos 4,983 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,004.41 
12/Ago/2019 De Egresos 4,984 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
12/Ago/2019 De Egresos 4,985 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
12/Ago/2019 De Egresos 4,986 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
12/Ago/2019 De Egresos 4,987 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
12/Ago/2019 De Egresos 4,988 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,066.67 
12/Ago/2019 De Egresos 4,989 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,480.00 



CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:    5  
Auxiliar de Diarios del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Fecha Tipo No. Cuenta Nombre Concepto Ref. Cargos Abonos

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:    5  
Auxiliar de Diarios del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Fecha Tipo No. Cuenta Nombre Concepto Ref. Cargos Abonos

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:    5  
Auxiliar de Diarios del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Fecha Tipo No. Cuenta Nombre Concepto Ref. Cargos Abonos
12/Ago/2019 De Egresos 4,991 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,700.00 
12/Ago/2019 De Egresos 4,992 11120-0000-0-.. Santander 655..  12,400.00 
12/Ago/2019 De Egresos 4,993 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,500.00 
12/Ago/2019 De Egresos 4,994 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,833.33 
12/Ago/2019 De Egresos 4,995 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,800.00 
12/Ago/2019 De Egresos 4,996 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,361.12 
12/Ago/2019 De Egresos 4,997 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
12/Ago/2019 De Egresos 4,998 11120-0000-0-.. Santander 655..  9,540.00 
12/Ago/2019 De Egresos 4,999 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
12/Ago/2019 De Egresos 5,000 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,625.00 
12/Ago/2019 De Egresos 5,001 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,517.20 
12/Ago/2019 De Egresos 5,002 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,890.00 
12/Ago/2019 De Egresos 5,003 11120-0000-0-.. Santander 655..  14,722.23 
12/Ago/2019 De Egresos 5,004 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
12/Ago/2019 De Egresos 5,005 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,500.01 
12/Ago/2019 De Egresos 5,006 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
12/Ago/2019 De Egresos 5,007 11120-0000-0-.. Santander 655..  17,666.68 
12/Ago/2019 De Egresos 5,008 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,650.98 
12/Ago/2019 De Egresos 5,009 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,583.00 
12/Ago/2019 De Egresos 5,010 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,480.00 
13/Ago/2019 De Egresos 5,011 11120-0000-0-.. Santander 655..  11,020.00 
13/Ago/2019 De Egresos 5,012 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,674.95 
14/Ago/2019 De Egresos 124 11120-0000-0-.. Santander 655..  80,253.66 
14/Ago/2019 De Egresos 533 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,551.60 
14/Ago/2019 De Egresos 534 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,042.00 
14/Ago/2019 De Egresos 535 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,493.20 
14/Ago/2019 De Egresos 536 11120-0000-0-.. Santander 655.. |  4,620.80 
14/Ago/2019 De Egresos 537 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,710.00 
14/Ago/2019 De Egresos 538 11120-0000-0-.. Santander 655..  10,151.00 
14/Ago/2019 De Egresos 539 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,418.80 
14/Ago/2019 De Egresos 540 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,405.00 
14/Ago/2019 De Egresos 541 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,057.00 
14/Ago/2019 De Egresos 542 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,752.60 
14/Ago/2019 De Egresos 543 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,640.40 
14/Ago/2019 De Egresos 544 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,054.60 
14/Ago/2019 De Egresos 545 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,510.40 
14/Ago/2019 De Egresos 546 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,381.60 
14/Ago/2019 De Egresos 547 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,621.60 
14/Ago/2019 De Egresos 548 11120-0000-0-.. Santander 655..  9,508.20 
14/Ago/2019 De Egresos 549 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,691.20 
14/Ago/2019 De Egresos 5,013 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,150.00 
14/Ago/2019 De Egresos 5,014 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,250.00 
14/Ago/2019 De Egresos 5,015 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,540.00 
14/Ago/2019 De Diario 1,005 11120-0000-0-.. Santander 655.. 6,489.40  
14/Ago/2019 De Diario 5,016 11120-0000-0-.. Santander 655..  10,000.00 
15/Ago/2019 De Egresos 116 11120-0000-0-.. Santander 655..  554,169.40 
15/Ago/2019 De Egresos 118 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,489.40 
15/Ago/2019 De Egresos 126 11120-0000-0-.. Santander 655..  232,282.11 
15/Ago/2019 De Egresos 126 11120-0000-0-.. Bansi 97586098 232,282.11  
15/Ago/2019 De Egresos 142 11120-0000-0-.. Bansi 97586098  232,282.11 
15/Ago/2019 De Egresos 203 11120-0000-0-.. Santander 655.. 1,413,533.50  
15/Ago/2019 De Egresos 203 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,413,533.50 
15/Ago/2019 De Egresos 5,017 11120-0000-0-.. Santander 655..  18,885.86 
15/Ago/2019 De Egresos 5,018 11120-0000-0-.. Santander 655..  18,885.86 
16/Ago/2019 De Egresos 127 11120-0000-0-.. Santander 655..  225,889.56 
16/Ago/2019 De Egresos 127 11120-0000-0-.. Bansi 97586098 225,889.56  
16/Ago/2019 De Egresos 143 11120-0000-0-.. Bansi 97586098  225,889.56 
16/Ago/2019 De Egresos 5,019 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,373.30 
16/Ago/2019 De Egresos 5,020 11120-0000-0-.. Santander 655..  10,016.60 
19/Ago/2019 De Egresos 119 11120-0000-0-.. Santander 655..  14,524.62 
19/Ago/2019 De Egresos 120 11120-0000-0-.. Santander 655..  14,619.28 
19/Ago/2019 De Egresos 5,021 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,654.00 
19/Ago/2019 De Egresos 5,022 11120-0000-0-.. Santander 655..  23,200.00 
20/Ago/2019 De Egresos 5,023 11120-0000-0-.. Santander 655..  9,000.05 
20/Ago/2019 De Egresos 5,024 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,552.00 
20/Ago/2019 De Egresos 5,025 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,072.00 
20/Ago/2019 De Egresos 5,026 11120-0000-0-.. Santander 655..  10,725.70 
20/Ago/2019 De Egresos 5,027 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,475.01 



CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:    6  
Auxiliar de Diarios del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Fecha Tipo No. Cuenta Nombre Concepto Ref. Cargos Abonos

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:    6  
Auxiliar de Diarios del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Fecha Tipo No. Cuenta Nombre Concepto Ref. Cargos Abonos

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:    6  
Auxiliar de Diarios del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Fecha Tipo No. Cuenta Nombre Concepto Ref. Cargos Abonos
20/Ago/2019 De Egresos 5,028 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,901.76 
20/Ago/2019 De Egresos 5,029 11120-0000-0-.. Santander 655..  41,858.32 
21/Ago/2019 De Egresos 128 11120-0000-0-.. Santander 655..  143,078.95 
21/Ago/2019 De Egresos 128 11120-0000-0-.. Bansi 97586098 143,078.95  
21/Ago/2019 De Egresos 132 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,800.00 
21/Ago/2019 De Egresos 144 11120-0000-0-.. Bansi 97586098  143,078.95 
21/Ago/2019 De Egresos 5,030 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,060.00 
21/Ago/2019 De Egresos 5,031 11120-0000-0-.. Santander 655..  38,280.00 
21/Ago/2019 De Egresos 5,032 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,879.62 
21/Ago/2019 De Egresos 5,033 11120-0000-0-.. Santander 655..  31,040.81 
21/Ago/2019 De Egresos 5,034 11120-0000-0-.. Santander 655..  342.43 
21/Ago/2019 De Egresos 5,035 11120-0000-0-.. Santander 655..  14,133.33 
21/Ago/2019 De Egresos 5,036 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,800.00 
21/Ago/2019 De Egresos 5,037 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,480.00 
21/Ago/2019 De Egresos 5,038 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,122.34 
22/Ago/2019 De Egresos 5,039 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,737.01 
22/Ago/2019 De Egresos 5,040 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,480.00 
22/Ago/2019 De Egresos 5,041 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
22/Ago/2019 De Egresos 5,042 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,066.67 
22/Ago/2019 De Egresos 5,043 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,250.00 
22/Ago/2019 De Egresos 5,044 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
22/Ago/2019 De Egresos 5,045 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
22/Ago/2019 De Egresos 5,046 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
22/Ago/2019 De Egresos 5,047 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
22/Ago/2019 De Egresos 5,048 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
22/Ago/2019 De Egresos 5,049 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
22/Ago/2019 De Egresos 5,050 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
22/Ago/2019 De Egresos 5,051 11120-0000-0-.. Santander 655..  12,500.00 
22/Ago/2019 De Egresos 5,052 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
22/Ago/2019 De Egresos 5,053 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
22/Ago/2019 De Egresos 5,054 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,244.44 
22/Ago/2019 De Egresos 5,055 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,244.44 
22/Ago/2019 De Egresos 5,056 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,244.68 
22/Ago/2019 De Egresos 5,057 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,244.68 
23/Ago/2019 De Egresos 5,058 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,552.00 
26/Ago/2019 De Egresos 5,059 11120-0000-0-.. Santander 655..  12,546.39 
26/Ago/2019 De Egresos 5,061 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,398.50 
26/Ago/2019 De Egresos 5,062 11120-0000-0-.. Santander 655..  11,400.03 
26/Ago/2019 De Egresos 5,063 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,517.20 
26/Ago/2019 De Egresos 5,064 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,800.00 
26/Ago/2019 De Egresos 5,065 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,361.12 
26/Ago/2019 De Egresos 5,066 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
26/Ago/2019 De Egresos 5,067 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,890.00 
26/Ago/2019 De Egresos 5,068 11120-0000-0-.. Santander 655..  14,722.23 
26/Ago/2019 De Egresos 5,069 11120-0000-0-.. Santander 655..  17,666.68 
26/Ago/2019 De Egresos 5,070 11120-0000-0-.. Santander 655..  11,020.00 
26/Ago/2019 De Egresos 5,071 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,833.33 
26/Ago/2019 De Egresos 5,072 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,625.00 
26/Ago/2019 De Egresos 5,073 11120-0000-0-.. Santander 655..  9,540.00 
26/Ago/2019 De Egresos 5,074 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,833.34 
26/Ago/2019 De Egresos 5,075 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,357.78 
26/Ago/2019 De Egresos 5,076 11120-0000-0-.. Santander 655..  11,777.78 
26/Ago/2019 De Egresos 5,077 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,300.00 
26/Ago/2019 De Egresos 5,078 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,250.40 
26/Ago/2019 De Egresos 5,079 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,250.40 
26/Ago/2019 De Egresos 5,080 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,786.00 
26/Ago/2019 De Egresos 5,081 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
27/Ago/2019 De Egresos 5,082 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,640.00 
27/Ago/2019 De Egresos 5,083 11120-0000-0-.. Santander 655..  11,600.00 
27/Ago/2019 De Egresos 5,084 11120-0000-0-.. Santander 655..  11,777.78 
27/Ago/2019 De Egresos 5,085 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,027.66 
28/Ago/2019 De Egresos 204 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,413,533.50 
28/Ago/2019 De Egresos 204 11120-0000-0-.. Santander 655.. 1,413,533.50  
28/Ago/2019 De Egresos 5,086 11120-0000-0-.. Santander 655..  116,000.00 
28/Ago/2019 De Egresos 5,087 11120-0000-0-.. Santander 655..  9,090.00 
28/Ago/2019 De Egresos 5,088 11120-0000-0-.. Santander 655..  10,799.60 
29/Ago/2019 De Egresos 117 11120-0000-0-.. Santander 655..  400,549.60 
29/Ago/2019 De Egresos 125 11120-0000-0-.. Santander 655..  33,681.92 
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29/Ago/2019 De Egresos 550 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,349.80 
29/Ago/2019 De Egresos 551 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,940.80 
29/Ago/2019 De Egresos 552 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,858.20 
29/Ago/2019 De Egresos 553 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,419.00 
29/Ago/2019 De Egresos 554 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,183.40 
29/Ago/2019 De Egresos 555 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,331.60 
29/Ago/2019 De Egresos 556 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,720.80 
29/Ago/2019 De Egresos 557 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,488.60 
29/Ago/2019 De Egresos 558 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,530.20 
29/Ago/2019 De Egresos 559 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,982.80 
29/Ago/2019 De Egresos 560 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,012.00 
29/Ago/2019 De Egresos 561 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,990.00 
29/Ago/2019 De Egresos 562 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,535.20 
29/Ago/2019 De Egresos 563 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,705.20 
29/Ago/2019 De Egresos 564 11120-0000-0-.. Santander 655..  9,042.40 
29/Ago/2019 De Egresos 565 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,280.80 
29/Ago/2019 De Egresos 5,089 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,985.97 
29/Ago/2019 De Egresos 5,090 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,630.70 
29/Ago/2019 De Egresos 5,091 11120-0000-0-.. Santander 655..  11,600.00 
29/Ago/2019 De Egresos 5,092 11120-0000-0-.. Santander 655..  26,401.60 
29/Ago/2019 De Egresos 5,093 11120-0000-0-.. Santander 655..  26,401.60 
29/Ago/2019 De Egresos 5,094 11120-0000-0-.. Santander 655..  26,401.60 
29/Ago/2019 De Egresos 5,095 11120-0000-0-.. Santander 655..  26,401.60 
29/Ago/2019 De Egresos 5,096 11120-0000-0-.. Santander 655..  812.00 
29/Ago/2019 De Egresos 5,097 11120-0000-0-.. Santander 655..  26,401.60 
29/Ago/2019 De Diario 1,006 11120-0000-0-.. Santander 655.. 16,906.00  
30/Ago/2019 De Ingresos 401 11120-0000-0-.. Banamex Cta .. 46,472.85  
30/Ago/2019 De Egresos 129 11120-0000-0-.. Bansi 97586098 136,361.59  
30/Ago/2019 De Egresos 129 11120-0000-0-.. Santander 655..  136,361.59 
30/Ago/2019 De Egresos 5,098 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,500.01 
31/Ago/2019 De Ingresos 301 11120-0000-0-.. Banamex Cta .. 275.81  
31/Ago/2019 De Ingresos 500 11120-0000-0-.. Santander 655.. 2,523,671.50  
31/Ago/2019 De Ingresos 501 11120-0000-0-.. Santander 655.. 2,523,671.48  
31/Ago/2019 De Egresos 139 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,322.40 
31/Ago/2019 De Egresos 154 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,288.10 
02/Sep/2019 De Egresos 123 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,897.59 
02/Sep/2019 De Egresos 205 11120-0000-0-.. Santander 655.. 1,228,908.00  
02/Sep/2019 De Egresos 205 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,228,908.00 
02/Sep/2019 De Egresos 566 11120-0000-0-.. Santander 655..  170,474.80 
02/Sep/2019 De Egresos 567 11120-0000-0-.. Santander 655..  161,014.40 
02/Sep/2019 De Egresos 568 11120-0000-0-.. Santander 655..  219,816.00 
02/Sep/2019 De Egresos 570 11120-0000-0-.. Santander 655..  226,222.60 
02/Sep/2019 De Egresos 571 11120-0000-0-.. Santander 655..  225,245.40 
04/Sep/2019 De Egresos 1,015 11120-0000-0-.. Santander 655..  200.00 
04/Sep/2019 De Egresos 5,099 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,862.90 
04/Sep/2019 De Egresos 5,100 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,985.97 
04/Sep/2019 De Egresos 5,101 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,336.00 
04/Sep/2019 De Egresos 5,102 11120-0000-0-.. Santander 655..  146,958.54 
04/Sep/2019 De Egresos 5,103 11120-0000-0-.. Santander 655..  15,185.71 
04/Sep/2019 De Egresos 5,104 11120-0000-0-.. Santander 655..  11,600.00 
04/Sep/2019 De Egresos 5,105 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,220.00 
04/Sep/2019 De Egresos 5,106 11120-0000-0-.. Santander 655..  12,500.00 
04/Sep/2019 De Egresos 5,110 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,730.00 
05/Sep/2019 De Egresos 118 11120-0000-0-.. Santander 655..  16,906.00 
05/Sep/2019 De Egresos 1,005 11120-0000-0-.. Santander 655.. 16,906.00  
05/Sep/2019 De Egresos 5,107 11120-0000-0-.. Santander 655..  15,000.01 
05/Sep/2019 De Egresos 5,108 11120-0000-0-.. Santander 655..  15,000.01 
05/Sep/2019 De Egresos 5,109 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,950.58 
06/Sep/2019 De Egresos 142 11120-0000-0-.. Santander 655..  149,891.24 
06/Sep/2019 De Egresos 144 11120-0000-0-.. Santander 655..  233,951.70 
06/Sep/2019 De Egresos 5,111 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,727.02 
09/Sep/2019 De Egresos 5,112 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,341.48 
09/Sep/2019 De Egresos 5,113 11120-0000-0-.. Santander 655..  381,249.00 
09/Sep/2019 De Egresos 5,114 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,517.20 
11/Sep/2019 De Egresos 13 11120-0000-0-.. Santander 655..  80,628.28 
11/Sep/2019 De Egresos 143 11120-0000-0-.. Santander 655..  150,836.00 
11/Sep/2019 De Egresos 203 11120-0000-0-.. Santander 655.. 1,715,671.23  
11/Sep/2019 De Egresos 203 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,715,671.23 



CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:    8  
Auxiliar de Diarios del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Fecha Tipo No. Cuenta Nombre Concepto Ref. Cargos Abonos

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:    8  
Auxiliar de Diarios del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Fecha Tipo No. Cuenta Nombre Concepto Ref. Cargos Abonos

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:    8  
Auxiliar de Diarios del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Fecha Tipo No. Cuenta Nombre Concepto Ref. Cargos Abonos

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:    8  
Auxiliar de Diarios del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Fecha Tipo No. Cuenta Nombre Concepto Ref. Cargos Abonos
11/Sep/2019 De Egresos 573 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,423.53 
11/Sep/2019 De Egresos 5,115 11120-0000-0-.. Santander 655..  10,000.00 
11/Sep/2019 De Egresos 5,115 11120-0000-0-.. Santander 655.. 684.43  
11/Sep/2019 De Egresos 5,116 11120-0000-0-.. Santander 655..  10,000.00 
11/Sep/2019 De Egresos 5,116 11120-0000-0-.. Santander 655.. 4.19  
11/Sep/2019 De Egresos 5,117 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,654.50 
11/Sep/2019 De Egresos 5,118 11120-0000-0-.. Santander 655..  17,666.68 
11/Sep/2019 De Egresos 5,119 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,800.00 
11/Sep/2019 De Egresos 5,120 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
11/Sep/2019 De Egresos 5,121 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,833.34 
11/Sep/2019 De Egresos 5,122 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
11/Sep/2019 De Egresos 5,123 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,500.01 
11/Sep/2019 De Egresos 5,124 11120-0000-0-.. Santander 655..  9,540.00 
11/Sep/2019 De Egresos 5,125 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
11/Sep/2019 De Egresos 5,126 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,655.56 
11/Sep/2019 De Egresos 5,127 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
11/Sep/2019 De Egresos 5,128 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,480.00 
11/Sep/2019 De Egresos 5,129 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,480.00 
11/Sep/2019 De Egresos 5,130 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
11/Sep/2019 De Egresos 5,131 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,800.00 
11/Sep/2019 De Egresos 5,132 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,066.67 
11/Sep/2019 De Egresos 5,133 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,244.44 
11/Sep/2019 De Egresos 5,134 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,625.00 
11/Sep/2019 De Egresos 5,135 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
11/Sep/2019 De Egresos 5,136 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
11/Sep/2019 De Egresos 5,137 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
11/Sep/2019 De Egresos 5,138 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,816.40 
11/Sep/2019 De Egresos 5,139 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
11/Sep/2019 De Egresos 5,140 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,250.40 
11/Sep/2019 De Egresos 5,141 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,250.40 
11/Sep/2019 De Egresos 5,142 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,781.49 
11/Sep/2019 De Egresos 5,143 11120-0000-0-.. Santander 655..  14,057.52 
11/Sep/2019 De Egresos 5,144 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,674.95 
11/Sep/2019 De Egresos 5,145 11120-0000-0-.. Santander 655..  14,500.00 
12/Sep/2019 De Egresos 5,146 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
12/Sep/2019 De Egresos 5,147 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
12/Sep/2019 De Egresos 5,148 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,833.33 
12/Sep/2019 De Egresos 5,149 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,300.00 
12/Sep/2019 De Egresos 5,150 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,890.00 
12/Sep/2019 De Egresos 5,151 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,786.00 
12/Sep/2019 De Egresos 5,152 11120-0000-0-.. Santander 655..  11,020.00 
12/Sep/2019 De Egresos 5,153 11120-0000-0-.. Santander 655..  14,722.23 
12/Sep/2019 De Egresos 5,154 11120-0000-0-.. Santander 655..  759.06 
12/Sep/2019 De Egresos 5,155 11120-0000-0-.. Santander 655..  9,512.00 
12/Sep/2019 De Egresos 5,156 11120-0000-0-.. Santander 655..  843.27 
12/Sep/2019 De Egresos 5,157 11120-0000-0-.. Santander 655..  31,299.53 
12/Sep/2019 De Egresos 5,158 11120-0000-0-.. Santander 655..  12,258.65 
12/Sep/2019 De Egresos 5,159 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,361.12 
12/Sep/2019 De Egresos 5,160 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,122.34 
12/Sep/2019 De Egresos 5,161 11120-0000-0-.. Santander 655..  9,280.00 
12/Sep/2019 De Egresos 5,162 11120-0000-0-.. Santander 655..  18,560.00 
12/Sep/2019 De Egresos 5,163 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,900.00 
12/Sep/2019 De Egresos 5,164 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
13/Sep/2019 De Egresos 574 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,349.80 
13/Sep/2019 De Egresos 575 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,940.80 
13/Sep/2019 De Egresos 576 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,291.40 
13/Sep/2019 De Egresos 577 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,419.20 
13/Sep/2019 De Egresos 578 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,183.40 
13/Sep/2019 De Egresos 579 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,535.00 
13/Sep/2019 De Egresos 580 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,530.20 
13/Sep/2019 De Egresos 581 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,331.60 
13/Sep/2019 De Egresos 582 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,281.00 
13/Sep/2019 De Egresos 583 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,317.40 
13/Sep/2019 De Egresos 584 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,488.80 
13/Sep/2019 De Egresos 585 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,705.20 
13/Sep/2019 De Egresos 586 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,982.80 
13/Sep/2019 De Egresos 587 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,012.20 
13/Sep/2019 De Egresos 588 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,990.00 
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13/Sep/2019 De Egresos 589 11120-0000-0-.. Santander 655..  9,042.20 
13/Sep/2019 De Egresos 1,007 11120-0000-0-.. Santander 655.. 6,280.80  
13/Sep/2019 De Egresos 5,165 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,357.78 
13/Sep/2019 De Egresos 5,166 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,244.44 
15/Sep/2019 De Ingresos 500 11120-0000-0-.. Santander 655.. 6,041,426.65  
15/Sep/2019 De Egresos 116 11120-0000-0-.. Santander 655..  361,291.20 
17/Sep/2019 De Egresos 124 11120-0000-0-.. Santander 655..  82,027.43 
17/Sep/2019 De Egresos 5,167 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,335.00 
18/Sep/2019 De Egresos 12 11120-0000-0-.. Santander 655..  218,695.87 
18/Sep/2019 De Egresos 128 11120-0000-0-.. Santander 655..  245,940.00 
18/Sep/2019 De Egresos 128 11120-0000-0-.. Banamex Cta .. 245,940.00  
18/Sep/2019 De Egresos 132 11120-0000-0-.. Banamex Cta .. 6,424.00  
18/Sep/2019 De Egresos 132 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,424.00 
18/Sep/2019 De Egresos 133 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,459.00 
18/Sep/2019 De Egresos 133 11120-0000-0-.. Banamex Cta .. 6,459.00  
18/Sep/2019 De Egresos 703 11120-0000-0-.. Banamex Cta ..  245,940.00 
18/Sep/2019 De Egresos 1,009 11120-0000-0-.. Santander 655.. 226,222.60  
18/Sep/2019 De Egresos 1,010 11120-0000-0-.. Santander 655..  226,222.60 
18/Sep/2019 De Egresos 5,168 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,932.90 
18/Sep/2019 De Egresos 5,168 11120-0000-0-.. Santander 655.. 890.90  
18/Sep/2019 De Egresos 5,169 11120-0000-0-.. Santander 655..  928.00 
18/Sep/2019 De Egresos 5,170 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,886.44 
18/Sep/2019 De Egresos 5,171 11120-0000-0-.. Santander 655..  48,978.91 
19/Sep/2019 De Egresos 5,172 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,729.25 
20/Sep/2019 De Egresos 5,173 11120-0000-0-.. Santander 655..  10,440.00 
20/Sep/2019 De Egresos 5,174 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,305.92 
20/Sep/2019 De Egresos 5,175 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,678.20 
20/Sep/2019 De Egresos 5,176 11120-0000-0-.. Santander 655..  12,305.28 
23/Sep/2019 De Egresos 5,177 11120-0000-0-.. Santander 655..  9,041.58 
23/Sep/2019 De Egresos 5,178 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,361.12 
23/Sep/2019 De Egresos 5,179 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,800.00 
23/Sep/2019 De Egresos 5,180 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
23/Sep/2019 De Egresos 5,181 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,250.40 
23/Sep/2019 De Egresos 5,182 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
23/Sep/2019 De Egresos 5,183 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,357.78 
23/Sep/2019 De Egresos 5,184 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
23/Sep/2019 De Egresos 5,185 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,244.44 
23/Sep/2019 De Egresos 5,186 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
23/Sep/2019 De Egresos 5,187 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,900.00 
23/Sep/2019 De Egresos 5,188 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,122.34 
23/Sep/2019 De Egresos 5,189 11120-0000-0-.. Santander 655..  11,020.00 
23/Sep/2019 De Egresos 5,190 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,060.00 
23/Sep/2019 De Egresos 5,191 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,890.00 
23/Sep/2019 De Egresos 5,192 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,786.00 
23/Sep/2019 De Egresos 5,193 11120-0000-0-.. Santander 655..  17,666.68 
23/Sep/2019 De Egresos 5,194 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,800.00 
23/Sep/2019 De Egresos 5,195 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
23/Sep/2019 De Egresos 5,196 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
23/Sep/2019 De Egresos 5,197 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,480.00 
23/Sep/2019 De Egresos 5,198 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,480.00 
23/Sep/2019 De Egresos 5,199 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
23/Sep/2019 De Egresos 5,200 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
23/Sep/2019 De Egresos 5,201 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,066.67 
23/Sep/2019 De Egresos 5,202 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,244.44 
23/Sep/2019 De Egresos 5,203 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
23/Sep/2019 De Egresos 5,204 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,625.00 
23/Sep/2019 De Egresos 5,205 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,300.00 
23/Sep/2019 De Egresos 5,206 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
23/Sep/2019 De Egresos 5,207 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
23/Sep/2019 De Egresos 5,208 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,833.34 
23/Sep/2019 De Egresos 5,209 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,500.01 
23/Sep/2019 De Egresos 5,210 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,730.84 
24/Sep/2019 De Egresos 5,211 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.89 
24/Sep/2019 De Egresos 5,212 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,833.33 
24/Sep/2019 De Egresos 5,213 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,888.88 
24/Sep/2019 De Egresos 5,214 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,250.40 
24/Sep/2019 De Egresos 5,215 11120-0000-0-.. Santander 655..  14,722.23 
24/Sep/2019 De Egresos 5,216 11120-0000-0-.. Santander 655..  25,000.00 



CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   10  
Auxiliar de Diarios del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Fecha Tipo No. Cuenta Nombre Concepto Ref. Cargos Abonos

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   10  
Auxiliar de Diarios del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Fecha Tipo No. Cuenta Nombre Concepto Ref. Cargos Abonos

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   10  
Auxiliar de Diarios del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Fecha Tipo No. Cuenta Nombre Concepto Ref. Cargos Abonos

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   10  
Auxiliar de Diarios del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Fecha Tipo No. Cuenta Nombre Concepto Ref. Cargos Abonos

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   10  
Auxiliar de Diarios del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 06/Nov/2019

Fecha Tipo No. Cuenta Nombre Concepto Ref. Cargos Abonos
24/Sep/2019 De Egresos 5,217 11120-0000-0-.. Santander 655..  9,540.00 
24/Sep/2019 De Egresos 5,218 11120-0000-0-.. Santander 655..  41,858.32 
24/Sep/2019 De Egresos 5,219 11120-0000-0-.. Santander 655..  40,194.00 
24/Sep/2019 De Egresos 5,220 11120-0000-0-.. Santander 655..  887.40 
24/Sep/2019 De Egresos 5,221 11120-0000-0-.. Santander 655..  49,121.96 
24/Sep/2019 De Egresos 5,222 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,066.67 
24/Sep/2019 De Egresos 5,223 11120-0000-0-.. Santander 655..  11,600.00 
24/Sep/2019 De Egresos 5,224 11120-0000-0-.. Santander 655..  11,777.78 
24/Sep/2019 De Egresos 5,225 11120-0000-0-.. Santander 655..  9,186.67 
24/Sep/2019 De Egresos 5,226 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,244.68 
24/Sep/2019 De Egresos 5,227 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,640.00 
24/Sep/2019 De Egresos 5,228 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,244.68 
24/Sep/2019 De Egresos 5,229 11120-0000-0-.. Santander 655..  11,600.00 
24/Sep/2019 De Egresos 5,230 11120-0000-0-.. Santander 655..  14,500.00 
24/Sep/2019 De Egresos 5,233 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,046.00 
24/Sep/2019 De Egresos 5,234 11120-0000-0-.. Santander 655..  31,032.13 
24/Sep/2019 De Egresos 5,235 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,517.20 
24/Sep/2019 De Egresos 5,236 11120-0000-0-.. Santander 655..  636.00 
24/Sep/2019 De Egresos 5,237 11120-0000-0-.. Santander 655..  10,515.00 
24/Sep/2019 De Egresos 5,238 11120-0000-0-.. Santander 655..  14,180.00 
25/Sep/2019 De Egresos 590 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,349.80 
25/Sep/2019 De Egresos 591 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,940.80 
25/Sep/2019 De Egresos 592 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,291.60 
25/Sep/2019 De Egresos 593 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,419.00 
25/Sep/2019 De Egresos 594 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,183.40 
25/Sep/2019 De Egresos 595 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,535.20 
25/Sep/2019 De Egresos 596 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,530.20 
25/Sep/2019 De Egresos 597 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,015.80 
25/Sep/2019 De Egresos 598 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,280.80 
25/Sep/2019 De Egresos 599 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,317.60 
25/Sep/2019 De Egresos 600 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,488.60 
25/Sep/2019 De Egresos 601 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,705.40 
25/Sep/2019 De Egresos 602 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,982.80 
25/Sep/2019 De Egresos 603 11120-0000-0-.. Santander 655..  3,012.00 
25/Sep/2019 De Egresos 604 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,990.00 
25/Sep/2019 De Egresos 605 11120-0000-0-.. Santander 655..  9,042.20 
25/Sep/2019 De Egresos 606 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,971.53 
25/Sep/2019 De Egresos 607 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,180.80 
25/Sep/2019 De Egresos 608 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,977.00 
25/Sep/2019 De Egresos 609 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,157.60 
25/Sep/2019 De Egresos 610 11120-0000-0-.. Santander 655..  7,139.40 
25/Sep/2019 De Egresos 611 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,308.80 
25/Sep/2019 De Egresos 612 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,509.40 
25/Sep/2019 De Egresos 613 11120-0000-0-.. Santander 655..  8,140.00 
25/Sep/2019 De Egresos 614 11120-0000-0-.. Santander 655..  12,525.00 
25/Sep/2019 De Egresos 615 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,265.60 
25/Sep/2019 De Egresos 616 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,955.40 
25/Sep/2019 De Egresos 617 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,266.40 
25/Sep/2019 De Egresos 618 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,239.80 
25/Sep/2019 De Egresos 619 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,640.60 
25/Sep/2019 De Egresos 620 11120-0000-0-.. Santander 655..  5,142.20 
25/Sep/2019 De Egresos 621 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,777.00 
25/Sep/2019 De Egresos 622 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,866.00 
25/Sep/2019 De Egresos 623 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,458.60 
25/Sep/2019 De Egresos 704 11120-0000-0-.. Banamex Cta ..  6,424.00 
25/Sep/2019 De Egresos 705 11120-0000-0-.. Banamex Cta ..  6,459.00 
25/Sep/2019 De Egresos 5,239 11120-0000-0-.. Santander 655..  4,640.00 
25/Sep/2019 De Egresos 5,240 11120-0000-0-.. Santander 655..  144,480.72 
25/Sep/2019 De Egresos 5,241 11120-0000-0-.. Santander 655..  392.00 
25/Sep/2019 De Egresos 5,242 11120-0000-0-.. Santander 655..  32,499.98 
25/Sep/2019 De Diario 1,020 11120-0000-0-.. Santander 655.. 2,601.00  
26/Sep/2019 De Ingresos 502 11120-0000-0-.. Santander 655.. 2,249,646.00  
26/Sep/2019 De Egresos 1,011 11120-0000-0-.. Santander 655.. 1,278.60  
26/Sep/2019 De Egresos 1,011 11120-0000-0-.. Santander 655.. 6,280.80  
26/Sep/2019 De Egresos 1,012 11120-0000-0-.. Santander 655..  13,840.20 
26/Sep/2019 De Egresos 1,014 11120-0000-0-.. Santander 655..  506,504.40 
30/Sep/2019 De Ingresos 301 11120-0000-0-.. Banamex Cta .. 284.77  
30/Sep/2019 De Ingresos 501 11120-0000-0-.. Santander 655.. 6,041,426.65  
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30/Sep/2019 De Egresos 117 11120-0000-0-.. Santander 655..  363,695.80 
30/Sep/2019 De Egresos 119 11120-0000-0-.. Santander 655..  13,908.60 
30/Sep/2019 De Egresos 120 11120-0000-0-.. Santander 655..  13,908.60 
30/Sep/2019 De Egresos 121 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,800.00 
30/Sep/2019 De Egresos 125 11120-0000-0-.. Santander 655..  32,575.88 
30/Sep/2019 De Egresos 131 11120-0000-0-.. Santander 655..  6,417.42 
30/Sep/2019 De Egresos 139 11120-0000-0-.. Bansi 97586098  812.00 
30/Sep/2019 De Egresos 139 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,719.12 
30/Sep/2019 De Egresos 154 11120-0000-0-.. Santander 655..  799.75 
30/Sep/2019 De Egresos 204 11120-0000-0-.. Santander 655.. 1,715,671.23  
30/Sep/2019 De Egresos 204 11120-0000-0-.. Santander 655..  1,715,671.23 
30/Sep/2019 De Egresos 1,006 11120-0000-0-.. Santander 655..  16,906.00 
30/Sep/2019 De Egresos 1,013 11120-0000-0-.. Santander 655..  83,232.76 
30/Sep/2019 De Egresos 1,013 11120-0000-0-.. Santander 655.. 83,232.76  
30/Sep/2019 De Egresos 5,243 11120-0000-0-.. Santander 655..  2,779.97 

      Total 35,458,529.43 25,760,811.10 
 

       Diferencia: 9,697,718.33 
 
 

     Total General: 35,458,529.43 25,760,811.10 
 
       Diferencia: 9,697,718.33 
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NOTAS DE MEMORIA. 

 
Las cuentas de orden se utilizan para registrar movimientos de valores que no afecten o modifiquen 
el balance del Organismo, sin embargo, su incorporación en libros es necesaria con fines de 
recordatorio contable, de control y en general sobre los aspectos administrativos, o bien para 
consignar sus derechos o responsabilidades contingentes que puedan o no presentarse en el futuro. 

 
 

Cuentas de Orden Contables y Presupuestarias: 
 
 

Contables: 

Valores:     Nada     que     Informar. 

Emisión de obligaciones: Nada que Informar. 

Avales y garantías: Nada que Informar. 

Juicios: Nada que informar. 

Contratos para Inversión Mediante Proyectos para Prestación de Servicios (PPS) y Similares: Nada 
que Informar. 

Bienes concesionados o en comodato: Nada que Informar. 
 
 

Presupuestarias: 
 
 

Cuentas de ingresos: 

• Ley de Ingreso Estimada $56’828,116.00 
• Ley de Ingresos por Ejecutar    $6’846,020.00 
• Ley de Ingresos Modificada                                        $2’249,646.00 
• Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada $              0.00 
• Ley de Ingresos Devengada $52’231,742.00 
• Ley de Ingresos Recaudada   $52’231,742.00 
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Cuentas de egresos: 

• Presupuesto de Egresos aprobado $56’828,116.00 
• Presupuesto de Egresos por Ejercer $20’187,657.00 
• Presupuesto de Egresos Modificado  $2’249,646.00 
• Presupuesto de Egresos Comprometido                     $36’640,459.00 
• Presupuesto de Egresos Devengado                          $36’640,459.00 
• Presupuesto de Egresos Pagado                                $36’640,459.00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Guadalajara, Jalisco México a 30 de Septiembre de 2019. 
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NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA. 
 

1. Introducción. 
 
La elaboración y presentación de los Estados Financieros, así como las Notas respectivas que 
se anexan tienen como objetivo fundamental la revelación del contexto y de los aspectos 
económicos-financieros que influyeron en los datos y cifras generadas por el OPD Sistema 
Jalisciense de Radio y Televisión, de acuerdo a sus facultades que le confiere las Leyes que le 
aplica, el Decreto de Creación de la Ley Orgánica del Sistema Jalisciense de Radio y 
Televisión. 

 
Los Estados Financieros y reportes presentes corresponden al período 1 de enero al 30 de 
septiembre de 2019, los cuales fueron preparados en apego a los criterios y principios 
técnicos adoptados, destacando el cumplimiento de la Ley General de Contabilidad 
Gubernamental y las disposiciones emitidas por el Consejo Nacional de Armonización Contable 
(CONAC). 

 
2. Panorama Económico y Financiero. 

 
El Organismo recaudo ingresos presupuestarios en el ejercicio por $51’806,023.38 un 99.17% 
de transferencias y subsidios del gobierno estatal, un 0.01% de productos de capital por 
concepto de ingresos financieros y otros ingresos y beneficios varios por $1,523.16, además 
de $424,194.90 por concepto de ingresos propios que representan el 0.81%. 

 
El Presupuesto Anual de Egresos, el cual nos permite prever los diferentes gastos que son 
necesarios para la operación del Organismo, que serán aplicados en sus diferentes proyectos, 
cubriendo de esta forma los objetivos y metas establecidas. Además contamos con Estados 
Financieros; a través de su Estado de Actividades nos permite reportar las operaciones 
efectuadas tanto en sus ingresos y egresos, el cual mide u obtiene la estimación del ahorro o 
desahorro, el Estado de Flujos de Efectivo nos muestra el origen de los recursos y la 
aplicación de los mismos reflejándonos el aumento o disminución del efectivo, el Balance 
General nos muestra la situación financiera de nuestra entidad lo cual contribuye en la toma de 
decisiones. La inflación a septiembre del ejercicio de 2019 fue de 3.00% determinada a través 
del Índice Nacional de Precios al Consumidor. La inflación acumulada por los últimos tres años 
fue de 15.03%, nivel que de acuerdo a las Normas de Información Financieras de México 
(NIF), corresponde a un entorno económico no inflacionario. 
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Atendiendo a la Norma Internacional de Contabilidad del Sector Público (NICS 10- Información 
Financiera en Economías Hiperinflacionarias), se deberá actualizar el patrimonio cuando el 
Índice Nacional de Precios al Consumidor acumulado durante un periodo de tres años sea igual 
o superior al 100%. 

 
3. Autorización e Historia. 

 
a) Fecha de creación del Organismo. 

 
Con fecha de 07 de diciembre de 2013 se publica el decreto de creación del Sistema 
Jalisciense de Radio y Televisión, decreto que contiene la Ley Orgánica del Sistema Jalisciense 
de Radio y Televisión. El Patrimonio del Organismo son aquellas cantidades, bienes o derechos 
que sean aportados por el Gobierno del Estado, así bien los que adquiera por cualquier titulo 
legal para el cumplimiento de su objeto, así como las concesiones y permisos de las 
frecuencias de radio y televisión que actualmente tiene y las que se incorporen en el futuro, 
entre otros. 

 
b) Principales cambios en la estructura del Organismo. 

 
De conformidad con el artículo 6° de la Ley Orgánica del Sistema Jalisciense de Radio y 
Televisión, él Organismo se integra de la siguiente manera: 
 

 
I. Una Junta de Gobierno: 

a. Un presidente, que será el Gobernador o la persona que este designe. 
b. Secretario de Cultura. 
c. Secretario de Educación. 
d. Secretario de Planeación, Administración y Finanzas 
e. El Contralor del Estado 
f. El Director General de Comunicación Social del Gobierno del Estado, quien 

será Secretario Técnico. 
II. Un Director General: 
III. Un Consejo Consultivo: 

a. El secretario de Cultura o quien este designe en su representación, quien lo 
presidirá. 

b. El Director General del Organismo. 
c. Un representante del Centro SCT Jalisco. 
d. Un representante de la Secretaria Innovación, Ciencia y Tecnología. 
e. Siete vocales ciudadanos del ramo de la comunicación o las 
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telecomunicaciones, que serán designados por el Titular del Poder Ejecutivo, 
de entre la terna que le sea propuesta por el Director General, previa 
convocatoria pública. 

IV. Un Órgano de Vigilancia 
a. Comisario Publico propietario 
b. Comisario Publico suplente 

V. La estructura administrativa que establezca su reglamento interno con sujeción al 
presupuesto de egresos. 

 
El único cambio suscitado en la estructura orgánica del Sistema Jalisciense de Radio y 
Televisión, es aquel acontecido el día 12 de noviembre de 2015, mediante decreto 
25534/LX/2015, mediante el cual se reforma el articulo 7 de la Ley Orgánica, para quedar 
como sigue: 
 
 Artículo 7°….. 
 I a IV………... 

V. El contralor del Estado; 
VI. El Director General de Comunicación Social del Gobierno del Estado; y 
VII. El Director General del Organismo, quien fungirá como secretario Técnico. 

 
4. Organización y Objeto Social del SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION. 

 
a) Objeto social. 

El Organismo tiene como objeto operar las frecuencias de radio y televisión permisionadas o 
concesionadas por la dependencia federal competente, prestar servicios de comunicación e 
información públicos en los términos de las disposiciones federales aplicables, difundir la 
cultura en la sociedad jalisciense, dando especial énfasis en las diversas manifestaciones 
culturales, artísticas y sociales de la entidad, para propiciar la identidad y solidaridad de los 
habitantes del estado, proporcionar información pertinente, veraz y oportuna a los habitantes 
del Estado para fomentar y acrecentar su participación en la protección y defensa de la 
libertad, el medio ambiente, las condiciones de paz y tranquilidad social que mejoren sus 
condiciones culturales y materiales, informar a la sociedad sobre los acontecimientos 
relevantes de carácter político, económico, social, cultural y aquellos que sean de interés de la 
población, en los ámbitos local, nacional e internacional, orientar a la población en la defensa 
de sus derechos y en el cumplimiento de sus obligaciones ciudadanas, difundir mediante 
mensajes y programas, servicios o productos al público en general, con el objeto de obtener 
recursos que hagan autofinanciable al Organismo, fomentar la participación ciudadana y el 
acceso a la información pública y las demás que se requieran para el logro de su objeto. 
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b) Principales Actividades. 

 
El Organismo para el cumplimiento de su Objeto será a través de las actividades que se 
encuentran descritas en el artículo 5° de la su Ley Orgánica y son las siguientes: 

 
I. Ejercer los derechos de uso y explotación de los permisos federales o las 

concesiones en materia de radiodifusión con qué cuenta del Estado de Jalisco y las 
que en el futuro se incorporen. 

II. Planear, desarrollar, dirigir, vigilar y evaluar las actividades de Radio, Televisión y 
Cinematografía que desarrolle en cumplimiento de su objeto. 

III. Diseñar, producir y difundir programas radiofónicos, televisivos y cinematográficos 
que promuevan la comunicación entre los distintos sectores de la sociedad. 

IV. Apoyar la difusión de la cultura y fortalecer la identidad estatal y nacional. 
V. Promover el esparcimiento sano y creativo. 
VI. Difundir los eventos culturales y deportivos, preferentemente, los que se desarrollen 

en el Estado. 
VII. Apoyar programas educativos, de productividad, calidad, ecológicos, de asistencia 

social, promoción a la salud, combate a las adicciones, infantiles y los que tengan 
carácter prioritario, que involucren a la sociedad en su conjunto. 

VIII. Desarrollar planes, programas, proyectos e inversiones para mejorar y modernizar 
sus servicios, equipos e infraestructura. 

IX. Promover la difusión, mercadotécnica, comercialización y autofinanciamiento del 
Organismo y sus servicios. 

X. Realizar proyectos y acciones para ampliar su potencia y cobertura territorial. 
XI. Celebrar convenios y contratos con los sectores público, privado y social, así como 

con instituciones nacionales y extranjeras, para el cumplimiento de su objeto. 
XII. Administrar su patrimonio, conforme a las disposiciones legales aplicables. 
XIII. Las demás que sean necesarias para el cumplimiento de su objeto. 
 

c) Ejercicio Fiscal. 
El Ejercicio Fiscal del Organismo será del 01 enero al 31 de diciembre de cada año. 

 

d) Régimen Jurídico. 
 
El SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION es un Organismo Público Descentralizado, 
Entidad de la Administración Pública Paraestatal del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco, 
sectorizado dentro de la Secretaría de Cultura. 
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El Organismo como persona jurídica de derecho público, cuenta con personalidad jurídica y 
patrimonio propios cuya normatividad se encuentra contenida en su respectiva Ley Orgánica y 
Reglamento Interno. 

 
e) Consideraciones Fiscales. 

 
El régimen fiscal aplicable al Fideicomiso Ciudad Creativa Digital es el correspondiente a las 
Personas Morales con Fines No Lucrativos según los Artículos 79, 80 y 86 de la Ley del 
Impuesto Sobre la Renta, por lo que tiene solo la obligación de retener y enterar el impuesto 
retenido a terceros y exigir la documentación que reúna requisitos fiscales cuando haga pagos 
y esté obligado a ello en términos de Ley. 

 
LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA. 

 
Artículo 79. No son contribuyentes del impuesto sobre la renta, las siguientes personas 
morales: 
XXIV. Los organismos descentralizados que no tributen conforme al Título II de esta Ley. 

 
Artículo 86. Las personas morales a que se refiere este Título, además de las obligaciones 
establecidas en otros artículos de esta Ley, tendrán las siguientes: 
 
I. Llevar los sistemas contables de conformidad con el Código Fiscal de la Federación, su 
Reglamento y el Reglamento de esta Ley y efectuar registros en los mismos respecto de sus 
operaciones. 
II. Expedir y recabar los comprobantes fiscales que acrediten las enajenaciones y 
erogaciones que efectúen, los servicios que presten o el otorgamiento del uso o goce 
temporal de bienes. 
III. Presentar en las oficinas autorizadas a más tardar el día 15 de febrero de cada año, 
declaración en la que se determine el remanente distribuible y la proporción que de este 
concepto corresponda a cada integrante. 
IV. Proporcionar a sus integrantes constancia y comprobante fiscal en el que se señale el 
monto del remanente distribuible, en su caso. 
V. Expedir las constancias y el comprobante fiscal y proporcionar la información a que se 
refiere la fracción III del artículo 76 de esta Ley; retener y enterar el impuesto a cargo de 
terceros y exigir el comprobante respectivo, cuando hagan pagos a terceros y estén 
obligados a ello en los términos de esta Ley. Deberán cumplir con las obligaciones a que se 
refiere el artículo 94 de la misma Ley, cuando hagan pagos que a la vez sean ingresos en los 
términos del Capítulo I del Título IV del presente ordenamiento. 
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LEY DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO. 

 
Artículo 1o.-A.- Están obligados a efectuar la retención del impuesto que se les traslade, 
los contribuyentes que se ubiquen en alguno de los siguientes supuestos: 
II. Sean personas morales que: 

 
a) Reciban servicios personales independientes, o usen o gocen temporalmente bienes, 
prestados u otorgados por personas físicas, respectivamente. 

 
Si bien este artículo le crea la obligación de retener en el artículo tercero tercer párrafo de la 
misma ley señala: 

 
Artículo 3º 
Tercer Párrafo 

 
La Federación y sus organismos descentralizados efectuarán igualmente la retención en los 
términos del artículo 1o.-A de esta Ley cuando adquieran bienes, los usen o gocen 
temporalmente o reciban servicios, de personas físicas, o de residentes en el extranjero sin 
establecimiento permanente en el país en el supuesto previsto en la fracción III del mismo 
artículo. También se efectuará la retención en los términos del artículo 1o.-A de esta Ley, en 
los casos en los que la Federación y sus organismos descentralizados reciban servicios de 
autotransporte terrestre de bienes prestados por personas morales. Los Estados, el 
Distrito Federal y los Municipios, así como sus organismos descentralizados no 
efectuarán la retención a que se refiere este párrafo. 

 

Ahora bien dentro de la Ley Orgánica del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco dentro del 
artículo 49 señala: 

 
Artículo 49. 
La Administración Pública Paraestatal se integra por las Entidades, que son: 

I. Los Organismos Públicos Descentralizados; 
II. Las Empresas de Participación Estatal; y 
III. Los Fideicomisos Públicos 
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CÓDIGO FISCAL DE LA FEDERACIÓN 
 
Artículo 32-G. La Federación, las Entidades Federativas, el Distrito Federal, y sus 
Organismos Descentralizados, así como los Municipios, tendrán la obligación de presentar 
ante las autoridades fiscales, a través de los medios y formatos electrónicos que señale el 
Servicio de Administración, la información relativa a: 

 
I. Las personas a las que en el mes inmediato anterior les hubieren efectuado retenciones 
de impuesto sobre la renta, así como de los residentes en el extranjero a los que les hayan 
efectuado pagos de acuerdo con lo previsto en el Título V de la Ley del Impuesto sobre la 
Renta. 

 
II. Los proveedores a los que les hubiere efectuado pagos, desglosando el valor de los actos o 
actividades por tasa a la cual trasladaron o les fue trasladado el impuesto al valor agregado y 
el impuesto especial sobre producción y servicios, incluyendo actividades por las que el 
contribuyente no está obligado al pago. 

 
La información a que se refiere el párrafo anterior se deberá presentar a más tardar el día 17 
del mes posterior al que corresponda dicha información. 
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f) Estructura Organizacional Básica 
 
Junta de Gobierno.- Es la encargada de analizar, discutir y en su caso aprobar las políticas y 
lineamientos generales del Organismo, los dictámenes de auditorías practicadas, así como el 
resto de atribuciones contempladas en el artículo 11 de la Ley Orgánica del Sistema 
Jalisciense de Radio y Televisión. 

 
Director General.- Es el encargado administrar y representar legalmente al Organismo con las 
facultades de un apoderado general para pleitos y cobranzas, entre otras contenidas en el 
articulo 14 de la respectiva Ley Orgánica del Sistema Jalisciense de Radio y Televisión. 

 
Consejo Consultivo.- Es el órgano de opinión y consulta en el ámbito de atribuciones del 
propio organismo; cuenta con las funciones de analizar, proponer y asesorar a la Junta de 
Gobierno sobre los objetivos y políticas de programación, además de realizar diagnósticos, 
estudios, opiniones y formular propuestas o recomendaciones sobre la programación y 
funcionamiento del Organismo, entre otras contenidas en el articulo 18 de la Ley Orgánica del 
Sistema Jalisciense de Radio y Televisión. 

 
Órgano de Vigilancia.- Este órgano se integra por un Comisario Publico propietario y un 
suplente, cuyas atribuciones se encuentran contenidas en el articulo 24 de la Ley Orgánica del 
Sistema Jalisciense de Radio y Televisión. 
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5. Bases de Preparación de los Estados Financieros. 

 
a) Se ha observado la normatividad emitida por el Consejo Nacional de Armonización 

Contable (CONAC) en materia de los ingresos y los egresos; los ingresos se registran con 
base al Clasificador por Rubro de Ingresos y por Fuente de Financiamiento; los egresos se 
registran con base al Clasificador por Objeto del Gasto, Clasificación Económica, 
Administrativa y Funcional, y demás estructura establecida por el CONAC. Se elaboran los 
estados financieros y presupuestarios con base a la estructura establecida para los mismos. 
Los Estados Financieros están apegados a Ley General de Contabilidad Gubernamental, 
Marco Conceptual de Contabilidad Gubernamental, Manual de Contabilidad 
Gubernamental, las Normas de Información Financiera y Medidas de Racionalidad, 
Disciplina y Eficiencia del Gasto Público. 

 
b) La normatividad aplicada para el reconocimiento, valuación y revelación de los 

diferentes rubros de la información financiera, es la establecida por el CONAC en sus 
documento de “Normas y Metodología para la Emisión de la Información Financiera y 
Estructura de los Estados Financieros Básicos del Ente Público y Características de sus 
Notas” y Capitulo VII del Manual de Contabilidad “De Los Estados e Informes Contables, 
Presupuestarios, Programáticos y de los Indicadores de Postura Fiscal”, así como las 
bases de medición utilizadas para la elaboración de los estados financieros son mediante 
el método de costo histórico. El costo histórico de las operaciones corresponde al monto 
erogado para su adquisición conforme a la documentación contable original justificativa y 
comprobatoria. 

 
c) Postulados Básicos. Las bases de preparación de los Estados Financieros del Organismo, 

se aplican los Postulados Básicos de sustancia económica, entes públicos, existencia 
permanente, revelación suficiente, importancia relativa, registro e integración 
presupuestaria, devengo contable del ingreso, valuación, dualidad económica y 
consistencia. 

 
 

1) SUSTANCIA ECONOMICA 
Es el reconocimiento contable de las transacciones, transformaciones internas y otros eventos, 
que afectan económicamente al ente público, en este caso al Organismo, y delimitan la 
operación del Sistema de Contabilidad Gubernamental (SCG). 

 
2) ENTES PUBLICOS 
El ente público, en este caso el Organismo es establecido por un marco normativo 
específico, el cual determina sus objetivos, su ámbito de acción y sus limitaciones; con 
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atribuciones para asumir derechos y contraer obligaciones. 
 

3) EXISTENCIA PERMANENTE 
La actividad del Organismo se establece por tiempo indefinido, salvo disposición legal en la 
que se especifique lo contrario. El sistema contable del ente público se establece 
considerando que el periodo de vida del mismo es indefinido. 

 
4) REVELACION SUFICIENTE 
Los estados y la información financiera deben mostrar amplia y claramente la situación 
financiera y los resultados del ente público, en este caso al Organismo. 

 
5) IMPORTANCIA RELATIVA 
La información debe mostrar los aspectos importantes de la entidad que fueron reconocidos 
contablemente. 

 
6) REGISTRO E INTEGRACION PRESUPUESTARIA 
La información presupuestaria del Organismo se integra en la contabilidad en los mismos 
términos que se presentan en la ley de Ingresos y en el Decreto del Presupuesto de Egresos, 
de acuerdo a la naturaleza económica que le corresponda. 

 
7) CONSOLIDACION DE LA INFORMACION FINANCIERA 
Al Sistema Jalisciense de Radio y Televisión no le corresponde la aplicación de este 
postulado. 

 
8) DEVENGO CONTABLE 
Los registros contables de los entes públicos, en este caso en el Organismo, se llevarán con 
base acumulativa. El ingreso devengado, es el momento contable que se realiza cuando 
existe jurídicamente el derecho de cobro de impuestos, derechos, productos, 
aprovechamientos y otros ingresos por parte de los entes públicos. El gasto devengado, es el 
momento contable que refleja el reconocimiento de una obligación de pago a favor de 
terceros por la recepción de conformidad de bienes, servicios y obra pública contratados; así 
como de las obligaciones que derivan de tratados, leyes, decretos, resoluciones y sentencias 
definitivas. 

 
9) VALUACION 
Todos los eventos que afecten económicamente al ente público, en este caso al Organismo, 
deben ser cuantificados en términos monetarios y se registrarán al costo histórico o al valor 
económico más objetivo registrándose en moneda nacional. 
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10) DUALIDAD ECONOMICA 
El Organismo debe reconocer en la contabilidad, la representación de las transacciones y 
algún otro evento que afecte su situación financiera, su composición por los recursos 
asignados para el logro de sus fines y por sus fuentes, conforme a los derechos y 
obligaciones. 

 
11) CONSISTENCIA 
Ante la existencia de operaciones similares en un ente público, en este caso en el 
Organismo, debe corresponder un mismo tratamiento contable, el cual debe permanecer a 
través del tiempo, en tanto no cambie la esencia económica de las operaciones. 

 
 

d) Normatividad Supletoria. El Organismo, en su caso, aplicaría de manera supletoria a la 
Ley General de Contabilidad Gubernamental y los lineamientos emitidos por el CONAC, 
para el registro contable de sus operaciones y transacciones, las Normas Internacionales 
de Contabilidad del Sector Gobierno y las Normas de Información Financiera. 

 
 

e) Implementación la Base Devengado. Para el ejercicio correspondiente al 2019 no se 
efectuaron cambios en las políticas, la clasificación y medición de las mismas, que pudieran 
causar impacto en la información financiera. 
Se presentan los últimos estados financieros sin cambio en la normatividad utilizada para 
los ejercicios 2018 y 2019. 

 

6. Políticas de Contabilidad Significativas. 
 

a) Actualización. Atendiendo a la Norma Internacional de Contabilidad del Sector Público 
(NICS 10-Información Financiera en Economías Hiperinflacionarias), se deberá actualizar 
el patrimonio cuando el Índice Nacional de Precios al Consumidor acumulada durante un 
periodo de tres años sea igual o superior al 100%. La inflación a septiembre del ejercicio 
de 2019 fue de 3.00% determinada a través del Índice Nacional de Precios al 
Consumidor. La inflación acumulada por los últimos tres años fue de 15.03%, nivel que 
de acuerdo a las Normas de Información Financieras de México (NIF), corresponde a un 
entorno económico no inflacionario. 

 
b) Operaciones en el Extranjero. El Organismo, realiza algunas operaciones en dólares 

americanos como pago del uso y derecho de transmisión satelital para la conducción de 
señales para audio y video, y en dichas operaciones invariablemente el registro se realiza 
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en su equivalente en Moneda Nacional al tipo de cambio del día de la operación. 
 

c) Método de Valuación de la Inversión en Acciones de Compañías Subsidiarias No 
Consolidadas y Asociadas. No se tienen acciones de algún otro Ente. 

 
d) Sistema y Método de Valuación de Inventarios y Costo de lo Vendido. No existen 

productos en inventarios, el Organismo solo comercia material audiovisual para su 
retransmisión en otras entidades, dichos materiales tienen la naturaleza de servicios por 
lo que no se aplica algún método de Costo de lo Vendido. 

 
e) Beneficios a Empleados. El Organismo se encuentra en proceso de la realización del 

correspondiente Estudio Actuarial, mismo que quedara provisionado en el ejercicio en 
curso 2019. 

 
f) Provisiones. El Organismo tiene Provisiones por Demandas, Juicios, Contingencias, por 

obligaciones a cargo del Organismo, originadas en circunstancias ciertas, cuya exactitud 
del valor depende de un hecho futuro; estas obligaciones deben ser justificables y su 
medición monetaria debe ser confiable, en un plazo menor o igual a doce meses, por lo 
que se revisan y se ajustan periódicamente, de acuerdo a los lineamientos que emita el 
CONAC. 

 
g) Reservas. El Organismo no tiene establecida una política para la creación de reservas de 

Patrimonio y por Contingencias, y no se tiene contemplada dicha normatividad en su Ley 
Orgánica. 

 
 

h) Cambios en Políticas Contables y Corrección de Errores. Políticas Contables son los 
lineamientos, reglas, procedimientos y normas aplicados por el departamento de 
contabilidad del Organismo en la preparación y presentación de sus Estados Financieros. 
Adicionalmente las revelaciones de cambios en las áreas de contabilidad permitirán a los 
usuarios monitorear la clasificación o reclasificación en la información financiera. 
Determinar los criterios de presentación y clasificación del estado financiero denominado 
Estado de Actividades, y contabilizar operaciones derivadas de errores fundamentales y 
cambios en las políticas contables, de acuerdo a la información financiera, con el 
propósito de que el resultado de dicha información oriente a la adecuada toma de 
decisiones, o bien para la comparabilidad de los ingresos y egresos realizados. Para lo 
cual se establecen políticas y reglas, partiendo de lo general a lo particular, con la 
finalidad de estandarizar la información a revelar y el tratamiento contable de ciertas 
partidas. Con ello se propicia la comparabilidad de los Estados Financieros, obteniendo 
información clara, suficiente real y oportuna, al momento que el Organismo la requiera o 
remita dicha información, tanto con los emitidos por el en periodos anteriores, como con 
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los elaborados por otras. Eventualmente, pueden descubrirse en el período corriente, 
errores fundamentales cometidos al preparar los Estados Financieros de uno o más 
períodos anteriores. Tales errores pueden ser producto de errores aritméticos, errores al 
aplicar las políticas contables, problemas de interpretación de los hechos, fraudes o 
negligencias. La corrección de esos errores se incluirá, normalmente, en la 
determinación del Resultado del Ejercicio. El Organismo no presentó Cambios en 
Políticas Contables y Corrección de Errores. 

 
i) Reclasificaciones. Se deben revelar todos aquellos movimientos entre cuentas por 

efectos de cambios en los tipos de operaciones. 
 

 
j) Depuración y Cancelación de Saldos. Representan los movimientos del período 

derivado de las depuraciones o conciliaciones de las cuentas. El Organismo realizo 
algunas cancelaciones de saldos menores derivadas del pago o reintegro de cuentas 
correspondientes a deudores diversos de funcionarios o empleados. 

 
 

7. Posición en Moneda Extranjera y Protección por Riesgo Cambiario. 
 
Se establecen los lineamientos y requerimientos para definir el tratamiento contable de las 
diferencias en el tipo de cambio que será utilizado para el reconocimiento de transacciones y 
saldos, y de qué forma se reflejará en los Estados Financieros el efecto y la injerencia de las 
variaciones en el tipo de cambio de monedas extranjeras a la moneda de curso legal. El 
Organismo, realizo algunas operaciones en dólares americanos como pago del uso y derecho 
de transmisión satelital para la conducción de señales para audio y video, y en dichas 
operaciones invariablemente el registro se realiza en su equivalente en Moneda Nacional al 
tipo de cambio del día de la operación. 

 
8. Reporte Analítico del Activo. 

 
a) Vida útil o porcentajes de depreciación, deterioro o amortización utilizados en los diferentes 
tipos de activos. El Organismo en 2013, inició operaciones, empezó a depreciar en el ejercicio 
de 2014 los Bienes Muebles. 
b) Cambios en el porcentaje de depreciación o valor residual de los activos. No Aplica 
c) Importe de los gastos capitalizados en el ejercicio, tanto financieros como de investigación 
y desarrollo. No Aplica. 
d) Riesgos por tipo de cambio o tipo de interés de las inversiones financieras. 
No se tienen inversiones financieras en moneda extranjera 
e) Valor activado en el ejercicio de los bienes construidos por la entidad. No se tienen bienes 
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construidos por la entidad. 
f) Otras circunstancias de carácter significativo que afecten el activo, tales como bienes en 
garantía, señalados en embargos, litigios, títulos de inversiones entregados en garantías, baja 
significativa del valor de inversiones financieras, etc. 
No se tienen situaciones importantes que afecten los activos del Organismo. 
g) Desmantelamiento de Activos, procedimientos, implicaciones, efectos contables. El 
Organismo tiene la urgencia de establecer políticas contables en este rubro. 
h) Administración de activos; planeación con el objetivo de que el Organismo los utilice de 
manera más efectiva. Se utilizarán los Inmuebles para el Objeto y Fines del Organismo. 
Adicionalmente, se deben incluir las explicaciones de las principales variaciones en el activo, 
en cuadros comparativos como sigue: 
 
a) Inversiones en valores. No se tienen inversiones en valores. 
b) Patrimonio de Organismos descentralizados de Control Presupuestario Indirecto. No se tiene 
Patrimonio en Organismos descentralizados de Control Presupuestario Indirecto 
c) Inversiones en empresas de participación mayoritaria. No se tiene inversión en este tipo de 
empresas 
d) Inversiones en empresas de participación minoritaria. No se tiene inversión en este tipo de 
empresas. 
e) Patrimonio de organismos descentralizados de control presupuestario directo, según 
corresponda. No se tiene Patrimonio en Organismos descentralizados de Control 
Presupuestario directo 

 
 

9. Reporte de Recaudación. 
 
a) Análisis del comportamiento de la recaudación correspondiente al Organismo o cualquier 
tipo de ingreso. 
§ Productos de Tipo Corriente por Ingresos Propios $424,194.90 (Ingresos Locales). 
§ Productos de Tipo Capital por Ingresos Financieros $1,523.16 (Ingresos Locales). 
§ Subsidios del Gobierno del Estado de Jalisco por $51’806,023.38 (Ingresos Locales). 

 
b) Proyección de la recaudación e ingresos en el mediano plazo. Los ingresos estimados 

para el ejercicio de 2019. 
 
§ Productos de Tipo Corriente por Ingresos Propios $1’010,000.00 (Ingresos Locales). 
§ Subsidios del Gobierno del Estado de Jalisco por $56’828,116.00 (Ingresos Locales). 
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10. Información sobre la Deuda y el Reporte Analítico de la Deuda. 

 
a) Utilizar al menos los siguientes indicadores: deuda respecto al PIB y deuda respecto a la 
recaudación tomando, como mínimo, un período igual o menor a 5 años. No se tiene Deuda 
b) Información de manera agrupada por tipo de valor gubernamental o instrumento financiero 
en la que se consideren intereses, comisiones, tasa, perfil de vencimiento y otros gastos de la 
deuda. No se tiene Deuda 

 
11. Calificaciones Otorgadas. 

 
No se cuenta con calificaciones otorgadas o certificaciones. 

 
 

12. Proceso de Mejora. 
 
El Organismo inicio operaciones en 2013, por lo que se realizaran evaluaciones a partir de dicho 
ejercicio para implementar, en su caso, procesos de mejora y de control interno. 
a) Principales Políticas de control interno. 
Apego al presupuesto con racionalidad y transparencia 
b) Medidas de desempeño financiero, metas y alcance. 
Racionar el uso de los recursos, para alcanzar el cumplimiento de las funciones y objetivos 
para el ejercicio completo. 

 
13. Información por Segmentos. 

 
El Organismo tiene como base los criterios establecidos según la normatividad de CONAC para 
presentar la información financiera por segmentos, con el propósito de identificarlos para su 
control y seguimiento, reflejando el manejo eficaz, eficiente y transparente de los recursos 
públicos en realización de las acciones del quehacer público. Para lo anterior se apega al uso 
del sistema aprobado para dichos controles denominado I-CONG. 
 

14. Eventos Posteriores al Cierre. 
 
Son todos aquellos eventos significativos cuantificables ocurridos en el ejercicio que se informa, 
los cuales no fueron incorporados en la información generada en la fecha de cierre anual pero 
que se conocen durante el proceso de integración. 

 
Los hechos significativos posteriores a la fecha de cierre del trimestre, se derivan de 
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omisiones, inconsistencias en la aplicación de la normatividad, documentación comprobatoria 
y justificativa recibida fuera de tiempo, operaciones o eventos que no fueron susceptibles de 
cuantificarse con exactitud u otro tipo de problema dentro de los procesos administrativos y 
de operación. 

 
El Organismo no tiene hechos ocurridos en el período posterior al que informa, que 
proporcionen mayor evidencia sobre eventos que le afectan económicamente y que no se 
conocían a la fecha de cierre. 

 
15. Partes Relacionadas. 

 
La revelación de información sobre ciertas operaciones entre partes relacionadas, los plazos y 
condiciones en las que se han realizado, facilita a los usuarios de la información el análisis de 
Estados Financieros, debido a que permite valorar el impacto de dichas transacciones en la 
situación financiera, también fomenta la eficiencia, eficacia, transparencia y rendición de 
cuentas, porque: 

 
a) Las operaciones entre partes relacionadas pueden influir en la forma en que una 

Dependencia opera con otras en la consecución de sus logros y la forma de 
interactuar con otras para el logro de objetivos en común; y, 

b) Las partes relacionadas pueden realizar operaciones que otras partes sin relación no 
emprenderían o pueden acceder a realizar operaciones en diferentes plazos y 
condiciones de las que estarían disponibles normalmente para partes sin vinculación 
alguna. 

 
En las transacciones del Organismo no existen partes relacionadas que pudieran ejercer 
influencia significativa sobre la toma de decisiones financieras y operativas. 

 
 

16. Responsabilidad Sobre la Presentación Razonable de la Información Contable. 
 
Los Estados Financieros están rubricados en cada página de los mismos y al final la siguiente 
leyenda: “Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, 
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”. 

 
 

Guadalajara, Jalisco México a 30 de septiembre de 2019. 








































